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1. FORMAL

Denne undersøkelsen er den trettende større radio- og fjernsynsundersøkelse som Statistisk

Sentralbyrå har utført siden 1967 etter oppdrag fra Norsk rikskringkasting (NRK). I likhet med de

tidligere undersøkelser er hovedformålet å anslå hvor stor del av landets befolkning som følger de

enkelte programposter i radio og fjernsyn i løpet av en bestemt undersøkelsesperiode, og hvordan

lytterne og seerne fordeler seg etter bakgrunnskjennemerker som kjønn, alder, utdanning, yrke osv.

I tillegg til å registrere oppslutningen om NRK's sendinger, dvs. fjernsynet og program 1

og 2 i radioen, tar undersøkelsen sikte på å gi et bilde av befolkningens samlede bruk av masse-

mediene. Det er tatt med spørsmål om bruken av nye mediatilbud slik som nærradio og video og om

etablerte medier som aviser, ukeblad, tidsskrifter, plate- og kassettspillere osv.

Siden svært mange av spørsmålene om radiolytting, fjernsynsseing og bruken av andre medier

også har vært stilt tidligere, gir undersøkelsen muligheter til å studere endringer i bruken av de

ulike mediene. For å sikre at registreringen av endringer blir så pålitelig som mulig, er en del

av utvalget personer som også var med i Radio- og fjernsynsundersøkelsen januar - februar 1980.

Undersøkelsen omfatter også spørsmål som gjelder utformingen av programtilbudet, om interesse

for forskjellige programtyper, spørsmål om sendetider og om andre saker som har betydning for det

praktiske kringkastingsarbeidet.

Undersøkelsesperioden var torsdag 3. - søndag 13. februar 1983.

2. OPPLEGG OG GJENNOMFØRING

2.1. 	 Utvalg 

Utvalget består av i alt 2 772 personer i alderen 9-79 år pr. 31. desember 1982. Disse er

fordelt i like store grupper på åtte intervjudager. For hver intervjudag, unntatt torsdag 10. februar,

består halvparten av utvalget av en paneldel (dvs. personer som også var med i Radio- og fjernsyns-

undersøkelsen januar - februar 1980) . Paneldelen ble trukket tilfeldig blant den del av utvalget i

1980 som ble intervjuet på samme ukedag. Paneldelen for onsdag 9. februar var altså, trukket til-

feldig blant personer som ble intervjuet på onsdag 30. januar 1980 osv. For trekkingen ble 1980-

utvalget komplettert med 9-11-åringer (pr. 31. desember 1982) slik at delutvalgene består av selv-

veiende, likeverdige halvdeler.

Både de nye i 1983-utvalget og det opprinnelige 1980-utvalget er trukket på samme måte.

Trekkingen består av tre trinn. Til trekkingen på første trinn nyttes en inndeling av hele landet i

utvalgsområder. Utvalgsområdene er kommuner. Kommuner som har færre enn 3 000 innbyggere er slått

sammen med andre kommuner.

Utvalgsområdene er først gruppert i 10 regioner. Innen hver av disse regionene er kommuner

med mer enn 30 000 innbyggere tatt ut som egne strata. De andre utvalgsområdene er stratifisert

etter kommunetype (dvs. næringsstruktur og sentralitet) og innbyggertall.

For hvert av de 102 strata er det trukket ett utvalgsområde. Trekkingen på første trinn fore-

gikk ved at utvalgsområder som utgjorde egne strata, ble trukket ut med 100 prosent sannsynlighet.

Utvalgsområdene innen de andre strata ble trukket ut med en sannsynlighet proporsjonal med innbygger-

tallet i det enkelte området.

På annet trinn deles hvert av utvalgsområdene fra første trinn i tre deler og en av disse

trekkes.

På tredje trinn trekkes tilfeldig blant aktuelle personer i områdene fra annet trinn.

Trekkingen gir et selvveiende utvalg, dvs. alle personer har samme sannsynlighet for å komme

med i utvalget. Videre vil utvalget ha samme geografiske fordeling som totalbefolkningen.

2.2. Datainnsamling 

Det ble utarbeidet i alt 8 ulike skjematyper, en for hver intervjudag. Hvert skjema omfattet

to programdager, dvs. radio- og fjernsynsprogrammene for de to dagene før intervjudagen.
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De 8 skjematypene ble delt i to hovedgrupper, A og B. De fleste spørsmålene,er de samme i A-

og B-skjemaene. I A-skjemaene ble det tatt med noen tilleggsspørsmål om utforming av programposter,

i B-skjemaene en del spørsmål om tidsbruken generelt og om interesser i forskjellige emneområder.

Skjematype A ble brukt på fire intervjudager, mandag 7. februar, torsdag 10. februar, lørdag

12. februar og mandag 14. februar. Skjematype B ble brukt lørdag 5. februar, tirsdag 8. februar,

onsdag 9. februar og fredag 11. februar.

Innsamlingen av opplysninger ble foretatt ved besøks- og telefonintervjuer. Dersom det ikke

var mulig å treffe intervjupersonen den dagen vedkommende etter planen skulle intervjues, ble personen

oppsøkt eller oppringt dagen etter. Var det heller ikke denne dagen mulig å oppnå intervju, ble

personen registrert som frafall i undersøkelsen.

3. FEILKILDER OG USIKKERHET VED RESULTATENE

3.1. Utvalgsvarians 

Den usikkerhet en får i resultatene fordi en bygger på opplysninger om bare en del av befolk-

ningen som undersøkelsen omfatter, kalles ofte utvalgsvarians. Standardavviket er et mål på denne

usikkerheten. Størrelsen på standardavviket avhenger blant annet av tallet på observasjoner i utvalget

og av fordelingen til det aktuelle kjennemerket i hele befolkningsgruppen som omfattes av under-

søkelsen. Vi kan anslå standardavviket ved hjelp av observasjonene i utvalget. Byrået har ikke fore-

tatt spesielle beregninger av slike anslag for tallene i denne publikasjonen, men i tabell A har vi

antydet størrelsen av standardavviket for observerte andeler (prosenttall) ved ulike utvalgsstørrelser.

For å illustrere usikkerheten kan vi bruke et intervall for å angi nivået på den sanne verdi av

en beregnet størrelse (den verdien vi ville ha fått om vi hadde foretatt en totaltelling i stedet for

en utvalgsundersøkelse). Slike intervaller kalles konfidensintervaller dersom de er konstruert på en

spesiell måte. I denne sammenheng kan vi bruke følgende metode. La M være den beregnede størrelse og

la S være et anslag for standardavviket til M. Konfidensintervallet blir da intervallet med grenser

(M-2•S) og (M+2•S). Denne metode vil med omtrent 95 prosent sannsynlighet gi et intervall som inne-

holder den sanne verdi.

Følgende eksempel illustrerer hvordan en kan bruke tabell B til å finne konfidensintervaller.

Anslaget på standardavviket til et observert prosenttall på 70 er 3,2 når linjesummen (tallet på ob-

servasjoner) er 300. Konfidensintervallet for den sanne verdi får grensene 70 ± 2 • 3,2, dvs. det

strekker seg fra 63,6 til 76,4 prosent.

Tabell A. Størrelsen av standardavviket i prosent
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I praksis vil en ikke nøye seg med å betrakte ett og ett prosenttall fra en eller flere under-

søkelser særskilt, men sammenlikne prosenttall for forskjellige grupper. Det er da nødvendig å være

oppmerksom på at to tall som sammenliknes er usikre, og at usikkerheten på forskjellen mellom dem van-

ligvis blir større enn usikkerheten på hvert tall.

3.2. Utvalgsskjevhet 

Av de 2 772 personer som ble trukket ut til undersøkelsen, ble det ikke oppnådd intervju med

532 personer eller 19 prosent av utvalget. Intervju ble altså oppnådd med 2 240 personer.

Av frafallet på 532 personer var det 29 prosent som ikke var villig til å delta i undersøkelsen

og 47 prosent som ikke var å treffe hjemme på de bestemte intervjudagene.

Frafall kan føre til utvalgsskjevhet. Hvis det er systematiske forskjeller i frafallsprosenten

mellom ulike grupper, vil nettoutvalget (personer i utvalget som en har oppnådd intervju med) bare til-

nærmet ha samme statistiske egenskaper som bruttoutvalget (personer som er trukket ut for intervjuing).

Utsagn om skjevheter på grunn av frafall må i prinsippet knyttes til de enkelte kjennemerker.

Dersom en har funnet at frafallet ikke har ført til skjevheter i et bestemt kjennemerke, innebærer dette

ikke at frafallet er uten virkning på alle andre kjennemerker. Omvendt innebærer skjevheter på grunn

av frafallet på ett kjennemerke ikke nødvendigvis at frafallet har ført til skjevheter på andre kjenne-

merker.

Tabell B gir muligheter for å belyse eventuelle skjevheter på grunn av frafallet for -kjenne-

merkene kjønn, alder og landsdel. En sammenlikner fordelingen på kjennemerkene i bruttoutvalget (evt.

frafallet) og nettoutvalget. Dersom det er stort avvik mellom disse to fordelingene, viser dette at

det foreligger utvalgsskjevhet for disse kjennemerker.

Tabell B. Bruttoutvalget, frafallet og nettoutvalget etter kjønn/alder/landsdel. Prosent

Brutto-
utvalg Frafall Netto-

utvalg

I alt 100 	 100 	 100

Kjønn 

Menn 	

Kvinner 	

49 	 50 	 48

51 	 50 	 52

Alder

9-14 år  	 11 	 7 	 12

15-24 " 	 17 	 19 	 17

25-44 "  	 32 	 34 	 31

45-64 "  	 26 	 23 	 26

65-79 " 	 14 	 17 	 14

Landsdel

Oslo/Akershus  	 20 	 22 	 19

Resten av Østlandet  	 29 	 25 	 30

Sørlandet/Vestlandet  	 25 	 24 	 26

Møre/Trøndelag  	 15 	 16 	 14

Nord-Norge  	 11 	 13 	 10

Tallet på personer  	 2 772 	 532 	 2 240

Av tabellen framgår det at frafallet ikke har ført til nevnverdige skjevheter med hensyn til

kjønn, alder eller landsdel.
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Hver person ble spurt om radiolytting og fjernsynsseing for to dager. Av forskjellige grunner

ble intervjuet avbrutt for 32 personer og radiolytting og fjernsynsseing ble bare registrert for én dag.

Tallet på programdager vi har opplysninger om er derfor i alt 4 432.

3.3. Innsamlings- og bearbeidingsfeil 

Resultater fra en statistisk undersøkelse vil som regel inneholde visse måle- og bearbeidings-

feil. , Målefeil oppstår ved at oppgavegiveren på grunn av glemsel, misforståelse av spørsmål e.l. gir

feil svar eller ved at intervjueren krysser av i feil rubrikk på spørreskjemaet. I denne undersøkelsen

ble intervjupersonene spurt om hvilke programmer de hadde hørt i radio eller sett i fjernsyn opp til to

dager etter de aktuelle programdagene. Dette kan ha ført til at oppgavegiveren ikke har klart å gi

korrekte svar ved alle programpostene, anslå tiden brukt til forskjellige medier osv.

Bearbeidingsfeil er feil koding av kjennemerker, feil som oppstår ved overføring av opplys-

ninger fra spørreskjemaet til maskinlesbart medium og feil i oppsett av tabeller. Gjennom maskinelle

kontroller prøver en å avsløre og rette opp slike feil. Det er imidlertid på det rene at en ikke kan

oppdage alle feil av denne type.

4. BEGREP OG KJENNEMERKER

Innhold og omfang av de enkelte kjennemerker går i de fleste tilfelle fram av spesifikasjonen

i tabellen eller intervjuskjemaet. Nedenfor er det gitt utfyllende merknader til noen kjennemerker.

Utdanning. Grupperingen etter utdanning bygger på Statistisk Sentralbyrås Standard for ut-

danningsgruppering (SSH nr. 28). Personene er plassert på det utdanningsnivå som den høyeste full-

førte allmennutdanning tilsier. Følgende inndeling er nyttet:

Ungdomsskolenivå: 7-årig folkeskole, framhaldsskole, 9-årig grunnskole

Gymnasnivå: 	 folkehøgskole, real- eller middelskole, grunnskolens 10. frivillige
år, artium .

Tettbygde eZZer spredtbygde strøk. Som tettbygde strøk regnes hussamlinger med minst 200

hjemmehørende personer der husene normalt ikke ligger mer enn 50 meter fra hverandre. Mindre hus-

klynger som naturlig hører sammen med bebyggelsen på et større sted er blitt regnet med under hus-

samlingen selv om avstanden fra husklyngen til hovedstedet er noe mer enn 50 meter.

Landsdel. Til de fem landsdeler hører følgende fylker:

Oslo/Akershus: 	 Oslo, Akershus

Resten av Østlandet: 	 Østfold, Vestfold, Hedmark, Oppland, Buskerud, Telemark

Sørlandet/Vestlandet: 	 Aust-Agder og Vest-Agder, Rogaland, Hordaland, Sogn og
Fjordane

Møre/Trøndelag: 	 Møre og Romsdal, Sør-Trøndelag og Nord-Trøndelag

Nord-Norge: 	 Nordland, Troms, Finnmark.

Hørt/sett. For hver enkelt programpost ble intervjupersonen spurt om han hadde hørt eller

sett hele eller en del av programposten. Ved begynnelsen av intervjuet ble det forklart at med å ha

hørt eller sett mente en at programmet var fulgt så oppmerksomt at den intervjuede kunne gjøre seg

opp en mening om hva programmet gikk ut på. I forbindelse med spørsmålene om de enkelte program-

postene, er uoppgitt betraktet som ikke hørt/sett.

I tabellene 1 og 2 er svarene "hele" og "en del" slått sammen. Ved beregning av lyttertid

og setid (tabell 5) har en gått ut fra at de som svarer "en del" i gjennomsnitt har hørt eller sett

halve programmet.

Lyttet til Pl, P2. Kjennemerket gjelder ikke hvilken kanal radioen er innstilt på, men

hvilket program sendingen hører til. Samsendinger er registrert som P1.

Begynt å lytte. Personer som lyttet til programmet, men ikke har lyttet til det foregående

program på verken P1 eller P2 (tabell 3).

Begynt å se. Personer som har sett programmet, men ikke sett foregående program. Dersom det

var en pause i sendingen på mer enn 10 minutter, regnes alle som har sett programmet å ha begynt å se

fjernsyn ved programmets begynnelse (tabell 5).

Sluttet å se. Personer som så foregående program, men ikke dette programmet. Dersom det var

en pause i sendingen mellom dette og foregående program på mer enn 10 minutter, regnes ingen å ha

sluttet å se fjernsyn ved programmets begynnelse.

Kjennemerkene utdanning og yrke er registrert for personer 15-79 år.
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TABELL 1. ANDELEN AV PERSONER I GRUPPER FOR KJONN/ALDER/UTDANNING/YRKE/BOSTEDSSTROK/LANDSDELS SOM
HORTE FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO. PROSENT

KJONN 	 ALDER 	 UTDANNING

ALLE
MENN KVIN- 9- 	 15-79 AR 	 UNG- 	 GYM-

NER

	

	 14 ----- --------------- DOM- 	 NAS-
AR ALLE 15- 25- 45- 65- SKOLE- NIVA

24 44 64 79 NIVA
AR AR AR AR

TORSDAG 3. FEBRUAR - P1

06.00 DAGSNYTT  	 10 	 19 	 4 	 - 	 12 	 9 10 15 12 	 13 	 10

VØRMELDING  	 10 	 19 	 4 	 - 	 12 	 9 	 12 14 12 	 14 	 8

MORGENMELODIER  	 9 	 15 	 5 	 - 	 10 	 7 	 5 22 	 6	 10 	 11

06.45 MORGENGYMNASTIKK 	 9 	 10 	 7 	 - 	 10 	 - 	 5 22 	 9 	 9 	 11

06.50 MORGENANDAKT  	 10 	 11 	 9 	 - 	 11 	 - 	 9 22 	 9 	 10 	 14

	07.00 VÆRMELDING    20	 21 	 20 	 3 	 22 	 4 23 34 18 	 19 	 27

DAGSNYTT /^
	

22 	 23 ' 22 	 3 	 25 	 9 24 39 15 	 22 	 30

MORGENMELODIER ......................• 	 19 	 21 	 19 	 7 	 21 	 7 22 32 12 	 19 	 24
07.15 DISTRIKTSPROGRAM ............. 	  .. 	  21 	 19 	 22 	 3 	 23 17 21 31 	 15 	 20 	 27

07.25 SOM DAGENE GAR 	 15 	 12 	 18 	 - 	 17 11 	 17 22 15 	 15 	 21

	07.30 DAGSNYTT     22	 19 	 24 	 3 	 24 20 27 26 18 	 22 	 27

MORGENMELODIER  	 20 	 17 	 23 	 7 	 22 15 26 24 15 	 19 	 26

07.55 ORD I DAG  	 . 	 15 	 11 	 19 	 7 	 16 	 7 17 20 18 	 16 	 18
	08.00 VÆRMELDING     20	 15 	 25 	 7 	 22 11 	 21 24 33 	 23 	 19

DAGSNYTT  	 21 	 15 	 25 	 10 	 22 11 	 20 26 36 	 23 	 20

DAGENS PROGRAMMER 	  16 	 9 	 21 	 3 	 17 	 7 16 19 30 	 16 	 19

08.20 ANDAKT  	 12 	 6 	 17 	 3 	 13 	 2 10 19 24 	 14 	 12

08.35 HVERDAGEN    .. 	  13 	 5 	 19 	 - 	 14 	 4 14 16 24 	 14 	 15

	08.40 BARNETIMEN fOR DE MINSTE    ... 11	 5 	 16 	 3 	 12 	 2 	 15 14 15 	 10 	 15

	09.00 NITIMEN    24	 20 	 28 	 - 	 27 15 36 23 30 	 25 	 31

	

10.00 DAGSNYTT    15	 10 	 19 	 - 	 17 	 4 20 19 21 	 16 	 18

10.05 MUSIKKORDBOKA  	 5 	 3 	 7 	 - 	 5 	 2 	 7	 7 	 3 	 4 	 8
10.10 SKOLERADIO: "SOGA OM GUNNLAUG ORMSTUNGA"  	 5 	 4 	 6 	 - 	 6 	 4 	 8	 4 	 6 	 5 	 8

10.30 STUDIOKONSERTEN. WOLFGANG PLAGGE SPILLER  	 5 	 5 	 5 	 - 	 6 	 - 	 7 	 8 	 6 	 5 	 7

11.00 SKOLERADIO: "EN GLAD GUTT" AV B,BJORNSON  	 5 	 3 	 7 	 - 	 5 	 2 	 6 	 7 	 6 	 4 	 8

11.20 VARET TIL SJOS  	 5 	 2 	 7 	 - 	 5 	 2 	 8	 5 	 3 	 5 	 6

11.30 LETTE FORMIDDAGSTONER 	  12 	 7 	 17 	 - 	 14 	 4 13 19 18 	 14 	 14

11.55 ODDASAT - NYHETER PA SAMISK  	 5 	 2 	 8 	 6 	 2 	 7 	 4 12 	 6 	 5
12.00 DISTRIKTSPROGRAM 	  17 	 13 	 20 	 - 	 19 	 4 19 20 36 	 21 	 14

12.20 MELDING OM FISKET 	  .... 	 9	 6 	 11 	 10 	 - 10 11 21 	 12 	 7

BORSNOTERINGENE I DAG  	 8	 5 	 10 	 - 	 9 	 - 	 9 	 8 21 	 10 	 6

12.30 DAGSNYTT  	 19 	 15 	 23 	 - 	 21 	 2 19 28 39 	 22 	 20
12.50 FISKERIAKTUELT  	 6 	 3 	 7 	 - 	 6 	 - 	 8 	 5 12 	 6 	 6
13.00 MIDDAGSKONSERTEN. TRE KLASSISKE STYKKER  	 6 	 4 	 8 	 3 	 7 	 - 	 8 	 9 	 6 	 5 	 10
13.40 PAR ICI -- BEGYNNERKURS I FRANSK  	 3 	 2 	 4 	 - 	 3 	 - 	 6 	 4 	 - 	 3 	 5

14.00 MIDDAGSSTUNDEN  	 9	 4 	 12 	 - 	 10 	 4 	 6 14 18 	 10 	 8

14.30 MUSIKK I EN MIDDAGSTIME  	 7 	 3 	 10 	 - 	 8 	 - 	 6 	 9 18 	 7 	 8
15.00 DAGSNYTT  	 13 	 9 	 17 	 - 	 15 	 4 12 20 27 	 16 	 13

VARMELDING  	 13 	 9 	 17 	 3 	 15 	 4 10 20 27 	 16 	 12
15.05 MUSIKK I EN MIDDAGSTIME FORTSETTER 	 7 	 3 	 11 	 7 	 7 	 6 	 9 15 	 8 	 6
15.30 ORFEUS - PROGRAM MED UNGE MUSIKERE  	 4 	 1	 7 	 3 	 5 	 7 	 2 	 4 	 9 	 5 	 4

16.00 TID fOR BOK. HELGE JORDAL LESER 	 7	 5 	 9 	 10 	 7 	 7 	 5 	 9 	 9 	 6 	 8
16.20 KULINGVARSLER. VÆRVARSLER FOR F I SKEB.  	 8	 5 	 10 	 - 	 9 	 2 	 6 11 21 	 10 	 7

	16.30 DAGSNYTT    24	 23 	 25 	 3 	 27 	 4 28 35 36 	 27 	 26
16.45 DISTRIKTSPROGRAM 	  27 	 20 	 33 	 14 	 29 15 27 34 42 	 34 	 20
17.40 HVERDAGEN 	 .... 	 12 	 8 	 15 	 3 	 13 	 - 	 9 20 21 	 16 	 7
17.45 SAMFUNNSMAGASINET  	 7 	 9	 7 	 - 	 8 	 - 	 6 15 12 	 10 	 5
18.25 DAGENS BOK     .... 	 8 	 8 	 9 	 - 	 9 	 -	 3 15 24 	 10 	 7

	18.30 VARMELDING     18	 19 	 18 	 - 	 21 	 2 15 30 39 	 22 	 18
DAGSNYTT 	 19 	 20 	 19 	 - 	 21 	 2 15 31 42 	 23 	 18

19.00 EKKO 	 • 	  11 	 9	 13 	 7 	 12 	 7 	 8 14 24 	 12 	 12
19.30 I KIKKERTEN - UKEAVIS FOR JENTER OG GUTTER 	 2 	 3 	 1 	 10 	 1 	 2 	 1 	 - 	 - 	 - 	 2
19.50 PA PIANOKRAKKEN 	 LETT PIANOMUSIKK  	 1 	 1 	 1 	 - 	 1 	 1	 1 	 - 	 1 	 1
20.00 MOTE I METODISTKIRKEN• LARVIK  	 2 	 2 	 2 	 - 	 2 	 2 	 1	 1 	 6 	 2 	 2
20.45 SONATINE FOR FLOYTE OG KLAVER .. 	 1 	 2 	 - 	 - 	 1 	 2 	 1 	 - 	 1 	 1
21.00 VED LIVETS SLUTT. PROGRAM OM PLEIEOMSORG  	 2 	 1 	 3 	 - 	 2 	 - 	 3 	 1 	 3 	 1 	 5
21.30 PAR ICI - BEGYNNERKURS I FRANSK 	 .... 	 1 	 - 	 2 	 - 	 1 	 - 	 2 	 - 	 3 	 - 	 4
21.50 RADIOSPORTEN  	 1 	 1 	 2 	 - 	 2 	 - 	3	 - 	 3 	 - 	 5
22.00 VÆRMELDING  	 S 	 6 	 5 	 - 	 6 	 2 	 7 	 4 12 	 5 	 8
22.10 DAGSNYTT . 	 6 	 7 	 5 	 - 	 6 	 4 	 8 	 3 12 	 4 	 11

22.20 VERDEN I DAG  	 3 	 3 	 3 	 - 	 3 	 2 	 5 	 1 	 6 	 1 	 7
22.30 PA PULSEN - KULTURMAGASIN VED E. LAGREID  	 1	 1 	 1 	 - 	 1 	 2 	 1 	 - 	 1 	 1
23.30 FIOLINSONATE AV BACH   	....	 I	 1 	 1 	 - 	 1 	 2 	 1 	 - 	 - 	 1 	 1
24.00 DAGSNYTT  	 1 	 1 	 1 	 - 	 1 	 2 	 2 	 - 	 - 	 1 	 1

	TALLET PA PERSONER SOM SVARTE    268 117 	 151 	 29 239 46 86 74 33 	 154 	 84



  

13                   

YRKE BOSTEDSSTRØK 	 LANDSDEL               

INDU- JORD-
STRI. BRUKS-.
BYGGE- SKOG-
OG AN- BRUKS-
LEGGS- OG
ARBEID FISKE-

ARBEID

ANNET
INN-
TEKTS-
GIV-
ENDE
ARBEID

SPREDT-
HUS- ANDRE BYGD
M0-
DR£

TETT-
BYGD
UTEN-
OM
OSLO

OSLO/
OSLO AKERS-

HUS

RES-
TEN
AV
OST-
LAN-
DET

SØR-
LAN-
DET/
VEST-
LAN-
DET

MORE
OG
ROMS-
DAL/
TRON

-DELAG

NORD-
NORGE

TORSDAG 3. 	 F

06.00 DAGSNYTT 	 21 10 10 10 12 9 13 11 12 9 8 12

VARMELDING 	 . 21 9 14 10 14 9 10 9 12 9 8 16
MORGENMELODI 17 10 10 6 12 7 17 13 8 9 5 12

06.45 MORGENGYMNAS 12 9 10 8 16 4 13 11 10 6 8 8

06. 50 MORGENANDAKT 12 11 14 8 18 6 13 11 13 7 8 8
07.00 VIFRMELDING 	 . 21 26 24 14 27 16 27 23 25 15 14 20

DAGSNYTT 	 24 ; 29 24 16 28 18 30 25 27 21 14 20
MORGENMELODI 21 : 23 21 14 27 15 23 21 23 1 8 16 12

07.15 DISTRIKTSPRO 21 23 21 16 30 17 17 16 22 24 24 12
07.25 SOM DAGENE G 12 19 17 16 22 12 17 13 17 19 14 8

07.30 DAGSNYTT 	 17 : 20 34 25 31 18 17 18 22 27 24 12
MORGENMELODI 14 : 19 34 20 30 17 17 18 19 27 19 12

07.55 ORD 	 I DAG 	 10 11 34 18 24 12 10 13 19 21 5 8

08.00 VARMELDING 14 14 38 27 31 17 13 16 20 25 19 16
DAGSNYTT 	 12 • 15 38 29 32 16 20 20 19 27 19 16
DAGENS PROGR 5 ^ 12 34 24 26 11 17 16 13 22 11 12

08.20 ANDAKT 	 2 • 10 28 18 2 0 10 7 11 11 18 8 12

08.35 HVERDAGEN ,. 2 • 12 28 14 18 12 3 9 1 2 16 11 16

08.40 BARNETIMEN 	 F 5 : 11 28 10 16 10 3 9 7 15 8 24

09.00 NITIMEN 19 s 27 45 24 35 22 10 16 19 34 24 32
10.00 DAGSNYTT 	 12 15 31 18 24 13 3 9 11 19 16 28
10.05 MUSIKKORDBOK 2 : 5 7 8 9 3 3 7 7 3 12

10.10 SKOLERADIO: 5 : 5 7 8 11 3 3 5 2 4 8 12

10.30 STUDIOKONSER 2 : 7 7 8 8 4 3 5 1 7 5 12
11.00 SKOLERADIO: 2 5 10 8 11 3 5 1 6 8 8
11.20 VARET TIL SJ 8 10 4 5 6 5 6 5 16
11.30 LETTE FORMID 7 : 13 21 18 14 13 7 13 7 1 3 14 24
11.55 ODDASAT - NY : 5 10 10 7 6 7 2 6 3 12

12.00 DISTRIKTSPRO 12 ; 14 31 24 24 16 3 9 10 27 19 2 8
12.20 MELDING OM F 10 ; 9 14 12 12 9 3 5 2 15 8 24

BORSNOTERING 5 : 9 10 12 9 8 3 5 2 12 8 20

12.30 DAGSNYTT 	 14 16 34 31 27 17 10 11 14 27 16 36
12.50 FISKERIAKTUE 5 : 4 14 10 9 4 3 5 2 6 5 16
13.00 MIDDAGSKONSE 5 : 8 10 6 12 5 4 2 9 8 16
13.40 PAR ICI - BE 2 4 10 5 2 S 1 3 12,
14.00 MIDDAGSSTUND 10 • 8 14 14 12 7 7 7 6 10 11 12
14.30 MUSIKK 	 I	 EN 5 : 7 17 8 9 7 4 5 10 S 12
15.00 DAGSNYTT 7 ; 12 34 20 15 15 3 5 13 18 14 20

VÆRMELDING 7 12 31 20 15 15 3 5 13 16 16 20
15.05 MUSIKK	 I 	 EN 2 ; 7 10 12 9 7 4 6 9 11 8
15.30 ORFEUS - PRO 2 : 2 7 10 11 2 2 4 7 5 4
16.00 TID FOR BOK. 10 : 4 7 12 11 7 2 7 9 11 12
16.20 KULINGVARSLE 12 : 5 17 10 9 8 3 7 8 9 5 8
16.30 DAGSNYTT 	 31 22 34 25 32 20 27 21 24 27 24 24
16.45 DISTRIKTSPRO 31 23 41 27 43 2 3 10 14 29 31 38 24
17.40 HVERDAGEN 	 12 : 12 17 12 16 11 3 9 8 13 14 20
17.45 SAMFUNNSNAGA 17 : 7 7 8 11 6 7 5 6 7 5 20
18.25 DAGENS BOK 12 : 6 10 16 12 6 10 7 8 10 3 1 2
18.30 VARMELDING . 24 • 17 24 27 23 15 23 2 3 13. 22 14 20

DAGSNYTT 	 ... 24 17 24 29 24 15 27 25 13 24 14 20
19.00 EKKO 	 7 10 14 18 16 8 17 11 10 10 11 20
19.30 I KIKKERTEN 2 3 1 3 2 2 1 3
19.50 PA PIANOKRAK 2 1 3 1 3
20.00 MOTE I METOD 2 2 3 2 4 1 2 3 3
20.45 SONATINE FOR 2 1 1 1 1 1
21.00 VED LIVETS S : 2 3 4 5 1 - 5 1 1 -
21.30 PAR 	 ICI 	 BE 3 4 1 1 - 4 - 3
21.50 RADIOSPORTEN 2 1 3 2 4 1 - 2 - 4 -

22.00 VARMELDING . 7 3 10 10 7 4 7 5 4 4 5 12
22.10 DAGSNYTT 	 7 4 7 12 5 6 7 7 2 6 5 12
22.20 VERDEN 	 I 	 DAG 5 3 3 4 3 3 3 4 - 4 3 8
22.30 PA PULSEN 2 1 - - 1 1 -
23.30 FIOLINSONATE - : 2 1 - - 1 1 -
24.00 DAGSNYTT 	 3 2 - - 1 1 3

TALLET PA PERSONER 42 8 105 29 51 74 163 30 56 83 67 37 25
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TABELL 1. ANDELEN AV PERSONER I GRUPPER FOR KJØNN/ALDER/UTDANNING/YRKE/BOSTEDSSTROK/LANDSDEL, SOM
(FORTS) 	 HORTE FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO. PROSENT

--------------

ALDER 	 UTDANNING
ALLE -------------------- ------------  

	MENN KVIN- 9- 	 15-79 AR 	 UNG- 	 GYM-
NER 	 14  	 ------ DOM- 	 NAS-

AR ALLE 15- 25- 45- 65- SKOLE- NIVA
24 44 64 79 NIVA
AR AR AR AR

TORSDAG 	 3. 	 FEBRUAR 	 - 	 P2

12.00 VEL MØTT 	 4 1 6 - 4 4 8 - 3 3 6
12.50 TRE 	 MELODIER 	 3 1 5 - 4 7 6 1 - 3 5
13.00 BUDSTIKKA GAR 	 3 1 5 - 3 9 3 1 - 3 4
13.30 MUSIKK       4 2 5 - 4 9 6 1 - 5 4
13.45 NORDISK MESTERSKAP 	 I 	 SKISKYTING 	 ... 5 3 7 - 6 2 9 5 3 5 8
14.00 I SØKELYSET 	 SAMFUNNSAVDELINGENS MAGASIN . 4 2 5 - 4 - 7 4 3 3 6
14.50 TANKAR 	 I 	 TIDA... 	  . 	 1 - 3 - 2 - 3 1 - 1 4
15.05 HER OG NA 	 .. 	 8 6 10 7 8 9 12 8 - 7 11
16.00 PA HJEMVEIEN 10 11 10 7 11 11 17 8 - 10 13
16.45 VEGGAVISA   	 . 4 3 5 - 5 4 10 - 3 3 10
17.00 UNGDOMMENS RADIOTEATER: "EVIG NATT" 	 6 6 7 7 6 9 9 3 3 5 8
17.40 BARNETIMEN 	 FOR 	 DE MINSTE   3 2 5 7 3 - 6 3 - 2 5
18.00 JORDA RUNDT - UTENRIKSREDAKSJONENS MAGASIN. 2 3 2 - 3 4 2 3 - 3 2
19.00 GRAMMOFONKASERI. VED EVA SCHRAM 	 2 3 1 - 2 - 6 - - 1 5
19.30 MUSIKK-KVELDEN....   0 - 1 0 - 1 - - - 1
20.00 OPERAEN 	 DET• GUDDOMMELIGE 	 TIVOLI 1 -1 1 - 1 - 2 - - 2

LYTTET TIL 	 P1   69 68 69 48 71 57 76 74 73 70 73
LYTTET TIL 	 P2 	 .. 	 19 17 20 17 19 20 29 12 6 16 24
LYTTET TIL P1/P2    71 71 71 55 73 61 77 76 73 72 74

TALLET PA PERSONER SOM SVARTE   268 117 151 29 239 46 86 74 33 154 84

KJ ONN



15        

YRKE
	

BOSTEDSSTRØK 	 LANDSDEL

INDU- JORD- 	 ANNET	 SPREDT- TETT- 	 OSLO/ RES- SØR- MORE
STRI• BRUKS-s INN- 	 HUS- ANDRE BYGD 	 BYGD OSLO AKERS- TEN LAN- OG 	 NORD-

BYGGE- SKOG- 	 TEKTS- MO-	 UTEN- 	 HUS 	 AV 	 DET/ ROMS- NORGE

OG AN- BRUKS- GIV- 	 ORE 	 OSI 	 OST- VEST- DAL/
LEGGS- OG 	 ENDE 	 OSLO 	 LAN- LAN- TRON-
ARBEID FISKE- ARBEID 	 DET DET 	 DELAG

ARBEID

TORSDAG 3. 	 F

12.00 VEL 	 MOTT 	 - S 	 17 - 3 5 - • 2 10 -

12.50 TRE 	 MELODIER - : 5 14 - 3 4 - 2 1 9

13.00 BUDSTIKKA GA 7 3 - 1 4 - 2 2 6 3

13.30 MUSIKK 	 - 7 7 - 1 6 - 2 5 7 -

13.45 NORDISK MEST 2 6 14 4 4 7 - 2 6 12

14.00 I 	 SØKELYSET - 6 3 4 5 4 - - 4 9 3 -

14.50 TANKAR 	 I 	 TID - 4 - - 1 2 - - 2 3 - -

15.05 HER OG NA 	 5 : 10 21 4 5 10 3 2 6 16 5 12

16.00 PA HJEMVEIEN 10 12 21 6 9 11 10 5 10 19 5 8

16.45 VEGGAVISA 6 10 4 5 4 7 4 4 7 3 4

17.00 UNGDOMMENS 	 R 5 : 8 7 4 8 6 7 4 7 10 8

17.40 BARNETIMEN F 2 : 4 3 - 3 3 7 4 4 6 - -

18.00 JORDA RUNDT - : 3 3 4 • 2 7 4 - 4 - 4

19.00 GRAMMOFONKAS 5 1 3 2 1 1 7 4 4 • -

19.30 MUSIKK-KVELD - : - 3 - 1 - - 1 - -

20.00 OPERAEN 	 DET 2 : - 3 - 1 1 - - 3 - -

LYTTET TIL 	 P1 	 71 73 72 61 81 64 63 61 67 79 68 64

LYTTET TIL P2 	 21 : 17 31 12 23 18 13 9 18 34 8 16

LYTTET TIL P1/P2 	 74 75 72 63 84 67 63 61 71 81 68 72

TALLET PA PERSONER 42 8 105 29 51 74 163 30 56 83 67 37 25
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TABELL 1. ANDELEN AV PERSONER I GRUPPER FOR KJONN/ALDER/UTDANNING/YRKE/BOSTEDSSTROK/LANDSDEL. SOM
(FORTS) 	 HORTE FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO. PROSENT

	

KJONN 	 ALDER 	 UTDANNING
ALLE ----------

MENN KVIN- 9- 	 15-79 AR 	 UNG- 	 GYM-

	

NER 	 14 --- 	 - DOM- 	 NAS-
AR ALLE 15- 25- 45- 65- SKOLE- NIVA

24 44 64 79 NIVA
AR AR AR AR

FREDAG 4. 	 FEBRUAR 	 - 	 P1

06.00 DAGSNYTT 11 17 6 12 6 13 15 12 12 12

VARMELDING     10 16 6 - 12 6 11 15 15 11 12

MORGENMELODIER   9 15 4 - 10 6 8 15 12 9 12

06.40 LANDBRUKSAKTUELT   	 . 6 11 3 - 7 2 8 12 3 6 9

06.45 MORGENGYMNASTIKK 	 9 11 8 - 10 - 9 21 6 10 11

06.50 MORGENANDAKT    13 12 13 14 2 13 27 9 13 17

07.00 VÆRMELDING   23 23 23 3 25 2 26 41 21 23 30

DAGSNYTT   25 26 24 3 27 4 28 44 21 24 34

MORGENMELODIER      23 24 23 6 25 6 26 40 18 21 33

07.15 DISTRIKTSPROGRAM 	 24 26 22 3 27 17 28 33 21 23 34

07.25 SOM DAGENE GAR   17 15 18 - 19 10 20 23 18 15 26

07.30 DAGSNYTT     23 20 24 - 25 19 29 24 ` 27 22 31

MORGENMELODIER - NYTT OG NORSK 	 20 17 22 6 21 15 24 23 21 19 25

07.55 ORD I 	 DAG    13 10 16 6 14 6 11 20 21 13 17

08.00 VÆRMELDING    20 13 25 10 21 6 17 23 48 23 18

DAGSNYTT 	 ....   21 14 27 6 23 6 18 25 55 24 21

DAGENS PROGRAMMER    15 7 20 3 16 4 12 16 45 17 15

08.20 ANDAKT 	 14 7 20 3 16 4 10 21 36 18 12

08.35 HVERDAGEN 16 7 24 - 18 8 15 21 33 19 17

08.40 BARNETIMEN FOR DE MINSTE    14 9 18 10 14 6 16 19 12 13 17

09.00 NITIMEN 	 ..... 	  	 28 18 36 10 30 19 33 28 42 27 36

10.00 DAGSNYTT    18 13 22 3 20 4 24 21 30 20 20

10.05 MUSIKKORDBOKA ... 	 7 4 9 - 8 4 8 9 9 7 9

10.10 SKOLERADIO: "DISSE UMULIGE UNGDOMMENE" 	 6 3 8 - 7 2 8 11 3 7 7

10.30 DA CAPO - MUSIKK FOR KLARINETT OG STRYKEKU. 4 5 4 - 5 2 4 8 3 5 4

11.00 SKOLERADIO - TYSK FOR UNGDOMSSKOLEN 	 4 5 3 - 4 - 5 5 3 3 6

11.10 LETTE FORMIDDAGSTONER     8 7 9 - 9 2 10 11 15 9 9

11.20 VARET TIL 	 SJOS 	 6 5 7 - 7 2 5 11 9 8 4

11.30, LETTE 	 FORMIDDAGSTONER 	 ... 	 11 9 13 - 13 6 12 16 18 14 11

11.55 ODDASAT - NYHETER PA SAMISK 	 6 3 8 - 6 2 3 9 15 7 6

12.00 DISTRIKTSPROGRAM 	 20 17 23 - 23 8 20 27 42 23 22

12.20 MELDING OM FISKET 	 . 9 7 11 - 10 2 8 15 21 12 8

BØRSNOTERINGENE 	 I 	 DAG    9 7 11 - 10 4 8 13 18 11 8

12.30 DAGSNYTT  	 . 	 22 20 24 - 24 10 23 27 45 26 22

12.50 SLIK VI HAR DET. SOSIALT MAGASIN 	 8 5 11 - 9 2 9 13 12 9 10

13.10 FRA SVEIVEGRAMMOFONENS DAGER 	 8 6 10 - 9 4 9 15 6 10 8

13.50 SMELD 	 IKKE DORENE. 	 TAL DAMPET. 	 SYNG 	 IKKE 	 5 2 8 - 6 - 4 12 6 6 6

14.00 MIDDAGSSTUNDEN 	 9 2 15 - 10 4 5 16 21 11 ' 	 9

14.30 VERDENS STORSTE PLATEMOTE 	 7 2 10 - 8 2 8 12 6 8 7

15.00 DAGSNYTT    14 9 18 3 15 8 16 16 21 14 17

VARMELDING 	 . 	 12 8 15 3 13 2 15 16 18 12 16

15.05 MILITARSYMFONIEN AV HAYDN 	 3 1 4 - 3 - 4 3 6 4 2

15.30 ETTER 	SKOLETID 	.................  10 10 10 16 9 13 10 7 6 10 7

16.20 KULINGVARSLER. VARVARSLER FOR FISKER. 	 6 5 7 7 - 6 12 6 8 4

16.30 DAGSNYTT 	 24 24 23 3 26 15 25 35 27 25 28

16.45 DISTRIKTSPROGRAM 	 28 25 31 3 31 17 30 40 36 33 29

17.40 HVERDAGEN 	 13 9 17 - 15 10 12 17 24 16 12

17.45 NORSKTOPPEN   25 21 28 23 25 35 19 28 21 25 26

18.25 DAGENS BOK   9 5 12 - 10 8 5 15 15 9 12

18.30 VARMELDING 21 18 23 - 23 6 17 35 39 23 24

DAGSNYTT 	  	 22 20 23 - 24 8 17 37 39 24 25

19.00 EKKO 	 10 10 11 3 11 4 4 19 24 11 12
19.30 RADIOTEATERET - " .JANE EYRE" AV C. BRONTE 	 3 2 3 3 2 4 2 3 - 2 3

20.05 ORGELMUSIKK AV DVORAK 	 - - - - - - - - - -
20.35 SPRAKRORET - VED 	 F.E. VINJE OG 0. VESAAS 	 1 1 1 - 1 - 1 - 3 - 2

20.55 "KARELIA" - FINSK 	 FOLKEMUSIKKGRUPPE 	 1 1 1 - 1 - 1 1 3 1 2

21.20 !MOSKE. KATEDRAL OG SYNAGOGE 	 1 2 1 - 2 - 2 1 3 1 2
21.50 RADIOSPORTEN   2 3 1 3 2 2 2 3 - 3 1

22.00 VARMELDING 	 4 5 3 - 4 2 6 3 3 5 2

22.10 DAGSNYTT    4 5 3 - 4 2 6 3 3 4 3

22.20 VERDEN 	 I 	 DAG .. 	 ....... 1 1 2 - 2 - 3 1 - 3 -

22.30 FRA DEN 4.	 TIL DEN 5. 	 REPUBLIKK. 	 H.HEGTUN.. 4 5 3 - 4 - 5 5 3 5 2

22.50 RADI 	 0-LOP - LYTTERREBUS 	 FOR NORDMENN 	 .... 12 15 9 - 13 8 16 16 6 13 13
24.00 DAGSNYTT   7 9 6 - 8 2 10 12 .3 9 7

00.05 RADI 	 0-LOP 	 FORTSETTER   7 8 6 - 8 2 9 12 3 9 6

TALLET PA PERSONER SOM SVARTE      280 123 157 31 249 48 93 75 33 159 89
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YRKE 	 BOSTEDSSTRØK 	 LANDSDEL

INDU- JORD- 	 ANNET 	 SPREDT- TETT- 	 OSLO/ RES- SOR- MØRE
STRIA BRUKS-. INN- 	 HUS- ANDRE BYGD 	 BYGD OSLO AKERS- TEN LAN- OG 	 NORD-
BYGGE- SKOG- 	 TEKTS- MO- 	 UTEN- 	 HUS 	 AV 	 DET/ ROMS- NORGE
OG AN- BRUKS- GIV- 	 DRE 	 OM 	 OST- VEST- DAL/
LEGGS- OG 	 ENDE 	 OSLO 	 LAN- LAN- TRON-
ARBEID FISKE- ARBEID 	 DET DET 	 DELAG

ARBEID

FREDAG 4. 	 FE

06.00 DAGSNYTT 	 .., 26 10 13 6 14 9 13 11 13 1 1 8 7
VARMELDING 	 . 24 : 9 13 8 14 8 13 9 12 11 8 10
MORGENMELODI 17 : 9 13 6 14 5 17 11 9 10 3 10

06.40 LANDBRUKSAKT 12 7 6 4 10 4 10 9 6 3 5 1 3
06.45 MORGENGYMNAS 12 13 10 4 13 7 13 11 9 8 3 17
06.50 MORGENANDAKT 14 : 16 16 8 19 10 13 14 13 1 4 3 2 0
07.00 VÆRMELDING . 21 : 30 26 15 25 21 30 28 26 20 8 30

DAGSNYTT 	 26 : 32 26 15 25 23 33 30 29 21 11 27
MORGENMELODI 21 30 26 15 22 22 33 30 25 21 16 20

07.15 DISTRIKTSPRO 26 : 28 23 23 21 25 27 21 24 27 24 23
07.25 SOM DAGENE G 12 22 23 17 12 19 20 14 16 20 14 20
07.30 DAGSNYTT 	 19 : 23 39 25 19 25 17 18 24 28 22 17

MORGENMELODI 14 : 18 35 21 19 22 10 11 22 27 16 17
07.55 ORD 	 I 	 DAG 	 12 : 8 23 19 19 1 2 3 4 15 23 5 13
08.00 VÆRMELDING . 12 : 11 42 33 30 17 10 11 22 28 14 17

DAGSNYTT 	 14 14 45 33 31 18 13 14 21 27 19 23
DAGENS PROGR 7 8 35 25 26 12 3 5 18 24 5 13

08.20 ANDAKT 	 10 7 35 19 27 10 3 7 15 21 8 17
08.35 HVERDAGEN 	 12 : 10 42 19 27 13 7 7 20 21 11 17
08.40 BARNETIMEN F 12 : 12 29 12 19 12 10 12 15 15 8 17
09.00 NITIMEN 	 , 	 19 : 29 61 25 35 28 7 16 26 39 27 30
10.00 DAGSNYTT 	 14 : 15 52 19 22 19 3 7 18 23 24 23
10.05 MUSIKKORDBOK 7 : 5 19 6 6 8 - 2 6 6 8 20
10.10 SKOLERADIO: 7 : 5 19 4 9 6 - 4 4 4 8 20
10.30 DA CAPO - MU 7 : 3 10 4 5 5 - 2 4 3 3 17
11.00 SKOLERADIO - 5 : 4 6 2 6 3 - - 4 1 5 13
11.10 LETTE 	 FORMID 10 : 9 13 8 10 9 - 2 6 8 14 20
11.20 VARET TIL SJ 7 : 7 6 6 8 6 - 2 2 7 14 13
11.30 LETTE FORMID 10 11 19 15 13 13 - 4 8 15 19 17
11.55 ODDASAT - NY 5 4 13 8 9 5 - 5 5 8 5 3
12.00 DISTRIKTSPRO 21 : 13 42 27 32 17 7 11 16 25 27 30
12.20 MELDING OM F 7 : 7 19 13 13 8 7 7 2 15 5 23

BØRSNOTERING 5 7 19 13 12 9 3 5 4 14 8 20
12.30 DAGSNYTT 	 17 . 1 5 45 37 31 20 7 11 19 25 22 43
12.50 SLIK 	 VI 	 HAR 2 : 6 26 8 16 6 - 4 6 11 5 20
13.10 FRA SVEIVEGR 2 7 23 10 13 8 - 2 7 8 11 20'
13.50 SMELD IKKE D 2 : 5 13 8 10 4 - - 4 7 3 20
14.00 MIDDAGSSTUND 7 : 7 29 10 13 9 - - 8 14 8 20
14.30 VERDENS STOR 5 : 7 19 4 4 9 - 2 6 7 5 20
15.00 DAGSNYTT 	 7 : 14 26 19 14 16 3 5 13 18 16 20

VARMELDING . 7 : 13 26 1 3 12 15 - 2 13 15 14 20
15.05 MILITARSYMFO - : 5 - 4 1 4 - - 2 6 - 7
15.30 ETTER SKOLET 10 : 8 3 10 16 8 7 4 9 13 11 13
16.20 KULINGVARSLE 7 : 6 6 8 6 6 3 4 5 10 - 13
16.30 DAGSNYTT 	 26 23 29 29 30 22 17 14 22 27 30 30
16.45 DISTRIKTSPRO 36 : 25 48 29 36 28 10 18 27 32 38 30
17.40 HVERDAGEN 	 19 : 9 23 17 17 13 7 9 12 20 14 10
17.45 NORSKTOPPEN 36 : 21 23 29 23 28 13 18 31 28 27 13
18.25 DAGENS BOK 7 : 10 16 10 13 7 10 9 6 18 5 -
18.30 VARMELDING 21 23 29 27 23 20 20 25 19 27 14 13

DAGSNYTT 	 .. 21 : 23 29 27 26 20 20 25 20 30 14 13
19.00 EKKO 	 14 : 11 13 12 10 11 7 7 7 18 11 7
19.30 RADIOTEATERE 10 : 1 - 2 1 3 3 4 2 3 3 -

20.05 ORGELMUSIKK - - - - - - - - - - - -
20.35 SPRAKRORET - - : 1 - 2 3 - - - - 3 - -
20.55 "KARELIA" - 2 - 2 4 - - 2 - 3 - -
21.20 MOSKE. KATED 2 - 4 3 1 - - - 4 3
21.50 RADIOSPORTEN 4 - 2 3 2 - - 1 4 3 3
22.00 VÆRMELDING 	 . 5 : 5 3 4 4 3 7 4 - 3 5 13

22.10 DAGSNYTT 	 7 : 4 - 6 4 3 3 2 - 4 5 13
22.20 VERDEN	 I 	 DAG 2 3 - - 1 1 3 2 - 1 - 7
22.30 FRA 	 DEN 	 4. 	 T 7 5 - 4 4 3 3 2 1 6 3 10

22.50 RADI	 0-LOP - 26 13 3 10 12 11 17 12 12 14 5 13
24.00 DAGSNYTT 	 14 : 10 3 4 6 6 13 11 6 6 5 10
00.05 RADI 	 0-LOP F 17 8 6 2 6 6 10 9 5 6 5 13

TALLET PA PERSONER 42 8 111 31 52 77 172 30 57 85 71 37 30
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TABELL 1. ANDELEN AV PERSONER I GRUPPER FOR KJONN/ALDER/UTDANNING/YRKE/BOSTEDSSTROK/LANDSDELS SOM
(FORTS) 	 HORTE FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO. PROSENT

	

KJONN 	 ALDER 	 UTDANNING
ALLE ---------- 	 ---------------- _ 	

	MENN KVIN- 9-	 15-79 AR 	 UNG- 	 GYM-

	

NER 	 14 	 ---- DOM- 	 NAS-
AR ALLE 15- 25- 45- 65- SKOLE- NIVA

24 44 64 79 NIVA
AR AR AR AR

FREDAG 	 4. 	 FEBRUAR 	 - 	 P2

12.00 VEL 	 MOTT.. ... .. 	 4 4 4 - 4 6 8 1 3 7
12.50 VEL MOTT 	 FORTSETTER 	 4 2 5 - 4 8 6 1 - 4 4

13.00 FRILUFTSMAGASINET    3 2 4 - 3 6 4 1 - 3 3
13.30 MUSIKK-HALVTIME    5 2 6 - 5 8 6 4 - 6 4
14.00 KULTURTIMEN - 	 DISTRIKTSKONTORET FINNMARK.. 1 - 1 - 1 - 1 1 1 1

15.05 LYTTERNES HER OG NA 	 9 9 8 - 10 10 15 7 - 9 11

16.00 MIDT 	 I	 TRAFIKKEN    13 15 10 6 13 19 17 9 3 11 17

16.45 MIDT 	 I 	 TRAFIKKEN 	 FORTSETTER 	 8 9 7 - 9 15 14 3 - 8 11
17.40 BARNETIMEN 	 FOR 	 DE 	 MINSTE  	 3 2 3 3 2 - 5 1 - 1 6

18.00 AKTUELL 	 REPORTASJE 	 ..., 	 2 4 - -- 2 2 2 3 - 1 3
19.00 MENS KVELDEN ER UNG 	 5 5 5 3 5 6 6 4 3 5 6

20.00 DEG TIL ARE - MAGASIN 	 FOR 	 KRISTEN POPMUSIKK 1 1 2 - 2 2 1 3 - 1 2
20.30 HVORFOR 	 AKKURAT 	 DEN. 	 .. 	 3 1 4 6 2 - 1 4 3 3 1

LYTTET TIL 	 P1 	 ....... 75 76 74 52 78 65 80 80 85 73 85
LYTTET TIL 	 P2 	 ,     21 24 19 13 22 31 30 15 6 19 29
LYTTET TIL 	 P1/P2    76 77 76 55 79 69 81 81 85 75 85

TALLET PA PERSONER SOM 	 SVARTE 	 .... 280 123 157 31 249 48 93 75 33 159 89



  

19     

YRKE BOSTEDSSTRØK 	 LANDSDEL     

INDU- JORD- 	 ANNET 	 SPREDT- TETT- 	 OSLO/ RES- SØR- MORE
STRI A, BRUKS-, INN- 	 HUS- ANDRE BYGD 	 BYGD OSLO AKERS- TEN LAN- OG 	 NORD-
BYGGE- SKOG- 	 TEKTS- MO- 	 UTEN- 	 HUS 	 AV 	 DET/ ROMS- NORGE
OG AN- BRUKS- GIV- 	 DRE 	 OM 	 ØST- VEST- DAL/
LEGGS- OG 	 ENDE 	 OSLO 	 LAN- LAN- TRON-
ARBEID FISKE- ARBEID 	 DET DET 	 DELAG

ARBEID

FREDAG 	 4. 	 FE

12.00 VEL MOTT 	 5 5 10 2 4 5 - - 2 7 5 7
12.50 VEL MOTT 	 FOR 5 4 13 2 4 5 - 4 4 4 3 7
13.00 FRILUFTSMAGA 2 : 4 10 - 1 4 - 4 4 3 3 -
13.30 MUSIKK-HALVT 2 : 5 16 4 3 6 - 4 6 4 3 7
14.00 KULTURTIMEN - : 1 3 - - 1 - - 1 1 - -
15..05 LYTTERNES HE 5 10 26 6 4 12 - 2 11 8 14 10
16.00 MIDT 	 I 	 TRAFI 12 14 19 12 9 15 7 4 14 18 14 10
16.45 MIDT 	 I 	 TRAFI 7 : 10 13 6 6 9 7 4 13 7 5 7
17.40 BARNETIMEN F 2 : 3 3 - 5 1 7 4 2 3 3 •
18.00 AKTUELL REPO 5 - - 3 - - 2 1 3 3
19.00 MENS KVELDEN 5 7 3 4 3 6 7 5 5 7 3 3
20.00 DEG TIL ARE : 2 - 4 1 2 - 4 1 1 - -
20.30 HVORFOR AKKU - 4 - 2 4 2 3 4 4 1 .3 -

LYTTET T IL 	 P1 	 79 72 84 81 86 70 73 68 75 82 70 73
LYTTET TIL P2 	 21 24 26 21 17 26 10 12 21 28 22 23
LYTTET TIL 	 P1IP2 	 79 : 75 84 83 86 73 73 68 78 82 73 80

TALLET PR PERSONER 42 8 111 31 52 77 172 30 57 85 71 37 30



20

TABELL 1. ANDELEN AV PERSONER I GRUPPER FOR KJONN/ALDER/UTDANNING/YRKE/BOSTEDSSTROK/LANDSDEL• SOM
(FORTS) 	 HORTE FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER i RADIO. PROSENT

.....--a■■-a---■■-- - -- '-- -

KJONN 	 ALDER 	 UTDANNING
ALLE

MENN KVIN- 9- 	 15-79 KR 	 UNG- 	 GYM-
NER

	

	 14 --------------- ------ DOM- 	 NAS-
AR ALLE 15- 25- 45- 65- SKOLE- NIVA

24 44 64 79 NIVA
AR AR AR AR

LØRDAG 	 5. 	 FEBRUAR

06.00 DAGSNYTT   5 4 5 - 5 - 4 7 13 6 4

VARMELDING 	 5 4 5 - 5 - 4 7 13 6 4

MORGENMELODIER 	 4 4 4 - 4 - 3 7 9 5 4

06.45 MORGENGYMNASTIKK 	 2 1 3 - 3 - 3 4- 3 3 2
06.50 MORGENANDAKT  4 2 6 - 5 - 4 5 13 5 5

07.00 VARMELDING   9 10 9 - 11 - 9 15 25 13 7
DAGSNYTT...    10 10 9 - 11 10 15 25 13 9

MORGENMELODIER 	 8 7 9 - 9 - 7 12 25 11 6

07.15 DISTRIKTSPROGRAM  9 8 11 - 11 8 15 28 13 6

07.25 SOM DAGENE GAR.   7 5 9 - 8 - 6 11 25 9 7

07.30 DAGSNYTT   	 . 12 14 11 - 14 - 16 18 25 15 12

LORDAGSTONER 	 9 9 9 - 10 - 10 14 22 11 10
07.55 ORD I DAG  9 7 11 - 10 - 8 14 25 10 10

08.00 VARMELDING   19 17 21 - 22 2 16 35 44 24 19

DAGSNYTT. 	 20 17 22 - 22 2 16 35 47 25 19
DAGENS PROGRAMMER  13 11 15 15 2 11 23 31 18 10

08.20 FAMILIEANDAKT     10 5 14 - 11 - 8 15 31 13 7

08.35 HVERDAGEN 	 9 5 13 - 10 2 8 14 25 11 9

08.40 SYNG MED BARNA 	 12 5 17 6 12 - 12 18 22 11 15

09.00 NITIMEN  35 29 42 17 38 19 47 42 38 37 41

10.00 DAGSNYTT  30 21 38 11 33 11 38 38 41 33 32

10.05 LØRDAGSNOVELLEN - PER AABEL LESER  14 10 17 - 16 4 18 20 19 14 19

10.25 LORDAGSKABARET 	 10 4 15 - 11 - 13 16 13 9 16

11.05 DEN VIDE VERDEN  9 7 11 - 10 2 13 12 13 10 12
11.20 VARET 	 TIL SJOS 	 6 4 7 3 6 - 8 9 6 7 6

11.30 MUSIKALSKE PERLER...   9 7 11 - 10 4 11 14 13 10 11

11.55 ODDASAT - NYHETER PA SAMISK   6 4 7 3 6 2 7 11 3 7 5

12.00 DISTRIKTSPROGRAM   26 18 33 11 28 15 26 36 38 32 21
12.30 UKESLUTT    31 28 34 11 34 23 38 34 44 34 35

VARMELDING 	 25 20 30 8 27 15 27 32 38 29 23
13.30 RADIOTEATRET: "JANE EYRE" 	 9 7 12 3 10 6 17 8 6 7 19

14.30 VERDT 	 A 	 VITE   6 6 6 - 7 8 8 7 3 6 9

15.00 TRAFIKK 	 OG MUSIKK 	 22 20 25 8 24 21 29 22 25 23 27

15.50 JOHN 	PHILIP SOUSA.... ...... .   6 4 7 3 6 - 9 8 3 4 10
16.20 KULINGVARSLER. VARVARSLER FOR FISKER. 	 6 5 7 - 7 2 4 11 13 8 4
16.30 DAGSNYTT  12 10 14 - 14 9 8 24 16 17 7

16.35 BREV 	 FRA VAR KORRESPONDENT 	 I PARIS 	 5 4 7 3 6 4 4 11 - 5 6

16.45 HVERDAGEN 	 5 4 5 6 5 - 4 9 3 5 5

16.50 LETTE TREKKSPILLTONER 	 5 4 7 3 6 4 7 7 3 7 2
17.00 BARNETIMEN 	 . 	 10 7 13 22 8 2 11 8 13 8 9

18.00 TANKER 	 I 	 TIDEN. 	 K.ISACHSEN 	 KASER ER 	 6 4 7 6 6 - 8 3 16 6 5

18.10 MEDIAHJORNET.   4 4 3 - 4 6 4 3 3 5 1
18.25 DAGENS BOK   3 4 2 - 3 4 1 4 6 5 -
18.30 VARMELDING  10 6 14 12 2 9 22 13 13 10

DAGSNYTT    10 7 13 3 11 2 8 20 16 13 9
19.00 SPOR 	 I 	 ORD - LITTERÆR GJETTELEK 	 4 4 4 - 4 2 3 5 9 4 6
19.30 BYGDESPRELL OG SPELL   2 1 2 - 2 2 2 3 - 2 2

20.00 RUNDTOLIKRING MED NITIMEN 	 2 1 2 - 2 2 2 1 3 2 2
20.30 LAURDAGSDANSEN 	 1 1 1 - 2 - 1 3 3 1 2
20.50 FINNMARKING SOM 	 SKAFFER LUKSUSKLAR 	 1 1 - - 1 - 1 - 3 1 1

21.05 PIANISTEN ARTUR 	 RUBINSTEIN   1 1 1 - 2 2 3 - - 1 4
22.00 VARMELDING    6 5 6 - 6 4 6 8 9 9 1
22.10 DAGSNYTT  6 5 7 - 7 4 6 9 9 10 1

22.20 DAG 	 FROLAND 	 OG 	 EN LYRE.......... 	  ... 3 3 3 - 4 4 3 4 3 4 1
22.40 SITT 	 NED. UNDERHOLDNING VED TOR 	 A JOHNSEN.. 1 1 1 - 1 2 - 1 - 1 -
23.00 SNAKKBAR - VED 	 ELSE MICHELET 	 . 7 7 7 3 7 4 14 4 - 4 12

24.00 DAGSNYTT.  7 7 7 - 8 2 13 8 3 5 14
00.05 SNAKKBAR 	 FORTSETTER 	 ... 8 7 9 - 9 4 19 5 - 6 16

LYTTET TIL 	 P1 	 67 65 68 36 71 47 79 73 84 70 73
LYTTET
LYTTET

TIL P2 	
TIL P1/P2 	

-

67
-

65
-

68
-

36
-

71
-

47 79
-

73 84 70 73

TALLET PA PERSONER 	 SOM 	 SVARTE   	 .. 285 136 149 36 249 53 90 74 32 167 81



    

21                  

YRKE 	 BOSTEDSSTROK 	 LANDSDEL     

INDU- JORD- 	 ANNET 	 SPREDT- TETT- 	 OSLO/ RES- SØR- MORE
STRID BRUKS-o INN- 	 HUS- ANDRE BYGD 	 BYGD OSLO AKERS- TEN LAN- OG 	 NORD-
BYGGE- SKOG- 	 TEKIS- X10- 	 UTEN- 	 HUS 	 AV 	 DET/ ROMS- NORGE
OG AN- BRUKS- GIV- 	 ORE 	 OM 	 ØST- VEST- DAL/
LEGGS- OG 	 ENDE 	 OSLO 	 LAN- LAN- TRON-
ARBEID FISKE- ARBEID 	 DET DET 	 DELAG

ARBEID

LORDAG 5. 	 F E

06.00 DAGSNYTT 	 3 7 5 2 2 5 10 5 3 5 3 7
VARMELDING 	 3 7 5 2 2 5 10 5 3 5 3 7
MORGENMELODI 3 6 5 - 2 4 1 0 5 2 4 3 7

06.45 MORGENGYMNAS - : 5 2 - 1 3 3 2 1 4 - 7
06.50 MORGENANDAKT 3 6 5 4 3 5 3 2 1 8 3 10
07.00 VARMELDING 	 6 11 14 9 11 9 6 4 5 14 16 17

DAGSNYTT 	 6 12 14 9 11 10 6 4 5 15 16 17
MORGENMELODI 6 9 14 7 10 9 - - 2 14 18 13

07.15 DISTRIKTSPRO 6 : 1 0 17 9 11 1 0 3 4 5 12 18 17
07.25 SOM DAGENE G 3 9 10 9 10 6 6 5 5 10 8 1 3
07.30 DAGSNYTT 	 ' 1 1 14 21 9 14 12 10 7 9 14 13 27

LORDAGSTONER 6 10 17 9 13 8 6 5 3 12 11 23
07.55 ORD 	 I 	 DAG 	 3 : 9 14 12 13 7 6 5 6 11 8 20
08.00 VARIMELDING 	 19 19 36 19 . 25 17 16 14 18 22 18 27

DAGSNYTT 	 22 18 36 21 25 18 16 12 21 22 18 27
DAGENS PROGR 11 15 24 12 19 11 10 9 14 15 13 17

08.20 FAMILIEANDAK 8 : 9 24 9 13 9 6 7 10 12 5 13
08.35 HVERDAGEN 	 3 : 9 24 9 11 9 6 7 7 12 5 17 ;

08.40 SYNG MED BAR 3 12 31 5 17 9 13 12 14 11 3 17
09.00 NITIMEN 	 33 : 39 52 25 39 34 32 33 30 45 29 40
10.00 DAGSNYTT 	 25 : 30 52 26 32 30 23 26 24 42 26 27
10.05 LORDAGSNOYFL 14 18 14 1 2 14 13 19 18 10 21 11 3
10.25 LORDAGSKABAR 8 13 14 5 8 9 19 16 7 12 5 7
11.05 DEN VIDE 	VER 6 : 14 10 5 9 9 10 11 6 14 8 7
11.20 VARET TIL 	 SJ 3 : 10 5 2 8 5 3 5 3 11 8 -
11.30 MUSIKALSKE P 8 10 12 9 9 9 10 . 9 7 10 16 7
11.55 ODDASAT - NY 6 8 5 4 9 5 3 5 5 8 8 3
12.00 DISTRIKTSPRO 17 : 21 45 32 33 24 10 14 16 42 32 30
12.30 UKESLUTT. 	̀ 36 : 29 40 37 28 33 26 26 2 .3 45 34 27

VARMELDING 	 28 : 20 40 28 23 26 23 23 21 33 24 23
13.30 RADIOTEATRET 11 : 12 12 5 6 11 10 11 8 12 5 10
14.30 VERDT A VITE 6 : 9 - 11 2 8 6 7 5 7 5 7
15.00 TRAFIKK 	 OG M 14 : 30 21 25 19 24 23 19 20 25 32 20
15.50 JOHN PHILIP 3 : 9 7 4 5 5 10 9 6 3 5 7
16.20 KULINGVARSLE 6 7 7 9 5 7 3 5 2 8 11 7
16.30 DAGSNYTT 	 14 : 11 21 16 15 12 6 9 9 14 18 17'
16.35 BREV FRA VAR 6 : 7 5 5 5 5 10 9 5 3 3 10
16.45 HVERDAGEN 	 8 : 7 2 2 3 5 10 9 5 4 - 7
16.50 LETTE TREKKS 6 8 5 4 3 6 6 7 5 5 8 -
17.00 BARNETIMEN 	 6 10 7 7 15 7 13 12 8 15 5 7
18.00 TANKER 	 I 	 TID 6 : 5 10 5 8 4 3 7 3 5 11 3
18.10 MEDI AHJ ORNET 3 5 - 7 2 4 3 5 1 4 3 7
18.25 DAGENS BOK 	 - : 5 - 5 2 3 3 4 1 3 5 3
18.30 VARMELDING 	 11 10 24 7 15 8 10 9 9 8 13 17

DAGSNYTT 	 11 : 10 21 9 14 9 10 11 9 8 11 17
19.00 SPOR 	 I 	 ORD - - : 8 5 2 3 4 6 7 2 4 3 3
19.30 BYGDESPRELL - 4 - 2 3 1 3 2 2 3 - -
20.00 RUNDTOMKRING - 3 - 4 3 1 3 2 2 3 - -
20.30 LAURDAGSDANS 3 : 2 - 2 2 1 3 2 1 3
20.50 FINNMARKING - : 1 - 2 1 1 - - - 3 - -
21.05 PIANISTEN AR - 4 - - 2 1 3 2 1 3 - -
22.00 VARMELDING 	 3 : 6 14 5 9 5 - - 6 1 0 3 10
22.10 DAGSNYTT 	 3 7 14 5 9 5 - - 6 10 5 10
22.20 DAG FROLAND - 7 - 4 3 2 6 4 6 1 3 -
22.40 SI TT NED. UN - 1 - 2 - 1 3 2 - - - 3
23.00 SNAKKBAR - V 3 13 2 2 6 7 10 5 6 12 - 7
24.00 DAGSNYTT 	 3 : 12 5 4 6 7 10 5 3 16 - 7
00.05 SNAKKBAR FOR 6 : 16 2 4 7 8 13 9 6 15 - 7

LYTTET TIL 	 P1 	 64 : 74 76 65 65 68 61 58 62 73 76 70
LYTTET TIL P2 	 - - - - - - - - - - - -

LYTTET TIL P1/P2 	 64 74 76 65 65 68 61 58 62 73 76 70

TALLET PA PERSONER 36 8 105 42 57 88 164 31 57 87 73 38 30
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TABELL 1. ANDELEN AV PERSONER I GRUPPER FOR KJØNN/ALDER/UTDANNING/YRKE/BOSTEDSSTROK/LANDSDEL? SOM
(FORTS) 	 HORTE FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO. PROSENT

KJØNN 	 ALDER 	 UTDANNING

ALLE

	

MENN KVIN- 9- 	 15-79 AR 	 UNG- 	 GYM-
NER 	 14 	 ------   DOM- 	 NAS-

AR ALLE 15- 25- 45- 65- SKOLE- NIVR
24 44 64 79 NIVR
RR RR RR RR

SØNDAG 6. 	 FEBRUAR

07.00 DAGSNYTT...    5 5 4 - 5 - 2 8 14 6 3

VARMELDING 	 5 6 4 - 6 - 3 8 14 7 4

07.10 HELGEDAGSMORGEN  3 2 4 3 - i 4 9 3 3

07.55 ORD 	 I 	 DAG     3 1 4 - 3 1 2 4 6 3 3

08.00 DAGSNYTT   9 9 8 - 10 1 6 11 26 10 8

08.05 KVARTERET 	 UTE 	 7 8 7 2 8 1 5 10 20 8 8

08.20 TIDLIG 	 EN SØNDAGS !MORGEN   11 9 12 2 12 1 10 12 30 10 16

09.00 VARMELDING.............    18 16 20 2 20 3 15 25 40 20 19

DAGSNYTT......... 	 19 17 22 2 21 3 18 27 43 22 20

UKENS PROGRAMMER 	 .   14 12 16 2 16 3 13 19 31 16 15

09.30 VED KYNDELSMESSE - LANDBRUKSPROGRAM 	 15 14 17 7 16 4 15 20 27 16 18

10.00 MORGENKONSERTEN 	 . 	 . 10 7 13 5 10 1 8 15 16 10 11

11.00 HØGMESSE 	 I 	 STORETVEIT 	 KIRKE........ 	 16 8 23 2 18 2 10 25 37 19 13

12.00 BAROKKMUSIKK 	 I 	 ERKEBISKOPENS HUS 	 3 2 4 - 3 1 4 4 4 3 4

12.30 DAGSNYTT 	 ... 13 14 13 7 14 6 10 18 25 15 12

VARAELDING.   13 12 14 5 14 6 10 18 23 15 11

VARET TIL SJØS  7 6 8 3 7 3 7 10 10 7 7

12.45 PROMENADEKONSERTEN 	 2 1 .3 - 2 1 3 3 2 2 3

13.15 AMERIKANSK BATRADIO 	 2 3 2 3 2 2 2 3 1 3 2

14.00 RADIOTEATERET   3 3 3 7 2 4 2 1 4 2 3

15.00 DAGSNYTT...... . ........ 	 7 6 8 3 7 6 4 9 15 9 4

15.05 EUROPATOPPEN...  8 8 8 10 8 11 8 7 4 9 4

16.00 FOR 	 SMR OG STORE  3 3 3 2 3 3 2 4 1 3 2 .

16.20 KULINGVARSLER. 	 VARVARSLER 	 FOR 	 FISKEB. 	 3 4 2 2 4 • 5 4 5 3 4

16.30 DAGSNYTT  9 10 9 5 10 3 9 14 11 9 10

RADIOSPORTEN 	 8 9 8 7 8 6 7 11 9 8 9

16.55 FRA NATURENS VERDEN    2 2 3 2 3 1 2 4 2 3 2

17.00 I 	 ØSTNORSK 	 DANSETAKT... 	 3 2 4 - 3 1 2 6 2 4 1

17.30 SANT GJØR MAN DA 	 IKKE? ELLER. KASERI 	 2 0 3 - 2 1 1 3 4 2 2

17.40 LEROY ANDERSONS ORKESTER SPILLER 	 2 0 3 2 2 - 2 2 1 2 1

18.00 VISE-SMED MED EVENTYR, ORDTAK OG BIEEL 	 2 1 3 - 2 1 2 3 4 2 3

18.30 VARMELDING 	 7 5 9 3 8 2 7 8 16 7 9

DAGSNYTT  	 .. 8 6 9 3 8 2 7 9 17 7 10

19.00 UNGDOMMENS RADIOAVIS  4 5 3 2 4 10 4 2 1 4 4

20.10 APENT HUS-STAVANGEREMSEMBLET SPILLER 	 3 3 3 2 3 6 3 3 1 3 3

20.40 MANEDENS DIKTER: 	 SARA LIDMAN 	 2 2 2 - 2 - 4 3 2 1 4

21.20 PIANISTEN 	 IVAR JOHNSEN 	 SPILLER GRIEG 	 1 1 1 - 1 1 1 2 - 1 1

21.35 JIHAD. 	AFGHANSKE GERILJAENS HELLIGE KRIG 	 2 2 1 - 2 1 1 3 2 1 3

21.50 LOKAL SPORT  4 4 4 2 5 5 4 5 .4 5 4

22.00 VARMELDING   7 7 7 2 7 3 7 8 14 7 8

22.10 DAGSNYTT 	 7 7 6 3 7 3 7 7 14 7 8

22.20 KULTURTIMEN-DISTRIKTSKONTORET FINNMARK 	 1 1 2 - 2 1 1 2 2 1 3

22.50 KVELDSKONSERT   2 2 2 2 2 2 2 3 2 1 5

24.00 DAGSNYTT.... 	 3 3 3 - 3 3 2 3 5 3 4

11.00 GO' 	 SØNDAG 	 4 4 4 2 4 4 8 2 • 3 7

12.00 SØNDAGSAVISEN 	 6 8 4 3 6 6 10 4 1 4 10

12.45 SØNDAGSAVISEN -FORTSETTER 	 4 5 3 2 4 6 7 1 1 3 7

LYTTET TIL 	 P1  	 • 51 49 54 26 54 37 50 62 72 54 54

LYTTET TIL 	 P2     7 9 5 3 7 8 14 4 1 5 13

LYTTET TIL 	 P1/P2    	 •. 53 51 55 28 56 40 53 62 72 56 58

TALLET PR PERSONER 	 SOM SVARTE   569 275 294 61 508 105 165 157 81 349 158



   

23     

YRKE  BOSTEDSSTREK 	 LANDSDEL         

INDU- JORD- 	 ANNET 	 SPREDT- TETT- 	 OSLO/ RES- SER- MORE
STRIA BRUKS-. INN- 	 HUS- ANDRE BYGD 	 BYGD OSLO AKERS- TEN LAN- OG 	 NORD-
BYGGE- SKOG- 	 TEKTS- MO- 	 UTEN- 	 HUS 	 AV 	 DET! ROMS- NORGE
OG AN- BRUKS- GIV- 	 DRE 	 OM 	 EST- VEST- DAL/
LEGGS- OG 	 ENDE 	 OSLO 	 LAN- LAN- TRON-
ARBEID FISKE- ARBEID 	 DET DET 	 DELAG

ARBEID

SØNDAG 6. 	 FE

07.00 DAGSNYTT 	 5 4 9 4 5 4 5 4 4 4 7 9
VARMELDING 	 5 : 4 9 4 6 5 5 4 4 5 7 9

07.10 HELGEDAGSMOR 2 9 2 4 3 1 2 1 8 5
07.55 ORD 	 I 	 DAG 	 3 7 2 4 3 - 1 4 2 3 5
08.00 DAGSNYTT 	 7 9 12 10 12 7 9 8 7 9 11 11
08.05 KVARTERET UT 	 7 7 13 7 10 6 11 8 7 8 5 11
08.20 TIDLIG EN SO 	 9 10 22 9 15 9 12 • 8 10 12 9 14
09.00 VARMELDING 	 18 16 28 21 22 15 22 14 18 20 17 19

DAGSNYTT 	 20 17 32 23 25 16 22 15 18 24 21 19
UKENS 	 PROGRA 	 13 13 23 15 16 13 15 10 10 18 17 18

09.30 VED 	 KYNDELSII 	 12 14 26 15 21 13 12 10 15 16 21 19
10.00 MORGENKONSER 	 10 : 7 19 9 15 7 9 7 7 11 15 12
11.00 HOGMESSE 	 I 	 S 	 12 15 28 20 20 15 8 8 13 21 23 18
12.00 BAROKKMUSIKK 	 5 : 3 4 2 1 4 3 .3 2 3 4 2
12.30 DAGSNYTT 	 17 : 10 16 16 16 13 9 12 7 18 16 21

VARMELDING 	 13 10 17 16 16 12 9 12 7 16 15 21
VARET TIL 	 SJ 	 6 : 7 10 8 6 7 5 6 3 10 5 14

12.45 PROMENADEKON 	 2 3 - 2 2 2 2 3 2 2 4 •
13.15 AMERIKANSK B 	 2 : 3 1 2 2 3 2 3 4 1 3 4
14.00 RADIOTEATERE 	 1 3 1 3 4 3 2 1 2 2 5 7
15.00 DAGSNYTT 	 4 6 13 11 6 8 6 4 5 7 11 12
15.05 EUROPATOPPEN 	 7 : 7 7 10 9 8 3 3 5 10 12 18
16.00 FOR SMA OG S 	 2 3 3 4 4 3 - 1 4 11 2
16.20 KULINGVARSLE 	 4 : 3 4 3 3 4 2 1 2 4 5 7
16.30 DAGSNYTT 	 10 9 14 9 8 10 6 8 8 9 15 9

RADIOSPORTEN 	 7 : 8 12 9 9 9 3 6 6 10 12 11
16.55 FRA NATURENS 	 2 : 2 4 .3 2 3 2 1 2 3 4 4
17.00 I ØSTNORSK D 	 5 : 1 7 2 4 3 - 1 4 3 5 -
17.30 SANT GJOR MA 	 2 0 6 2 2 1 3 3 2 1 1 -
17.40 LEROY 	 ANDERS 	 2 : 0 4 1 1 2 2 2 1 3 1 -
18.00 VISE-SMED EIE 	 2 : 1 7 2 2 2 3 3 2 3 1 -
18.30 VÆRMELDING 	 6 : 6 14 .8 8 7 8 8 5 6 12 11

DAGSNYTT 	 6 : 7 14 8 8 7 8 8 6 5 15 11
19.00 UNGDOMMENS R 	 5 4 1 6 4 4 5 3 2 3 3 14
20.10 APENT HUS-ST 	 4 : 2 3 5 1 3 8 5 2 3 • 7
20.40 MANEDENS DIK 	 4 2 4 1 - 3 3 3 4 2 • -
21.20 PIANISTEN IV 	 2 : 1 1 1 • 1 2 2 2 - - 2
21.35 JIHAD. 	 AFGHA 	 1 : 2 4 1 1 2 3 3 2 1 1 -
21.50 LOKAL SPORT. 	 1 4 9 5 4 4 5 4 2 3 4 12
22.00 VARMELDING 	 2 6 14 7 8 6 6 6 7 7 5 11
22.10 DAGSNYTT 	 2 6 13 7 8 6 6 6 7 7 5 11
22.20 KULTURTIMEN- 	 - 1 4 2 1 1 3 2 2 1 - 4
12.50 KVELDSKONSER 	 1 2 4 1 1 3 3 3 1 3 1 4
24.00 DAGSNYTT 	 1 3 3 2 2 3 2 2 1 4 5 4

11.00 GO' 	 SENDAG 	 5 4 4 2 2 5 - 2 1 7 3 7
12.00 SONDAGSAVISE 	 10 : 8 1 3 4 7 2 4 4 8 3 9
12.45 SØNDAGSAVISE 	 6 5 1 2 2 5 - - 4 7 3 5

LYTTET TIL 	 P1  	 54 : 49 64 55 60 48 45 41 43 59 60 63
LYTTET TIL 	 P2  	 11 9 4 5 5 9 2 4 5 10 3 14
LYTTET TIL Pl/P2 	 57 51 65 55 61 51 45 44 45 60 61 68

TALLET PA PERSONER 	82 23 210 69 121 165 337 65 119 165 153 75 57
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TABELL 1. ANDELEN AV PERSONER I GRUPPER FOR KJONN/ALDER/UTDANNING/YRKE/BOSTEDSSTRØK/LANDSDEL. SOM
(FORTS) 	 HORTE FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO. PROSENT

ALDER 	 UTDANNING
ALLE - 	 -- 	 --

MENN KVIN- 9- 	 15-79 AR 	 UNG- 	 GYM-
NER

	

	 14    DOM- 	 NAS-
AR ALLE 15- 25- 45- 65- SKOLE- NIVA

24 44 64 79 NIVA
AR AR AR AR

MANDAG 	 7. 	 FEBRUAR 	 - 	 P1

06.00 DAGSNYTT 	 ....  11 15 7 - 12 2 13 21 8 12 12
VÆRMELDING 	 11 15 7 - 12 3 13 21 7 13 11
MORGENMELODIER 	 11 15 7 - 12 6 12 19 8 13 11

06.45 MORGENGYMNASTIKK 	 7 8 7 - 8 7 8 8 11 7 11
06.50 MORGONANDAKT  10 9 11 - 11 7 6 15 17 10 14
07.00 VÆRMELDING 	 . 	 21 23 20 3 24 13 21 28 33 21 30

DAGSNYTT   25 26 23 5 27 17 25 30 37 24 34
MORGENMELODIER    21 22 20 7 23 13 20 28 30 21 28

07.15 DISTRIKTSPROGR .AM 	 24 24 25 10 26 14 24 32 32 24 30
07.25 SOM DAGENE GAR   19 19 19 7 20 7 19 25 28 18 25
07.30 DAGSNYTT    26 25 26 12 27 13 28 32 33 25 33

MORGENMELODIER 	 23 22 24 19 23 9 25 26 30 22 27
07.55 ORD I DAG   16 13 19 8 17 5 18 18 24 16 20
08.00 VARMELDING 	 25 22 29 15 27 8 24 30 44 27 25

DAGSNYTT     27 23 31 19 28 8 24 34 47 29 27
DAGENS PROGRAMMER      19 15 23 7 21 6 18 23 36 22 18

08.20 ANDAKT 	 16 10 22 8 17 5 14 18 34 19 12
08.35 HOS LEGEN    13 9 18 5 14 5 12 15 28 16 10
08.40 BARNETIMEN FOR 	 DEI MINSTE 	 12 7 17 3 13 4 15 14 17 13 12
09.00 NITIMEN   32 27 37 5 35 29 33 34 47 38 28
10.00 DAGSNYTT   23 18 27 2 25 19 24 23 39 28 20
10.05 MUSIKKORDBOKA 	 6 4 8 2 7 8 5 3 14 7 6
10.10 NOREG 	 I 	 DEN ANDRE VERDSKRIGEN 	 7 5 9 2 7 5 7 5 13 7 8
10.35 LIKER DE BRAHIIS. - KONSERT 	 4 3 6 - 5 4 6 3 8 5 5
11.00 ITALIA - GEOLOGI OG HISTORIE 	 3 2 4 - 3 2 5 1 7 4 3
11.20 VARET 	 TIL 	 SJØS 	 .. 	 5 5 6 - 6 3 7 4 11 8 3
11.30 LETTE FORMIDDAGSTONER 	 12 9 14 - 13 11 12 9 22 15 9
11.55 ODDASAT - NYHETER PA SAMISK 6 5 7 - 7 4 8 4 11 8 3
12.00 DISTRIKTSPROGRAM  20 16 24 2 22 11 18 21 46 26 14
12.20 MELDING OM FISKET 	 10 9 11 - 11 6 10 9 22 14 6

BORSNOTERINGENE 	 I 	 DAG    10 10 11 - 12 6 10 9 24 14 7
12.30 DAGSNYTT   24 22 25 3 26 15 20 25 52 29 21
12.50 F3SKER;AKTUELT 	 6 6 7 - 7 3 5 7 14 8 6
13.00 MATINE MUSICAL    3 2 4 - 3 2 3 4 4 4 3
13.40 PAR ICI 	 - BEGYNNERKURS 	 I 	 FRANSK   2 0 4 - 2 1 2 2 4 2 3
14.00 MIDDAGSSTUNDEN 	 9 4 14 2 10 4 5 12 22 11 8
14.30 HAR DE HORT DEN FOR.     10 7 13 7 10 7 6 13 18 10 10
15.00 DAGSNYTT   16 15 18 7 18 13 13 19 29 17 18

VARMELDING 	 . 	 16 14 17 5 17 12 12 19 28 16 18
15.05 HAR 	 DE HORT 	 DEN 	 FOR 	 FORTSETTER 	 9 7 10 5 9 8 5 9 16 10 8
15.30 ETTER 	 SKOLETID. 	 FRED - 	 DET 	 ANGAR OGSA 	 DEG 	 . 11 8 14 19 10 21 8 6 8 11 8
16.00 TID FOR BOK. HELGE JORDAL LESER.    11 9 13 19 10 13 8 11 10 10 9
16.20 KULINGVARSLER. VARVARSLER 	 FOR FISKEB. 	 9 8 9 5 9 3 8 12 12 10 6
16.30 DAGSNYTT 	 28 29 28 7 31 15 29 38 39 33 27
16.45 DISTRIKTSPROGRAM   33 33 33 12 36 18 32 42 50 38 30
17.40 ØNSKEKONSERTEN    34 29 38 17 35 23 32 42 44 39 27
18.30 VARMELDING    28 28 28 2 31 12 30 36 44 31 31

DAGSNYTT 	 27 27 28 2 30 12 30 37 41 31 30
19.00 EKKO    8 7 9 2 9 6 9 7 14 7 12
19.30 POP SPESIAL 	 6 6 6 10 6 15 6 1 3 6 4
20.10 PAR ICI - BEGYNNERKURS I 	 FRANSK 	 1 1 1 - 1 1 2 - 1 1 2
20.30 NORSKE SYMFONIER GJENNOM TIGENE 	 2 2 2 - 2 1 2 3 1 2 3
21.10 FRANZ DOPPLER: 	 KONSERT FOR 	 TO FLØYTER 1 1 1 - 1 - 2 1 - 1 1
21.30 JIHAD. 	AFGHANSKE	 GERILJAENS 	 HELLIGE 	 KRIG 	 2 2 2 - 2 - 3 2 2 1 4
21.45 STADNAMN I DAG    2 1 2 - 2 1 4 - 2 1 3
21.50 RADIOSPORTEN 	 5 8 2 3 6 3 7 5 7 6 5
22.00 VARMELDING 	 8 10 7 - 9 2 8 11 17 10 9
22.10 DAGSNYTT    8 9 7 - 9 2 8 10 17 9 9
22.20 VERDEN 	 1 	 DAG    4 3 4 - 4 - 4 5 8 3 6
22.30 NYE OLJE- OG GASSFELT 	 I NORDSJØEN 	 2 2 2 - 2 - 2 3 4 2 3
22.50 GRUPPEN SUPERTRAMP SPILLER 	 1 1 1 - 1 2 1 1 1 1
23.05 "ET TRE. 	 EN STEIN. 	 EN SKY". 	 OPPLESING 	 1 1 0 - 1 1 2 1 - 1 2
23.30 LUTTSPILLEREN HOPKINSON 	 SMITH 	 1 1 1 - 1 2 2 - - 1 3
24.00 DAGSNYTT 	 2 3 1 - 2 3 2 2 2 2 3

TALLET PA PERSONER SOM 	 SVARTE 	 564 287 277 59 505 95 169 151 90 346 158

KJ ONN
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YRKE BOSTEDSSTRØK 	 LANDSDEL   

INDU- JORD- 	 ANNET 	 SPREDT- TETT- 	 OSLO/ RES- SØR- MORE
STRI+ BRUKS-, INN- 	 HUS- ANDRE BYGD 	 BYGD OSLO AKERS- TEN LAN- OG 	 NORD-
BYGGE- SKOG- 	 TEKTS- MO- 	 UTEN- 	 HUS 	 AV 	 DET/ ROMS- NORGE
OG AN- BRUKS- GIV- 	 DRE 	 OM 	 OST- VEST- DAL/
LEGGS- OG 	 ENDE 	 OSLO 	 LAN- LAN- TRON-
ARBEID FISKE- ARBEID 	 DET DET 	 DELAG

ARBEID

MANDAG 7. 	 fE

06.00 DAGSNYTT 	 26 : 12 8 4 11 11 9 11 9 15 10 9
VARMELDING . 28 : 11, 8 4 11 11 15 13 9 14 9 9
MORGENMELODI 27 : 10 8 6 11 11 13 10 10 16 6 9

06.45 MORGENGYMNAS 8 9 6 7 6 8 9 7 6 9 8 7
06.50 MORGONANDAKT 8 13 10 9 8 10 13 11 7 13 8 9
07.00 VARMELDING 	 . 15 : 28 19 21 19 21 31 24 16 24 20 26

DAGSNYTT 	 17 32 19 26 25 23 35 25 20 29 21 33
MORGENMELODI 14 : 27 19 22 22 20 29 20 15 27 18 31

07.15 DISTRIKTSPRO 16 30 27 23 30 22 24 20 18 29 24 39
07.25 SOM 	 DAGENE 	 G 12 25 21 15 19 19 18 16 14 26 15 24
07.30 DAGSNYTT 	 16 32 31 22 29 24 25 24 23 26 25 37

MORGENMELODI 14 : 27 29 20 25 21 25 22 22 21 21 35
07.55 ORD 	 I 	 DAG 	 9 : 20 25 12 21 13 20 18 16 14 13 24
08.00 VARMELDING . 12 26 40 31 31 21 33 27 26 20 24 39

DAGSNYTT 	 13 27 44 34 33 23 35 28 29 21 26 37
DAGENS PROGR 11 : 19 37 22 22 17 22 19 20 16 20 24

08.20 ANDAKT 	 7 15 33 18 21 14 11 11 17 14 19 24
08.35 HOS LEGEN 	 6 : 12 38 13 16 13 11 13 15 11 14 17
08.40 BARNETIMEN F 5 : 14 29 10 14 11 9 11 15 8 10 19
09.00 NITIMEN 	 26 34 50 37 36 31 29 32 29 26 40 44
10.00 DAGSNYTT 	 17 22 44 30 28 22 15 16 22 20 34 30
10.05 MUSIKKORDBOK 2 : 6 15 10 7 6 4 5 4 8 6 9
10.10 NOREG I DEN 4 7 10 10 7 7 4 4 7 7 6 13
10.35 LIKER DE BRA 1 5 12 4 5 5 - 4 5 3 3 9
11.00 ITALIA - GEO - : 4 4 3 3 3 2 3 2 4 1 7
11.20 VARET 	 TIL SJ 5 : 6 6 6 7 5 2 3 3 7 9 9
11.30 LETTE FORMID 8 : 12 21 15 14 10 13 11 9 9 20 17
11.55 ODDASAT - NY 2 6 13 8 8 5 7 6 2 7 6 13
12.00 DISTRIKTSPRO 12 16 38 30 28 17 15 14 12 23 31 35
12.20 MELDING OM f 5 : 8 19 15 16 7 11 7 4 14 10 22

BØRSNOTERING 6 8 19 17 17 7 11 7 5 15 10 20
12.30 DAGSNYTT 	 16 18 42 36 35 19 18 18 18 26 34 33
12.50 FISKERIAKTUE 2 4 10 13 12 4 5 4 4 8 6 13
13.00 MATINE MUSIC 3 : 3 4 3 4 2 5 4 3 3 3 2
13.40 PAR 	 ICI - BE 1 : 2 4 3 2 2 4 4 1 2 1 2,
14.00 MIDDAGSSTUND 6 : 6 23 14 11 8 11 12 4 9 11 15
14.30 HAR DE HORT 6 8 23 12 10 10 11 12 9 7 13 13
15.00 DAGSNYTT 	 11 : 14 33 21 20 16 9 12 16 15 23 22

VARMELDING . 11 : 13 33 19 19 15 9 11 14 14 23 22
15.05 HAR DE HØRT 9 6 17 10 10 9 4 7 7 8 10 15
15.30 ETTER SKOLET 11 : 7 12 12 9 12 5 12 8 11 11 15
16.00 TIO FOR 	 BOK. 15 7 10 11 9 13 4 11 10 9 14 15
16.20 KULINGVARSLE 12 : 7 6 12 10 9 2 5 6 9 6 24
16.30 DAGSNYTT 	 38 26 38 29 31 29 15 23 24 26 39 44
16.45 DISTRIKTSPRO 39 33 33 33 40 33 11 19 30 34 48 48
17.40 ONSKEKONSERT 33 38 31 33 38 34 18 24 28 37 48 41
18.30 VARMELDING . 31 : 31 35 29 32 28 18 18 27 32 31 33

DAGSNYTT 	 31 30 37 28 31 27 20 18 26 32 31 33
19.00 EKKO 	 3 11 10 8 7 9 7 7 5 11 9 9
19.30 POP SPESIAL 5 : 6 2 7 5 6 5 5 6 4 8 11
20.10 PAR ICI - BE - : 2 2 - 1 1 2 3 - 1 - 2
20.30 NORSKE SYMFO 1 3 - 2 1 2 - 2 1 3 3 -
21.10 FRANZ 	 DOPPLE - 2 - - 1 1 - 1 - 1 1
21.30 JIHAD. 	 AFGHA 1 3 2 2 1 2 2 2 1 3 3 -
21.45 STADNAMN I D 1 : 2 - 3 2 1 - 1 1 3 1 2
21.50 RADIOSPORTEN 6 6 - 7 5 6 - 4 5 6 3 13
22.00 VARMELDING . 12 8 6 10 11 8 2 5 7 10 6 19
22.10 DAGSNYTT 	 12 : 7 6 10 10 9 2 5 8 9 8 13
22.20 VERDEN I DAG 3 : 4 4 3 3 4 2 4 4 4 3 2
22.30 NYE OLJE- OG 2 : 3 2 1 1 2 4 4 1 3 - 2
22.50 GRUPPEN SUPE 1 1 - 2 1 1 - 2 - 1 1 2
23.05 "ET 	 TRE. 	 EN 1 1 - - 2 1 - 1 - 1 1 2
23.30 LUTTSPILLERE 1 : 1 - 1 2 1 - 1 - 1 1 4
24.00 DAGSNYTT 	 2 1 - 4 4 1 2 3 1 3 6

TALLET PA PERSONER 95 23 217 52 115 166 341 55 114 164 152 80 54
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TABELL 1. ANDELEN AV PERSONER I GRUPPER FOR KJONN/ALDER/UTDANNING/YRKE/BOSTEDSSTROK/LANDSDEL. SOM
(FORTS) 	 HORTE FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO. PROSENT

ALDER 	 UTDANNING
ALLE  	 --_--_

	MENN KVIN- 9-	 15-79 AR 	 UNG- 	 GYM-
NER 	 14 	 -- DOM- 	 NAS-

AR ALLE 15- 25- 45- 65- SKOLE- NIVA
24 44 64 79 NIVA
AR AR RR RR

MANDAG 	 7. 	 FEBRUAR 	 - 	 P2

12.00 VEL 	 MOTT.. 	 4 1 6 - 4 7 7 1 1 4 4
12.50 TRE MELODIAR 	 .... 4 2 5 - 4 6 6 2 3 5 3
13.00 BODSTIKKA 	 GAR   ... . ....... 5 3 6 - 5 6 9 1 3 6 4
13.30 MUSIKK 	 MIDT 	 PA 	 DAGEN 	 . 	 6 4 9 - 7 13 8 4 4 7 7
14.00 KRAFT 	 I 	 KVAR DRAPE 	 OM SMA 	 ELVERK 	 4 3 4 - 4 7 7 1 1 4 4
14.30 OM REGIONTEATERET FOR SOGN OG FJORDANE 	 3 2 4 - 4 7 5 1 1 4 3
15.05 HER 	 OG 	 NA....   8 8 9 2 9 15 14 3 4 10 8
16.00 PA HJEMVEIEN 9 8 9 - 10 15 13 5 6 10 8
16.45 LIKE 	 RUNDT 	 HJORNET. 	 MED R.HERRMANN 	 I 	 LONDON 6 6 6 2 . 	 7 7 12 2 3 6 7
17.00 INTERMESSO. 	 KLASSISK MUSIKK   3 2 4 2 3 3 5 1 2 3 4
17.40 BARNETIMEN 	 FOR 	 DEI 	 MINSTE 	 3 1 5 2 3 3 5 1 2 2 4
18.00 SPOR 	 I 	 ORD. 	 LITTERAR 	 GJETTELEK 1 1 2 - 2 3 2 1 - 2 1
19.00 LIKER 	 DU 	 DEN. 	 MUSIKKPROGRAM VED 	 H. 	 GUNDHUS. 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1
20.00 VERDT 	 A 	 VITE 	  ...    1 0 1 3 0 - - 1 1 0 1

LYTTET TIL 	 P1 	 81 80 81 7 1 82 73 82 87 81 81 85
LYTTET TIL 	 P2      16 15 18 7 17 25 24 11 9 16 20
LYTTET TIL 	 P1IP2 	 81 80 82 71 82 75 83 87 81 81 85

TALLET PA PERSONER SOM 	SVARTE	 ..  564 287 277 59 505 95 169 151 90 346 158

KJ ONN
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YRKE 	 BOSTEDSSTROK 	 LANDSDEL

INDU-
STRI,
BYGGE-
OG AN-
LEGGS-
ARBEID

JORD-
BRUKS-
SKOG-
BRUK

FISKE-
ARBEID

ANNET
INN-
TEKTS-
GIV-
ENDE
ARBEID

HUS-

MO-
DRE

SPREDT- TETT- 	 OSLO/
ANDRE BYGD 	 BYGD OSLO AKERS-

UTEN- 	 HUS
OM
OSLO

RES - SOR- MORE
TEN LAN- OG 	 NORD -
AV 	 DETT ROMS- NORGE
OST- VEST- DAL/
LAN- LAN- TRON-
0E7 DET 	 DELAG

MANDAG 	 7. 	 FE
-----------

12.00 VEL MOTT 	 - : 6 8 3 4 4 4 3 4 2 8 4
12.50 TRE 	 MELODIAR 2 5 8 5 4 4 2 2 4 4 6 4
1 3.00 BODSTIKKA GA 3 5 10 5 5 5 4 3 4 5 8 4
13.30 MUSIKK 	 MIDT 5 6 13 9 6 6 9 8 6 6 9 2
14.00 KRAFT 	 I 	 KVAR 3 : 4 8 4 2 4 4 4 2 5 8 2
14.30 OM REGIONTE 2 3 8 5 2 4 4 3 2 5 4 2
15.05 HER OG NA 	 6 : 9 17 10 9 8 7 6 9 9 8 11
16.00 PA	 HJEMVEIEN 11 : 9 15 9 10 9 5 5 8 9 11 11
16.45 LIKE RUNDT H 8 5 12 6 6 7 - 2 7 9 5 7
17.00 INTERMESSO. 3 2 6 3 2 4 - 1 4 4 1 4
17.40 BARNETIMEN F 1 : 2 4 4 1 4 2 4 2 5 1 2
18.00 SPOR 	 I 	 ORD. 2 : 0 4 2 1 2 2 2 1 3 1 -
19.00 LIKER DU DEN 1 : 1 4 2 1 2 - 1 1 3 1 -
20.00 VERDT A 	 VITE - 0 - 1 1 1 - - 1 1 - -

LYTTET TIL 	 P1 	 87 : 83 81 73 86 78 80 82 7 6 82 83 87
LYTTET TIL P2 	 16 : 18 19 18 16 17 13 14 16 16 20 17
LYTTET TIL 	 P1/P2 	 87 : 84 81 74 86 79 80 82 77 82 84 87

TALLET PA PERSONER 95 23 217 52 115 166 .341 55 114 164 152 80 .54
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TABELL 1. ANDELEN AV PERSONER I GRUPPER FOR KJONN/ALDERIUTDANNING/YRKE/BOSTEDSSTRØK/LANDSDEIr SOM
(FORTS) 	 HORTE FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO. PROSENT

KJØNN 	 ALDER 	 UTDANNING
ALLE ----------    

MENN KVIN- 9- 	 15-79 AR 	 UNG- 	 GYM-
NER 	 14 -- 	 DOM- 	 NAS-

AR ALLE 15- 25- 45- 65- SKOLE- NIVA
24 44 64 79 NI VA
AR AR AR AR

TIRSDAG 8. 	 FEBRUAR 	 - 	 P1

06.00 DAGSNYTT   11 14 7 - 12 4 11 20 10 12 12
VARMELDING     11 15 7 - 12 4 11 20 11 13 12
MORGENMELODIER 	 .............. 11 14 7 - 12 8 10 20 8 11 13

06.45 MORGENGYMNASTIKK 	 7 10 5 - 8 4 7 12 10 8 9
06.50 MORGONANDAKT 	 9 11 7 2 10 3 7 16 12 10 9

07.00 VARMMELDING 	  	 18 22 13 8 19 8 18 27 20 18 20
DAGSNYTT 	 19 24 15 6 21 8 21 31 20 20 22
MORGENMELODIER   17 20 15 6 19 6 20 27 16 17 22

07.15 DISTRIKTSPROGRAM 	 21 23 18 9 22 13 22 29 20 20 25
07.25 SOM DAGENE GAR  17 18 16 9 18 8 19 23 17. 15 22
07.30 DAGSNYTT 	 .   26 28 24 17 27 14 32 30 28 26 30

MORGENMELODIER 	 24 22 25 17 25 15 30 26 23 24 26
07.55 ORD 	 IDAG 	 18 16 21 8 20 9 22 20 27 20 19

08.00 VERMELDING 	 . 	  	 27 24 29 11 29 11 31 34 36 31 25
DAGSNYTT   27 24 30 9 30 10 33 34 40 32 26
DAGENS PROGRAMMER    20 17 23 5 22 6 25 24 31 25 18

08.20 ANDAKT    16 12 20 3 18 3 19 18 33 21 13
08.35 HVERDAGEN 	 14 11 18 - 16 2 19 15 28 18 12

08.40 BARNETIMEN FOR DEI MINSTE     15 11 19 5 17 4 23 16 18 18 14
09.00 NITIMEN 	 32 27 36 2 35 16 39 36 48 40 27
10.00 DAGSNYTT   23 20 27 - 26 12 28 28 36 30 18
10.05 MUSIKKORDBOKA 	 9 7 11 - 10 8 12 7 14 11 8
10.10 PA BOREPLATTFORM I 	 NORDSJØEN. 	 SKOLERADIO 	 7 5 8 - 7 5 9 4 12 8 6
10.35 STUDIOKONSERTEN   5 4 5 - 5 4 6 2 11 6 4
11.00 A JOURNEY IN AUSTRALIA. SKOLERADIO 	 5 4 6 - 5 5 6 2 10 6 5
11.20 VARET TIL SJØS 	 5 5 6 - 6 3 6 2 14 8 3
11.30 LETTE FORMIDDAGSTONER 	 14 10 18 - 16 8 18 15 24 17 15
11.55 ODDASAT - NYHETER PA SAMISK    6 5 8 - 7 4 8 7 11 8 5
12.00 DISTRIKTSPROGRAM 	 19 16 23 22 10 16 25 45 25 16
12.20 MELDING OM FISKET 	 10 9 11 - 11 3 8 12 25 14 6

BORSNOTERINGENE 	 I DAG 	 10 9 11 - 11 3 8 14 23 14 5
12.30 DAGSNYTT   22 20 23 - 25 13 22 24 46 2 8 19
12.50 LANDBRUKSAKTUELT   8 9 7 - 9 4 6 7 24 11 5
12.55 FuIN GAMMEL MUSIK. KLASSISK KONSERT 	 6 5 7 - 7 3 3 8 18 9 4
13.25 ARBEID UTAFOR SKIGARDEN.   5 4 5 - 5 3 2 7 11 7 2
13.40 SPRAKRORET. 	 VED 	 F.E. 	 VINJE 	 OG 0. 	 VESAAS 	 4 4 5 - 5 2 3 5 12 6 2
14.00 MIDDAGSSTUNDEN   12 8 15 3 13 3 6 16 31 15 8
14.30 FEM MINUTTER FOR MEG SELV 	 6 4 9 5 7 4 5 6 14 8 5
15.00 DAGSNYTT   16 12 20 8 17 11 14 16 35 20 12

VARMELDING 	 .   15 12 18 5 16 10 12 15 35 20 10
15.05 STAVANGER RADIOORKESTER   6 5 6 3 6 3 4 5 14 6 6
15.30 ETTER SKOLETID 	 10 9 12 14 10 14 9 9 10 11 7
16.00 TID FOR BOK. HELGE JORDAL LESER 	 9 6 11 5 9 8 9 10 10 10 8
16.20 KULINGVARSLER. VÆRVARSLER 	 FOR FISKEB. 	 8 10 7 - 10 3 7 12 18 12 5
16.30 DAGSNYTT    27 30 25 6 30 16 25 36 48 33 25
16.45 DISTRIKTSPROGRAM   27 30 24 5 30 15 22 37 52 32 26
17,40 HVERDAGEN   12 13 11 - 14 5 8 17 31 16 10
17.45 SALMAR OG SONGAR VI 	 GJERNE HØYRER 	 13 12 13 - 14 5 6 19 35 17 9
18.15 MUSIKK LANDET RUNDT   8 9 7 2 9 3 4 13 19 10 7
18.25 DAGENS 80K 	 6 7 6 - 7 4 4 8 16 8 5
18.30 VARMELDING 	  	 19 21 17 - 21 9 14 31 37 24 17

DAGSNYTT 	 18 21 16 - 21 9 14 28 36 23 17
19.00 EKKO  8 8 7 - 9 8 6 8 16 9 8
19.30 HEI. 	 TELEFONPROGRAM 	 FOR BARN OG 	 UNGDOM 	 7 7 7 15 6 9 5 6 7 8 4
20.30 MUSIKK-AKTUELT 	 2 1 2 - 2 4 1 2 2 3 1
21.00 MOSKE OG KATEDRAL. 	 OM MAURISK KULTUR 	 .0.000. 1 1 1 - 1 3 1 1 1 2 1
21.30 KANSKJE PA NORSKTOPPEN. 	 9 11 7 6 9 13 10 8 5 9 10
21.50 RADIOSPORTEN 	 6 9 3 3 6 8 6 7 5 7 5
22.00 VERMELDING 	 9 12 5 - 10 5 9 8 20 10 10
22.10 DAGSNYTT 	 . 9 12 6 - 10 5 9 8 22 10 10
22.20 VERDEN 	 I DAG 	 S 	 6 3 - 5 3 4 5 10 5 5
22.30 PA DAGSORDEN 	 3 4 2 - 3 3 2 3 7 3 4
22.40 MANEDENS DIKTER: 	 SARA 	 LIDMAN 	 2 3 2 - 3 3 2 1 7 3 3
23.00 JAllKLUBBEN     3 4 3 - 4 4 4 3 2 4 3
24.00 DAGSNYTT 	 3 3 2 - 3 1 3 4 4 4 2

TALLET PA PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 . 565 282 283 66 499 93 186 137 83 333 165



    

29     

BOSTEDSSTROK	 LANDSDEL

INDU- JORD- 	 ANNET 	 SPREDT- TETT- 	 OSLO/ RES- SØR- MORE
STRIA BRUKS-. INN- 	 HUS- ANDRE BYGD 	 BYGD OSLO AKERS- TEN LAN- OG 	 NORD-
BYGGE- SKOG- 	TEKTS- M0-	 UTEN- 	 HUS 	 AV 	 DET/ ROMS- NORGE
OG AN- BRUKS- GIV- 	 DRE 	 OM 	 OST- VEST- DAL/
LEGGS- OG 	 ENDE 	 OSLO 	 LAN- LAN- TRON-
ARBEID FISKE- ARBEID 	 DET 	 DET 	 DELAG

ARBEID

TIRSDAG 	 8.-F

06.00 DAGSNYTT 25 : 11 5 6 10 10 16 13 10 10 9 13
VÆRMELDING . 25 11 5 6 11 10 16 13 10 10 9 13
MORGENMELODI 26 11 5 4 10 11 16 14 10 10 10 9

06.45 MORGENGYMNAS 9 10 4 5 8 8 5 8 6 7 9 7
06.50 MORGONANDAKT 11 : 10 9 8 10 9 5 8 6 10 13 7
07.00 VÆRMELDING . 18 : 21 11 17 19 18 11 13 16 18 17 30

DAGSNYTT 	 19 25 13 19 21 20 11 13 18 20 . 	 22 32
MORGENMELODI 11 24 13 16 19 17 16 14 15 17 20 27

07.15 DISTRIKTSPRO 13 27 16 19 25 20 14 14 14 24 26 34
07.25 SOM DAGENE G 10 25 14 13 17 17 16 14 13 20 20 23
07.30 DAGSNYTT 12 34 34 22 29 25 27 24 26 24 27 36

MORGENMELODI 12 28 41 21 25 23 27 24 25 21 20 34
07.55 ORD 	 IDAG 	 4 23 36 18 21 17 23 20 18 16 17 25
08.00 VÆRMELDING . 12 30 50 29 30 26 27 24 29 24 22 38

DAGSNYTT 	 14 30 52 30 31 26 23 24 31 24 23 39
DAGENS PROGR 9 : 21 41 24 23 18 23 22 19 18 20 27

08.20 ANDAKT 	 7 : 16 34 21 22, 14 14 14 16 18 10 25
08.35 HVERDAGEN 	 7 15 36 16 17 13 14 16 14 13 12 20
08.40 BARNETIMEN. F .7 18 39 11 16 15 16 19 16 12 13 18
09.00 NITIMEN 	 30 : 30 61 33 39 29 27 30 34 27 33 38
10.00 DAGSNYTT 21 22 45 27 32 20 14 17 24 18 30 34
10.05 MUSIKKORDBOK 7 10 21 9 10 9 7 12 9 9 6 9
10.10 PA BOREPLATT 5 : 7 13 8 8 6 5 9 6 6 6 5
10.35 STUDIOKONSER 4 5 9 7 4 5 2 7 4 5 5 4
11.00 A 	 JOURNEY 	 IN 3 5 11 7 4 5 2 7 5 4 5 4
11.20 VARET TIL SJ 3 4 11 9 7 5 2 7 4 5 6 7
11.30 LETTE FORMID 7 16 27 18 17 13 11 14 15 10 14 23
11.55 ODDASAT - NY 3 6 11 11 8 6 5 6 7 6 6 7
12.00 DISTRIKTSPRO 13 17 38 29 28 17 9 12 18 18 27 30
12.20 MELDING OM F 9 8 14 16 17 7 7 7 7 11 10 16

BØRSNOTERING 10 8 14 16 17 7 7 8 10 11 9 13
12.30 DAGSNYTT 	 16 : 21 32 32 29 20 11 15 20 22 24 34
12.50 LANDBRUKSAKT 7 6 7 17 14 6 2 6 6 11 9 9
12.55 F I IN GAMMEL 4 : 6 7 11 7 6 2 5 7 4 8 9
13.25 ARBEID UTAFO 3 5 4 8 5 5 2 4 5 2 7 9
13.40 SPRJ KRORET. 3 5 2 8 7 4 2 5 5 3 3 7
14.00 MIDDAGSSTUND 7 : 9 23 17 16 10 9 10 11 8 14 20
14.30 FEM MINUTTER 3 : 6 13 7 7 6 5 5 7 3 8 11
15.00 DAGSNYTT 	 12 13 27 24 20 15 9 13 16 11 22 27

VARMELDING . 13 : 11 23 23 19 14 9 12 16 10 17 25
15.05 STAVANGER RA 7 : 5 7 8 6 6 2 6 6 2 9 7
15.30 ETTER SKOLET 10 : 8 11 12 11 10 7 11 9 8 16 9
16.00 TID FOR BOK. 13 9 5 8 8 9 7 10 7 9 7 13
16.20 KULINGVARSLE 12 6 9 14 10 8 7 9 6 9 6 16
16.30 DAGSNYTT 	 35 : 24 29 37 30 28 18 23 21 29 33 43
16.45 DISTRIKTSPRO 34 23 30 36 34 25 16 21 22 28 36 36
17.40 HVERDAGEN 	 14 11 11 22 17 11 7 9 9 12 16 21
17.45 SALMAR OG SO 10 : 12 11 25 17 11 7 7 9 13 20 23
18.15 MUSIKK LANDE 11 7 5 13 10 8 2 3 7 7 13 16
18.25 DAGENS BOK . 10 : 6 4 10 9 6 2 3 6 5 9 11
18.30 VÆRMELDING . 24 20 13 26 24 18 11 12 19 17 22 30

DAGSNYTT 23 19 11 26 25 16 9 11 20 16 22 27
19.00 EKKO 	 5 : 10 2 11 7 8 7 7 6 6 10 13
19.30 HEI. TELEFON 4 : 7 4 8 9 6 9 7 4 9 6 16
20.30 MUSIKK-AKTUE 1 1 - 5 2 2 2 2 1 3 - 5
21.00 MOSKE OG KAT 1 1 - 3 1 1 2 2 1 2 - -
21.30 KANSKJE PA N 8 : 11 2 10 8 10 2 6 8 10 9 13
21.50 RADIOSPORTEN 5 7 2 9 8 6 2 4 4 8 6 11
22.00 VÆRMELDING . 10 7 4 17 11 8 5 4 8 11 8 16
22.10 DAGSNYTT 	 10 7 4 18 11 9 5 4 7 11 8 18
22.20 VERDEN 	 I 	 DAG 2 5 - 9 5 5 5 3 3 5 6 9
22.30 PA DAGSORDEN 3 3 - 7 2 3 7 4 2 2 3 5
22.40 MANEDENS 	 DIK 2 2 - 6 1 3 5 3 3 1 2 4
23.00 JAllKLUBBEN 4 3 4 5 2 3 5 3 3 5 1 2
24.00 DAGSNYTT 	 4 2 2 5 2 3 2 2 3 3 2 4

TALLET PA PERSONER 91 17 215 56 117 166 352 44 99 176 148 86 56

Y RKE
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TABELL 1. ANDELEN AV PERSONER I GRUPPER FOR KJONN/ALDER/UTDANNING/YRKE/BOSTEOSSTROK/LANDSDELS SOM
(FORTS) 	 HORTE FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO. PROSENT

ALDER 	 UTDANNING

ALLE 	

	

MENN KVIN- 9- 	 15-79 AR 	 UNG- 	 GYM•
NER 	 14 	  DOM- 	 NAS-

AR ALLE 15- 25- 45- 65- SKOLE- NIVA
24 44 64 79 NIVA
AR AR AR AR

TIRSDAG 8. 	 FEBRUAR 	 - 	 P2

12.00 VEL 	 MOTT     5 3 6 2 5 4 8 4 2 5 5

12.50 TRE MELODIER    5 2 7 2 5 5 8 4 2 5 5

13.00 BUDSTIKKA GAR 	 5 3 7 2 6 5 9 3 4 5 7

13.30 MUSIKK-HALVTIME 	 6 4 8 2 6 6 9 4 4 5 9

14.00 A HENGE TANKAN MINE PA VEGGEN 	 3 1 5 2 3 3 5 1 1 3 4

14.30 RAPPORT 	 FRA OSTFOLD   5 2 7 5 5 6 6 2 2 4 5

15.05 HER 	 OG 	 NA....   9 7 11 11 9 13 13 7 1 8 11

16.00 PA HJEMVEIEN 	 11 8 14 8 11 12 19 7 2 8 18

16.45 TI 	 I 	 SKUDDET    15 13 18 20 15 30 21 4 • 14 16

17.40 BARNETIMEN FOR DEI 	 MINSTE 	 5 2 8 8 5 9 7 2 1 6 4

18.00 EN BOK 	 FOR DEG. 	 .. 	 2 1 4 - 3 4 4 1 - 3 2

18.15 UNGDOMMENS RADIOAVIS - P2-PEKSTRA 	 5 4 5 3 5 11 7 1 • 5 5

19.00 ONSKEKONSERT FOR DE HALVGAMLE    5 5 5 3 6 8 4 1 5 6

20.00 DE 	 FORSTE HIPPIER 25 AR ETTER 	 .... 	 1 1 1 - 2 1 3 • 1 1 2

20.30 ROCK OG RYTME 	 2 2 2 2 2 2 5 - 2 3

22.30 SEKSTI 	 MINUTTER. 	 KVELDSTANKER 	 1 2 1 - 2 2 3 1 • 1 4

LYTTET TIL P1 	 76 77 76 52 80 65 81 87 82 79 82
LYTTET TIL 	 P2  	 .   27 24 30 30 27 41 36 15 8 23 33
LYTTET TIL 	 P1/P2 	 81 81 81 62 83 75 84 88 82 82 85

TALLET PA PERSONER SOM SVARTE 	 . 	 565 282 283 66 499 93 186 137 83 333 165

KJONN
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YRKE
	

BOSTEDSSTRØK 	 LANDSDEL

INDU-
STRI,
BYGGE-
OG AN-
LEGGS-
ARBEID

JORD-
BRUKS-,
SKOG-
BRUKS-
OG
FISKE-
ARBEID

ANNET
INN-
TEKTS-
GIV-
ENDE
ARBEID

SPREDT-
HUS- ANDRE BYGD
MO-
DRE

TETT-
BYGD
UTEN-
OM
OSLO

OSLO/
OSLO AKERS-

HUS

RES- SØR- MORE
TEN LAN- OG 	 NORD -
AV 	 DET/ ROMS- NORGE
OST- VEST- DAL/
LAN- LAN- TRON-
DET DET DELAG

TIRSDAG 	 8. 	 F

12.00 VEL MOTT 	 1 5 16 3 5 5 5 6 5 5 2 4
12.50 TRE 	 MELODIER 3 5 16 3 4 5 7 5 5 5 5 4
13.00 BUDSTIKKA GA 4 5 18 3 6 5 5 4 5 5 7 4
13.30 MUSIKK-HALVT 4 : 6 18 3 5 6 5 4 6 6 8 4
14. 00 A HENGE TANK 2 : 3 13 1 2 3 2 2 3 5 1 2
14.30 RAPPORT 	 FRA 1 4 16 4 4 5 5 5 6 5 1 4
15.05 HER OG NA 	 10 : 10 18 5 8 10 11 7 10 11 7 13
16.00 PA 	 HJEMVEIEN 9 : 14 20 7 8 13 5 6 10 15 10 13
16.45 TI 	 I 	 SKUDDET 15 16 18 12 15 16 5 7 15 20 10 25
17.40 BARNETIMEN 	 F 4 5 11 4 6 5 2 4 6 6 2 9
18.00 EN BOK 	 FOR 	 D 2 : 4 4 1 2 3 - 2 2 4 - 2
18.15 UNGDOMMENS R 7 : 6 2 4 4 5 - 2 5 7 3 4
19.00 ØNSKEKONSERT 8 : 6 2 4 8 4 - 1 5 7 7 5
20.00 DE 	 FØRSTE HI - 2 2 2 2 1 - 1 2 2 - 2
20.30 ROCK 	 OG RYTM 1 : 3 2 3 2 3 2 2 2 3 - 5
22.30 SEKSTI 	 MINUT - : 3 - 2 1 1 2 2 1 2 1 2

LYTTET TIL 	 P1 	 81 : 79 89 74 81 76 66 70 73 78 85 82
LYTTET TIL 	 P2 	 23 : 31 36 21 30 27 16 16 28 32 26 32
LYTTET TIL 	 P1 /P2 	 84 : 83 91 79 86 80 70 72 80 82 88 84

TALLET PA PERSONER 91 17 215 56 117 166 352 44 99 176 148' 86 56
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TABELL 1. ANDELEN AV PERSONER I GRUPPER FOR KJØNN/ALDER/UTDANNING/YRKE/BOSTEDSSTROK/LANDSDELS SOM

(FORTS) 	 HORTE FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO. PROSENT

ALDER 	 UTDANNING

ALLE
MENN KVIN- 9- 	 15-79 AR 	 UNG- 	 GYM-

NER

	

	 14 -------------------- DOM- 	 NAS-
AR ALLE 15- 25- 45- 65- SKOLE- NIVA

24 44 64 79 NIVA
AR AR AR AR

ONSDAG 9. FEBRUAR 	 - 	 P1

06.00 DAGSNYTT  	 r 	 10 15 7 - 12 7 6 22 12 13 8

VARMELDING... 	 9 14 5 2 10 5 6 18 12 12 7

MORGENMELODIER    10 15 7 2 11 9 8 18 10 13 9

06.45 MORGENGYMNASTIKK  8 10 6 - 9 7 8 11 8 9 7

06.50 MORGONANDAKT.....     9 11 8 2 10 7 8 16 10 11 9

07.00 VARMELDING  19 22 16 3 21 11 26 26 12 18 28
DAGSNYTT.....    21 24 18 3 23 12 29 28 13 20 30

MORGENMELODIER 	 19 21 18 5 21 12 24 27 14 18 28

07.15 DISTRIKTSPROGRAM  20 22 19 7 22 12 27 26 15 20 27

07.25 SOM DAGENE GIR 	 18 16 20 2 20 8 22 28 15 18 26

07.30 DAGSNYTT......... 	 28 27 29 16 29 12 37 34 26 26 36

MORGENMELODIER 26 24 28 18 27 16 32 31 23 26 31

07.55 ORD 	 I DAG    21 17 24 10 22 10 25 26 26 21 26

08.00 VÆRMELDING    29 24 33 10 31 14 31 34. 45 30 32
DAGSNYTT   29 24 34 11 31 11 32 34 46 31 31

DAGENS PROGRAMMER.. 21 14 28 8 23 5 24 26 36 24 20

08.20 ANDAKT  18 11 25 5 20 3 17 23 40 23 12

08.35 HVERDAGEN   16 9 22 3 17 3 17 19 31 19 13

08.40 BARNETIMEN 	 FOR 	 DEI 	 MINSTE 	 14 8 20 3 16 3 20 14 23 17 13

09.00 NITIMEN  31 21 39 3 34 14 42 32 42 35 32

10.00 DAGSNYTT  23 16 28 26 9 29 26 37 28 21

10.05 MUSIKKORDBOKA   8 5 10 - 9 5 10 8 12 10 5

10.10 TO ARSTALL 	 I 	 TO LAND. SKOLERADIO 	 5 4 6 - 6 2 7 5 10 7 3

10.30 MUSIKK-AKTUELT 	 . 	 6 4 8 - 7 4 8 6 10 8 5

11.00 "HIMMELBAKKEN" - 	 HORESPILL..... 	 4 3 6 - 5 3 6 3 8 6 3
11.20 VARET TIL SJO S  5 4 6 - 6 2 6 4 13 7 3
11.30 LETTE FORMIDDAGSTONER 	  	 12 7 16 3 13 5 18 10 17 13 12

11.55 ODDASAT 	 - NYHETER PA SAMISK 	 .. 6 3 9 - 7 2 8 6 14 8 6
12.00 DISTRIKTSPROGRAM  21 16 26 - 24 9 23 24 45 28 14

12.20 MELDING 	 OM FISKET...... 	 10 10 10 - 11 2 8 14 24 14 5

BORSNOTERINGENE 	 I DAG. 	 10 10 10 2 11 2 9 14 22 14 6

12.30 DAGSNYTT 	 22 19 24 25 9 25 24 44 28 17

12.50 I 	 SØKELYSET 	 - 	 INNLEDNING TIL KVELDENS 	 PROGR 8 7 10 - 9 1 8 10 22 10 7

12.55 KONSERT 	 . 	 7 6 8 - 8 1 7 8 18 9 6
13.35 AZORENE - STRATEGISK ØYGRUPPE... 	 5 3 7 - 6 1 3 8 15 7 5
14.00 MIDDAGSSTUNDEN 	 .... 	 . 	 10 7 13 3 11 1 6 16 24 12 8

14.30 SPILLEKVARTEN - CHR. BECKS TROMPETBAND 	 7 5 8 3 7 3 2 10 17 8 5
14.45 PA DIREKTEN 	 8 5 10 7 8 3 3 12 17 9 7

15.00 DAGSNYTT 	 15 12 17 7 16 9 10 19 33 17 14

VARMELDING 	 13 10 16 5 14 7 9 17 31 15 12

15.05 ETTERMIDDAGSKONSERT 	 8 6 9 3 8 4 3 11 18 9 7

15.30 ETTER 	 SKOLETID 	 .    12 11 13 25 11 14 7 11 15 13 6

16.00 TID 	 FOR 	 BOK. 	 HELGE JORDAL 	 LESER 	 ..,. 10 8 11 10 10 5 6 14 15 12 5
16.20 KULINGVARSLER. VARVARSLER 	 FOR FISKEB. 	 ...... 9 10 9 2 10 5 6 14 18 12 6

16.30 DAGSNYTT   28 32 25 7 31 15 28 40 40 33 27

16.45 DISTRIKTSPROGRAM.   30 33 28 3 33 23 26 41 46 37 26
17.40 HVERDAGEN 	 ........ 	 15 16 15 2 17 11 14 21 24 20 12

17.45 UNGDOMMENS RADIOAVIS 	 16 14 17 7 17 20 17 18 13 18 14

18.25 DAGENS BOK   7 6 8 - 8 5 6 10 13 9 7

18.30 VARMELDING 	  	 20 19 21 2 22 10 18 24 42 22 22
DAGSNYTT   20 19 21 2 22 10 18 24 42 23 22

19.00 EKKO...   9 11 7 - 10 5 9 10 18 10 9
19.30 NY MUSIKK FRA MEXICO OG SPANIA.. 	 2 2 1 2 2 1 2 1 3 2 1
20.05 I	 SØKELYSET  3 2 3 - 3 1 3 3 4 3 3

20.55 ONSDAGSKONSERTEN.....   1 1 2 - 2 - 3 1 1 1 2
21.30 JIHAD. 	 AFGHANSKE 	 GERILJAENS HELLIGE 	 KRIG 	 1 1 1 - 1 1 2 1 - 1 2
21.45 STADNAMN 	 I	 DAG...,.   1 1 0 - 1 - 2 - - 1 1

21.50 RADIOSPORTEN  3 6 1 5 3 3 3 4 - 3 3
22.00 VARMELDING 	 6 8 4 - 7 1 6 8 13 7 7

22.10 DAGSNYTT 	 7 9 4 - 7 1 7 8 13 7 9

22.20 VERDEN 	 I 	 DAG   3 5 2 - 3 1 3 4 5 3 5
22.30 UT FRA DØRSTOKKEN HEM£ 	 1 1 1 - 1 2 2 - 1 1 2
23.00 SOUL-TREFF MED 	 CHIPAHUA SOSOLE REVIVAL 	 3 2 4 - 4 4 6 1 3 3 7

24.00 DAGSNYTT 	 3 3 2 3 2 3 3 3 2 4

TALLET PA PERSONER SOM 	 SVARTE    550 261 289 61 489 91 175 145 78 337 152

KJØNN
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YRKE
	

BOSTEDSSTRØK 	 LANDSDEL

INDU- JORD- 	 ANNET 	 SPREDT- TETT- 	 OSLO/ RES- SØR- MORE
STRUP BRUKS-. INN- 	 HUS- ANDRE BYGD 	 BYGD OSLO AKERS- TEN LAN- OG 	 NORD-
BYGGE- SKOG- 	 TEKTS- MO- 	UTEN-	 HUS 	 AV 	 DET/ ROMS- NORGE
OG AN- BRUKS- GIV- 	 DRE 	 OM 	 ØST- VEST- DAL/
LEGGS- OG 	 ENDE 	 OSLO 	 LAN- LAN- TRØN-
ARBEID FISKE- ARBEID 	 DET DET 	 DELAG

ARBEID

ONSDAG 9. 	 FE

06.00 DAGSNYTT 	 23 25 8 6 9 12 8 19 11 16 6 8 7
VARMELDING 	 21 18 7 4 8 10 8 19 10 13 6 6 7
MORGENMELODI 24 18 9 4 8 9 10 19 14 12 8 9 7

06.45 MORGENGYMNAS 10 11 8 7 8 6 8 10 7 9 6 9 7

06.50 MORGONANDAKT 13 7 9 11 11 11 9 8 7 11 8 14 7
07.00 VARMELDING 	 20 21 25 19 15 18 20 15 19 17 19 20 22

DAGSNYTT 	 20 25 26 20 19 20 22 15 21 19 21 22 24
MORGENMELODI 15 25 25 19 18 18 20 17 21 19 18 19 22

07.15 DISTRIKTSPRO 15 36 26 19 17 20 21 17 19 16 19 32 22
07.25 SOM DAGENE G 10 25 27 20 11 15 19 21 22 14 18 25 15
07.30 DAGSNYTT 	 14 36 37 35 22 28 28 27 28 25 26 35 35

MORGENMELODI 13 29 32 33 25 26 27 25 24 24 24 34 31
07.55 ORD 	I DAG 	 9 18 26 28 22 22 20 25 21 15 20 29 30
08.00 VARMELDING 	 14 32 32 41 34 30 28 31 27 24 28 30 48

DAGSNYTT 	 14 36 32 44 33 30 28 29 26 25 28 30 48
DAGENS 	 PROGR 9 25 24 35 25 22 21 25 21 18 21 20 35

08.20 ANDAKT 	 5 21 18 37 24 20 17 19 15 17 21 13 26
08.35 HVERDAGEN 	 5 18 15 37 19 15 15 21 18 15 17 9 20
08.40 BARNETIMEN F 6 14 14 33 17 14 14 19 17 13 17 8 15
09.00 NITIMEN 	 21 43 31 69 29 36 29 25 27 31 31 28 37
10.00 DAGSNYTT 	 16 39 21 46 25 30 20 21 17 21 24 23 33
10.05 MUSIKKORDBOK 4 - 8 19 12 7 8 8 9 6 9 8 9
10.10 TO RRSTALL I 3 4 5 11 8 6 5 6 5 4 6 6 7
10.30 MUSIKK-AKTUE 4 - 6 15 8 6 6 8 7 5 4 9 9
11.00 "HIMMELBAKKE 3 - 5 7 7 4 4 6 5 3 3 5 7
11.20 VJ&RET 	 TIL 	 SJ 1 4 5 7 10 5 5 6 5 3 5 8 9
11.30 LETTE FORMID 6 7 14 22 12 9 13 10 12 10 8 19 17
11.55 ODDASAT - NY 3 - 7 13 10 6 7 4 5 4 7 9 9

12.00 DISTRIKTSPRO 16' 36 19 37 30 27 20 15 15 17 23 30 30
12.20 MELDING OM f 13 18 7 11 16 16 8 6 4 8 13 15 9

BØRSNOTERING 13 21 8 11 14 17 8 4 4 9 14 14 9
12.30 DAGSNYTT 	 15 36 20 39 29 25 21 17 16 21 21 27 30
12.50 I 	 SØKELYSET 4 11 9 9 14 9 8 10 6 8 8 10 11
12.55 KONSERT 	 4 14 7 9 10 8 6 8 6 7 6 6 13
13.35 AZORENE - ST - 7 6 9 9 6 5 4 4 6 4 5 9
14.00 MIDDAGSSTUND 6 11 9 19 15 11 10 13 9 12 7 9 17
14.30 SPILLEKVARTE 4 - 4 15 13 6 7 8 6 8 4 6 9
14.45 PA DIREKTEN. 1 11 7 17 10 8 7 10 6 8 6 10 11
15.00 DAGSNYTT.... 5 14 13 26 27 19 14 10 7 17 11 20 24

VARMELDING 	 5 14 11 20 25 17 12 8 6 14 10 18 24
15.05 ETTERMIDDAGS 1 7 7 15 12 10 7 6 5 9 4 11 11
15.30 ETTER SKOLET 8 14 9 7 19 16 11 10 12 13 9 15 17
16.00 TID 	 FOR BOK. 10 18 7 7 14 15 8 6 4 11 8 10 20
16.20 KULINGVARSLE 11 14 9 4 16 11 9 4 2 7 10 10 28
16.30 DAGSNYTT 	 30 39 28 22 40 33 29 10 11 25 31 37 50
16.45 DISTRIKTSPRO 38 36 27 30 43 39 28 15 13 30 30 39 48
17.40 HVERDAGEN 	 16 18 13 19 25 23 13 8 5 15 16 19 28
17.45 UNGDOMMENS R 16 11 16 15 22 18 15 15 11 16 14 18 26
18.25 DAGENS BOK 	 9 4 7 6 12 11 6 6 3 7 7 10 11
18.30 VÆRMELDING 	 19 25 20 19 29 26 17 17 10 20 17 24 39

DAGSNYTT 	 18 29 20 19 30 25 18 17 10 20 17 24 41
19.00 EKKO 9 14 10 6 12 9 8 13 6 8 7 11 17
19.30 NY MUSIKK FR 3 - 2 2 3 1 2 1 2 1 1 4
20.05 I 	 SØKELYSET. 3 4 4 3 2 3 2 2 3 3 3 2
20.55 ONSDAGSKONSE 3 - 2 - 1 1 2 2 1 1 3 2
21.30 JIHAD. AFGHA - - 2 - 1 1 1 2 3 1 1 1 -
21.45 STADNAMN I D - - 1 - - 1 1 - - 1 - 1 2
21.50 RADIOSPORTEN 8 - 3 - 2 5 3 - 1 4 3 5 2
22.00 VARMELD_ING 	 13 - 7 4 6 6 6 6 4 3 5 9 19
22.10 DAGSNYTT 	 13 8 4 6 6 6 8 5 3 6 9 20
22.20 VERDEN I DAG 6 4 2 2 2 3 4 2 2 2 3 13
22.30 UT FRA 	DØRST - - 3 - 1 2 1 2 1 1 1 1 4
23.00 SOUL-TREFF M 1 - 6 6 2 2 4 2 2 3 4 1 9
24.00 DAGSNYTT 	 1 11 3 2 2 1 3 4 2 2 3 1 7

TALLET PA PERSONER 80 28 216 54 106 161 339 48 94 178 145 79 54
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TABELL 1. ANDELEN AV PERSONER I GRUPPER FOR KJØNN/ALDER/UTDANNING/YRKE/BOSTEDSSTRØK/LANDSDELS SOM
(FORTS) 	 HØRTE FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO. PROSENT

	

KJØNN 	 ALDER 	 UTDANNING
A L. L E ----------

	MENN KVIN- 9- 	 15-79 AR 	 UNG- 	 GYM-
	NER 	 14  	 ---- DOM- 	 NAS-

AR ALLE 15- 25- 45- 65- SKOLE- NIVA
24 44 64 79 NIVA
AR AR AR AR

ONSDAG 9. 	 FEBRUAR 	 - 	 P2

12.00 VEL MOTT 	 4 3 5 - 4 7 8 1 - 5 4
12.50 TRE 	 MELODIER 	 5 3 6 2 5 7 9 2 - 6 3
13.00 BUDSTIKKA GAR 	 6 4 7 - 6 9 10 3 3 7 5
13.30 MUSIKK-HALVTIME   7 4 9 2 7 9 13 3 - 7 8
14.00 HEI 	 7 3 11 7 8 5 13 6 1 7 9
15.05 HER 	 OG NA 	 10 8 12 3 11 13 15 8 5 11 11
16.00 PA HJEMVEIEN   14 12 16 3 15 20 21 11 6 15 15
16.45 BARNAS ONSKEKONSERT 	 9 5 12 10 9 15 14 2 1 9 9
17.40 BARNETIMEN 	 FOR 	 DEI MINSTE 	 4 3 6 7 .4 5 6 2 1 4 4
18.00 KIRKESPEILET 	 1 0 1 - 1 2 - 1 - 1 1
19.00 COUNTRY-FORUM.,. 	 4 5 3 - 4 11 5 1 1 4 5
20.00 MUSIKKREISE GJENNOM VEST-INDIA 	 1 1 1 - 1 4 1 - - 1 2
20.40 KLAR      1 1 1 - 1 4 1 - 1 2
21.00 SPORT OG MUSIKK 	 . 2 2 2 2 2 7 2 1 - 2 2

LYTTET TIL 	 P1 	 79 78 79 49 82 69 86 85 85 81 84
LYTTET TIL 	 P2 	 .. 	  	 24 21 27 13 26 43 32 17 9 25 28
LYTTET TIL 	 P1IP2 	 81 79 82 56 84 74 87 86 85 84 84

TALLET PA PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 550 261 289 61 489 91 175 145 78 337 152

-------------------- ------------
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YRKE
	

BOSTEDSSTROK 	 LANDSDEL

INDU-
STRI.
BYGGE-
OG AN-
LEGGS-
ARBEID

JORD-
BRUKS-,
SKOG-
BRUKS-
OG
FISKE-
ARBEID

ANNET .

INN-
TEKTS-
GIV-
ENDE
ARBEID

HUS -
MO-
DRE

SPREDT- TETT-
ANDRE BYGD 	 BYGD

UTEN-
OM
OSLO

OSLO! RES- SOR- MORE
OSLO AKERS- TEN LAN- OG 	 NORD-

HUS 	 AV 	 DET/ ROMS- NORGE
OST- VEST- DALT
LAN- LAN- TRON -
DET DET 	 DELAG

ONSDAG 	 9. 	 FE

--___i--___i-_-__i
12.0 0 VEL 	 MOTT 	 3 - 5 17 1 2 5 6 7 4 4 1 -

1 2.50 TRE MELODIER 4 - 4 20 2 3 6 2 5 4 6 4 2
1 3.00 BUDSTIKKA GA 5 4 5 24 2 5 6 2 5 6 8 5
13.30 MUSIKK-HALVT 5 - 7 20 4 3 9 4 7 6 8 6 6
14.00 HEI 	 5 - 8 17 6 4 9 6 7 4 9 10 11
15 .05 HER OG NA 	 8 - 12 20 10 9 12 2 7 8 12 9 17
16.00 PA HJEPtVEIEN 13 7 17 24 13 12 17 4 10 12 17 15 19
16. 45 BARNAS ONSKE 6 7 9 19 6 9 9 2 7 8 8 8 15
17.40 BARNETIMEN F 1 7 4 9 3 6 4 - 1 5 4 3 9
18.00 KIRKESPEILET - - 2 1 1 - 1 1 - -

19.00 COUNTRY-FORD 3 14 4 - 7 6 4 - 2 5 6 - 6
20.00 MUSIKKREISE 1 - 2 1 1 4 3 1 1
20.40 KLAR 	 - 3 1 1 2 2 1 2
21.00 SPORT OG MUS 3 2 2 1 3 - 1 2 4 2

LYTTET TIL 	 P1 	 75 75 82 91 84 80 78 75 72 75 80 81 93
LYTTET TIL 	 P2 	 20 25 28 35 22 23 27 15 20 22 28 23 30
LYTTET TIL 	 P1 /P2 	 76 79 85 91 84 84 80 75 72 77 83 85 96

TALLET PA PERSONER 80 28 216 54 106 161 339 48 94 178 145 79 54
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TABELL 1. ANDELEN AV PERSONER I GRUPPER FOR KJONN/ALDER/UTDANNING/YRKE/BOST£DSSTROK/LANDSDEL. SOM
(FORTS) 	 HORTE FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO. PROSENT

	

KJONN 	 ALDER 	 UTDANNING
ALLE --  	 -------------------- ---------.---

	MENN KVIN	 9- 	 15-79 AR 	 UNG- 	 GYM-

	

NER 	 14 -------------------- DOM- 	NAS-
AR ALLE 15- 25- 45- 65- SKOLE- NIVA

24 44 64 79 NIVA
AR AR AR AR

TORSDAG 	 10. 	 FEBRUAR 	 - 	 P1

06.00 DAGSNYTT 	 10 15 6 - 12 6 7 20 10 11 13
VARMELDING   10 15 5 - 12 5 7 21 9 11 13
MORGENMELODIER 	 10 14 6 - 12 5 10 18 10 11 13,

06,45 MORGENGYMNASTIKK 	 8 9 6 - 9 1 9 13 8 8 9.
06.50 MORGENANDAKT  10 11 10 - 12 1 11 16 17' 11 13
07.00 VARMELOING...  21 26 17 3 24 13 23 33, 21 21 32;

DAGSNYTT   21 25 18 6 24 13 23 32 21 21 : } 	 °30.
MORGENMELODIER    20 22 19 7 22 14 19 32 21 19 30

07.15 DISTRIKTSPROGRAM 	 23 26 21 12 25 18 22 32 26 23 30
07.25 SOM DAGENE GAR 	 18 18 18 7 20 13 18 25 21 17 26
07.30 DAGSNYTT    26 26 25 13 28 13 31 33 27 23 38

MORGENMELODIER   24 23 25 12 26 14 28 30 26 24 31
07.55 ORD 	 I DAG 	 19 17 21 7 21 9 21 23 29 20 23
08.00 VARMELDING   26 23 30 6 29 13 28 31 46 30 2'8

DAGSNYTT 	 27 22 32 6 31 6 32 30 53 31 28
DAGENS PROGRAMMER. 	 21 13 29 4 24 4 24 26 40 25 22

08.20 ANDAKT 	 16 6 25 - 19 1 16 20 38 20 . 15
08.35 HVERDAGEN    15 6 23 - 17 3 16 19 28 18 13
08.40 BARNETIMEN FOR 	 DEI MINSTE 	 .......... 16 5 26 4 18 5 20 20 23 18 17
09.00 NITIMEN   30 21 39 3 34 13 41 35 41 35 31
10.00 DAGSNYTT 23 17 29 3 26 8 32 '30 29 28 23
10.05 MUSIKKORDBOKA  8 3 12 - 9 3 9 13 6 9 ,8
10.10 LYDMIKS OG TONETRIKS. SKOLERADIO, 	 7 4 10 1 8 3 8 11 6 8 8
10.30 STUDIOKONSERTEN  6 2 10 1 7 3 7 10 5 7 6
11.00 KARNEVAL, 	 FASTELAVN OG FASTE. 	 SKOLERADIO 	 7 3 10 1 7 6 7 9 6 8 5
11.20 VARET TIL SJOS   6 4 8 - 7 1 6 11 9 8 5
11.30 LETTE FORMIDDAGSTONER 	 11 9 14 1 13 8 11 18 10 14 9
12.00 DISTRIKTSPROGRAM 20 17 24 1 23 10 19 32 29 27 15
12.20 MELDING OM FISKET	 11 8 14 - 12 3 8 18 21 15 7

BORSNOTER1NGENE 	 I DAG   10 7 13 - 12 3 8 17 21 14 6
12.30 DAGSNYTT   20 18 21 3 22 8 19 28 33 25 15
12.50 FISKERIAKTUELT..   6 4 7 1 7 1 5 9 10 7 5
13.00 NY PLATE MED NORDISK MUSIKK 	 4 3 6 5 1 5 7 5 5 5
13.30 DIAGNOSEN - OG INTET ANNET - MR BESTEMME 	 4 2 5 - 4 1 3 7 4 5 3
13.40 PAR 	 ICI 	 - BEGYNNERKURS 	 I 	 FRANSK., 	 3 2 3 3 1 3 3 5 3 2
14.00 MIDDAGSSTUNDEN  8 4 11 - 9 3 7 11 15 10 5
14.30 MUSIKK 	 I EN (MIDDAGSTIME 	 7 4 9 3 7 6 4 8 12 8 5
15.00 DAGSNYTT  14 12 17 6 15 14 14 16 19 17 '12

VARMELDING 	 13 12 14 6 14 13 11 15 18 15 10
15.05 MUSIKK 	 I 	 EN MIDDAGSTIME 	 FORTSETTER 	 8 6 10 6 8 11 6 11 6 9 6
15.30 ORFEUS.'PROGRAM MED UNGE MUSIKERE 	 .	 .. 6 4 8 3 7 13 5 6 4 7 5
16.00 TID 	 FOR BOK. HELGE JORDAL LESER 	 .. 8 6 10 3 9 8 7 13 6 10 5
16.20 KULINGVARSLER. 	 VARVARSLER 	 FOR FISKEB. 	 10 11 10 4 11 6 9 15 13 12 8
16.30 DAGSNYTT    25 29 22 1 29 19 27 37 29 30 26
16.45 DISTRIKTSPROGRAM 	 ... 27 28 26 4 30 21 26 38 35 34 22
17.40 HVERDAGEN    11 10 12 1 12 4 9 18 18 14 8
17.45 SAMFUNNSMAGASINET  8 7 8 1 8 1 3 17 10 9 6
18.25 DAGENS BOK 	 7 6 7 - 8 3 5 13 8 8 7
18.30 VERMELDING 1 5 16 14 - 17 4 13 21 32 17 18

DAGSNYTT  15 16 14 - 17 5 13 20 33 16 20
19.00 EKKO  7 6 7 1 7 5 6 8 12 7 9
19.30 I KIKKERTEN. UKEAVIS FOR JENTER 	 OG GUTTER 	 2 2 2 3 2 6 1 1 1 2 2
19.50 ROCK - RADIO - POP 	 2 2 1 - 2 8 1 1 - 2 1
20.30 "FRA DET 	 EGENTLIGE MENNESKETS TALE" 	 1 - 1 - 1 1 1 1 - 1 -
20.40 NRK'S LANDSKONKURRANSE FOR SANGKOR 	 ... 1 - 2 - 1 - 1 1 3 1 1
21.30 PAR ICI - BEGYNNERKURS I 	 FRANSK,   1 1 0 1 0 - 1 1 - 1 -
21.50 RADIOSPORTEN   3 4 1 3 2 3 2 4 1 2 3
22.00 VARMELD'ING 	 4 5 3 - 5 1 1 6 12 5 4
22.10 DAGSNYTT 	 4 6 3 - 5 1 2 7 12 5 5
22.20 VERDEN I DAG   2 2 1 - 2 1 1 3 3 2 3
22.30 BAK SCENEN 	 I KVELD 	 1- 2 0 - 1 1 1 1 3 1 2
23.15 MYKE 	 STEMNINGER. 	 SIGMUND GROVEN 	 SPILLER 	 2 3 1 - 2 1 1 3 4 2 3
23.30 FRA 	 SVEIVEGRAMMOFONENS 	 DAGER 	 ... 2 4 1 - 3 3 1 4 4 2 4
24.00 DAGSNYTT   1 3 - - 2 - 1 2 4 2 2

TALLET PR PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 519 247 272 67 452 80 152 142 78 322 130
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YRKE 	 BOSTEDSSTROK 	 LANDSDEL          

INDU• JORD- 	 ANNET 	 SPREDT- TETT- 	 OSLO/ RES- SØR- MORE
STRI• BRUKS-. INN- 	 HUS- ANDRE BYGD 	 BYGD OSLO AKERS- TEN LAN- OG 	 NORD-

BYGGE- SKOG- 	 TEKTS- MO- 	 UTEN- 	 HUS 	 AV 	 DET/ ROMS- NORGE

OG AN- BRUKS- GIV- 	 DRE 	 OM 	 OST- VEST- DAL/
LEGGS- OG 	 ENDE 	 OSLO 	 LAN- LAN- TRON-

ARBEID FISKE- ARBEID 	 DET DET 	 DELAG

ARBEID

TORSDAG 	 10''.

06.00 DAGSNYTT 	 22 13 13 4 7 12 9 15 11 9 :9 8" 19
VARMELDING 	 22 10 13 4 7 11 9 15 11 7 11 8 19

MORGENMELODI 16 13 14 4 7 10 10 13 12 7 9 9 19

06.45 MORGENGYMNAS 9 13 12 2 4 8 6 13 10 7 5 7 13

06.50 MORGENANDAKT 7 13 15 7 10 11 9 15 11 11 8 8 13
07.00 VARMELDING 	 19 30 28 17 21 25 19 23 22 20 20 22 26

DAGSNYTT 	 17 27 29 19 20 24 21 19 22 19 21 20 30
MORGENMELODI 14 17 28 17 21 19 21 21 23 17 2.0 20 26

07.15 DISTRIKTSPRO 17 17 29 20 26 25 24 19 21 , 	 19 25 30 28
07.25 SOM DAGENE G 9 7 27 15 18 14 21 19 20 14 21 23 15
07.30 DAGSNYTT 	 10 13 36 30 25 21 28 27 30 19 27 30 32

MORGENMELODI 9 13 32 28 25 21 25 25 24 15 26 32 34
07.55 ORD I DAG 	 9 13 24 26 23 19 19 21 21 13 21 24 25
08.00 VARMELDING 	 7 30- 31 44 33 28 25 31 28 19 30 31 32

DAGSNYTT 	 7 30 33 44 34 31 25 31 28 20 30 34 36
DAGENS PROGR 6. 23 25 39 24 23 20 25 24. 15 24 23 28

08.20 ANDAKT 	 3 17 18 35 23 20 15 15 14 14 18, 20 19
08.35 HVERDAGEN 	 3 17 18 28 18 15 14, 17 15 12 14 20: 15
08.40 BARNETIMEN F 6 20 20 31 13 17 16 19 21 13 17 18 13

09.00 NITIMEN 	 20 43 '33 50 33 35 28 25 28 26 27 38 43
10.00 DAGSNYTT 	 14 33 25 43 27 25 22 21 24 21 20 28 32
10.05 MUSIKKORDBOK 4 7 8 17 9 8 8 4 9 4 8 15 6
10.10 LYDMIKS OG T 3 3 8 13 9 7 8 2 8 2 8 14 9
10.30 STUDIOKONSER 3 3 6 15 8 5 7 - 5 2 8 12 6
11.00 KARNEVALA	 FA 4 7 6 15 9 6 7 2 4 5 8 11 8
11.20 VARET TIL SJ 3 3 5 17 11 4 8 - 4 2 8 11 11
11.30 LETTE 	 FORMID 9 13 11 19 15 10 13 4 9 10 11 15 13
12.00 DISTRIKTSPRO 14 43 20 33 25 25 20 8 11 15 30 22 26
12.20 MELDING OM F 7 20 10 20 14 13 11 4 8 7 17 15 9

BØRSNOTERING 7 17 9 22 14 11 11 4 8 7 17 14 8

12.30 DAGSNYTT 	 19 27 19 39 22 20 21 13 13 15 26 20 30
12.50 FISKER"IAKTUE 3 10 6 9 8 8 6 2 3 5 7 8 8
13.00 NY PLATE MED 3 7 4 7 5 5 4 2 4 5 2 8 4
13.30 DIAGNOSEN - - 7 3 9 7 3 4 2 5 2 3 5 6
13.40 PAR 	 ICI 	 • BE 1 3 3 4 3 2 3 2 4 2 2 4 -
14.00 MIDDAGSSTUND 3 7 6 22 13 8 8 4 7 7 5 12 13'
14.30 MUSIKK 	 I EN 1 3 4 19 13 4 8 6 8 5 4 9 13
15.00 DAGSNYTT 	 10 10 13 24 23 13 16 8 10 9 15 23 25

VARMELDING 	 9 7 10 22 23 11 15 6 9 7 14 20 23
15.05 MUSIKK I 	 EN 4 7 5 17 15 7 9 4 8 5 5 18 11
15.30 ORFEUS. 	 PROG 4 - 5 6 14 4 8 4 10 4 5 7 8
16.00 TID 	 FOR BOK. 9 7 8 11 10 8 9 6 9 6 6 15 9
16.20 KULINGVARSLE 10 17 10 9 13 11 10 8 10 5 8 16 25
16.30 DAGSNYTT 	 28 30 28 26 32 26 26 21 23 17 23 38 45
16.45 DISTRIKTSPRO 28 30 27 30 39 28 29 8 13 19 30 46 42
17.40 HVERDAGEN 	 9 10 9 20 17 14 10 8 9 8 10 14 23
.17.45 SAMFUNNSMAGA 6 7 6 11 14 7 8 6 8 5 8 9 11
18.25 DAGENS BOK 	 6 7 5 9 13 10 5 6 4 5 6 9 11
18.30 VARMELDING 	 13 20 15 19 23 19 14 10 12 11 13 24 26

DAGSNYTT 	 14 17 15 19 24 20 13 13 13 11 14 23 25
19.00 EKKO 	 6 3 8 6 9 8 6 6 7 5 5 11 11
19.30 I 	 KIKKERTEN. 3 - 1 4 3 1 6 5 1 2 1 2
19.50 ROCK - RADIO 3 2 - 3 2 2 2 3 2 2 1 -
20.30 "FRA DET EGE - 1 - - 1 1 - 1 1 1 - -
20.40 NRK•S LANDSK - - 1 4 - 2 0 - - 2 1 - 2
21.30 PAR 	 ICI 	 • BE 1 - 0 - - 1 1 - - 1 1 - 2
21.50 RADIOSPORTEN 7 - 1 - 3 3 2 2 1 2 2 1 8
22.00 VARMELDING 	 6 7 2 7 8 5 3 4 2 2 3 1 19
22.10 DAGSNYTT 	 6 3 3 9 8 5 4 4 2 2 3 3 21
22.20 VERDEN 	 I 	 DAG 4 - 2 2 1 2 2 2 1 2 - 1 6
22.30 BAK 	 SCENEN 	 I 1 - 1 - 2 1 1 2 1 1 - 1 4
23.15 MYKE STEMNIN 1 - 2 2 4 2 2 - 1 2 1 1 8
23.30 FRA SVE IVEGR 1 7 2 2 4 3 2 - 1 2 1 3 8
24.00 DAGSNYTT 	 1 3 1 - 3 2 1 - - 1 1 3 4

TALLET PA PERSONER 69 30 204 54 92 166 302 48 92 168 132 74 53
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TABELL 1. ANDELEN AV PERSONER I GRUPPER FOR KJONN/ALDER/UTDANNING/YRKE/BOSTEDSSTROK/LANDSDELS SOM
(FORTS) 	 HORTE FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO. PROSENT

ALDER 	 UTDANNING
ALLE

TORSDAG 	 10. 	 FEBRUAR 	 - 	 P2

MENN KVIN-
NER

9-
14
AR ALLE

-------------
15-79 AR

15- 25-
24 	 44
AR 	 AR

----
45-
64
AR

---
65-
79
AR

UNG-
DOM-
SKOLE-
NIVA

GYM-
NAS-
NIVA

11.30 VEL MOTT  5 5 6 1 6 5 11 3 1 5 7
12.50 VEL 	 MOTT 	 FORTSETTER 	 4 3 5 - 5 6 9 2 - 5 5
13.40 MUSIKK -HALVTIME............. 	 5 4 6 - 6 5 9 6 6 5
14.00 I 	 SOKELYSET 	 5 3 7 1 5 5 8 5 6 3
14.50 TANKER 	 I TIDEN. 	 K.ISACHSEN KASERER 	 4 2 6 - 4 1 9 4 4 4
15.05 HER 	 OG NA 	 10 11 10 6 11 13 16 8 1 12 8
16.00 PA HJEMVEIEN  13 14 13 7 14 23 20 11 1 15 14
16.45 VEGGAVISA......   	 .. 	 4 3 6 3 5 8 6 4 1 5 4
17.00 UNGDOMMENS RADIOTEATER "EVIG NATT" 	 5 4 6 9 4 8 6 3 1 4 5
17.40 BARNETIMEN FOR 	 DEI 	 MINSTE 	 3 2 4 7 2 4 3 1 2 2
18.00 JORDA 	 RUNDT 	 2 3 1 3 2 3 1 1 1 1 2
19.00 SCO-BE-000-BE- .D00. MUSIKK	 2 3 1 1 2 1 4 1 1 2 4
19.30 MUSIKK-KVELDEN: 	 KONSERT 	 2 3 1 2 4 3 1 1 2 2
20.30 MUSIKK-KVELDEN: 	 SANGEREN FISCHER 	 DIESKAU 	 1 2 - - 1 1 3 1 1 2
21.20 MUSIKK-KVELDEN: 	 LATIN-AMERIKANSKE RYTMER 	 1 2 1 - 1 3 2 1 - 2 1
21.40 MUSIKK-KVELDEN: 	 LITEN KONSERT 	 1 2 - 1 1 1 1 - 1 1

LYTTET TIL 	 P1     71 70 72 43 75 63 75 82 77 73 82
LYTTET TIL 	 P2    22 24 19 18 22 34 30 16 6 23 21
LYTTET TIL 	 P1/P2 	 74 73 74 52 77 69 76 82 77 75 82

TALLET PA PERSONER SOM SVARTE   519 247 272 67 452 80 152 142 78 322 130

KJØNN



 

39    

YRKE  BOSTEDSSTRØK 	 LANDSDEL      

INDU- JORD- 	 ANNET 	 SPREDT- TETT- 	 OSLO/ RES- SØR- MORE
STRI• BRUKS-, INN- 	 HUS- ANDRE BYGD 	 BYGD OSLO AKERS- TEN LAN- OG 	 NORD-
BYGGE- SKOG- 	 TEKTS- M0- 	 UTEN- 	 HUS 	 AV 	 DET/ ROMS- NORGE
OG AN- BRUKS- GIV- 	 DRE 	 OM 	 OST- VEST- DAL/
LEGGS- OG 	 ENDE 	 OSLO 	 LAN- LAN- TRON-
ARBEID FISKE- ARBEID 	 DET DET 	 DELAG

ARBEID

TORSDAG 	 10.

11.30 VEL MOTT 	 7 10 5 11 2 4 6 2 8 6 6 3 -
12.50 VEL 	 MOTT 	 FOR 7 3 3 13 2 1 6 2 7 4 6 3
13.40 MUSIKK -HALVT 9 7 4 11 2 2 7 2 7 6 5 3
14.00 I 	 SOKELYSET. 10 7 2 13 3 2 7 2 4 5 8 4 -
14 ..50 TANKER 	 I 	 TID 7 3 3 11 1 1 5 2 5 3 5 3 -
15.05 HER OG NA 	 12 13 11 13 7 4 14 6 10 8 14 8 11

16.00 PA HJEMVEIEN 14 23 15 11 12 11 16 6 • 10 12 20 15 8
16.45 VEGGAVISA 	 3 3 5 7 3 1 6 2 3 4 8 1 4
17.00 UNGDOMMENS 	 R 1 3 5 6 5 3 6 2 2 4 8 4 6
17.40 BARNETIMEN F 1 - 2 6 1 2 4 - - 3 5 4 2
18.00 JORDA 	RUNDT. - 2 - 3 1 3 - 1 1 4 1 2
19.00 SCO-BE-D00 -B 1 3 3 2 1 3 - 2 1 4 1 4
19.30 MUSIKK-KVELD 1 3 3 - 2 1 3 - 2 1 5 - 2
20.30 MUSIKK-KVELD 1 3 1 - 1 1 2 - 2 - 2 - 2
21.20 MUSIKK-KVELD 1 3 1 - 2 2 1 - 1 3 - 2
21.40 MUSIKK -KVELD 1 3 0 - 1 1 1 - 1 - 2 2

LYTTET TIL 	 P1 	 64 87 78 80 71 73 71 65 71 65 75 72 81
LYTTET TIL P2 	 23 40 23 13 20 19 25 8 17 20 30 20 15
LYTTET TIL 	 P1JP2 	 70 90 79 80 72 75 75 65 74 67 78 76 81

TALLET PA PERSONER 69 30 204 54 92 166 302 48 92 168 132 74 53
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TABELL 1, ANDELEN AV PERSONER I GRUPPER FOR KJONN/ALDER/UTDANNING/YRKE/BOSTEDSSTROK/LANDSDELS SOM
(FORTS) 	 HORTE FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO. PROSENT

KJONN 	 ALDER 	 UTDANNING
ALLE ......	 ........	 ...........

FREDAG 11. 	 FEBRUAR 	 - 	 P1

MENN 	 KVIN-
N ER

9-
14
AR ALLE

--------------------
15-79 AR

15- 25-
24 	 44
AR 	 AR

45-
64
AR

65-
79
AR

UNG-
DOM-
SKOLE-
NIVA

GYM-
NAS-
NIVA

06.00 DAGSNYTT 	 8 13 4 - 9 4 8 13 11 6 17
VARMELDING 	 8 13 4 - 9 4 8 13 11 6 17

MORGENMELODIER 	 8 12 5 - 9 4 5 19 7 4 22
06.40 LANDBRUKSAKTUELT 	 7 10 4 - 8 4 7 13 5 5 13
06.45 MORGENGYMNASTIKK   6 7 5 - 7 4 7 13 2 5 12

06.50 MORGENANDAKT   9 11 7 - 10 2 8 19 9 9 13
07.00 VARMELDING 	 19 24 16 3 22 9 20 32 25 21 26

DAGSNYTT 	 22 27 18 5 25 11 22 35 27 24 26
MORGENMELODIER  18 21 16 10 20 9 16 32 1 .8 19 22

07.15 DISTRIKTSPROGRAM   21 25 18 13 23 17 18 31 23 24 20
07.25 SOM DAGENE 	 GAR   14 12 16 5 16 4 14 28 11 13 23
07.30 DAGSNYTT  26 25 26 18 27 17 25 34 30 25 32

MORGENMELODIER  23 21 24 21 24 17 17 32 27 22 28
07.55 ORD 	 I DAG 	 16 12 20 13 17 9 11 28 20 17 17

08.00 VARMELDING.  23 21 25 5 26 11 16 37 43 28 20
DAGSNYTT  24 21 27 5 27 11 17 37 48 30 22
DAGENS PROGRAMMER. 	.. 17 11 22 - 20 11 7 29 39 24 12

08.20 ANDAKT 	 15 8 22 - 18 - 9 26 39 19 14
08.35 HVERDAGEN 	 11 5 16 - 13 - 4 24 25 15 7
08.40 BARNETIMEN 	 FOR 	 DEI MINSTE 	 10 2 17 3 12 2 9 19 14 13 7

09.00 NITIMEN 	 ..  26 21 31 3 30 13 34 29 43 30 30
10.00 DAGSNYTT 	 16 12 20 - 19 9 17 24 27 19 20
10.05 MUSIKKORDBOKA  5 3 7 - 6 4 1 7 16 6 7

10.10 UNGGUTTEN PA UTENLANDSFERD. SKOLERADIO 	 4 3 4 - 4 4 1 .3 11 4 6
10.35 DA CAPO.TRIO FOR 	 OBO,FLOYTE OG 	 KLAVER 	 3 2 4 - 3 - 3 14 4 3
11.00 SOMALIA - ET NOMADESAMFUNN, SKOLERADIO. 	 4 3 4 - 4 - 1 6 11 4 4

11.20 VARET TIL SJOS 	 4 3 5 - 5 - 1 9 9 5 4
11.30 LETTE FORMIDDAGSTONER   10 10 10 - 12 7 8 18 16 13 10
11.55 ODDASAT - NYHETER PA SAMISK 	 4 2 5 - 4 2 - 9 7 5 3
12.00 DISTRIKTSPROGRAM   20 20 20 - 23 9 16 32 36 27 14
12.30 DAGSNYTT   22 23 21 - 26 7 22 32 41 28 19
12.50 SLIK HAR VI DET  6 5 7 - 7 4 4 12 9 10 1
13.10 GJEST I 	 PLATEBIBLIOTEKET 	 5 4 6 - 6 4 7 9 2 8 1
13.50 SAMTALE MED 	 DIKTEREN OLAV 	 ANGELL 	 3 2 3 - 3 2 3 4 5 5 -
14.00 MIDDAGSSTUNDEN 	 10 7 12 - 11 4 7 16 18 16 -
14.30 STIFTEN-MUSIKALSKE KRUMSPRING... 	 5 4 6 - 6 4 5 10 2 8 1
15.00 DAGSNYTT 	 11 8 14 3 12 4 11 12 25 14 9

VARMELDING 	 11 8 14 3 12 4 11 10 27 15 7
15.05 ETTERMIDDAGSKONSERT   7 4 10 - 8 2 4 10 18 10 3
15.30 ETTER SKOLETID   10 3 16 15 9 17 5 10 5 12 1
16.20 KULINGVARSLER. VÆRVARSLER 	 FOR FISKEB. 	 10 10 10 3 11 7 5 16 18 13 6
16.30 DAGSNYTT  21 23 19 - 24 13 14 38 32 24 25
16.45 DISTRIKTSPROGRAM   25 24 27 - 29 15 16 50 36 30 28
17.40 HVERDAGEN 	 11 6 16 - 13 4 7 26 14 15 10
17.45 NORSKTOPPEN, ..... 	 22 16 28 15 24 26 22 28 16 24 22
18.25 DAGENS BOK   7 5 8 - 8 2 5 13 9 8 7
18.30 VARMELDING 	 . 15 15 14 - 17 7 9 26 27 18 14

DAGSNYTT 	 ...... 	 14 15 14 - 17 2 9 26 30 18 14
19.00 EKKO 	 .. 	 6 8 5 - 7 4 4 10 11 7 9
19.30 RADIOTEATRET."JANE EYRE" 	 1 - 2 3 1 2 - - 2 1
20.05 POPULAR ORKESTERMUSIKK 	 0 1 - - 0 - - - 2 - 1
20.30 SANN SETT 	 NYHETER PA SKRA 	 - - - - - - - - - - -
21.00 ALL VERDENS FOLKEMUSIKK   0 1 - - 0 2 - - 1 -
21.25 MANEDENS DIKTER: 	 SARA LIDMANN 	 1 1 1 - 1 - 1 2 1 1
21.45 STADNAMN	 I 	 DAG 	 .  	 ..,. 1 1 1 - 1 - 1 1 - 1 1
21.50 RADIOSPORTEN  2 2 3 - 3 2 3 3 2 2 3
22.00 VARMELDING 	 ............. 3 3 3 - 3 - 1 4 9 4 3
22.10 DAGSNYTT 	 3 2 3 - 3 - 1 4 7 4 1
22.20 VERDEN 	 I 	 DAG 	 .., 1 1 1 - 1 - 1 1 2 1 1
22.30 PRESIDENTENE 	 I 	 DEN 	 5. 	 REPUBLIKK. 	 H.HEGTUN.. 1 2 1 - 1 - 1 1 2 1 1
22.50 NATTREDAKSJONEN  	 ,.. 11 12 10 - 12 7 14 18 7 10 19
24.00 DAGSNYTT 	 8 10 7 - 9 9 8 13 7 8 13
00.05 NATTREDAKSJONEN 	 FORTSETTER  7 8 5 - 8 9 5 12 5 6 12

TALLET 	 PA PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 273 126 147 39 234 46 76 68 44 165 69
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BOSTEDSSTROK 	 LANDSDEL

SPREDT- TETT- 	OSLO/ RES- SØR- MORE
STRI.. BRUKS-. INN- 	 HUS- ANDRE BYGD 	 BYGD OSLO AKERS- TEN LAN- OG 	NORD-
BYGGE- SKOG- 	 TEKTS- MO- 	 UTEN- 	 HUS 	 AV 	 DET/ ROMS- NORGE
OG AN- BRUKS- GIV- 	 DRE 	 OM 	 OST- VEST- DAL/
LEGGS- OG 	 ENDE 	 OSLO 	 LAN- LAN- TRON-
ARBEID FISKE- ARBEID 	 DET DET 	 DELAG

ARBEID

FREDAG 	 11.'F

06.00 DAGSNYTT.... 16 : 12 3 5 8 9 4 8 .2 9 9 21
VÆRMELDING.. 16 : 12 3 5 8 9 4 8 2 9 9 21
MORGENMELODI 6 : 16 3 4 6 9 7 10 4 10 9 10

06.40 LANDBRUKSAKT 6 : 12 - 2 8 6 7 8 5 9 2 10
06.45 MORGENGYMNAS 6 : 13 - 2 7 6 7 6 4 10 2 10
06.50 MORGENANDAKT 	 • 6 15 9 14 6 7 6 8 15 - 14
07.00 VÆRMELDING.. 19 : 28 12 20 22 19 15 14 18 22 14 34

DAGSNYTT.... 22 : 30 12 21 23 23 15 14 22 24 19 38
MORGENMELODI 16 : 26 12 14 19 20 11 10 16 24 16 31

07.15 DISTRIKTSPRO 16 : 29 12 21 23 22 15 12 14 26 26 38
07.25 SOM DAGENE G 3 27 9 9 12 16 11 10 11 21 19 10
07.30 DAGSNYTT,... 9 : 38 18 25 24 28 19 20 19 31 35 28

MORGENMELODI 9 : 32 24 18 21 24 26 18 19 26 33 21
07.55 ORD 	 I 	 DAG... 3 22 24 14 16 15 26 18 13 19 23 7
08.00 VÆRMELDING.. 6 26 38 29 24 22 30 22 23 24 28 17

DAGSNYTT.... 6 28 44 29 26 23 30 22 22 26 30 21
DAGENS 	 PROGR 6 16 44 23 17 16 26 20 16 18 19 14

08.20 ANDAKT 	 6 : 16 35 18 16 15 19 18 14 13 14 21
08.35 HVERDAGEN.. 3 9 29 16 12 9 19 16 10 7 16 7
08.40 BARNETIMEN F - 8 32 14 10 9 11 12 11 9 14 3
09.00 NITIMEN..... 16 : 30 47 29 24 28 22 28 29 21 33 21
10.00 DAGSNYTT.... 13 20 24 20 14 18 15 18 18 10 23 14
10.05 MUSIKKORDBOK - : 8 6 9 3 6 7 6 5 3 14 -
10.10 UNGGUTTEN PR - 4 3 7 3 3 7 6 1 1 12 -
10.35 DA 	 CAPO.TRIO - : 3 3 7 2 3 7 6 - 1 9 -
11.00 SOMALIA - ET 3 4 6 5 5 4 - 2 - 3 12 7
11.20 VÆRET 	 TIL 	 S,J - : 4 9 5 3 5 - 2 - 6 12 3
11.30 LETTE 	 FORMID 3 : 15 12 13 10 9 15 16 5 4 19 17
11.55 00DASAT - NY - : 4 6 7 5 3 4 4 - 1 14 3
12.00 DISTRIKTSPRO 13 18 41 29 26 18 11 14 12 21 30 34
12.30 DAGSNYTT.... 16 18 47 32 23 23 11 18 16 22 30 34
12.50 SLIK 	 HAR 	 VI - 7 18 7 8 6 4 4 6 1 16 7
13.10 GJEST 	 I 	 PLAT - 5 12 9 5 5 4 6 4 1 12 7
13.50 SAMTALE MED - : 2 9 5 3 3 - - 1 1 12 3
14.00 MIDDAGSSTUND 3 6 26 16 9 10 4 6 10 6 19 10
14.30 STIFTEN-MUS. - 3 18 9 5 6 - 2 4 1 16 7•
15.00 DAGSNYTT.... 3 : 6 26 21 121 ? 12 8 7 19 14

VÆRMELDING.. 3 : 6 26 21 12 10 11 14 8 6 19 14
15.05 ETTERMIDDAGS 5 15 16 8 6 7 8 5 4 19 -
15.30 ETTER 	 SKOLET - 4 21 18 7 11 11 8 7 7 26 3
16.20 KULINGVARSLE 3 : 9 18 16 9 11 4 6 4 6 23 24
16.30 DAGSNYTT 	 * 16 25 29 29 22 20 26 28 10 19 33 28
16.45 DISTRIKTSPRO 16 32 32 34 28 27 11 18 19 32 33 28
17.40 HVERDAGEN... 3 12 24 16 14 11 7 8 8 13 19 10
17.45 NORSKTOPPEN. 3 : 23 32 34 22 22 26 24 16 25 28 24
18.25 DAGENS BOK.. 3 5 18 11 6 8 4 4 5 7 14 3
18.30 VÆRMELDING.. 16 14 24 20 19 13 11 10 11 15 21 24

DAGSNYTT,... 16 : 13 24 20 17 13 11 10 10 16 21 21
19.00 EKKO 	 3 : 6 9 9 8 5 7 8 2 6 9 10
19.30 RADIOTEATRET - : - - 4 1 1 - 2 1 - 2 -
20.05 POPULÆR ORKE - 1 - - - - 4 2 - - -
20.30 SANN SETT - - - - - - - - - - - -
21.00 ALL VERDENS - : - - 2 - 1 - - - - 2
21.25 MANEDENS DIK - 2 - - 1 4 2 - - 2 -
21.45 STADNAMN I D 2 - - - 1 - - 1 - 2 -
21.50 RADIOSPORTEN - : 2 6 4 2 2 4 2 4 1 2 -
22.00 VÆRMELDING 	 - : 3 6 4 3 2 7 4 2 1 2 7
22.10 DAGSNYTT 	 - 2 6 4 3 2 4 2 2 1 2 -7
22.20 VERDEN I DAG - 2 3 - 1 1 - - 1 - 2 3
22.30 PRESIDENTENE - 2 - 2 - 2 - - 1 - 5
22.50 NATTREDAKSJO 13 : 12 18 11 6 13 4 16 11 9 7 10
24.00 DAGSNYTT 	 13 6 18 11 7 8 4 12 7 7 5 10
00.05 NATTREDAKSJO 13 5 12 9 7 6 4 8 7 6 2 10

TALLET PR PERSONER 32 11 101 34 56 86 158 27 50 83 68 43 29

YRKE

INDU 	 JORD- 	 ANNET
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TABELL 1. ANDELEN AV PERSONER I GRUPPER FOR KJONN/ALDER/UTDANNING!YRKE/BOSTEDSSTROK/LANDSDEL , SOM

(FORTS) 	 HORTE FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO. PROSENT

ALDER 	 UTDANNING
ALLE

MENN KVIN- 9- 	 15-79 AR 	 UNG- 	GYM-
NER 	 14 --- 	  DOM- 	 NAS-

AR ALLE 15- 25- 45- 65- SKOLE- NIVA
24 44 64 79 NIVA
AR AR AR AR

FREDAG 	 11. 	 FEBRUAR 	 - 	 P2

12.00 VEL MOTT  3 2 3 - 3 7 4 1 2 4 1

12.50 TRE 	 MELODIER 	 . 3 2 3 - 3 4 4 3 2 2 6

13.00 FERIE 	 OG 	 FRITID   1 1 1 - 1 4 - 1 - 1 1

13.30 MUSIKK-HALVTIME. 	 3 2 3 3 4 1 4 2 3 3
14.00 KULTURTIMEN   2 2 3 - 3 4 - 4 2 2 3
15.05 LYTTERNES HER OG NA 	 9 7 11 11 13 14 7 7 8 16

16.00 MIDT 	 I	 TRAFIKKEN  14 13 14 3 16 17 24 10 9 16 16

16.45 MIDT 	 I 	 TRAFIKKEN 	 FORTSETTER   11 11 12 3 13 17 20 6 7 12 14

17.40 BARNETIMEN FOR 	 DEI 	 MINSTE 	 4 3 5 3 4 2 7 3 5 5 3

18.00 DET 	 STORE 	 ETER-GILDET   1 2 1 - 1 2 3 - - 2 -
19.00 MENS KVELDEN ER 	 UNG  3 2 3 8 2 2 4 - - 2
20.00 ARGANGSJAll-PROGRAM OM GAMMELJAll 	 1 2 - 1 - 3 - - 1 -
20.30 HVORFOR AKKURAT DEN 	 2 3 1 - 3 4 4 1 2 3
21.30 "PER 	 I 	 DORA "....   0 - 1 - 0 - - 1 - 1

LYTTET TIL 	 P1     70 70 71 46 74 67 72 81 75 73 77

LYTTET TIL 	P2 	  	 20 21 19 13 21 24 32 15 11 21 23
LYTTET TIL 	 P1/P2    	 .... 73 71 75 54 76 70 76 82 75 76 77

TALLET PA PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 273 126 147 39 234 46 76 68 44 165 69

KJONN
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YRKE 	 BOSTEDSSTROK 	 LANDSDEL

INDU- JORD- 	 ANNET 	 SPREDT- TETT- 	 OSLO! RES- SØR- MORE
STRI BRUKS- INN- 	 HUS- ANDRE BYGD 	 BYGD OSLO AKERS- TEN LAN- OG 	 NORD-
BYGGE• SKOG- 	 TEKTS- MO- 	UTEN-	 HUS 	 AV 	 DET/ ROMS- NORGE
OG AN- BRUKS- GIV- 	 DRE 	 OM 	 OST- VEST- DAL/
LEGGS- OG 	 ENDE 	 OSLO 	LAN- LAN- TRON-
ARBEID FISKE- ARBEID 	 DET DET 	 DELAG

ARBEID

FREDAG 	 11. 	 F

12.00 	 V EL 	 MOTT 	 3 : 5 3 2 2 3 4 8 1 1 5
12.50 	 TRE MELODIER 3 : 3 6 2 2 4 - 4 4 3 2 -

13.00 	 FERIE OG 	 FRI - : 2 3 - 1 1 - - 1 1 2 -
13.30	 MUSIKK-HALVT - : 4 6 2 3 3 - 2 2 4 2 -
14.00	 KULTURTIMEN. - : 3 3 4 1 3 - - 2 3 2 3
15.05 	 LYTTERNES HE 6 : 12 15 9 6 12 4 10 6 13 7 10
16.00 	 MIDT 	 I 	 TRAFI 16 18 18 13 13 15 11 • 22 11 13 12 14
16.45 	 MI DT 	 I 	 TR AF I 1 6 : 14 12 1 1 13 11 7 1 6 1 0 12 9 10
17,40 	 BARNETIMEN 	 F 6 : 4 9 2 3 4 4 6 4 6 2 -
18.00 	DET	 STORE ET 3 : 2 - - - 2 - 2 - 3 - -
19.00 	 MENS KVELDEN 3 3 - - 1 4 - 2 1 4 5 -
20.00 	 ARGANGSJAll- 3 1 - - 1 1 - - - 1 2 -
20.30 	 HVORFOR AKKU 6 : 3 - 2 2 3 - - 2 4 2 -
21.30 	 "PER 	 I 	 DORA" - : 1 - - - 1 - - 1 - - -

LYTTET 	 TIL 	 P1 	 53 : 77 79 75 73 69 67 74 65 68 72 83
LYTTET TIL P2 	 16 : 28 18 16 19 21 19 30 16 21 19 17
LYTTET TIL P1lP2 	 59 : 80 79 75 74 73 70 82 67 69 74 83

TALLET PA PERSONER 32_ 11 101 34 56 86 158 27 50 83 68 43 29
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TABELL 1. ANDELEN AV PERSONER I GRUPPER FOR KJØNN/ALDER/UTDANNING/YRKE/BOSTEDSSTROK/LANDSDEL• SOM
(FORTS) 	 HORTE FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO. PROSENT

KJØNN 	 ALDER 	 UTDANNING
ALLE    ----• .....   

LORDAG 12. 	 FEBRUAR

MENN KVIN-
NER

9-

AR
14 	

ALLE

15-79 AR
______-

15- 	 25-
24 	 44
AR 	 AR

_.______
45-
64
AR

-------------------------

65-
79
AR

UNG-
DOM-
SKOLE-
NIVA

GYM-
NAS-
NIVA

06.00 DAGSNYTT  2 3 1 2 - 1 ; 3 9 4
VARMELDING 	 2 3 1 - 2 - 1 3 9 4
MORGENMELODIER  2 2 1 2 2 1 1 6 .3

06.45 MORGENGYMNASTIKK 	 1 1 1 - 2 2 - 3 3 2
06.50 MORGENANDAKT  1 1 1 - 1 - - 3 3 1 1

07.00 VARMELDING 	 7 10 4 - 8 4 2 13 21 :10
DAGSNYTT    8 10 6 - 10 4 3 19 18 11
MORGENMELODIER 	 7 7 6 - 8 4 2 16 12 9

07.15 DISTRIKTSPROGRAM 	 7 6 8 - 8 4 3 14 15 10 4

07.25 SOM DAGENE GAR  6 4 7 - 7 2 -3 10 15 8 4

07.30 DAGSNYTT 	 .. • 	 10 7 13 - 12 4 8 17 24 11 14
LORDAGSTONER... 	 ...   9 4 13 - 10 4 6 14 21 10 11

07.55 ORD I DAG  7 4 11 - 9 4 3 16 15 8 10
08.00 VARMELDING 	 15 13 16 - 17 4 9 32 29 18 15

DAGSNYTT 	 • 	 16 15 18 - 20 4 10 35 35 20 18
DAGENS PROGRAMMER  .10 8 13 - 12 4 5 20 26 13 13 :

08.20 FAMILIEANDAKT 	 .. 10 7 13 - 12 4 4 19 26 11 1 4

08.35 HVERDAGEN 	 9 6 12 2 10 4 5 17 15 10 1 1
08.40 SYNG MED BARNA 	 12 7 17 9 12 4 12 17 15 13 1 3
09.00 NITIMEN   26 21 32 9 30 20 31 35 29 30 31
10.00 DAGSNYTT     15 11 18 2 17 7 15 20 29 20 11
10.05 LORDAGSNOVELLEN  9 5 13 - 11 13 6 12. 11 10
10.30 GRAT OG TENDERS 	 GNIDSEL. 	 OM FILMMUSIKK..... 5 3 8 - 6 7 2 9 12 7 4
10.55 NRK'S JENTEKOR SYNGER 	 ......... 5 3 8 - 6 7 4 6 12 7 4
11.05 DEN VIDE VERDEN 	 ... 3 3 4 - 4 2 1 7 9 5 3
11.20 VARET TIL. SJØS    6 4 7 - 7 2 4 10 12 5 10
11.30 MUSIKALSKE PERLER  6 3 9 - 7 4 5 12 9 7 8
11.55 ODDASAT - NYHETER PA SAMISK 	 5 4 6 - 6 2 2 10 12 7 4
12.00 DISTRIKTSPROGRAM  14 12 15 4 16 4 10 26 26 17 14
12.30 UKESLUTT   17 15 19 2 20 11 15 23 38 20 21

VARMELDING   13 10 15 - 15 7 9 20 35 17 11
13.30 RADIOTEATRET "JANE EYRE" 	 4 2 6 2 5 9 1 7 3 5 3
14.05 ELLA PEATERS SYNGER.... 	 1 - 2 1 2 - 1 3 2 -
14.30 VERDT A VITE 	 2 1 3 - 2 9 - 3 - 4 -
15.00 TRAFIKK OG MUSIKK 	 9 6 13 9 10 18 1 13 15 12 3
15.50 TI SWINGENDE TROMBONER SPILLER 	 3 1 5 2 3 7 - 6 3 4 1
16.20 KULINGVARSLER. VARVARSLER FOR FISKER. 	 4 3 5 2 5 2 - 12 6 6 -
16.30 DAGSNYTT 	 7 7 6 2 7 2 2 16 12 10 1
16.35 BREV FRA VAR KORRESPONDENT I SINGAPORE 	 4 4 4 2 5 2 1 10 6 5 1
16.45 HVERDAGEN 	 3 2 5 2 4 2 1 7 6 5 -
16.50 DANSK 	 TREKKSPILLVISITT   2 1 4 2 2 2 - 6 3 3 -
17.00 BARNETIMEN 	 6 4 8 11 5 11 3 6 3 7 3
18.00 TANKER I TIDEN. BJORG VIK KASERER 	 2 1 2 7 1 1 3 1 -
18.10 MEDIEHJORNET  i 1 1 2 1 - - 1 3 1 -

18.25 DAGENS BOK 	 1 1 2 2 1 - - 1 6 2 -
18.30 VARMELDING............ 	 5 6 4 2 5 2 2 10 9 7 3

DAGSNYTT 	 5 6 4 2 6 2 2 10 12 7 3
19.00 ONSKEDIKTET   2 2 2 2 2 - - 3 9 3 -
19.30 FESTKONSERT I 	 GRIEGHALLEN 	 . 	 1 1 1 2 0 - - 1 - 1
20.30 LAR REVY 	 FRA REVYKURS 	 I 	 TRONDELAG 	 1 1 1 2 0 - - 1 - 1
21.00 NORD•RING 1NELODIKARUSELL 	 • 1 1 1 2 1 - 1 1 - 1
21.30 FRA EIT SPRAK TIL EIT ANNA. 	 OM OVERSETTING. 1 1 1 2 1 - 1 1 - 1
21.40 LØRDAGSDANSEN  2 1 2 2 2 - 1 4 - 2
22.00 VARMELDING  3 3 3 2 3 - 2 7 3 4 1
22.10 DAGSNYTT 	 .. 	 3 4 3 2 4 - 2 9 3 4 3
22.20 HOR MUSIKK - TENK VIDERE 	 3 2 4 2 3 - 4 4 4 1
23.00 HURRA FOR NORDMENN 	 3 2 4 2 3 - 4 6 - 4 1
23.30 SA ER DET DENNE MANEDEN, 	 DA 	 4 1 6 2 4 4 5 4 - 5 3
24.00 DAGSNYTT 	 3 3 4 2 4 4 3 6 - 4 3
00.05 SA ER DET DENNE MANEDEN• , DA FORTSETTER...,. 4 3 5 2 4 7 4 4 - 5 3

12.00 SPORTSLORDAG 	 14 17 11 13 14 7 14 17 15 14 14

LYTTET TIL 	 P1    50 47 54 28 54 42 52 62 62 52 58
LYTTET TIL P2    14 17 11 13 14 7 14 17 15 14 14
LYTTET TIL P1/P2 	 53 51 56 37 56 47 53 65 62 55 60

TALLET PA PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 287 145 142 46 241 45 93 69 34 168 72



  

45   

YRKE 	 BOSTEDSSTRØK 	 LANDSDEL

INDU- JORD- 	 ANNET 	 SPREDT- TETT- 	 OSLO/ RES- SØR- MORE
STRIA BRUKS- INN- 	 HUS- ANDRE BYGD 	 BYGD OSLO AKERS- TEN LAN- OG 	 NORD-
BYGGE- SKOG- 	 TEKTS- MO- 	UTEN-	 HUS 	 AV 	 DET/ ROMS- NORGE
OG AN- BRUKS- GIV- 	 DRE 	 OM 	 ØST- VEST- DAL/
LEGGS- OG 	 ENDE 	 OSLO 	 LAN- LAN- TRØN-
ARBEID FISKE- ARBEID 	 DET DET 	 DELAG

ARBEID

LØRDAG 	 12."F 

06.00 	 DAGSNYTT 	 3 : 1 : 3 3 2 - - 1 3 2 6
VÆRMELDING 	 3 : 1 : 3 3 2 - - 1 3 2 6
MORGENMELODI 3 2 3 1 2 3 2 - 3 2 3

06.45 	 MORGENGYMNAS 3 2 . 2 - 2 3 2 1 - 2 3
06.50 	 MORGENANDAKT 3 : 1 : 2 - 2 - - 1 - 2 3
07.00 	 VÆRMELDING 	 17 : 3 : 6 10 6 3 2 7 4 7 23

DAGSNYTT 	 17 : 4 : 9 10 8 5 3 8 6 9 23
MORGENMELODI 1 7 : 4 : 8 5 8 5 3 5 4 9 19

07.15 	 DISTRIKTSPRO 14 : 6 : 8 8 7 5 3 6 4 11 16
07.25 	 SOM DAGENE G 7 : 5 : 6 5 6 3 3 6 3 7 13
07.30 	 DAGSNYTT 	 17 : 11 : 12 10 11 8 7 10 6 14 23

LØRDAGSTONER 14 : 9 : 12 7 9 1 1 8 6 4 14 19
07.55 	 ORD 	 I 	 DAG 	 10 : 7 : 9 5 8 8 7 5 4 14 13
08.00 	 VARMELDING 	 17 : 14 17 16 15 8 8 17 9 20 26

DAGSNYTT 	 17 : 16 : 21 19 17 8 10 18 10 23 29
DAGENS PROGR 10 : 8 12 9 12 8 8 11 9 9 19

08.20	 FAMILIEANDAK 10 9 : 15 10 10 8 8 12 7 7 16
08.35 	 HVERDAGEN 	 10 : 7 : 11 5 11 8 10 7 7 9 13
08.40 	 SYNG MED BAR 10 12 11 9 14 11 13 10 10 16 13
09.00 	 NITIMEN 	 34 : 28 : 27 22 29 26 30 24 21 32 32
10.00 	 DAGSNYTT 	 24 : 14 : 17 10 17 16 16 12 10 20 19
10.05 	 LORDAGSNOVEL 10 : 8 : 17 5 11 8 7 10 9 9 13
10.30 	 GRAT OG TEND 3 4 9 3 6 5 5 5 4 5 10
10.55 	 NRK' S J ENTEK 3 : 6 : 8 2 6 8 7 5 3 5 10
11.05 	 DEN VIDE 	 VE R 3 : 4 : 5 1 4 5 5 4 - 5 6
11.20 	 VARET TIL SJ 7 : 8 6 3 6 8 8 4 1 7 13
11.30 	 MUSIKALSKE P 3 : 8 6 3 7 11 10 5 3 9 6
11.55 	 ODDASAT - NY 3 : 4 : 8 4 5 5 5 6 1 5 10
12.00 	 DISTRIKTSPRO 17 : 8 : 18 18 14 5 7 17 7 18 29
12.30 	 UKESLUTT 	 14 : 17 : 26 14 20 13 18 17 15 18 19

VÆRMELDING 	 7 : 10 24 12 14 11 11 14 9 11 23
13.30	 RADIOTEATRET 3 : 3 : 8 2 6 3 3 6 1 2 10
14.05 	 ELLA PEATERS - : 1 : 2 - 1 3 3 1 - - -
14.30 	 VERDT A VITE 3 : 1 : 5 - 3 3 2 2 1 2 3
15.00 	 TRAFIKK OG M 3 : 6 17 7 11 8 7 8 10 14 10
15.50 	 TI 	 SWINGENDE 3 : 3 s 3 2 3 5 5 1 4 2 3
16.20 	 KULINGVARSLE - : 2 . 9 5 3 5 3 1 3 5 16
16.30 	 DAGSNYTT 	 7 : 3 : 12 9 6 5 3 4 4 11 19
16.35 	 BREV FRA 'VAR 3 : 1 8 4 4 5 3 4 3 2 13
16.45 	 HVERDAGEN 	 - 1 : 6 4 3 3 2 1 4 7 6
16.50 	 DANSK TREKKS - : 1 : 3 3 2 3 2 1 3 5 3
17.00 	 BARNETIMEN.;. - : 5 : 8 7 6 5 3 4 7 11 10
18.00 	 TANKER I TID - : - 2 2 1 3 2 - 3 2 3
18.10 	 MEDI EHJ ØRNET - - 2 1 1 3 2 - 1 - 3
18.25 	 DAGENS BOK 	 - : - : 3 1 1 5 3 - 1 - 3
18.30 	 VÆRMELDING 	 3 : 2 : 9 4 5 5 5 1 1 7 19

DAGSNYTT 	 3 : 2 : 11 5 5 5 7 1 1 7 19
19.00 	 ØNSKEDIKTET. - 1 . 5 1 2 5 5 1 1 - 3
19.30 	 FESTKONSERT - : - : - - 1 3 2 - 1 - -
20.30 	 LAR REVY - F - : - : - - 1 3 2 - 1 - -
21.00 	 NORD-RING ME - : 1 : - 1 1 3 2 - 1 2 -

21.30 	 FRA 	 EIT 	 SPRR - : 1 : - 1 1 3 2 - 1 2 -
21.40 	 LØRDAGSDANSE - : 2 : 2 2 1 3 2 - 1 S 	 3
22.00 	 VARMELDING 	 3 : 3 : 5 3 3 3 3 - 1 5 13
22.10 	 DAGSNYTT 	 3 4 5 3 4 3 5 - 1 5 13
22.20 	 HØR MUSIKK - 10 : 1 : 2 1 4 3 3 - 3 5 6
23.00 	 HURRA FOR NO 10 : 1 : 2 1 4 3 3 - 3 7 6
23.30 	 SA ER DET DE 7 : 2 : 3 3 4 3 2 1 7 7 3
24.00 	 DAGSNYTT 	 10 2 : 2 2 4 3 2 - 7 7 3
00.05 	 SA ER DET DE 7 : 2 3 4 4 3 2 1 9 5 3

12.00 	 SPORTSLØRDAG 31 13 6 14 15 8 10 12 15 18 16

LYTTET TIL P1 	 52 50 : 53 49 55 32 43 46 51 57 65
LYTTET 	 TIL 	 P2 -	 31 : 13 6 14 15 8 10 12 15 18 16
LYTTET TIL P1 /P2 	 62 51 55 55 58 32 44 51 56 59 65

TALLET PR PERSONER 29 18 102 24 66 91 158 38 61 83 68 44 31
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TABELL 1. ANDELEN AV PERSONER I GRUPPER FOR KJONN/ALDER/UTDANNING/YRKE/BOSTEDSSTROK/LANDSDELS SOM
(FORTS) 	 HORTE FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO. PROSENT

	KJONN	 ALDER 	 UTDANNING

	

ALLE -------- 	 --------------

SØNDAG 	 13. 	 FEBRUAR

MENN KVIN-
NER

9-

AR
14 	

ALLE

15-79 AR
-----•--

15- 25•
24 	 44
AR 	 AR

45- 65-
64 	 79
AR 	 AR

	 DOM-
UNG-

SKOLE-
NIVA

GYM-
NAS-
NIVA

07.00 DAGSNYTT    3 4 2 2 3 • • 4 15 5 -

VÆRMELDING 	 3 5 2 2 4 • 1 4 15 5 -

07.10 HELGEDAGSMORGEN 	 3 4 1 2 3 - 1 3 12 4 1

07.55 ORD 	 I 	 DAG  2 3 1 2 2 - • 3 9 2 1

08.00 DAGSNYTT 	 5 5 5 - 6 2 1 9 18 6 6

08.05 KVARTERET 	 UTE 	 ..... 	 5 5 4 - 5 4 1 7 15 5 7

08.20 TIDLIG EN SØNDAG MORGEN  5 5 6 - 6 2 2 10 15 5 8

09.00 VARMELDING 	 11 10 13 - 13 - 5 23 32 15 10

DAGSNYTT   12 10 15 - 14 2 6 24 32 17 10

UKENS PROGRAMMER   9 8 9 - 10 2 5 19 18 11 8

09.30 EKSOTISK JORDBRUK  	 .... 7 7 6 - 8 • 5 10 21 8 7 .

10.00 MORGENKONSERTEN 	 7 5 8 2 7 7 4 11 9 9 4

11.00 HOGMESSE  6 3 8 - 7 - 2 11 18 8 3

12.00 HARDINGTONAR AV 	 GEIRR TVEITT 	 3 3 4 - 4 2 2 7 3 3 6

12.30 DAGSNYTT  	 ... 14 14 13 - 17 13 11 23 24 15 21

VÆRMELDING   11 12 11 - 14 13 9 17 21 13 15

12.45 RADIOTEATRET. 	 ..... 	 1 1 2 - 2 2 1 1 3 2 1

13.35 MUSIKKPARADEN 	 1 1 1 - 2 2 1 1 3 2 1

14.05 COLUMBUS 	 FORTE FALSK LOGG  - - - - - - -
14.15 MELOD.IKRYSSORD....  2 2 2 2 2 4 3 - • 2 1

15.00 DAGSNYTT 	 • . 	 2 2 3 2 2 4 2 3 • 4 •-

1 5.05 SKANDINAVISK MUSIKKBAR 	 2 2 2 • 2 9 2 • - 2 3

16.00 "LITEN EKORNA	 FRYSER 	 DU.". 	 NATURPROGRAM 	 1 3 - 2 1 2 - 1 3 2 -

16.20 KULINGVARSLER. 	 VÆRVARSLER 	 FOR FISKEB. 	 2 2 1 - 2 2 1 4 - 2 1

16.30 DAGSNYTT 	 . 	 4 3 5 2 4 2 3 9 - 5 3

RADIOSPORTEN  	 .. 	 4 5 4 4 4 11 1 6 - 5 3

16.55 FRA NATURENS VERDEN  	 . 1 3 2 1 2 • 3 2 •

17.00 FELELAT 	 OG VISETRALL 	 1 1 1 - 1 - 1 3 - 1 1

17.35 FRA "DET 	 ENE" TIL "DET ANDRE". BOKOMTALE 	 - - - - - - - - - -
17.50 GEORGE MARTINS ORKESTER SPILLER. 	 1 1 1 - 1 2 2 • • 1 1

18.00 I 	 KUNSTNERENS VERKSTED 	 - - - - - - - -

18.30 VÆRMELDING 	 2 3 1 • 2 • 2 6 - 3 1

DAGSNYTT  2 3 1 • 2 - 2 6 - 3 1

19.00 UNGDOMMENS RADIOAVIS. 	 2 3 2 7 2 7 1 - - 1 3

20.10 EUROJAll - RAPPORT FRA ITALIA 	 0 1 - 0 1 - - 1

20.45 CHARLES 	 DICKENS' 	 FANTASTISKE VERDEN 	 0 1 - - 0 - 1 - - 1

21.15 FIOLIN OG KLAVER 	 0 1 - - 0 - 1 - - 1
21.30 JIHAD. 	AFGHANSKE GERILJAENS 	 HELLIGE 	 KRIG 	 1 2 - 1 • 1 3 • 1 1

21.45 STADNAMN I DAG 	 - - .. .. .... -
-

21.50 LOKAL 	 SPORT   3 5 1 2 4 7 1 6 3 4 3

22.00 VÆRMELDING 	 3 6 1 - 4 • 4 7 3 4 4

22.10 DAGSNYTT 	 ... 4 8 1 - 5 4 4 7 3 5 6

22.20 KULTURTIMEN 	 ..... . .    1 1 - - 1 - 1 1. - 1 1

22.50	KVELDSKONSERT.    1 1 1 - 2 - 2 3 - 1 3

23.20 GANGFLOT-ORGLET 	 I 	 HELGERUD 	 KIRKE 	 1 - 1 - 1 • - 	 • 3 - 1

24.00 DAGSNYTT 	 1 - 2 - 1 - - 4 - 2 -

11.00 GO'SONDAG MED RADIOSPORT 	 2 2 3 - 3 - 3 6 - 2 4

12.45 RADIOSPORTEN   21 28 14 20 21 22 23 23 15 24 15

LYTTET TIL 	 P1 	 ... 	 41 42 40 24 44 36 * 33 56 62 43 46

LYTTET TIL P2 	 22 28 15 20 22 22 24 24 15 25 15

LYTTET TIL 	 P1/P2     51 55 48 39 54 44 46 66 62 55 50

TALLET PA PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 288 146 142 46 242 45 93 70 34 169 72
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YRKE BOSTEDSSTROK 	 LANDSDEL   

INDU- JORD- 	 ANNET 	 SPREDT- TETT- 	 OSLO/ RES- SOR- MORE
STRIA BRUKS-, INN- 	 HUS- ANDRE BYGD 	 BYGD OSLO AKERS- TEN LAN• OG 	 NORD-
BYGGE- SKOG- 	 TEKTS- MO- 	 UTEN- 	 HUS 	 AV 	 DET/ ROMS- NORGE
OG AN- BRUKS- GIV- 	 DRE 	 OM 	 OST- VEST- DAL/
LEGGS- OG 	 ENDE 	 OSLO 	 LAN- LAN- TRON-
ARBEID FISKE- ARBEID 	 DET DET 	 DELAG

ARBEID

SONDAG 	 13. 	 F

07.00 	 DAGSNYTT 	 - 1 6 7 2 - - 2 1 5 13
VkRMELDING 	 3 1 : 6 7 3 - - 2 1 7 13

07.10 	 HELGEDAGSMOR - : 2 : 3 5 2 - - 4 1 2 10
07.55 	 ORD 	 I 	 DAG 	 - : 2 : 1 3 2 - - 2 1 2 6
08.00 	 DAGSNYTT 	 7 4 6 5 4 5 3 8 1 7 3
08.05 	 KVARTERET UT 7 4 6 4 5 3 5 10 - 2 3
08.20 	 TIDLIG 	 EN 	 SO 7 : 6 : 6 5 5 5 5 11 - 2 6
09.00 	VARMELDING 	 10 9 : 16 13 11 8 10 13 6 11 19

DAGSNYTT 	 14 10 : 19 13 13 8 10 14 7 14 19
UKENS PROGRA 1 4 : 9 10 7 11 5 8 8 6 14 10

09.30 	 EKSOTISK JOR 10 7 : 7 9 6 3 7 10 4 7 3
10.00 	 MORGENKONSER 1 0 7 : 6 9 7 - 5 8 3 14 3
11.00	 HøGMESSE 	 3 3 10 10 4 3 2 5 3 9 16
12.00 	 HARDINGTONAR 7 : 5 : - 2 4 3 5 4 - - 10
12.30 	DAGSNYTT 	 21 15 : 15 13 16 8 11 13 12 16 23

VIERMELD ING 	 21 : 10 : 13 12 13 5 8 12 9 11 23
12.45	 RADIOTEATRET - 2 : 1 1 2 • - 4 • 2 -
13.35 	 MUSIKKPARADE 3 1 : 1 1 2 - - 4 1 - -
14.05 	 COLUMBUS 	 FOR - : - : - - - - - - - - -
14.15 	 MELODIKRYSSO 3 : - : 1 1 3 3 2 2 1 2 3
15.00 	 DAGSNYTT 	 7 : 2 1 3 2 3 2 - 4 5 3
15.05 	 SKANDINAVISK 3 1 : 3 1 3 3 3 2 1 - 3
16.00 	 "LITEN 	 EKORN 3 - : 1 1 2 - - 2 - 2 3
16.20	 KULINGVARSLE 3 1 : 3 2 1 3 2 - - 5 6
16.30 	 DAGSNYTT 	 3 : 2 : 6 3 4 5 S - - 11 10

RADIOSPORTEN 3 : 3 : 6 3 6 - 5 2 - 14 3
16.55 	 FRA 	 NATURENS - : 1 : 1 2 1 - - - - 5 6
17.00 	 FELELAT 	 OG V - : 2 : - 2 1 - 2 1 • 2 -
17.35 	 FRA "DET ENE - - : - - - - - - - - -
17.50 	 GEORGE`MAR7I 3 : - : - - 1 3 2 - - 5 -
1 8.00 	 I 	 KUNSTNEREN - : - : - - - - - - -
18.30 	 VARMELDING 	 3 2 : 3 3 1 3 2 1 1 2 6

DAGSNYTT 	 3 : 2 : .3 3 1 3 2 1 1 2 6
19,00 	 UNGDOMMENS R - : 2 : 3 2 3 3 3 2 1 5 -
20.10 	 EUROJAll 	 - R - : 1 : - - 1 • - - 1 - -
20.45 	 CHARLES DICK - : 1 : - - 1 - - 1 • - -
21.15 	 FIOLIN. OG 	 KL - : 1 : - - 1 - - 1 - - -
21 .30 	 JIHAD. 	 AFGHA - : 1 : 3 - 2 - - 1 - - 6
21.45 	 STADNAMN 	 I 	 D - :• - •: - - - - - - - - -
21.50 	 LOKAL SPORT. 7 : 3 4 2 5 • 2 2 3 7 6
22.00 	 VARMELDING 	 7 : 4 : 4 3 4 - 2 5 -- 7 6
22.10 	 DAGSNYTT 	 7 : 4 : 7 3 6 • 5 5 • 7 6
22.20 	 KULTURTIMEN. - : 1 : 1 - 1 - - 1 - - 3
22.50 	 KVELDSKONSER 3 : 1 : 1 - 2 3 2 1 - • 6
23.20 	 GANGFLøT-ORG • - - - 1 3 2 - - 2 •
24.00 	 DAGSNYTT 	 - - : - 1 1 3 2 1 - 2 -

11.00 	 GO' SONDAG ME - : 2 : 1 1 4 • - 1 4 5 3
12.45 	 RADIOSPORTEN 48 18 16 21 23 13 15 25 20 27 16

LYTTET 	 TIL 	 P1 	 55 : 35 : 45 47 41 26, 39 39 33 50 55
LYTTET TIL P2 	 48 : 18 : 16 21 25 13 15 25 22 27 19
LYTTET 	 TIL 	 P1 /P2,, 	 76 42 52 60 50 34 46 53 45 61 58

TALLET 	 PA PERSONER 29 18 1 02 24 67 91 159 38 61 83 69 44 31
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TABELL 2. ANDELEN AV PERSONER I GRUPPER FOR KJONN/ALDER/UTDANNING/YRKE/BOSTEDSSTROK/LANDSDEL,SOM
HAR FJERNSYN OG SOM SA FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I FJERNSYN. PROSENT

ALDER 	 UTDANNING
AL LE

	MENN KVIN- 9-	 15-79 AR 	 UNG- 	 GYM-
NER 	 14 	  DOM- 	 NAS-

AR ALLE 15- 25- 45- 65- SKOLE- NIVA
24 44 64 79 NIVA
AR AR AR AR

TORSDAG 	 3. 	 FEBRUAR

	09.05	 BARNE-TV. 	 BARNA 	 I 	 REGNSKOGEN 	
	10.05	 SKOLEFJERNSYN. 	 BILDER 	 FRA 	 MUSIKKHISTORIEN 	
	11.05	 SKOLEFJERNSYN. . 	 BARE 	 BILDER 	

2
1
1

-
-
-

3
1
1

-
-
-

2
1
1

-
-
-

3
1
1

3
1
1

-
-

2
1
1

2
1
-

11.35 	 SKOLEFJERNSYN. 	 INGEMAR 	 MOE 	 - 	 NOREG 	 1 - 1 - 1 - - 1 3 1 1

12.05 	 SKOLEFJERNSYN. 	 FELA 	 1 - 2 - 1 - 1 1 3 1 2
12.35 	 SKOLEFJERNSYN. 	 ALLTAG 	 MIT HANNA 	 UND 	 INGE 	 1 - 3 - 2 1 3 3 2 1
17.35 	 ETTERMIDDAGSNYTT 	 13 13 13 10 13 4 16 12 21 12 15

18.00	 BARNE-TV. 	 MASKINEN 	 19 13 24 41 16 4 27 15 9 17 15
18.25 	 SPORTSHJØRNET 	 34 37 32 41 33 20 36 35 39 35 30
19.30 	 DAGSREVYEN 	 .   58 61 56 34 61 37 56 74. 79 66 5 , 4

20.05 	 NICHOLAS 	 NICLEBY - 	 ENGELSK 	 SERIE 	 31 29 33 41 30 24 23 36 42 29 33
21.00 	 APROPOSA 	 AKTUELT SAMFUNNSMAGASIN 	 29 31 28 17 31 11 34 35 42 32 30
21.50 	 MALEREN 	 OG 	 GRAFIKEREN 	 KNUT 	 RUMOHR 	 24 25 24 10 26 4 28 31 39 25 29

22.05 	 KVELDSNYTT 33 37 30 7 36 17 31 49 45 40 30 :

22.15 	 EUROPAMESTERSKAP 	 I 	 KUNSTLØP - MENN 	 33 35 31 14 35 13 33 50 39 38 31

SETT 	 NORSK 	 FJERNSYN 	 76 82 72 79 76 54 78 85 82 79 73

TALLET 	 PA 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 268 117 151 29 239 46 86 74 33 154 84„

FREDAG 	 4. 	 FEBRUAR

09.35 	 SKOLEFJERNSYN: 	 UNG 	 I 	 FRELSESARMEEN 	 . 	 2 1 3 3 2 - 2 1 3 1 3
10.05 	 SKOLEFJERNSYN: 	 BILDER 	 FRA 	 MUSIKKHISTORIEN 	 . 2 - 3 - 2 2 3 3 2 2
10.35 	 TRIM 	 FOR 	 ELDRE    2 1 3 3 2 - 1 - 9 1 3
11.05 	 SKOLEFJERNSYN: 	 AMAZONAS 	 - 	 MEIR 	 ENN 	 EI	 ELV 	 2 2 2 3 2 2 2 1 1 2
11.35 	 SKOLEFJERNSYN: 	 BARE 	 BILDER    1 2 1 3 1 4 - - 1 -

17.55 	 ETTERMIDDAGSNYTT 	 . 	 16 17 16 10 17 8 24 13 21 18 17
18.00 	 BARNE-TV. 	 BEATE 	 AUDUM LESER 	 18 16 20 29 17 2 29 15 9 16 19 :

18.25 	 FELA; 	 SKOLEFJERNSYNSPROGRAM 	 OM 	 NORSK 	 MUSIKK 15 12 17 16 14 4 20 11 	 "' 21 14 15
18.40 	 FLIMRA 	 23 20 25 23 23 25 26 21 18 24 22
19.30 	 DAGSREVYEN      59 59 59 32 62 46 65 63 79 63 62

FREDAGSFORUM 	 50 49 52 26 53 35 53 57 73 55 52
20.20 	 RAPPORT 	 FRA HOLLYWOOD 	 VED PAL BANG-HANSEN 	 . 51 51 50 42 52 46 54 52 55 55 47
21.05 	 DETEKTIMEN 	 - BERGERAC  62 67 58 68 61 56 74 60 36 60 .65
22.00 	 EUROPAMESTERSKAP 	 I 	 KUNSTLØP - 	 KVINNER 	 59 60 57 52 59 40 62 75 45 59 61
22.50 	 KVELDSNYTT    	 .... 37 38 36 16 39 21 39 55 33 40 38

SETT	 NORSK 	 FJERNSYN 86 89 83 87 86 75 89 88 88 87 84

TALLET 	 PA PERSONER 	 SOM SVARTE   	 ... 280 123 157 31 249 48 93 75 33 159 89

 5. 	 FEBRUAR

09.30 	 BARNE-TV. 	 BEATE 	 AUDUM LESER 	 5 2 7 8 4 2 2 8 3 5 2
09.45 	 VINTERLIG NATURKALENDER 	 5 4 5 11 4 - 4 3 9 4 4
13.10 	 LALLA VINNER - 	 NORSK 	 FILM FRA 	 1932 	 29 28 30 44 27 28 23 31 25 34 14
15.30 	 SPORT 	 I 	 DAG: 	 NORDISK 	 M.SKAP 	 I 	 SKISKYTING 	 50 56 44 67 47 49 47 49 44 57 28

EM 	 I 	 KUNSTLØP 	 41 40 43 50 40 36 38 .42.. 50 46 28
17.55 	 ETTERMIDDAGSNYTT. 	 38 37 38 44 37 25 36 45, 41 41 27
18.00 	 BARNE-TV. 	 MORMOR 	 OG DE 	 ATTE 	 UNGENE 	 46 37 54 72 42 28 48 45 44 45 37
18.20 	 RAKKERUNGENE 	 51 47 54 86 45 42 47 49 41 51 35
18.35 	 KLOVNEN - AMERIKANSK 	 FILM 	 44 45 44 81 39 42 39 38 38 44 28
19.30 	 LØRDAGSREVYEN..... 	 61 61 62 58 62 43 62 74 63 66 53

	

20.20 	 FJARSYNET   76 74 78 92 73 75 77 73 63 77 68
21.00	 NETTOPP   59 54 64 64 58 47 54 69 63 59 56
21.35 	 EUBIE 	 SER 	 TILBAKE 	 34 30 38 31 35 30 29 49 28 38 30
22.35 	 KVELDSNYTT...    36 34 38 22 38 26 37 47 41 41 32
22.45 	 VERDENS 	 STØRSTE 	 DETEKTIV  40 40 39 44 39 53 39 35 25 43 32

SETT 	 NORSK 	 FJERNSYN 	 . 	 • 	 . 	 87 86 88 97 86 87 89 85 75 86 84

TALLET 	 PA PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 285 136 149 36 249 53 90 74 32 167 81

KJ ONN
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TABELL 2. ANDELEN AV PERSONER I GRUPPER FOR KJØNN/ALDER/UTDANNING/YRKE/BOSTEDSSTROK/LANDSDEL,SOM
(FORTS) 	 HAR FJERNSYN OG SOM SA FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I FJERNSYN. PROSENT

KJØNN 	 ALDER 	 UTDANNING
ALLE 	

SØNDAG 	 6. 	 FEBRUAR

MENN KVIN
NER

9-

AR
14 	

ALLE

15-79 	 AR

15- 	 25-
24 	 44
AR 	 AR

45-
64
AR

65-
79
AR

UNG-
DOM-
SKOLE-
NIVA

GYM-
NAS-
NIVA

12.00 SPORT 	 I 	 DAG 	 NORDISK 	 MESTERSKAP 	 SKISKYTING 	 59 68 51 64 59 56 57 64 56 64 47
NM 	 HOPP 	 LITEN 	 BAKKE 	 60 69 52 64 60 53 58 66 60 64 50
EM 	 KUNSTLØP 	 OPPVISNING 56 56 56 61 56 50 52 61 59 59 47

18.00 BARNE-TV 	 21 17 24 39 19 10 24 17 21 22 11
18.10 EVENTYR 	 LANGS 	 LEIA 	 25 22 29 34 24 12 24 29 32 28 16
18.30 MAGGIE 	 - 	 ENGELSK 	 SERIE   31 25 36 52 28 21 32 27 31 30 24
18.55 HESTESKOKASTING 	 38 36 40 51 37 25 35 47 35 40 30
19.15 MUSIKK 	 GJENNOM 	 ARST .IDENE 	 - 	 INNLEDNING 	 19 17 21 20 19 6 13 29 30 19 19
19.30 DAGSREVYEN 	 54 56 52 38 56 29 55 70 65 59 49
19.45 MUSIKK 	 GJENNOM 	 ARSTIDENE 	 - 	 SOMMEREN 	 22 18 26 11 23 6 14 35 42 24 22
20.20 NATURREDAKSJONEN 	 32 29 34 25 32 10 28 46 43 34 28
20.55 BILLEDDRAMATIKK - 	 FILM 	 OM 	 KUNST 	 I 	 SKOLEN 	 22 21 22 28 21 17 13 28 28 24 14
21.15 SPORTSREVYEN 	 53 59 48 51 54 38 56 64 49 58 43
21.50 MALU 	 41 38 44 23 43 40 48 41 40 44 40
22.35 KVELDSNYTT 	 34 34 33 7 37 25 41 40 38 38 34

SETT 	 NORSK 	 FJERNSYN    89 92 87 97 89 85 92 90 84 90 86

TALLET PR	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 569 275 294 61 508 105 165 157 81 349 158

MANDAG 	 7. 	 FEBRUAR

09.05 BARNE-TV. 	 HARALD 	 MALE 	 LESER 	 3 0 5 3 3 - 5 1 3 2 3
09.35 SKOLEFJERNSYN: 	 LYD 	 OG 	 BILDE 	 2 1 4 3 2 - 4 1 3 2 3
10.05 SKOLEFJERNSYN: 	 KURT 	 UND	 SEINE 	 BRUDER 	 2 1 3 3 2 - 3 1 3 1 3
10.35 TRIM 	 FOR 	 ELDRE 	 2 1 3 2 2 2 1 6 2 3
11.05 SKOLEFJERNSYN: 	 BILLEDKUNSTNEREN 	 KARE 	 TVETER 1 0 2 - 1 - 2 - 3 1 2
11.35 SKOLEFJERNSYN: 	 KALDT 	 UTE, 	 VARMT 	 INNE 	 1 1 1 - 1 - 2 - 2 1 1
12.05 SKOLEFJERNSYN: 	 RELIGIOSE 	 FOLKETONAR 	 1 0 1 - 1 - 1 -• 	 2 1 1
12.35 SKOLEFJERNSYN: 	 FRAMSTEG 	 - MEN 	 FOR 	 KVEN 	 1 1 1 - 1 - 2 1 	 1 1 1
17.55 ETTERMIDDAGSNYTT 	 15 14 16 7 15 5 15 11 34 18 9
18.00 KURT 	 UND 	 SEINE 	 BRUDER 	 10 10 10 19 9 5 9 8 14 11 5
18.20 BJØRNSON 	 FORTELLER: 	 FRA 	 "EN 	 GLAD 	 GUTT" 	 ..... 9 7 12 14 9 5 7 9 18 11 4
18.40 N'ODIN. 	 MOTE 	 MED 	 DEN 	 84 	 AR 	 GAMLE 	 ODIN 	 VIST. 12 9 14 19 11 6 8 14 17 14 6
19.00 SPORTSRUNDEN    31 33 29 41 30 25 25 29 44 36 18
19.30 DAGSREVYEN 	 59 62 56 32 62 34 57 72 86 65 57
20.05 BILDER 	 FRA 	 FINNMARK 	 43 41 45 20 46 17 37 56 73 50 36
20.45 DEN 	 STORE 	 GATSBY 	 - 	 AMERIKANSK 	 SPILLEFILM 	 63 63 63 49 65 75 69 58 60 65 66
23.00 KVELDSNYTT 	 38 40 36 8 42 29 46 44 44 41 44

SETT 	 NORSK 	 FJERNSYN 	 .... 	 84 86 81 81 84 82 82 82 _91 84 83

TALLET PA 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 564 287 277 59 505 95 169 151 90 346 158

TIRSDAG 	 8. 	 FEBRUAR

17.55 ETTERMIDDAGSNYTT    17 18 17 11 18 6 16 18 36 21 13
18.00 BARNE-TV. 	 MIN 	 VERDEN    18 16 20 30 16 5 20 12 24 19 10
18.25 PA 	FLYPLASSEN,	EG	 SKAL 	 HEIM 	 14 14 14 15 14 6 17 10 19 16 9
18.55 KLAR 	 - 	 KAN 	 VI 	 LAGE 	 SJØL 	 . 	 21 17 25 30 20 11 20 18 35 24 13
19.30 DAGSREVYEN   54 56 53 36 57 30 55 62 80 59 52
20.05 FJERNSYNSTEATRET: 	 BALLERINA 	 AV 	 ARNE 	 SKOUEN. 35 35 34 38 34 35 32 29 45 35 33
22.15 ZIKK-ZAKK     26 27 25 20 27 44 30 18 17 27 27
23.00 KVELDSNYTT 	 23 25 20 3 25 15 29 26 28 25 27

SETT 	 NORSK 	 FJERNSYN 	 75 75 74 79 74 67 72 75 84 74 75

TALLET 	 PA 	 PERSONER 	 SOM SVARTE 	 565 282 283 66 499 93 186 137 83 333 165



72
72
63
25
39
40
46
21
60
23
44
33
72
58
49

93

57

6
6
4
4
2
4
2
2

LI
15
20
54
67
65
67
48

85

54

25
25
16
25
61
45
36
34

75

56
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BOSTEDSSTROK 	 LANDSDEL

INDU- JORD- 	 ANNET 	 SPREDT- TETT- 	 OSLO/ RES- SOR- MORE
STRI, BRUKS-s INN- 	 HUS- ANDRE BYGD 	 BYGD OSLO AKERS- TEN LAN- OG 	 NORD-
BYGGE- SKOG- 	 TEKTS- MO- 	 UTEN- 	 HUS 	 AV 	 DET/ ROMS- NORGE
OG AN- BRUKS- GIV- 	 DRE 	 OM 	 OST- VEST- DAL/
LEGGS- OG 	 ENDE 	 OSLO 	 LAN- LAN- TRON-
ARBEID FISKE- ARBEID 	 DET DET 	 DELAG

ARBEID

SONDAG 	 6.	 FE

12.00 	 SPORT 	 I 	 DAG 65 57 49 60 67 57 52 55 62 55 59
63 : 57 55 61 66 58 55 56 62 58 56
55 53 52 59 60 55 54 55 55 56 55

18.00	 BARNE-TV.... 16 18 23 19 23 20 18 18 21 20 25
18.10 	 EVENTYR 	 LANG 28 21 26 26 31 23 22 19 22 28 28
18.30 	 MAGGIE 	 - 	 ENG 33 22 36 28 35 29 28 22 26 38 32
18.55 	 HESTESKOKAST 38 : 33 42 38 38 39 37 31 37 39 44
19.15 	 MUSIKK 	 GJENN 13 16 26 22 21 18 20 17 15 20 28
19.30 	 DAGSREVYEN.. 59 : 50 65 57 52 54 58 55 52 52 57
19.45 	 MUSIKK 	 GJENN 15 20 30 29 24 21 23 21 17 23 32
20.20	 NATURREDAKSJ 32 30 39 29 33 32 23 22 28 34. 41
20.55 	 BILLEDDRAMAT 18 17 25 24 24 22 15 13 15 29 24
21.15 	 SPORTSREVYEN 67 : 49 64 46 50 57 42 45 49 56 59
21.50 	 MALU........ 49 38 49 43 38 43 32 33 28 44 61
22.35 	 KVELDSNYTT.. 35 34 45 36 31 35 29 30 24 37 41

SETT 	 NORSK 	 FJERNSYN 91 89 87 86 92 89 85 84 90 92 89

TALLET 	 PA 	 PERSONER 82 23 210 69 121 165 337 65 119 165 153 75

MANDAG 	 7. 	 FE

09.05 	 BARNE -TV. 	 HA - : 3 6 3 2 3 - 2 4 2 1
09.35 	 SKOLEFJERNSY 1 1 6 3 2 2 2 2 2 2 3
10.05	 SKOLEFJERNSY 1 1 6 3 1 2 4 3 2 1 3
10.35 	 TRIM 	 FOR 	 ELD - : 1 4 4 2 2 2 3 1 1 4
11.05 	 SKOLEFJERNSY - ; 1 2 3 1 1 - 1 1 1 1
11.35 	 SKOLEFJERNSY - : 1 4 2 1 1 - - 1 1 1
12.05 	 SKOLEFJERNSY - : 0 2 2 1 1 - - 1 1 1
12.35	 SKOLEFJERNSY 2 : 0 2 1 - 1 2 1 1 1 -

	17.55	 ETTERMIDDAGS

	

8.00 	 KURT 	 UND 	 SEI
1 3
S :

11
6

35
27

20
10

16
11

14
11

13
4

12
5

16
11

8
8

20
11

18.20 	 BJORNSON 	 FOR 7 6 19 10 11 1 0 2 5 7 11 14
18.40 	 N''ODIN. 	 MOTE 9 : 8 17 15 16 12 2 4 9 14 20
19.00 	 SPO RTSRUNDEN 31 : 24 42 36 38 30 18 2 3 29 31 33
19.30 	 DAGSREVYEN 	 . 67 : 56 65 69 57 62 49 53 5 8 63 59
20.05 	 BILDER 	 FRA 	 F 44 : 43 58 47 43 43 40 35 35 48 45
20.45 	 DEN 	 STORE 	 GA 6 3 65 65 69 55 67 67 66 58 65 65
23.00 	 KVELDSNYTT 	 . 35 : 42 46 46 37 39 38 38 33 32 	 - 55

SETT NORSK 	FJERNSYN 83 83 81 90 79 87 80 81 81 87 85

TALLET 	 PR PERSONER 95 23 217 52 115 166 341 55 114 164 152 80

TIRSDAG 	 8. 	 F

17.55 	 ETTERMIDDAGS 13 13 41 22 19 18 7 16 22 10 16
18.00 	 BARNE-TV. 	 MI 10 12 43 16 20 18 7 12 22 15 16
18.25 	 PA 	 FLYPLASSE 9 : 12 23 15 17 13 2 9 18 11 13
18.55	 KLAR - 	 KAN 	 V 12 17 43 23 22 22 11 22 26 16 19
19.30 	 DAGSREVYEN 	 . 60 50 64 59 61 52 50 55 58 48 52
20.05 	 FJERNSYNSTEA 36 28 34 44 44 32 14 21 35 37 38

22.15 	 ZIKK - tAKK 	 .. 31 26 25 30 27 26 23 20 23 30 27
23.00 	 KVELDSNYTT 	 . 30 22 38 24 22 26 2 17 19 24 28

SETT 	 NORSK 	 FJERNSYN 75 : 69 88 75 78 75 59 68 77 74 77

TALLET 	 PR 	 PERSONER 91 17 215 56 117 166 352 44 99 176 148 86

YRKE
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TABELL 2. ANDELEN AV PERSONER I GRUPPER FOR KJONN/ALDER /UT.DANNING/YRKE/BOSTEDSSTROK/LANDSDEL , SOM

(FORTS) 	 HAR FJERNSYN OG SOM SA FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I FJERNSYN. PROSENT

ALDER 	 UTDANNINGKJ ONN
ALLE ----------

	MENN KVIN- 9- 	 15-79 AR 	 UNG- 	 GYM-
NER 	 14

AR ALLE 15- 25- 45- 65- SKOLE- NIVA
24 44 64 79 NIVA
AR AR AR AR

DOM- 	 NAS-

ONSDAG 	 9. 	 FEBRUAR

09.05 BARNE-TV: 	 MIN 	 VERDEN 	 3 1 4 3 3 1 6 - 3 2 3

09.35 SKOLEFJERNSYN: 	 KUNSTNEREN 	 K.TVETER 	 1 1 2 2 1 - 3 - 3 1 1

10.05 SKOLEFJERNSYN: 	 KALDT 	 UTEL 	 VARMT 	 INNE 	 1 0 2 2 1 - 2 - 1 1 2

11.05 SKOLEFJERNSYN: 	 FRAMSTEG 	 - 	 MEN 	 FOR 	 KVEN 	 1 1 1 2 1 1 1 - 1 1 1

12.05 SKOLEFJERNSYN: 	 KURT 	 UND 	 SEINE 	 BRUDER 	 1 0 1 - 1 - 1 - 3 1 1

12.35 SKOLEFJERNSYN: 	 GLESBYGD 	 VID 	 STORSTAD 	 0 0 - - 0 - 1 - - - 1

17.55 ETTERMIDDAGSNYTT 	 13 13 14 5 15 2 14 17 26 15 13

18.00 BARNE-TV: 	 BLI 'MED 	 PA 	 JOBBEN 	 - 18 12 24 28 17 7 21 12 29 19 11

18.20 DEN 	 MAGISKE 	 TELEFONEN 	 15 12 18 - 36 13 7 17 11 14 14 11

18.30 EVENTYRLIG 	 ENERGI....     15 13 16 23 14 9 13 14 22 16 9

18.45 SMALOM - 	 ENGELSK NATURFILM 	 20 20 20 25 19 14 15 16 40 19 20

19.10 TRO 	 OG 	 LIV   12 9 15 5 13 3 7 12 41 16 8

19.30 DAGSREVYEN.. 	 52 55 48 28 55 25 51 66 77 56 51

20.05 KONGENES MALER 	 OG 	 FOLKENES 	 VENN 	 22 20 23 10 23 10 14 30 45 25 18

20.55 FLIMRA 	 AKTUELL 	 35 34 36 36 35 31 33 37 37 36 31

21.40 TOM, 	DICK	 OG 	 HARRIET 	 51 51 50 41 52 47 53 54 51 53 51

22.05 KAMERA 	 GAR.. 	 38 40 37 11 42 22 39 52 51 42 41

22.55 KVELDSNYTT 	 29 29 29 3 32 9 31 41 45 33 30

SETT 	 NORSK 	 FJERNSYN   80 81 80 84 80 69 76 87 88 81 78

TALLET PA 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 550 261 289 61 489 91 175 145 78 337 152

TORSDAG 	 10. 	 FEBRUAR

09.05 BARNE-TV 	 3 1 5 3 3 - 8 1` 3 4 2

09.35 SKOLEFJERNSYN: 	 GLESBYGD 	 VID 	 STORSTAD. 	 1 1 1 - 1 - 3 - 3 1 2

10.05 SKOLEFJERNSYN: 	 RELIGIOSE	 FOLKETONAR, 	 2 1 2 - 2 1 3 4 2 2

11.05 SKOLEFJERNSYN: 	 LYD 	 OG 	 BILDE 	 1 1 1 - 2 1 3 1 1 2 2

11.35 SKOLEFJERNSYN: 	 KALDT 	 UTE, VARMT 	 INNE 	 2 1 2 - 2 1 2 1 3 2 2

12.05 SKOLEFJERNSYN: 	 BILLEDKUNSTNEREN K.TVETER 	 2 2 1 1 2 1 2 1 3 2 2

12.35 SKOLEFJERNSYN: 	 KURT	 OG 	 SEINE 	 BRUDER 	 1 1 2 1 1 1 2 3 1 2

12.55 KLÆR - 	 KAN 	 VI 	 LAGE 	 SJOL 	 2 1 3 1 2 - 2 1 5 2 2

17.55 ETTERMIDDAGSNYTT.    15 14 17 7 16 13 16 13 27 16 17

18.00 BARNE-TV. 	 MIN 	 VERDEN 	 20 13 26 34 17 16 22 8 27 19 14

18.25 NATURREDAKSJONEN 	 22 23 22 30 21 15 17 19 38 24 14

19.00 SPORTSHJORNET..... 	 28 33 24 31 27 26 20 31 36 31 19

19.30 DAGSREVYEN 	 54 57 51 27 58 44 55 61 73 57 60

20.05 PAN 	 25 26 24 16 26 21 20 33 32 25 28

20.50 NICHOLAS 	 NICKLEBY 	 35 37 33 40 34 30 23 45 40 34 33

21.45 OLA 	 OG 	 PER 	 24 26 22 16 25 10 24 34 29 28 19

22.15 FLAMENCO 	 EN 	 VINTERKVELD 	 19 24 15 6 21 5 15 35 26 24 15

22.45 KVELDSNYTT 	 24 31 17 4 27 10 21 36 37 27 26

SETT 	 NORSK 	 FJERNSYN 	 74 77 72 82 73 61 70 77 83 72 75

TALLET 	 PA 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 519 247 272 67 452 80 152 142 78 322 130
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BOSTEDSSTROK 	 LANDSDEL

INDU- JORD- 	 ANNET 	 SPREDT- - TETT- 	 OSLO/ RES- SØR- MORE
STRIA BRUKS-. INN- 	 HUS- ANDRE BYGD 	 BYGD OSLO AKERS- TEN LAN- OG 	 NORD-
BYGGE- SKOG- 	 TEKTS- MO- 	 UTEN- 	 HUS 	 AV 	 DET/ ROMS- NORGE
OG AN- BRUKS- GIV- 	 DRE 	 OM 	 ØST- VEST- DAL/
LEGGS- OG 	 ENDE 	 OSLO 	 LAN- LAN- TRON-
ARBEID FISKE- ARBEID 	 DET DET 	 DELAG

ARBEID

YRKE

ONSDAG 9 . F E

09.05 BARNE -TV: MI
09.35 SKOLEFJERNSY
10.05 SKOLEFJERNSY
11.05 SKOLEFJERNSY
12.05 SKOLEFJERNSY
12.35 SKOLEFJERNSY
17.55 ETTERMIDDAGS
18.00 BARNE -TV: BL
18.20 DEN MAGI SKE
18.30 EVENTYRLIG E
18.45 SMALOM - ENG
19.10 TRO OG LIV..
19.30 DAGSREVYEN..
20.05 KONGENES MAL
20.55 FLIMRA AKTUE
21.40 TOM, DICK OG
22.05 KAMERA GAR..
22.55 KVELDSNYTT..

SETT NORSK  FJERNSYN

TALLET PA PERSONER

TORSDAG 10.

09.05 BARNE -TV....
09.35 SKOLEFJERNSY
10.05 SKOLEFJERNSY
11.05 SKOLEFJERNSY
11.35 SKOLEFJERNSY
12.05 SKOLEFJERNSY
12.35 SKOLEFJERNSY
12.55 KLAR - KAN V
17.55 ETTERMIDDAGS
18.00 BARNE -TV. MI
18.25 NATURREDAKSJ
19.00 SPORTSHJORNE
19.30 DAGSREVYEN..
20.05 PAN 	
20.50 NICHOLAS NIC
21.45 OLA OG PER 	
22.15 	 FLAMENCO EN
22.45 KVELDSNYTT 	

SETT NORSK FJERNSYN

TALLET PA PERSONER

- - 2 13 1 2 3 - 2 3 4 1 2
- - 1 6 1 2 1 - 1 2 2 1 -
- - 1 4 1 1 1 2 2 1 1 1 -
- - 1 - 2 1 1 2 2 1 - 3 -
- - 0 - 2 1 - 4 2 - - 1 -
- - 0 - - - - 2 1 - - - -

14 11 11 22 20 17 13 4 10 17 8 16 19
6 7 13 35 24 20 19 4 13 17 17 18 31
8 4 10 28 16 17 16 2 10 17 13 14 28

11 7 10 24 20 19 15 4 7 16 13 18 24
18 14 11 33 29 24 19 13 12 22 16 24 31
4 14 9 17 26 17 11 6 4 11 13 15 24

60 64 45 67 59 61 49 44 44 54 49 51 67
19 29 15 31 35 27 20 15 14 25 17 24 35
33 36 31 48 36 42 34 19 24 35 36 34 48
59 50 47 65 51 53 51 40 41 49 54 59 50
45 43 40 39 43 43 37 27 31 35 39 47 48
31 29 31 33 33 32 29 15 20 24 32 35 41

88 82 74 93 79 88 78 73 72 81 80 86 83

80 28 216 54 106 161 339 48 94 178 145 79 54

- - 2 11 4 2 4 2 4 5 - 4
- 0 6 2 1 1 - 1 1 2 - -

- - 0 6 4 2 2 - 1 2 3 - -
- - 1 6 2 2 1 - 1 2 2 - -
- - - 6 5 2 2 1 3 2 - -
- 1 6 2 2 2 - 1 2 2 - 2
- - - 6 3 1 1 2 2 1 2 - -

0 4 5 2 2 2 2 3 2
9 7 12 24 30 12 18 10 16 17 13 15 15
9 7 11 35 30 18 22 13 16 21 20 22 19

14 10 15 26 39 25 22 10 13 21 25 26 28
23 17 22 30 45 33 27 19 23 26 29 30 38
54 50 59 56 64 54 56 46 52 54 53 55 60
25 13 25 26 36 30 24 13 16 24 30 24 30
28 27 32 43 42 44 32 19 17 36 37 49 36
20 30 24 24 33 30 24 8 12 21 29 35 28
20 27 20 19 26 21 20 8 11 13 23 27 34
25 23 27 20 32 21 26 19 20 17 27 27 38

72 67 72 80 75 75 75 71 73 76 70 80 74

69 30 204 54 92 166 302 48 92 168 132 74 53
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TABELL 2. ANDELEN AV PERSONER I GRUPPER FOR KJØNN/ALDER/UTDANNING/YRKE/BOSTEDSSTROK/LANDSDEL , SOM

(FORTS) 	 HAR FJERNSYN OG SOM SA FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I FJERNSYN. PROSENT

ALDER 	 UTDANNING

ALLE
MENN KVIN- 9-	 15-79 AR 	UNG-	 GYM-

NER

	

	 14    DOM- 	 NAS-
AR ALLE 15- 25- 45- 65- SKOLE- NIVR

24 44 64 79 NIVA
AR AR AR AR

FREDAG 	 11. 	 FEBRUAR

10.35 	 TRIM 	 FOR 	 ELDRE 	 2 1 3 3 2 3 1 5 2 1

11.05 	 SKOLEFJERNSYN: 	 FRAMSTEG-MEN 	 FOR 	 KVEN 	 2 2 3 3 2 - 4 - 5 2 1

11.35 	 SKOLEFJERNSYN: 	 LYD 	 OG 	 BILDE 	 2 1 3 3 2 - 4 - 2 2 1
12.05 	 SKOLEFJERNSYN: 	 RELIGIØSE 	 FOLKETONAR 	 1 1 2 3 1 - 3 - 2 1 1

12.35 	 SKOLEFJERNSYN: 	 GLESBYGD 	 VID 	 STORSTAD 	 1 - 1 - 1 - 1 2 1 1

17.55 	 ETTERMIDDAGSNYTT 	 13 10 15 10 13 7 13 9 27 13 13

18.00 	 BARNE-TV 	 19 11 25 26 18 7 26 7 30 19 14

18.10 	 HOBBY  24 21 27 51 20 11 28 10 30 20 19

18.45 	 LAUVSKOGENS 	 OKOLOGI 	 18 20 17 18 18 15 16 15 32 18 19
19.10 	 HANDEL 	 PA 	 BUA..... 	 19 21 18 26 18 11 13 15 39 20 13
19.30 	 DAGSREVYEN   56 57 54 33 59 37 58 71 68 59 59

FREDAGSFORUM 	 41 42 40 15 45 28 34 62 57 45 45

20.20 	 FRA 	 FJERNSYNSKJØKKENET 	 40 34 44 31 41 28 30 56 50 42 39
20.45 	 ET 	 NORSK 	 KUNSTVERK   27 25 29 18 29 13 21 43 36 29 28

20.55 	 NORGE 	 RUNDT    52 52 52 54 51 39 45 60 61 50 55
21.30 	 DETEKTIMEN 	 - 	 MC 	 CLAIN 	 63 71 56 67 62 54 66 71 52 58 72
23.00 	 KVELDSNYTT   39 48 31 10 44 22 46 53 48 41 51

SETT NORSK 	 FJERNSYN 	 82 84 80 92 80 70 83 82 84 78 86

TALLET 	 PR 	 PERSONER SOM SVARTE 	 273 126 147 39 234 46 76 68 44 165 69

LØRDAG 	 12. 	 FEBRUAR

09.30 	 BARNE-TV 	 7 5 9 20 5 2 5 4 6 5
09.40 	 HOBBY 	 11 8 14 41 5 2 6 4 6 5
10.15 	 SKAPT 	 TIL 	 LENGSEL 	 3 3 4 15 1 - 1 1 3 2 -
13.30 	 SPORT 	 I 	 DAG 	 61 66 56 57 62 49 67 65 62 63 61
17.55 	 ETTERMIDDAGSNYTT 	 38 34 42 35 39 18 44 42 44 42 31
18.00 	 BARNE-TV 	 44 34 54 76 38 31 39 42 35 42 28
18.20 	 RAKKERUNGENE 52 45 58 87 45 51 44 46 35 50 33'

18.30 	 HALVSJU 	 52 46 59 87 46 49 47 45 38 47 42
19.30 	 LORDAGSREVYEN  55 52 57 39 58 38 53 68 76 62 47

20.20 	 SI 	 DET 	 SOM 	 DET 	 ER 	 65 59 71 76 63 51 56 74 76 68 51
21.20	 NETTOPP 	 54 48 61 59 54 40 45 67 68 59 40

21.55 	 HVOR 	 ER 	 BETTY 	 BUCHUS 	 45 44 46 50 44 40 45 52 29 43 46

22.45 	 KVELDSNYTT 	 34 31 37 13 38 16 39 52 3 . 5 39 35
22.55 	 REISEN 	 TIL 	 FORTIDEN.,......... ... . 	 14 12 15 2 16 4 19 25 6 15 18

SETT 	 NORSK 	 FJERNSYN  	 90 90 89 100 88 82 88 90 88 91 79

TALLET 	 PA PERSONER SOM SVARTE 	 287 145 142 46 241 45 93 69 34 168 72

SØNDAG 	 13. 	 FEBRUAR

10.55 	 HOGMESSE   13 6 20 2 15 4 6 23 35 18 7

13.45 	 SPORT 	 I 	 DAG  78 83 73 76 79 80 76 79 82 82 71

18.00 	 BARNE-TV 	 35 28 42 59 31 16 35 27 44 36 18
18.20 	 MAGGIE 	 35 31 39 59 30 22 32 31 32 34 21
18.45 	 JORDUGLA 	 - 	 ENGELSK 	 NATURFILM 	 33 37 29 39 32 27 27 40 35 36 21
19.10 	 MUSIKK 	 GJENNOM 	 ARSTIDENE 	 - 	 INNLEDNING 	 15 14 15 4 17 2 12 26 29 17 14

19.30 	 DAGSREVYEN.. 	 ... 	 52 54 50 37 55 29 48 69 79 59 46

19.45, 	 MUSIKK 	 GJENNOM 	 ARSTIDENE 	 - 	 HØSTEN 	 16 12 21 7 18 4 11 29 35 20 13

20.05 	 NYTT 	 LIV 	 TIL 	 EN 	 GAMMEL 	 GARD. 	 2,6 23 30 11 29 9 25 39 50 34 18

20.20 	 ALDRI 	 PA 	 EN 	 LØRDAG  39 35 43 28 41 24 34 51 59 44 32
21.15 	 SPORTSREVYEN 	 57 61 54 52 58 42 60 64 62 62 49

21.50 	 MALU 	 44 42 46 35 45 31 48 53 41 49 36
22.40 	 KVELDSNYTT 	 31 28 35 9 36 9 40 47 35 36 33

SETT 	 NORSK 	 FJERNSYN   96 99 93 100 95 93 96 96 94 96 93

TALLET 	 PA 	 PERSONER 	 SOM	 SVARTE 	 . 	 288 146 142 46 242 45 93 70 34 169 72

KJ ONN
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YRKE
	

BOSTEDSSTROK 	 LANDSDEL

INDU• JORD- 	 ANNET 	 SPREDT- TETT- 	 OSLO/ RES- SOR- MORE
STRI. BRUKS-. INN- 	 HUS- ANDRE BYGD 	 BYGD OSLO AKERS- TEN LAN- OG 	 NORD-
BYGGE- SKOG- 	 TEKTS- MO- 	 UTEN- 	 HUS 	 AV 	 DET/ ROMS- NORGE
OG AN- BRUKS- GIV- 	 DRE 	 OM 	 OST- VEST- DAL/
LEGGS- OG 	 ENDE 	 OSLO 	 LAN- LAN- TRON-
ARBEID FISKE- ARBEID 	 DET DET 	 DELAG

ARBEID

FREDAG 	 11. 	 F

10.35 	 TRIM 	 FOR 	 ELD • : 2 3 4 3 2 2 2 4 • •
11.05 	 SKOLEFJERNSY - 1 3 4 3 2 - - 2 4 2 -
11.35 	 SKOLEFJERNSY - 1 3 2 3 1 - 2 4 • -
12.05 	 SKOLEFJERNSY - 1 - 2 2 1 1 4 - -
12.35 	 SKOLEFJERNSY - - - 2 2 - - - • 3 • -
17.55 	 ETTERMIDDAGS - 9 21 21 17 12 4 12 17 12 7 14
18.00 	 BARNE-TV 	 13 12 29 23 29 16 4 14 27 18 12 17
18.10 	 HOBBY 	 6 : 16 24 27 35 22 7 16 28 25 23 28
18.45 	 LAUVSKOGENS 9 15 21 27 28 16 4 8 17 24 19 28
19.10 	 HANDEL 	 PA BU 9 : 14 12 30 31 15 7 8 22 24 14 28
19.30 	 DAGSREVYEN 	 56 : 58 65 63 57 58 37 44 58 65 53 52

FREDAGSFORUM 25 : 49 50 50 40 44 33 34 41 50 33 45
20.20 	 FRA 	 FJERNSYN 22 : 42 47 50 48 39 19 24 39 54 37 38
20.45 	 ET 	 NORSK 	 KUN 13 31 32 34 34 24 22 20 27 34 26 28
20.55 	 NORGE 	 RUNDT. 34 : 50 56 63 50 56 33 32 46 68 58 55
21.30 	 DETEKTIMEN 	 - 66 62 53 66 59 68 44 56 63 68 65 62
23.00 	 KVELDSNYTT 	 31 : 47 41 48 33 44 26 30 36 49 37 41

SETT 	 NORSK 	 FJERNSYN 81 : 78 79 84 84 84 63 72 86 84 79 90

TALLET 	 PA 	 PERSONER 32 11 101 34 56 86 158 27 50 83 68 43 29

LORDAG 	 12. 	 F

09.30 	 BARNE-TV 	 3 8 4 9 5 3 8 4 7 16
09.40 	 HOBBY 	 7 2 8 9 13 8 7 12 12 11 13
10.15 	 SKAPT 	 TIL 	 LE • : - : 3 4 3 3 2 4 1 7 6
13.30 	 SPORT 	 I 	 DAG. 72 64 : 52 69 60 47 51 65 59 77 55
17.55 	 ETTERMIDDAGS 52 34 29 42 38 29 25 46 37 48 32
18.00 	 BARNE-TV 	 45 32 32 52 43 29 26 49 53 41 48
18.20 	 RAKKERUNGENE 55 41 41 55 54 34 36 58 53 57 55
18.30 	 HALVSJU 	 62 43 38 54 55 37 38 55 56 57 58
19.30 	 LOR DAG SREVY E 62 : 56 55 58 53 53 48 55 50 66 61
20.20 	 SI 	 DET 	 SOM 	 D 66 : 58 : 65 67 65 61 59 71 66 66 58
21.20 	 NETTOPP 	 52 48 58 56 56 45 44 59 57 66 39
21.55 	 HVOR 	 ER 	 BETT 52 44 35 42 47 42 36 46 56 52 26
22.45 	 KVELDSNYTT 	 41 38 : 26 33 35 29 25 31 41 45 26
22.55 	 REISEN 	 TIL 	 F 17 : 16 : 12 16 12 16 11 6 18 25 16

SETT 	 NORSK 	 FJERNSYN 93 : 85 83 95 88 84 84 92 91 95 84

TALLET 	 PA 	 PERSONER 29 18 102 24 66 91 158 38 61 83 68 44 31

SONDAG 	 13. 	 F

10.55 	 HOGMESSE 	 3 10 22 15 13 8 5 13 13 20 16
13.45 	 SPORT 	 I	 DAG. 86 : 72 78 82 79 63 67 87 75 89 68
18.00 	 BARNE-TV 	 34 27 27 42 36 13 21 30 42 39 55
18.20 	 MAGGIE 	 31 29 25 36 37 21 23 27 48 36 48
18.45 	 JORDUGLA 	 - 	 E 55 19 : 36 32 37 18 25 30 38 32 48
19.10. 	 MUSIKK 	 GJENN 24 12 15 19 13 13 11 12 19 14 19
19.30 	 DAGSREVYEN 	 66 49 60 53 52 50 52 49 54 52 55
19.45 	 MUSIKK 	 GJENN 17 •16 18 20 16 11 11 13 22 16 23
20.05 	 NYTT 	 LIV 	 TIL 34 23 : 31 27 26 26 30 20 26 25 39
20.20 	 ALDRI 	 PA 	 EN 52 29 : 46 45 38 29 30 37 45 43 42
21.15 	 SPORTSREVYEN 69 58 52 62 58 45 54 57 62 61 48

21.50 	 MALU 	 48 : 49 : 39 42 49 26 33 31 61 43 61
22.40 	 KVELDSNYTT 	 28 40 27 32 33 21 23 25 41 32 42

SETT 	 NORSK 	 FJERNSYN 97 96 : 93 98 97 84 90 98 97 98 97

TALLET 	 PA 	 PERSONER 29 18 102 24 67 91 159 38 61 83 69 44 31
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TABELL 3. ANDELEN AV PERSONER SOM HØRTE. HELT ELLER DELVIS. FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO
OG SOM BEGYNTE R LYTTE VED PROGRAMMETS BEGYNNELSE. PROSENT

HORTE
PRO-
GRAMMET
I ALT

HORTE
HELE
PRO-
GRAMMET

HORTE 	 BEGYNTE A
DELER AV LYTTE
PRO- 	 VED PRO-
GRAMMET 	 GRAMMETS

BEGYNNELSE
------------

TORSDAG 	 3. 	 FEBRUAR 	 - 	 P1

06.00 	 DAGSNYTT 10 9 1 10
VARMELDING    10 9 2 0
MORGENMELODIER 	 9 7 3 3

06.45 	 MORGENGYMNASTIKK 	 9 6 2 3
06.50 	 MORGENANDAKT 	 10 7 3 2
07.00 	 VARMELDING 	 20 18 2 10

DAGSNYTT 	 22 20 3 3
MORGENMELODIER 	 19 14 6 0

07.15 	 DISTRIKTSPROGRAM 	 21 17 4 3
07.25 	 SOM 	 DAGENE 	 GRR 	 15 11 4 1
07.30 	 DAGSNYTT 	 22 18 4 8

MORGENMELODIER 	 20 12 8 1
07.55 	 ORD 	 I 	 DAG 	 15 10 6 1
08.00 	 VARMELDING 	 20 16 4 6

DAGSNYTT 21 16 5 1
DAGENS 	 PROGRAMMER 	 16 10 6 -

08.20 	 ANDAKT   12 9 3 0
08.35 	 HVERDAGEN 	 13 9 4 2
08.40 	 BARNETIMEN 	 FOR 	 DE 	 MINSTE 	 11 6 6 3
09.00 	 NITIMEN 	 24 17 7 15
10.00 	 DAGSNYTT    15 12 3 0
10.05 	 MUSIKKORDBOKA 	 S 2 3 0
10.10 	 SKOLERADIO: 	 "SOGA 	 OM GUNNLAUG 	 ORMSTUNGA" 	 S 2 3 1
10.30 	 STUDIOKONSERTEN. 	 WOLFGANG PLAGGE 	 SPILLER 	 5 2 3 1
11.00 	 SKOLERADIO: 	 "EN GLAD 	 GUTT" 	 AV 	 B.BJORNSON 	 5 4 1 1
11.20 	 VARET 	 TIL 	 SJOS    5 2 3 2
11.30 	 LETTE 	 FORMIDDAGSTONER 	 12 9 3 7
11.55 	 ODDASAT 	 - 	 NYHETER 	 PA 	 SAMISK 	 S 1 4 0
12.00 	 DISTRIKTSPROGRAM    17 15 2 12
12.20 	 MELDING 	 OM 	 FISKET 	 9 5 4 0

BORSNOTERINGENE 	 I 	 DAG 	 8 4 4 0
12.30 	 DAGSNYTT    19 15 4 10
12.50 	 FISKERIAKTUELT   6 2 3 -

13.00 	 MIDDAGSKONSERTEN. 	 TRE 	KLASSISKE	 STYKKER 	 6 1 5 3
13.40 	 PAR 	 ICI 	 - 	 BEGYNNERKURS 	 I 	 FRANSK 	 3 1 2 ` 	 0
14.00 	 MIDDAGSSTUNDEN 	 9 5 4 6
14.30 	 MUSIKK 	 I 	 EN MIDDAGSTIME 	 7 4 3 1
15.00 	 DAGSNYTT 	 ... 	 13 12 2 7

VARMELDING 	 .. 	 13 11 2 0
15.05 	 MUSIKK 	 I 	 EN 	 MIDDAGSTIME 	 FORTSETTER 	 7 4 3 1
15.30 	 ORFEUS 	 - 	 PROGRAM MED 	 UNGE MUSIKERE 4 3 1 1
16.00 	 TID 	 FOR 	 BOK. 	 HELGE 	 JORDAL 	 LESER 	 7 6 2 4
16.20 	 KULINGVARSLER. 	 VARVARSLER 	 FOR 	 FISKEB. 	 8 6 2 4
16.30 	 DAGSNYTT 	 24 22 2 13 .

16.45 	 DISTRIKTSPROGRAM 	 27 24 4 7
17.40 	 HVERDAGEN 	 . . .............. 12 8 3 -
17.45 	 SAMFUNNSMAGASINET 	 . 	 7 4 3 1
18.25 	 DAGENS 	 BOK 	 8 S 3 3
18.30 	 VARMELDING     18 15 3 10

DAGSNYTT 	 19 17 2 1
19.00 	 EKKO 	 11 8 3 2
19.30 	 I 	 KIKKERTEN - 	 UKEAVIS 	 FOR 	 JENTER 	 OG 	 GUTTER. 2 - 2 1
19.50 	 PR 	 PIANOKRAKKEN - 	 LETT 	 PIANOMUSIKK 	 1 1 - 1
20.00 	 MOTE 	 I 	 METODISTKIRKEN. 	 LARVIK    2 1 0 1
20.45 	 SONATINE 	 FOR 	 FLOYTE 	 OG 	 KLAVER 	 1 0 0 -
21.00 	 VED 	 LIVETS SLUTT. 	 PROGRAM OM 	 PLEIEOMSORG 	 2 1 0 2
21.30 	 PAR 	 ICI 	 - 	 BEGYNNERKURS 	 I 	 FRANSK 	 1 1 0
21.50 	 RADIOSPORTEN 	 1 1 - 1
22.00 	 VARMELDING   5 5 - 4
22.10 	 DAGSNYTT 	 6 6 - 1
22.20 	 VERDEN 	 I 	 DAG    3 3 0 -
22.30 	 PR 	 PULSEN - 	 KULTURMAGASIN VED 	 E. 	 LAGREID 1 1 - 0 .

23.30 	 FIOLINSONATE 	 AV 	 BACH 	 1 1 - -
24.00 	 DAGSNYTT 	 1 1 - 0

TALLET PR 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 268 268 268 268
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TABELL 	 3. 	 ANDELENAV 	 PERSONER 	 SOM'HORTE• 	 HELT 	 ELLER 	 DELVISA 	 FORSKJELLIGE
(FORTS) 	 OG 	 SOM BEGYNTE 	 A LYTTE VED 	 PROGRAMMETS 	 BEGYNNELSE. 	 PROSENT

PROGRAMPOSTER 	 I 	 RADIO

HORTE HORT E HORTE 9EGYNTE 	 A
PRO- HELE DELER 	 AV LYTTE
GRAMME T PRO- PRO- VED 	 PRO-
I 	 ALT GRAMME T GRAMMET GRAMMETS

BEGYNNELSE

TORSDAG 	 3. 	 FEBRUAR 	 - 	 P2

12.00 VEL 	 MOTT 	 4 3 1 3
12.50 TRE 	 MELODIER 	 3 1 2 1
13.00 BUDSTIKKA 	 GAR..... 	 3 1 2 1.
13.30 MUSIKK 	 4 2 1 1
13.45 NORDISK 	 MESTERSKAP 	 I 	 SKISKYTING 	 5 4 1 3
14.00 I 	 SOKELYSET 	 - 	 SAMFUNNSAVDELINGENS 	 MAGASIN 	 . 4 1 2 1
14.50 TANKAR 	 I 	 TIDA 	 1 1 1 -
15.05 HER 	 OG 	 NA... 	 8 6 2 5
16.00 PA HJEMVEIEN 	 10 6 4 3
16.45 VEGGAVISA' 	 .... 4 3 2 3
17.00 UNGDOMMENS 	 RADIOTEATER: 	 "EVIG 	 NATT" 	 6 4 2 '3
17.40 BARNETIMEN 	 FOR 	 DE 	 MINSTE 	 3 1 2 1
18.00 JORDA 	 RUNDT 	 UTENRIKSREDAKSJONENS 	 MAGASIN. 2 1 1 1 '

19.00 GRAMMOFONKASERI. 	 VED 	 EVA 	 SCHRAM 	 2 1 1 0
,19.30 MUSIKK-KVELDEN 	 0 - 0 -

20.00 OPERAEN 	 DET 	 GUDDOMMELIGE TIVOLI 	 1 - 1 -

TALLET PA 	 PERSONER 	 SOM SVARTE 	 268 268 268 268
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TABELL 3. ANDELEN AV PERSONER SOM HORTE, HELT ELLER DELVIS. FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO
(FORTS) 	 OG SOM BEGYNTE I LYTTE VED PROGRAMMETS BEGYNNELSE. PROSENT

HORTE
PRO-
GRAMMET
I ALT

HORTE
HELE
PRO-
GRAMMET

HORTE
DELER AV
PRO-
GRAMMET

BEGYNTE A
LYTTE
VED PRO-
GRAMMETS
BEGYNNELSE

FREDAG 	 4. 	 FEBRUAR 	 - 	 P1

06.00 DAGSNYTT 	 11 10 1 11
VÆRMELDING 	 10 10 0 0
MORGENMELODIER    9 5 4 1

06.40 LANDBRUKSAKTUELT 	 6 4 2 Z
06.45 MORGENGYMNASTIKK 	 9 6 3 4
06.50 MORGENANDAKT    13 8 5 4
07.00 VÆRMELDING 	 23 20 3 11

DAGSNYTT 	 25 21 4 2
MORGENMELODIER 	 23 18 6 1

07.15 DISTRIKTSPROGRAM 	 24 18 6 4
07.25 SOM 	 DAGENE 	 GAR   17 13 4 1
07.30 DAGSNYTT 	 23 17 5 8

MORGENMELODIER 	 - NYTT 	 OG NORSK 	 20 14 6 2
07.55 ORD 	 I 	 DAG 	 13 9 4 2
08.00 VARMELDING 	 20 15 5 8

DAGSNYTT 	 ... 	 21 16 5 3
DAGENS 	 PROGRAMMER 	 15 9 6 0

08.20 ANDAKT    14 11 4 3
08.35 HVERDAGEN   16 11 5 4
08.40 BARNETIMEN 	 FOR 	 DE 	 MINSTE 	 14 7 7 3
09.00 NITIMEN 	 28 20 8 16
10.00 DAGSNYTT 	 18 16 3 1
10.05 MUSIKKORDBOKA 	 7 3 4 1
10.10 SKOLERADIO: 	 "DISSE 	 UMULIGE 	 UNGDOMMENE" 	 6 3 3 1
10.30 DA CAPO 	 - MUSIKK 	 FOR 	 KLARINETT 	 OG 	 STRYKEKV. 4 2 3 1
11.00 SKOLERADIO - 	 TYSK 	 FOR 	 UNGDOMSSKOLEN 	 4 1 2 2
11.10 LETTE 	 FORMIDDAGSTONER 	 8 6 2 5
11.20 VÆRET 	 TIL 	 SJØS 	 6 4 2 1
11.30 LETTE 	 FORMIDDAGSTONER    11 8 3 5
11.55 ODDASAT 	 - 	 NYHETER 	 PR 	 SAMISK 	 6 2 4 1
12.00 DISTRIKTSPROGRAM   20 17 3 15
12.20 MELDING 	 OM 	 FISKET 	 9 6 4 0

BØRSNOTERINGENE 	 I 	 DAG 	 ....  	 ... 9 5 4 1
12.30 DAGSNYTT 	 22 18 4 11
12.50 SLIK 	 VI 	 HAR 	 DET. 	 SOSIALT 	 MAGASIN 	 8 5 3 0
13.10 FRA 	 SVEIVEGRAMMOFONENS 	 DAGER 	..... ..... , 	 8 6 2 3
13.50 SMELD 	 IKKE 	 DORENE• 	 TAL 	 DAMPET, 	 SYNG 	 IKKE 	 5 3 3 1
14.00 MIDDAGSSTUNDEN 9 7 3 4
14.30 VERDENS 	 STØRSTE 	 PLATEMOTE 	 7 4 3 1
15.00 DAGSNYTT 	 14 10 4 8

VARMELDING    12 10 3 . -

15.05 MILITÆRSYMFONIEN 	 AV 	 HAYDN 	 3 1 2 0
15.30 ETTER 	 SKOLETID 	 ...    10 4 5 8
16.20 KULINGVARSLER. 	 VERVARSLER 	 FOR 	 FISKER. 6 4 2 2
16.30 DAGSNYTT 	 24 22 2 - 	 12
16.45 DISTRIKTSPROGRAM 	 28 22 6 10
17.40 HVERDAGEN 	 13 8 5 1
17.45 NORSKTOPPEN 	 25 17 8 15
18.25 DAGENS 	 BOK 	 9 7 2 3
18.30 VERMELDING 	 ...    21 18 3 12

DAGSNYTT 	 22 19 3 2
19.00 EKKO 	 10 6 4 0
19.30 RADIOTEATERET 	 - "JANE 	 EYRE" 	 AV 	 C. 	 BRONTE 	 3 2 0 2
20.05 ORGELMUSIKK 	 AV 	 DVORAK 	 - - -

20.35 SPRRKRORET 	 - 	 VED 	 F.E. 	 VINJE 	 OG 	 0. 	 VESAAS 	 1 1 - 1
20.55 "KARELIA" - 	 FINSK 	 FOLKEMUSIKKGRUPPE 	 1 1 0 -
21.20 MOSKE. 	 KATEDRAL OG 	 SYNAGOGE 	 1 1 0 1
21.50 RADIOSPORTEN 	 2 0 2 1
22.00 VARMELDING 	 4 3 0 3
22.10 DAGSNYTT   4 3 0 1
22.20 VERDEN 	 I 	 DAG 	 1 1 1 -
22.30 FRA 	 DEN 	 4. 	 TIL 	 DEN 	 5. 	 REPUBLIKK. 	 H.HEGTUN 	 4 3 1 3
22.50 RADL 	 0 - LOP - 	 LYTTERREBUS 	 FOR NORDMENN 	 12 8 4 9
24.00 DAGSNYTT 	 7 7 0 1
00.05 RADI 	 O-LØP 	 FORTSETTER   7 6 1 1

TALLET PR 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 280 280 280 280
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TABELL 3. ANDELEN AV PERSONER SOM HORTE , HELT ELLER DELVIS. FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO
(FORTS) 	 OG SOM BEGYNTE A LYTTE VED PROGRAMMETS BEGYNNELSE. PROSENT

HORTE
PRO-
GRAMMET
I ALT

HORTE
HELE
PRO-
GRAMMET

HORTE
DELER AV
PRO-
GRAMMET

BEGYNTE A
LYTTE
VED PRO-
GRAMMETS
BEGYNNELSE

FREDAG 	 4. 	 FEBRUAR 	 - 	 P2

12.00 	 VEL 	 MOTT 	 4 2 2 4
12.50 	 VEL 	 MOTT 	 FORTSETTER 	 4 3 1 2
13.00 	 FRILUFTSMAGASINET 	 3 2 1
13.30 	 MUSIKK-HALVTIME 	 5 3 1 2
14.00 	 KULTURTIMEN 	 - 	 DISTRIKTSKONTORET FINNMARK.. 1 0 0 -
15.05 	 LYTTERNES 	 HER 	 OG 	 NA 	 9 5 4 6
16.00 	 MIDT 	 I 	 TRAFIKKEN 	 13 8 5 4
16.45 	 MIDT 	 I 	 TRAFIKKEN 	 FORTSETTER 	 8 5 3 4
17.40 	 BARNETIMEN 	 FOR 	 DE 	 MINSTE 	 3 1 1 0

18.00 	 AKTUELL 	 REPORTASJE 	 2 1 0 1
19.00 	 MENS 	 KVELDEN ER UNG   5 3 2 3

20.00 	 DEG 	 TIL 	 ARE 	 - 	 MAGASIN 	 FOR 	 KRISTEN POPMUSIKK 1 0 1

20.30	 HVORFOR 	AKKURAT	 DEN. 	 3 1 1 2

TALLET 	 PA 	 PERSONER 	 SOM SVARTE 	 280 280 280 280
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TABELL 3. ANDELEN AV PERSONER SOM HORTEL HELT ELLER DELVISA FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO
(FORTS) 	 OG SOM BEGYNTE A LYTTE VED PROGRAMMETS BEGYNNELSE. PROSENT

HORTE
PRO-
GRAMMET
I ALT

HORTE
HELE
PRO-
GRAMMET

HORTE
DELER AV
PRO-
GRAMMET

BEGYNTE A
LYTTE
VED PRO-
GRAMMETS
BEGYNNELSE

LORDAG 	 S. 	 FEBRUAR

06.00 	 DAGSNYTT 	
VARMEL,DING 	

5
5

5
5 - -

MORGENMELODIER.... 	 4 4 0 -

06.45 	 MORGENGYMNASTIKK 	 2 2 - 0
06.50 	 MORGENANDAKT 	 4 4 1 2
07.00 	 VÆRMELDING 	 9 8 1 5

DAGSNYTT  10 8 1 0
MORGENMELODIER 	 8 6 2 0

07.15 	 DISTRIKTSPROGRAM  	 .. 9 7 2 2
07.25 	 SOM 	 DAGENE 	 GAR   7 6 2 1
07.30 	 DAGSNYTT   12 11 1 6

LORDAGSTONER 	 9 7 2 -

07.55 	 ORD 	 I 	 DAG 	 9 8 1 1
08.00 	 VÆRMELDING   19 16 3 11

DAGSNYTT 	 20 17 3 1
DAGENS 	 PROGRAMMER 	 13 11 3 -

08.20 	 FAMILIEANDAKT 	 10 7 3 1
08.35 	 HVERDAGEN  9 6 3 1
08.40 	 SYNG MED BARNA 	 12 7 5 4
09.00 	 NITIMEN 	 35 25 11 25
10.00 	 DAGSNYTT   30 24 6 2
10.05 	 LORDAGSNOVELLEN - 	 PER AABEL 	 LESER. 	 14 7 6 1
10.25 	 LORDAGSKABARET 	 10 4 6 1
11.05 	 DEN 	 VIDE 	 VERDEN 	 9 4 5 3
11.20 	 VARET 	 TIL 	 SJOS 	 6 2 4 0
11.30 	 MUSIKALSKE 	 PERLER 	 9 3 6 5
11.55 	 ODDASAT 	 -	 NYHETER 	 PA	 SAMISK 	 6 2 4 1
12.00 	 DISTRIKTSPROGRAM..... 	 26 20 6 20
12.30 	 UKESLUTT 	 31 22 9 11

MERMELDING 	 25 21 4 1
13.30 	 RADIOTEATRET: 	 "JANE 	 EYRE"   9 5 4 2
14.30 	 VERDT 	 A 	 VITE 	 6 3 3 3
15.00 	 TRAFIKK 	 OG 	 MUSIKK 	 22 15 8 17
15.50 	 JOHN 	 PHILIP 	 SOUSA 	 6 3 2 1
16.20 	 KULINGVARSLER. 	 MERVARSLER 	 FOR 	 FISKER. 	 6 5 1 3
16.30 	 DAGSNYTT 	 12 10 2 6
16.35 	 BREV 	 FRA 	 VAR 	 KORRESPONDENT 	 I 	 PARIS 	 5 3 2 1
16.45 	 HVERDAGEN.   5 2 3 1
16.50 	 LETTE TREKKSPILLTONER 	 5 3 2 2
17.00 	 BARNETIMEN 	 10 5 5 7
18.00 	 TANKER 	 I 	 TIDEN. 	 K.ISACHSEN 	 KASERER 	 6 3 2 2
18.10 	 MEDIAHJORNET 	 4 1 2 2
18.25 	 DAGENS 	 BOK 	 3 1 1 1
18.30 	 VARMELDING 	 10 9 1 8

DAGSNYTT   10' 9 1 1
19.00 	 SPOR 	 I - ORD 	 - 	 LITTERÆR 	 GJETTELEK 	 4 3 1 2
19.30 	 BYGDESPRELL OG 	 SPELL   2 1 1 1
20.00 	 RUNDTOMKRING MED NITIMEN 	 2 1 1 0
20.30 	 LAURDAGSDANSEN 	 1 1 1 0
20.50 	 FINNMARKING SOM SKAFFER 	 LUKSUSKLAR 	 1 0 0 0
21.05 	 PIANISTEN 	 ARTUR 	 RUBINSTEIN 	 1 1 1 1
22.00 	 VÆRMELDING  6 5 0 5
22.10 	 DAGSNYTT.. 	 6 6 0 0
22.20 	 DAG 	 FROLAND OG 	 EN	 LYRE 	 3 2 1 2
22.40 	 SITT 	 NED. 	 UNDERHOLDNING 	 VED 	 TOR 	 A 	 JOHNSEN 	 1 0 0 0
23.00 	 SNAKKBAR - 	 VED 	 ELSE MICHELET 	 7 5 2 6
24.00 	 DAGSNYTT 	 7 7 0 3
00.05 	 SNAKKBAR 	 FORTSETTER   8 6 2 3

TALLET 	 PA 	 PERSONER SOM 	 SVARTE 	 285 285 285 285
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TABELL 3. ANDELEN AV PERSONER SOM HORTE. HELT ELLER DELVIS. FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO
(FORTS) 	 OG SOM BEGYNTE A LYTTE VED PROGRAMMETS BEGYNNELSE. PROSENT

HORTE
PRO-
GRAMMET
I ALT

HORTE
HELE
PRO-
GRAMMET

HORTE
DELER AV
PRO-
GRAMMET

BEGYNTE A
LYTTE
VED PRO-
GRAMMETS
BEGYNNELSE

SONDAG 	 6. 	 FEBRUAR

07.00 	 DAGSNYTT 	 5 4 0 5
VARMEL,DING 	 5 5 0 0

07.10 	 HELGEDAGSMORGEN 	 3 2 1 0
07.55 	 ORD 	 I 	 DAG 	 3 2 1 1
08.00 	 DAGSNYTT.. 	 9 8 1 6
08:05 	 KVARTERET UTE 	 7 6 2 1
08.20 	 TIDLIG 	 EN SONDAGS 	 MORGEN   11 8 3 4
09.00 	 VARMELDING   18 15 2 9

DAGSNYTT 	 • 	 19 17 2 2
UKENS PROGRAMMER 	 14 10 4 1

09.30 	 VED 	 KYNDELSMESSE - 	 LANDBRUKSPROGRAM 	 15 11 5 7
10.00 	 MORGENKONSERTEN 	 10 4 5 3
11.00 	 HOGMESSE 	 I 	 STORETVEIT 	 KIRKE 	 16 11 5 11
12.00 	 BAROKKMUSIKK I 	 ERKEBISKOPENS 	 HUS 	 3 1 2 1
12.30 	 DAGSNYTT   13 11 2 10

MERMELDING. 	 13 11 2 0
VARET 	 TIL 	 SJOS 	 7 5 2 -

12.45 	 PROMENADEKONSERTEN 	 2 1 1 1
13.15 	 AMERIKANSK 	 BATRADIO   2 2 1 2
14.00 	 RADIOTEATERET. 	 3 2 1 2
15.00 	 DAGSNYTT 	 7 6 1 5
15.05 	 EUROPATOPPEN 	 8 5 3 5
16.00 	 FOR 	 SMA 	 OG 	 STORE.. 	 3 2 1 1
16.20 	 KULINGVARSLER. 	 VARVARSLER 	 FOR 	 FISKEB. 	 3 3 1 2
16.30 	 DAGSNYTT 	 9 9 1 6

RADIOSPORTEN 	 8 6 2 2
16.55 	 FRA 	 NATURENS 	 VERDEN. 	 2 2 1 -
17.00 	 I OSTNORSK 	 DANSETAKT 	 3 2 1 2
17.30 	 SANT 	 GJOR 	 MAN 	 DA 	 IKKE. 	 ELLER. 	 KASERI 	 2 2 0 1
17.40 	 LEROY 	 ANDERSONS 	 ORKESTER 	 SPILLER......., 	 2 1 1 1
18.00 	 VISE-SMED MED 	 EVENTYR. 	 ORDTAK 	 OG 	 BIBEL 	 2 1 1 1
18.30 	 VARMELDING 	 7 6 1 6

DAGSNYTT 	 8 6 1 1
19.00 	 UNGDOMMENS 	 RADIOAVIS 	 4 2 2 2
20.10 	 APENT HUS-STAVANGEREMSEMBLET 	 SPILLER 	 3 1 2 1
20.40 	 MANEDENS 	 DIKTER: 	 SARA LIDMAN 	 2 2 1 1
21.20 	 PIANISTEN 	 IVAR 	 JOHNSEN 	 SPILLER 	 GRIEG. 	 1 1 0 0
21.35 	 JIHAD. 	 AFGHANSKE 	 GERILJAENS 	 HELLIGE 	 KRIG 	 2 1 0 1
21.50 	 LOKAL 	 SPORT   4 4 1 3
22.00 	 VARMELDING 	 7 6 1 4
22.10 	 DAGSNYTT 	 7 6 0 0
22.20 	 KULTURTIMEN-DISTRIKTSKONTORET 	 FINNMARK 	 1 1 1 1
22.50 	 KVELDSKONSERT 	 2 1 1 2
24.00 	 DAGSNYTT 	 3 2 0 2

11.00 	 GO' 	 SONDAG  4 3 1 3
12.00 	 SONDAGSAVISEN 	 6 5 1 3
12.45 	 SONDAGSAVISEN 	 FORTSETTER 	 4 3 1 3

TALLET 	 PA PERSONER SOM SVARTE 	 569 569 569 569
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TABELL 3. ANDELEN AV PERSONER SOM HORTE. HELT ELLER DELVIS. FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO
(FORTS) 	 OG SOM BEGYNTE A LYTTE VED PROGRAMMETS BEGYNNELSE. PROSENT

HØRTE
PRO-
GRAMMET
I ALT

HORTE
HELE
PRO-
GRAMMET

HORTE
DELER AV
PRO-
GRAMMET

BEGYNTE A
LYTTE
VED PRO-
GRAMMETS
BEGYNNELSE

MANDAG 	 7. 	 FEBRUAR 	 - 	 P1

06.00 DAGSNYTT 	 11 10 1 11
VÆRMELDING 	 . 	 11 10 2 1
MORGENMELODIER 	 11 7 4 2

06.45 MORGENGYMNASTIKK 	 7 4 4 2
06.50 MORGONANDAKT 	 10 6 4 4
07.00 VARMELDING 	 21 18 3 12

DAGSNYTT 	 25 22 3 4
MORGENMELODIER 	 21 14 7 0

07.15 DISTRIKTSPROGRAM 	 24 20 4 6
07.25 SOM 	 DAGENE 	 GAR 	 19 13 6 1
07.30 DAGSNYTT 	 26 20 5 10

MORGENMELODIER 	 23 13 9 2
07.55 ORD 	 I 	 DAG 	 16 9 7 1
08.00 VARMELDING 	 25 20 5 11

DAGSNYTT 	 27 22 5 2
DAGENS 	 PROGRAMMER 	 19 13 6 -

08.20 ANDAKT 	 16 10 6 2
08.35 HOS 	 LEGEN 	 13 8 5 1
08.40 BARNETIMEN 	 FOR 	 DEI 	 MINSTE 	 12 5 7 3
09.00 NITIMEN 	 32 21 11 22
10.00 DAGSNYTT    23 19 3 2
10.05 MUSIKKORDBOKA 	 6 3 3 0
10.10 NOREG 	 I 	 DEN 	 ANDRE 	 VERDSKRIGEN 	 ..... 	 7 4 3 2
10.35 LIKER 	 DE 	 BRAHMS. 	 - 	 KONSERT 	 4 2 3 1
11.00 ITALIA 	 - 	 GEOLOGI 	 OG 	 HISTORIE 	 . 	 3 2 1 1
11.20 VÆRET TIL 	 SJOS 	 5 4 2 3
11.30 LETTE 	 FORMIDDAGSTONER 	 12 7 4 7
11.55 ODDASAT 	 - 	 NYHETER 	 PA 	 SAMISK 	 6 3 3 1
12.00 DISTRIKTSPROGRAM 	 20 18 2 15
12.20 MELDING 	 OM 	 FISKET 	 10 5 5 1

BORSNOTERINGENE 	 I 	 DAG    10 5 5 1
12.30 DAGSNYTT 	 24 21 3 12
12.50 FISKERIAKTUELT 	 .. 	 6 3 3 0
13,00 MATINE 	 MUSICAL 	 3 1 2 1
13.40 PAR 	 ICI 	 - BEGYNNERKURS 	 I 	 FRANSK 	 2 1 1 1
14.00 MIDDAGSSTUNDEN 	 9 6 3 6
14.30 HAR 	 DE 	 HORT 	 DEN 	 FOR. 	 .    10 5 4 4
15.00 DAGSNYTT 	 16 14 3 8

VÆRMELDING 	 16 13 2 -
15.05 HAR 	 DE 	 HORT 	 DEN 	 FOR 	 FORTSETTER 	 9 4 4 1
15.30 ETTER 	 SKOLETID. 	 FRED 	 - 	 DET 	 ANGAR 	 OGSA 	 DEG 	 . 11 7 4 6
16.00 TID 	 FOR 	 BOK. 	 HELGE 	 JORDAL LESER 	 11 6 5 4
16.20 KULINGVARSLER. 	 VARVARSLER 	 FOR 	 FISKEB. 	 9 5 3 4
16.30 DAGSNYTT    28 25 3 18
16.45 DISTRIKTSPROGRAM 	 .   33 26 7 - 	 9
17.40 ØNSKEKONSERTEN 	 ...   34 23 il 10
18.30 VÆRMELDING 	 . 	 • 28 24 4 6

DAGSNYTT 	 27 24 3 1
19.00 EKKO   8 6 2 1
19.30 POP 	 SPESIAL   6 4 2 4
20.10 PAR 	 ICI 	 - 	 BEGYNNERKURS 	 I 	 FRANSK 	 1 1 1 0
20.30 NORSKE 	 SYMFONIER 	 GJENNOM 	 TIDENE 	 2 1 0 1
21.10 FRANZ 	 DOPPLER: 	 KONSERT 	 FOR 	 TO 	 FLOYTER 	 1 1 0 -
21.30 JIHAD. 	 AFGHANSKE 	 GERILJAENS 	 HELLIGE 	 KRIG 	 2 1 1 1
21.45 STADNAMN 	 I 	 DAG 	 2 1 0 0
21.50 RADIOSPORTEN 	 5 5 1 4
22.00 VARMELDING 	 8 8 - 4
22.10 DAGSNYTT 	 8 8 0 1
22.20 VERDEN 	 I 	 DAG 	 ..... 	 4 3 0 -
22.30 NYE 	 OLJE- 	 OG 	 GASSFELT 	 I 	 NORDSJØEN 	 2 1 1 1
22.50 GRUPPEN 	 SUPERTRAMP 	 SPILLER 	 1 1 1 1
23.05 "ET	 TRE.	 EN 	 STEIN. 	 EN 	 SKY". 	 OPPLESING 	 1 1 0 0
23.30 LUTTSPILLEREN 	 HOPKINSON 	 SMITH 	 1 1 1 0
24.00 DAGSNYTT 	 2 2 0 1

TALLET PA PERSONER SOM SVARTE ...  	 564 	 564 	 564 	 564
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TABELL 3. ANDELEN AV PERSONER SOM HORTE , HELT ELLER DELVIS• FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO
(FORTS) 	 OG SOM BEGYNTE A LYTTE VED PROGRAMMETS BEGYNNELSE. PROSENT

HORTE
PRO-
GRAMMET
I ALT

HORTE
HELE
PRO-
GRAMMET

HORTE
DELER AV
PRO-
GRAMMET

BEGYNTE A
LYTTE
VED PRO-
GRAMMETS
BEGYNNELSE

MANDAG 	 7. 	 FEBRUAR 	 - 	 P2

12.00 	 VEL 	 MOTT 	 4 2 2 2
12.50 	 TRE 	 MELODIAR    4 2 1 1
13.00 	 BODSTIKKA 	 GAR 	 5 2 2 1
13.30 	 MUSIKK 	 MIDT 	 PA 	 DAGEN 	 6 4 2 3
14.00 	 KRAFT 	 I 	 KVAR 	 DRAPE 	 - 	 OM 	 SMA 	 EL.VERK 	 4 2 2 0

14.30 	 OM 	 REGIONTEATERET 	 FOR 	 SOGN 	 OG 	 FJORDANE 	 3 1 2 0
15.05 	 HER 	 OG 	 NA 	 8 4 4 5

16.00 	 PA 	 HJEMVEIEN 	 9 5 3 2

16.45 	 LIKE 	 RUNDT 	 HJORNET. 	 MED 	 R.HERRMANN 	 I 	 LONDON 6 3 3 4
17.00 	 INTERMESSO. 	 KLASSISK 	 MUSIKK 	 3 1 2 0
17.40 	 BARNETIMEN 	 FOR 	 DEI 	 MINSTE 	 3 1 1 1
18.00 	 SPOR 	 I 	 ORD. 	 LITTERAR 	 GJETTELEK 	 1 1 0 0
19.00 	 LIKER 	 DU 	 DEN. 	 MUSIKKPROGRAM VED 	 H. 	 GUNDHUS. 1 1 1 1
20.00 	 VERDT 	 A 	 VITE..  1 0 0 0

TALLET 	 PA 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 564 564 564 564
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TABELL 3. ANDELEN AV PERSONER SOM HORTE, HELT ELLER DELVIS, FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO
(FORTS) 	 OG SOM BEGYNTE A LYTTE VED PROGRAMMETS BEGYNNELSE. PROSENT

HORTE
PRO-
GRAMMET
I ALT

HORTE
HELE
PRO-
GRAMMET

HORTE
DELER AV
PRO-
GRAMMET

BEGYNTE A
LYTTE
VED PRO-
GRAMMETS
BEGYNNELSE

TIRSDAG 	 8. 	 FEBRUAR 	 - 	 P1

06.00 DAGSNYTT 	 11 10 1 11

VARMELDING 	 11 10 1 0

MORGENMELODIER 	 11 8 3 2
06.45 MORGENGYMNASTIKK 	 7 4 3 2

06.50 MORGONANDAKT 	 9 6 3 3

07.00 VÆRMELDING     18 16 2 10

DAGSNYTT 	 19 17 2 2
MORGENMELODIER 	 17 13 4 0

07.15 DISTRIKTSPROGRAM 	 21 18 3 5

07.25 SOM 	 DAGENE 	 GAR 	 17 11 6 2

07.30 DAGSNYTT 	 26 21 5 12

MORGENMELODIER 	 24 16 8 2

07.55 ORD 	 IDAG 	 18 12 6 2

08.00 VARMELDING 	 27 21 6 10
DAGSNYTT    27 22 6 2
DAGENS 	 PROGRAMMER 	 20 12 8 0

08.20 ANDAKT 	 16 9 8 2

08.35 HVERDAGEN 	 14 7 7 1

08.40 BARNETIMEN 	 FOR 	 DEI 	 MINSTE    15 7 9 4

09.00 NITIMEN 	 .   32 22 9 19

10.00 DAGSNYTT 	 23 19 4 2

10.05 MUSIKKORDBOKA  	 .   9 4 5 0

10.10 PA BOREPLATTFORM 	 I 	 NORDSJOEN. 	 SKOLERADIO 	 7 3 4 1

10.35 STUDIOKONSERTEN    5 1 4 0

11.00 A 	 JOURNEY 	 IN 	 AUSTRALIA. 	 SKOLERADIO 	 5 2 3 1
11.20 VARET 	 TIL 	 SJOS 	 5 2 3 1

11.30 LETTE 	 FORMIDDAGSTONER 	 14 9 5 9
11.55 ODDASAT 	 - 	 NYHETER 	 PA 	 SAMISK 	 6 2 4 0

12.00 DISTRIKTSPROGRAM 	 19 16 4 14

12.20 MELDING 	 OM 	 FISKET    10 5 5 -

BORSNOTERINGENE 	 I 	 DAG 	 10 4 6 1
12.30 DAGSNYTT    22 18 4 10
12.50 LANDBRUKSAKTUELT 	 8 4 4 0

12.55 FIIN 	 GAMMEL 	 MUSIK. 	 KLASSISK 	 KONSERT 	 6 2 4 2

13.25 ARBEID UTAFOR 	 SKIGARDEN. 	 5 1 3 1

13.40 SPRAKRORET. 	 VED 	 F.E. 	 VINJE 	 OG 	 0. 	 VESAAS 	 4 2 2 1

14.00 MIDDAGSSTUNDEN 	 12 7 4 7

14.30 FEM 	 MINUTTER 	 FOR 	 MEG 	 SELV 	 6 2 4 1
15.00 DAGSNYTT 	 16 13 3 9

MERMELDING 	 .    15 12 3 0
15.05 STAVANGER RADIOORKESTER    6 2 4 1

15.30 ETTER 	 SKOLETID 	 10 6 5 6

16.00 TID 	 FOR 	 BOK. 	 HELGE 	 JORDAL LESER 	 9 5 3 3
16.20 KULINGVARSLER. 	 MERVARSLER FOR 	 FISKER. 	 8 4 4 3
16.30 DAGSNYTT 	 27 24 4 15
16.45 DISTRIKTSPROGRAM    27 21 6 7

17.40 HVERDAGEN 	 12 8 4 1
17.45 SALMAR 	 OG 	 SONGAR 	 VI 	 GJERNE 	 HOYRER 	 13 8 5 3
18.15 MUSIKK 	 LANDET 	 RUNDT 	 8 5 3 2
18.25 DAGENS BOK 	 6 3 4 1

18.30 VARMELDING 	 19 16 3 12
DAGSNYTT 	 18 16 2 0

19.00 EKKO  8 4 4 1
19.30 HEI. 	 TELEFONPROGRAM 	 FOR 	 BARN OG 	 UNGDOM 	 7 4 3 4
20.30 MUSIKK-AKTUELT 	 2 1 1 0
21.00 MOSKE 	 OG KATEDRAL. 	 OM MAURISK KULTUR 	 1 0 1 0
21.30 KANSKJE 	 PA 	 NORSKTOPPEN. 	 .. 9 6 2 7
21.50 RADIOSPORTEN 6 4 2 1
22.00 VARMELDING 	 9 8 1 4
22.10 DAGSNYTT 	 9 8 1 0
22.20 VERDEN 	 I 	 DAG    5 3 2 1
22.30 PA 	 DAGSORDEN    3 2 1 1
22.40 MANEDENS 	 DIKTER: 	 SARA 	 LIDMAN 	 2 1 1 0
23.00 JAllKLUBBEN 	 3 1 2 2
24.00 DAGSNYTT 	 3 2 1 1

TALLET PA 	 PERSONER 	 SOM SVARTE 	 565 565 565 565
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TABELL 3. ANDELEN AV PERSONER SOM HORTE, HELT ELLER DELVIS. FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO
(FORTS) 	 OG SOM BEGYNTE A LYTTE VED PROGRAMMETS BEGYNNELSE. PROSENT

HORTE
PRO-
GRAMMET
I ALT

HORTE
HELE
PRO-
GRAMMET

HORTE
DELER AV
PRO-
GRAMMET

BEGYNTE A
LYTTE
VED PRO-
GRAMMETS
BEGYNNELSE

TIRSDAG 	 8. 	 FEBRUAR 	 - 	 P2

12.00 	 VEL 	 MOTT   5 3 2 4
12.50 	 TRE 	 MELODIER    5 3 2 2
13.00 	 BUDSTIKKA GAR 	 5 3 2 1
13.30 	 MUSIKK-HALVTIME 	 6 4 2 1
14.00 	 A HENGE 	 TANKAN 	 MINE 	 PR 	 VEGGEN 	 3 2 1 1
14.30 	 RAPPORT 	 FRA 	 OSTFOLD 	 5 2 2 2
15.05 	 HER 	 OG 	 NA 	 9 6 4 7
16.00 	 PA 	 HJEMVEIEN 	 11 8 3 4
16.45 	 TI 	 I 	 SKUDDET   15 12 4 11
17.40 	 BARNETIMEN 	 FOR 	 DEI 	 MINSTE    5 3 2 1
18.00 	 EN BOK 	 FOR 	 DEG.    2 1 1
18.15 	 UNGDOMMENS 	 RADIOAVIS 	 -	 P2-EKSTRA 	 5 3 2 3
19.00 	 ONSKEKONSERT 	 FOR 	 DE 	 HALVGAMLE 	 5 3 2 4
20.00 	 DE 	 FORSTE 	 HIPPIER 	 25 	 AR 	 ETTER    1 1 1 0
20.30	 ROCK 	 OG 	 RYTME 	 2 1 1 1
22.30 	 SEKSTI 	 MINUTTER. 	 KVELDSTANKER 	 1 1 1 1

TALLET 	 PA 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 565 565 565 565
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TABELL 3. ANDELEN AV PERSONER SOM HORTE, HELT ELLER DELVISP FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO
(FORTS) 	 OG SOM BEGYNTE A LYTTE VED PROGRAMMETS BEGYNNELSE. PROSENT

HORTE
PRO-
GRAMMET
I ALT

HORTE
HELE
PRO-
GRAMMET

HORTE
DELER AV
PRO-
GRAMMET

BEGYNTE A
LYTTE
VED PRO-
GRAMMETS
BEGYNNELSE

ONSDAG 	 9. 	 FEBRUAR 	 - 	 P1

06.00 DAGSNYTT 	 10 9 1 10

VARMELDING 	 9 8 1 0

MORGENMELODIER 	 10 7 4 2

06.45 MORGENGYMNASTIKK 	 8 4 4 3

06.50 MORGONANDAKT 	 9 6 3 3

07.00 VARMELDING 	 19 16 3 11

DAGSNYTT 	 21 17 4 2

MORGENMELODIER 	 19 13 6 1
07.15 DISTRIKTSPROGRAM 	 20 16 4 4

07.25 SOM 	 DAGENE 	 GAR 	 18 12 6 3

07.30 DAGSNYTT 	 28 22 6 11

MORGENMELODIER 	 26 19 7 1

07.55 ORD	 I 	 DAG 	 21 14 7 1

08.00 VARMELDING  29 24 5 9
DAGSNYTT   29 24 5 2

DAGENS 	 PROGRAMMER 	 21 15 6 0

08.20 ANDAKT 	 18 12 6 3

08.35 HVERDAGEN 	 16 10 5 1
08.40 BARNETIMEN 	 FOR 	 DEI 	 MINSTE 	 14 7 7 2

09.00 NITIMEN   31 22 9 18

10.00 DAGSNYTT   23 19 4 2

10.05 MUSIKKORDBOKA 	 8 3 4 0

10.10 TO 	 ÆRSTALL 	 I 	 TO 	 LAND. 	 SKOLERADIO 	 5 2 3 1
10.30 MUSIKK-AKTUELT 	 6 2 5 2
11.00 "HIMMELBAKKEN" - HORESPILL 	 4 1 3 0

11.20 VÆRET 	 TIL 	 SJOS 	 5 3 3 1
11.30 LETTE 	 FORMIDDAGSTONER   12 8 4 7

11.55 ODDASAT 	 - 	 NYHETER 	 PA 	 SAMISK 	 6 1 5 0

12.00 DISTRIKTSPROGRAM..... 	 21 19 3 15
12.20 MELDING 	 OM 	 FISKET 	 10 3 7 1

BORSNOTERINGENE 	 I 	 DAG 	 10 4 6 1

12.30 DAGSNYTT 	 22 18 3 11

12.50 I 	 SØKELYSET 	 - 	 INNLEDNING 	 TIL 	 KVELDENS 	 PROGR 8 4 4 1

12.55 KONSERT   7 3 4 1

13.35 AZORENE 	 - 	 STRATEGISK 	 ØYGRUPPE 	 5 1 4 0

14.00 MIDDAGSSTUNDEN... 	 10 7 4 5
14.30 SPILLEKVARTEN 	 - 	 CHR. 	 BECKS 	 TROMPETBAND 	 7 3 4 1

14.45 PA 	 DIREKTEN 	 8 3 4 2
15.00 DAGSNYTT 	 15 12 3 6

VÆRMELDING   13 11 3 -

15.05 ETTERMIDDAGSKONSERT   8 3 4 1

15.30 ETTER 	 SKOLETID 	 12 7 5 7

16.00 TID 	 FOR 	 BOK. 	 HELGE 	 JORDAL 	 LESER 	 10 5 5 3
16.20 KULINGVARSLER. 	 VÆRVARSLER 	 FOR 	 FISKEB. 	 9 5 5 3
16.30 DAGSNYTT    28 22 6 14
16.45 DISTRIKTSPROGRAM 	 30 24 6 7

17.40 HVERDAGEN 	 15 8 7 1

17.45 UNGDOMMENS 	 RADIOAVIS. 	 16 8 8 5
18.25 DAGENS 	 BOK 	 7 4 3 1
18.30 VÆRMELDING  20 18 2 13

DAGSNYTT .. 	 20 18 2 1
19.00 EKKO 	 9 7 2 1
19.30 NY 	 MUSIKK 	 FRA 	 MEXICO 	 OG 	 SPANIA   2 1 1 0

20.05 I 	 SØKELYSET 	 3 2 1 1
20.55 ONSDAGSKONSERTEN   1 1 0 1

21.30 JIHAD. 	 AFGHANSKE 	 GERILJAENS 	 HELLIGE 	 KRIG 	 1 1 0 1

21.45 STADNAMN 	 I 	 DAG 	 1 0 0 0

21.50 RADIOSPORTEN   3 3 0 3
22.00 VARMELDING 	 6 6 0 4
22.10 DAGSNYTT 	 . .. 	 . 	 7 7 - 1
22.20 VERDEN 	 I 	 DAG   3 2 1 -
22. 30 UT 	 FRA 	 DØRSTOKKEN 	 HEME 	 1 1 1 0

23.00 SOUL-TREFF 	 MED 	 CHIPAHUA 	 SOSOLE 	 REVIVAL 	 3 2 2 2

24.00 DAGSNYTT 	 3 2 0 1

TALLET PA 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 550 550 550 550
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TABELL 3. ANDELEN AV PERSONER SOM HORTE, HELT ELLER DELVIS, FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO
(FORTS) 	 OG SOM BEGYNTE A LYTTE VED PROGRAMMETS BEGYNNELSE. PROSENT

HORTE
PRO-
GRAMME T
I ALT

HORTE
HELE
PRO-
GRAMMET

HORTE
DELER AV
PRO-
GRAMMET

BEGYNTE A
LYTTE
VED PRO-
GRAMMETS
BEGYNNELSE

ONSDAG 	 9. 	 FEBRUAR 	 - 	 P2

12.00 	 VEL 	 MØTT 	 4 3 1 3
12.50 	 TRE 	 MELODIER 	 5 3 1 2
13.00 	 BUDSTIKKA 	 GAR 	 6 4 2 1
13.30 	 MUSIKK-HALVTIME  	 .... 	 7 5 2 1
14.00 	 HEI•   7 4 3 3
15.05	 HER 	 OG 	 NA 	 10 7 3 8
16.00 	 PR 	 HJEMVEIEN 	 14 11 3 5
16.45 	 BARNAS 	 ØNSKEKONSERT   9 5 4 6
17.40 	 BARNETIMEN 	 FOR 	 DEI 	 MINSTE 	 4 2 3 1
18.00 	 KIRKESPEILET 	 1 - 1 -
19.00 	 COUNTRY-FORUM 	 4 3 1 2
20.00 	 MUSIKKREISE GJENNOM 	 VEST-INDIA 	 1 1 1 1
20.40 	 KLAR    1 1 1 0
21.00 	 SPORT 	 OG 	 MUSIKK 	 2 1 1 1

TALLET 	 PA 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE    550 550 550 550
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TABELL 3. ANDELEN AV PERSONER SOM HORTE, HELT ELLER DELVIS, FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO
(FORTS) 	 OG SOM BEGYNTE R LYTTE VED PROGRAMMETS BEGYNNELSE. PROSENT

HØRTE
PRO-
GRAMMET
I	 ALT

TORSDAG 	 10. 	 FEBRUAR 	 - 	 P1

HORTE
HELE
PRO-
GRAMMET

HORTE
DELER 	 AV
PRO-
GRAMMET 

BEGYNTE 	 R
LYTTE
VED 	 PRO-
GRAMMETS
BEGYNNELSE

06.00 DAGSNYTT 	 10 9 1 10
VÆRMELDING 	 10 8 2 0
MORGENMELODIER 	 10 7 3 2

06.45 MORGENGYMNASTIKK 	 8 4 4 2
06.50 MORGENANDAKT 	 10 7 4 3
07.00 VÆRMELDING 	 21 16 5 12

DAGSNYTT....... 	 . 	 21 17 4 2
MORGENMELODIER....    20 14 7 1

07.15 DISTRIKTSPROGRAM 	 .. 	 23 18 5 5
07.25 SOM 	 DAGENE 	 GÅR 	 18 12 6 2
07.30 DAGSNYTT 	 26 20 6 10

MORGENMELODIER    24 16 8 2
07.55 ORD 	 I	 DAG 	 19 12. 7 1
08.00 VARM EL D I NG. 	 .   26 21 6 9

DAGSNYTT 	 27 22 5 2
DAGENS 	 PROGRAMMER   21 15 7 -

08.20 ANDAKT......, 	 16 10 6 2
08.35 HVERDAGEN   15 9 5 1
08.40 BARNETIMEN 	 FOR 	 DEI 	 MINSTE 	 16 8 8 3
09.00 NITIMEN 	 .. 30 21 9 15
10.00 DAGSNYTT   23 19 4 2
10.05 MUSIKKORDBOKA 	 8 3 4 0
10.10 LYDMIKS 	 OG 	 TONETRIKS. 	 SKOLERADIO..... 	 7 3 4 1
10.30 STUDIOKONSERTEN 	 6 1 5 1
11.00 KARNEVAL, 	 FASTELAVN OG 	 FASTE. 	 SKOLERADIO 	 7 3 4 2
11.20 VARET 	 TIL 	 SJOS 	 6 2 4 1
11.30 LETTE 	 FORMIDDAGSTONER.... 	 11 8 4 5
12.00 DISTRIKTSPROGRAM  20 17 3 11
12.20 MELDING 	 OM 	 FISKET 	 11 6 5 0

BØRSNOTERINGENE 	 I 	 DAG 	 10 5 5 0
12.30 DAGSNYTT   20 18 2 8
12.50 FISKERIAKTUELT.... 	 6 4 2 0
13.00 NY 	 PLATE MED NORDISK 	 MUSIKK   4 2 2 1
13.30 DIAGNOSEN - 	 OG 	 INTET 	 ANNET 	 - MA BESTEMME 	 4 2 2 1
13.40 PAR 	 ICI 	 - 	 BEGYNNERKURS 	 I 	 FRANSK 	 3 1 1 0
14.00 MIDDAGSSTUNDEN  8 6 2 6
14.30 MUSIKK 	 I 	 EN 	 MIDDAGSTIME 	 7 3 3 1
15.00 DAGSNYTT  14 12 3 7

MERMELDING........ 	 13 10 3 0
15.05 MUSIKK 	 I 	 EN MIDDAGSTIME 	 FORTSETTER 	 8 4 4 1
15.30 ORFEUS. 	 PROGRAM MED UNGE MUSIKERE 	 6 3 4 2
16.00 TID 	 FOR 	 BOK. 	 HELGE 	 JORDAL 	 LESER 	 8 4 4 4
16.20 KULINGVARSLER. 	 VERVARSLER 	 FOR 	 FISKER. 	 10 5 5 3 .

16.30 DAGSNYTT 	 25 22 3 12
16.45 DISTRIKTSPROGRAM 	 27 21 6 7
17.40 HVERDAGEN 	 11 6 5 0
17.45 SAMFUNNSMAGASINET 	 8 3 4 1
18.25 DAGENS 	 BOK   7 4 3 2
18.30 VÆRMELDING 	 15 13 2 9

DAGSNYTT    15 14 1 1
19.00 EKKO 	 7 4 2 0
19.30 I 	 KIKKERTEN. 	 UKEAVIS 	 FOR 	 JENTER 	 OG 	 GUTTER 	 2 1 1 1
19.50 ROCK - 	 RADIO 	 POP 	 2 1 1 1
20.30 "FRA 	 DET 	 EGENTLIGE 	 MENNESKETS 	 TALE" 	 1 0 0 -
20.40 NRK'S LANDSKONKURRANSE 	 FOR 	 SANGKOR 	 1 1 0 1
21.30 PAR 	 ICI 	 - BEGYNNERKURS 	 I 	 FRANSK 	 1 0 0 0
21.50 RADIOSPORTEN 	 3 2 0 2
22.00 VERMELDING. . . 	 4 4 0 3
22.10 DAGSNYTT 	 4 4 0 1
22.20 VERDEN 	 I 	 DAG 	 2 1 0 0
22.30 BAK 	 SCENEN 	 I 	 KVELD.    1 1 0 0
23.15 MYKE 	 STEMNINGER. 	 SIGMUND 	 GROVEN 	 SPILLER 	 2 2 0 1
23.30 FRA 	 SVEIVEGRAMMOFONENS 	 DAGER 	 2 2 1 0
24.00 DAGSNYTT 	 1 1 - 0

TALLET PR 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 519 519 519 519
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TABELL 3. ANDELEN AV PERSONER SOM HORTE , HELT ELLER DELVISA FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO
(FORTS) 	 OG SOM BEGYNTE A LYTTE VED PROGRAMMETS BEGYNNELSE. PROSENT

HORTE
PRO-
GRAMMET
I 	 ALT

TORSDAG 	 10. 	 FEBRUAR 	 - 	 P2

HORTE
HELE
PRO-
GRAMMET

HORTE
DELER 	 AV
PRO-
GRAMMET 

BEGYNTE 	 A
LYTTE
VED PRO-
GRAMMETS
BEGYNNELSE

11.30 	 VEL 	 MOTT 	 5 3 3 4
12.50 	 VEL 	 MOTT 	 FORTSETTER   4 3 2 1
13.40 	 MUSIKK=HALVTIME 	 5 3 2 1
14.00 	 I 	 SOKELYSET. 	 5 3 1 1
14.50 	 TANKER 	 I 	 TIDEN. 	 K.ISACHSEN 	 KASERER 	 4 3 1 0
15.05 	 HER 	 OG 	 NR 	 10 7 3 7
16.00 	 PA 	 HJEMVEIEN 	 13 10 4 5
16.45 	 VEGGAVISA 	 4 3 2 3
17.00 	 UNGDOMMENS 	 RADIOTEATER 	 "EVIG NATT" 	 5 4 1 2
17.40 	 BARNETIMEN 	 FOR 	 DEI 	 MINSTE 	 3 2 1 1
18.00 	 JORDA RUNDT 	 2 1 1 1
19.00 	 SCO-BE-D00-BE-D00. 	 MUSIKK 	 2 2 1 1
19.30 	 MUSIKK-KVELDEN: 	 KONSERT 	 2 1 1 1
20.30 	 MUSIKK-KVELDEN: 	 SANGEREN 	 FISCHER 	 DIESKAU 	 1 0 1 -

21.20 	 MUSIKK-KVELDEN: 	 LATIN-AMERIKANSKE 	 RYTMER 	 1 0 1 0
21.40 	 MUSIKK-KVELDEN:	 LITEN 	 KONSERT 	 1 0 0 -

TALLET 	 PA PERSONER 	 SOM 	 SVARTE    519 519 519 519
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TABELL 3. ANDELEN AV PERSONER SOM HORTE, HELT ELLER DELVISA FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO
(FORTS) 	 OG SOM BEGYNTE R LYTTE VED PROGRAMMETS BEGYNNELSE. PROSENT

HORTE
PRO-
GRAMMET
I ALT

HORTE
HELE
PRO-
GRAMMET

HORTE
DELER AV
PRO-
GRAMMET

BEGYNTE A
LYTTE
VED PRO-
GRAMMETS
BEGYNNELSE

FREDAG 	 11. 	 FEBRUAR 	 - 	 P1

06.00 	 DAGSNYTT  8 7 1 8
VARMELDING 	 8 8 0 -
MORGENMELODIER 	 8 6 2 2

06.40 	 LANDBRUKSAKTUELT 	 7 4 3 1
06.45 	 MORGENGYMNASTIKK  6 3 3 1
06.50 	 MORGENANDAKT..... 	 9 5 4 3
07.00 	 VARMELDING 	 19 17 3 11

DAGSNYTT 	 22 20 2 3
MORGENMELODIER 	 18 15 4 1

07.15 	 DISTRIKTSPROGRAM 	 21 19 2 5
07.25 	 SOM 	 DAGENE 	 GAR   14 11 3 2
07.30 	 DAGSNYTT 	 26 21 5 12

MORGENMELODIER 	 23 16 7 2
07.55 	 ORD 	 I 	 DAG 	 16 10 7 2
08.00 	 VERMELDING.    23 21 2 10

DAGSNYTT    24 22 2 1
DAGENS 	 PROGRAMMER 	 17 13 4

08.20 	 ANDAKT 	 15 11 4 4
08.35 	 HVERDAGEN 	 11 8 3 1
08.40 	 BARNETIMEN 	 FOR 	 DEI 	 MINSTE 	 • 10 6 4 3
09.00 	 NITIMEN 	 26 18 8 18
10.00 	 DAGSNYTT 	 16 14 3 1
10.05 	 MUSIKKORDBOKA  5 3 3 -
10.10 	 UNGGUTTEN 	 PA 	 UTENLANDSFERD. 	 SKOLERADIO 	 4 1 3 1
10.35 	 DA 	 CAPO.TRIO 	 FOR 	 OBO,FLOYTE 	 OG 	 KLAVER 	 3 2 1 0
11.00 	 SOMALIA • 	 ET 	 NOMADESAMFUNN. 	 SKOLERADIO 	 4 2 1 1
11.20 	 VARET 	 TIL 	 SJOS 	 4 3 1 1
11.30 	 LETTE 	 FORMIDDAGSTONER 	 10 8 2 7
11.55 	 ODDASAT 	 • 	 NYHETER 	 PA 	 SAMISK 	 4 3 1 -
1 2.00 	 DISTRIK i SPROGRAM 	 20 18 2 16
12.30 	 DAGSNYTT 	 22 20 2 3
12.50 	 SLIK 	 HAR 	 VI 	 DET 	 6 4 3 1
13.10 	 GJEST 	 I 	 PLATEBIBLIOTEKET 	 5 3 2 1
13.50 	 SAMTALE 	 MED 	 DIKTEREN 	 OLAV ANGELL 	 3 1 2 1
14.00 	 MIDDAGSSTUNDEN   10 8 2 7
14.30 	 STIFTEN-MUSIKALSKE 	 KRUMSPRING 	 5 3 2 0
15.00 	 DAGSNYTT   11 10 1 6

VÆRMELDING,    11 10 1 0
15.05 	 ETTERMIDDAGSKONSERT 	 7 4 3 1
15.30 	 ETTER 	 SKOLETID  10 7 3 6
16.20 	 KULINGVARSLER. 	 VARVARSLER 	 FOR 	 FISKEB. 	 10 5 4 4
16:30 	 DAGSNYTT 	 21 18 3 7
16.45 	 DISTRIKTSPROGRAM 	 25 20 5 11
17.40 	 HVERDAGEN 	 11 8 4 0
17.45 	 NORSKTOPPEN 	 22 14 8 13
18.25 	 DAGENS 	 BOK 	 7 4 3 1
18.30 	 VARMELDING............ OOOOO . OOOOOOOOOOO 	 15 13 2 8

DAGSNYTT........ OOOOOOOOOO 	 14 13 1 0
19 .00 	 EKKO. OOOOOOO 000110441110000000041,11000.04,000111000 6 5 1 1
19.30 	 RADIOTEATRET."JANE 	 EYRE" 	 .... 1 1 0 1
20.05 	 POPULAR 	 ORKESTERMUSIKK 	 ..... 0 0 • 0
20.30 	 SANN 	 SETT • 	 NYHETER 	 PA 	 SKRA. 	 • -
21.00 	 ALL 	 VERDENS FOLKEMUSIKK 	 0 0 - 0
21.25 	 MANEDENS 	 DIKTER: 	 SARA 	 LIDMANN 	 1 1 • 1
21.45 	 STADNAMN 	 I 	 DAG 	 1 0 0 0
21.50 	 RADIOSPORTEN   2 2 0 1
22.00 	 VÆRMELDING 	 3 3 - 1
22.10 	 DAGSNYTT  3 3 - -
22.20 	 VERDEN 	 I 	 DAG 	 1 1 - -
22.30 	 PRESIDENTENE 	 I 	 DEN 	 5. 	 REPUBLIKK. 	 H.HEGTUN,. 1 1 - 0
22.50 	 NATTREDAKSJONEN 	 11 7 4 10
24.00 	 DAGSNYTT 	 . 	 • 8 7 1 0
00.05 	 NATTREDAKSJONEN 	 FORTSETTER 	 7 5 1 -

TALLET 	 PA 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 273 273 273 273
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TABELL 3. ANDELEN AV PERSONER SOM HORTE, HELT ELLER DELVIS, FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO
(FORTS) 	 OG SOM BEGYNTE R LYTTE VED PROGRAMMETS BEGYNNELSE. PROSENT

HORTE 	 HORTE 	 HORTE 	 BEGYNTE A
PRO- 	 HELE 	 DELER AV LYTTE
GRAMMET 	 PRO- 	 PRO- 	 VED PRO-
I ALT 	 GRAMMET 	 GRAMMET 	 GRAMMETS

BEGYNNELSE

FREDAG 	 11. 	 FEBRUAR 	 - 	 P2

12.00 	 VEL 	 MOTT   3 2 1 3
12.50 	 TRE 	 MELODIER 	 3 3 0 1
13.00 	 FERIE 	 OG 	 FRITID 	 1 1 - -

13.30 	 MUSIKK-HALVTIME 	 3 3 - 1
14.00	 KULTURTIMEN 	 2 2 - 0
15.05 	 LYTTERNES 	 HER 	 OG 	 NA 	 9 7 3 7
16.00 	 MIDT 	 I 	 TRAFIKKEN 	 14 11 3 6
16.45 	 MIDT 	 I 	 TRAFIKKEN 	 FORTSETTER 	 11 8 3 7
17.40 	 BARNETIMEN 	 FOR 	 DEI 	 MINSTE 	 4 3 1 -

18.00 	 DET 	 STORE 	 ETER-GILDET 	 - 1 1 0 -

19.00 	 MENS 	 KVELDEN 	 ER 	 UNG 	 3 2 0 2
20.00 	 ARGANGSJAll-PROGRAM OM GAMMELJAll 	 1 0 0 -

20.30 	 HVORFOR 	 AKKURAT 	 DEN 	 2 2 0 1
21.30 	 "PER 	 I 	 DORA"   0 0 - -

TALLET 	 PA 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 273 273 273 273



72

TABELL 3. ANDELEN AV PERSONER SOM HORTE, HELT ELLER DELVIS, FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO
( FORTS) 	 OG SOM BEGYNTE A LYTTE VED PROGRAMMETS BEGYNNELSE. PROSENT

HØRTE
PRO-
GRAMMET
I ALT

HORTE
HELE
PRO-
GRAMMET

HORTE
DELER AV
PRO-
GRAMMET

BEGYNTE A
LYTTE
VED PRO-
GRAMMETS
BEGYNNELSE

LORDAG 	 12. 	 FEBRUAR

06.00 DAGSNYTT 	 2 2 0 2
VARMELDING   2 2 0 -
MORGENMELODIER    2 1 1 0

06.45 MORGENGYMNASTIKK 1 1 1 0

06.50 MORGENANDAKT 	 1 1 0 -

07.00 VARMELDING 	 7 6 1 6
DAGSNYTT   8 8 1 2

MORGENMELODIER 	 7 5 2 -
07.15 DISTRIKTSPROGRAM 	 7 6 1 2

07.25 SOM 	 DAGENE 	 GAR 	 6 3 2 0

07.30 DAGSNYTT 	 10 9 1 • 	 5
LØRDAGSTONER   9 6 3 1

07.55 ORD 	 I 	 DAG  	 ... 7 4 3 0

08.00 VARMELDING 	 15 11 3 8
DAGSNYTT 	 16 14 3 2
DAGENS 	 PROGRAMMER 	 10 7 4 0

08.20 FAMILIEANDAKT 	 10 6 4 1

08.35 HVERDAGEN 	 9 6 3 1
08.40 SYNG MED BARNA   12 7 5 4
09.00 NITIMEN 	 26 20 7 16
10.00 DAGSNYTT   15 11 4 2

10.05 L'ORDAGSNOVELLEN....... 	 9 3 6 2
10.30 GRAT 	 OG 	 TENDERS 	 GNIDSEL. 	 OM 	 FILMMUSIKK 	 5 1 4 0

10.55 NRK'S 	 JENTEKOR 	 SYNGER   5 1 4 1
11.05 DEN 	 VIDE 	 VERDEN 	 3 1 2 0

11.20 VARET 	 TIL 	 SJOS 	 6 3 3 2
11.30 MUSIKALSKE 	 PERLER 	 6 3 3 2
11.55 ODDASAT 	 - 	 NYHETER 	 PA 	 SAMISK.. 	 5 1 4 1

12.00 DISTRIKTSPROGRAM  14 11 2 10
12.30 UKESLUTT   17 11 6 7

VARMELDING   13 9 3 1
13.30 RADIOTEATRET "JANE 	 EYRE"  4 3 1 1

14.05 ELLA 	 PEATERS 	 SYNGER 	 1 - 1 0
14.30 VERDT 	 A 	 VITE 	 2 1 1 1

15.00 TRAFIKK 	 OG MUSIKK....   9 5 4 6
15.50 TI 	 SWINGENDE 	 TROMBONER 	 SPILLER 	 3 0 3 -
16.20 KULINGVARSLER. 	 VARVARSLER 	 FOR 	 FISKEB. 	 4 2 2 1
16.30 DAGSNYTT 	 7 5 1 2

16.35 BREV 	 FRA 	 VAR 	 KORRESPONDENT 	 I 	 SINGAPORE 	 4 2 2 -
16.45 HVERDAGEN 	 3 2 2 1
16.50 DANSK TREKKSPILLVISITT 	 2 1 2 -
17.00 BARNETIMEN 	 6 4 2 4
18.00 TANKER 	 I 	 TIDEN. 	 BJORG 	 VIK 	 KASERER 	 2 0 1 0

18.10 MEDIEHJØRNET 	 1 - 1 -
18.25 DAGENS BOK   1 - 1 0
18.30 VARMELD.ING   5 4 1 3

DAGSNYTT    5 4 1 0

19.00 ØNSKEDIKTET 	 2 1 1 0

19.30 FESTKONSERT 	 I	 GRIEGHALLEN 	 1 - 1 -
20.30 LAR 	 REVY 	 FRA 	 REVYKURS 	 I 	 TRØNDELAG 	 1 - 1 -
21.00 NORD-RING MELODIKARUSELL   1 0 1 0

21.30 FRA 	 EIT 	 SPRAK 	 TIL 	 EIT 	 ANNA. 	 OM 	 OVERSETTING. 1 - 1 -
21.40 LØRDAGSDANSEN.....    2 0 1 1
22.00 VARMELDING 	 3 2 1 1
22.10 DAGSNYTT 	 3 3 1 0
22.20 HOR 	 MUSIKK 	 - TENK 	 VIDERE 	 3 1 2 1
23.00 HURRA FOR 	 NORDMENN 	 3 2 1 0

23.30 SA 	 ER 	 DET 	 DENNE 	 MANEDEN, 	 DA 	 4 2 2 1
24.00 DAGSNYTT 	 3 2 1 1
00.05 SA 	 ER 	 DET 	 DENNE 	 MANEDENs 	 DA 	 FORTSETTER 	 4 2 2 1

12.00 SPORTSLORDAG 	 14 6 8 13

TALLET PA 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 287 287 287 287
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TABELL 3. ANDELEN AV PERSONER SOM HORTEL HELT ELLER DELVIS• FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I RADIO
(FORTS) 	 OG SOM BEGYNTE A LYTTE VED PROGRAMMETS BEGYNNELSE. PROSENT

HORTE
PRO-
GRAMMET
I ALT

HORTE
HELE
PRO-
GRAMMET

HORTE
DELER AV
PRO-
GRAMMET

BEGYNTE A
LYTTE
VED PRO-
GRAMMETS
BEGYNNELSE

SONDAG 	 13. 	 FEBRUAR

07.00 DAGSNYTT  3 3 - 3
VARMELDING 	 3 3 0 0

07.10 HELGEDAGSMORGEN 	 3 1 2 1
07.55 ORD 	 I 	 DAG 	 2 1 1 0
08.00 DAGSNYTT   5 4 1 3
08.05 KVARTERET UTE 	 5 3 1 2
08.20 TIDLIG 	 EN SØNDAG MORGEN 	 5 3 2 1
09.00 MERMELDING   11 10 1 7

DAGSNYTT.,, 	 12 11 1 1
UKENS PROGRAMMER 	 9 5 4 0

09.30 EKSOTISK 	 JORDBRUK 	 7 3 3 2
10.00 MORGENKONSERTEN 	 7 1 6 4
11.00 HOGMESSE..   6 3 2 5
12.00 HARDINGTONAR 	 AV GEIRR 	 TVEITT 	 3 2 1 2
12.30 DAGSNYTT   14 13 1 10

VARMELDING     11 10 1 -
12.45 RADIOTEATRET 	 1 0 1 1
13.35 MUSIKKPARADEN 	 1 0 1 -
14.05 COLUMBUS 	 FORTE 	 FALSK LOGG 	 - - - -
14.15 MELODIKRYSSORD   2 2 0 2
15.00 DAGSNYTT 	 2 2 - 1
15.05 SKANDINAVISK MUSIKKBAR 	 2 1 1 1
16.00 "LITEN 	 EKORN, 	 FRYSER 	 DU.". 	 NATURPROGRAM 	 1 1 0 1
16.20 KULINGVARSLER. 	 VÆRVARSLER 	 FOR 	 FISKEB. 	 2 2 - 1
16.30 DAGSNYTT., 	 4 4 - 3

RADIOSPORTEN 	 4 3 1 2
16.55 FRA 	 NATURENS 	 VERDEN 	 1 1 1 1
17.00 FELELAT 	 OG 	 VISETRALL 	 1 1 1
17.35 FRA 	 "DET 	 ENE" 	 TIL "DET 	 ANDRE". 	 BOKOMTALE 	 - - - -
17.50 GEORGE 	 MARTINS 	 ORKESTER 	 SPILLER 	 1 0 1 1
18.00 I	 KUNSTNERENS 	 VERKSTED 	 - - - -
18.30 VARMELDING 	 2 2 0 2

DAGSNYTT    2 2 0 -
19.00 UNGDOMMENS 	 RADIOAVIS.   2 2 0 2
20.10 EUROJAll - 	 RAPPORT 	 FRA 	 ITALIA. 	 0 0 - -
20.45 CHARLES 	 DICKENS' 	 FANTASTISKE 	 VERDEN.. 	 0 - 0 0
21.15 FIOLIN 	 OG 	 KLAVER 	 0 0 -
21.30 JIHAD. 	 AFGHANSKE 	 GERILJAENS 	 HELLIGE 	 KRIG 	 1 0 1 1
21.45 STADNAMN 	 I 	 DAG 	 - - - -
21.50 LOKAL 	 SPORT 	 3 3 1 3
22.00 VARMELDING 	 3 3 - 2
22.10 DAGSNYTT  4 4 - 1
22.20 KULTURTIMEN 	 1 0 0 -
22.50 KVELDSKONSERT 	 1 1 1 1
23.20 GANGFLOT - ORGLET 	 I 	 HELGERUD 	 KIRKE 	 1 0 0 0
24.00 DAGSNYTT., 	 1 1 0 0

11.00 GO'SONDAG MED 	 RADIOSPORT 	 2 2 0 2
12.45 RADIOSPORTEN 	 21 13 8 17

TALLET PA 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 288 288 288 288
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TABELL 4. ANDELEN AV PERSONER SOM SA, HELT ELLER DELVIS, FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I FJERNSYNET OG
SOM BEGYNTE ELLER SLUTTET R SE FJERNSYN VED PROGRAMMETS BEGYNNELSE. PROSENT

SR SR SR BEGYNTE 	 R SLUTTET 	 R
PRO- HELE DELER 	 AV SE SE
GRAMMET PRO- PRO- VED 	 PRO- VED PRO-
I 	 ALT GRAMMET GRAMMET GRAMMETS GRAMMETS

BEGYNNELSE BEGYNNELSE

TORSDAG 	 3. 	 FEBRUAR

09.05 	 BARNE-TV. 	 BARNA 	 I 	 REGNSKOGEN 	 2 2 - 2
10.05 	 SKOLEFJERNSYN. 	 BILDER 	 FRA 	 MUSIKKHISTORIEN 	 . 1 0 0 1
11.05 	 SKOLEFJERNSYN. 	 BARE 	 BILDER 	 1 0 0 1
11.35 	 SKOLEFJERNSYN. 	 INGEMAR 	 MOE 	 - 	 NOREG 	 1 0 0 1
12.05 	 SKOLEFJERNSYN. 	 FELA 	 1 1 0 0
12.35 	 SKOLEFJERNSYN. 	 ALLTAG 	 MIT 	 HANNA 	 UND 	 INGE 	 1 1 0 1
17.35 	 ETTERMIDDAGSNYTT 	 . 	 13 12 1 13
18.00	 BARNE-TV. 	 MASKINEN    19 16 3 10 4

18.25 	 SPORTSHJØRNET 	 34 26 7 19 4

19.30 	 DAGSREVYEN   58 51 7 30 6

20.05 	 NICHOLAS 	 NICLEBY 	 - 	 ENGELSK 	 SERIE 	 31 25 6 6 33

21.00 	 APROPOS, 	AKTUELT	 SAMFUNNSMAGASIN 	 29 22 8 10 1 2

21.50 	 MALEREN	 OG 	 GRAFIKEREN 	 KNUT 	 RUMOHR 	 24 16 8 5 10

22.05 	 KVELDSNYTT 	 33 31 1 12 4

22.15 	 EUROPAMESTERSKAP 	 I 	 KUNSTLØP - 	 MENN 	 33 27 6 6 6

TALLET 	 PR 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 268 268 268 268 268

FREDAG 	 4. 	 FEBRUAR

09.35 	 SKOLEFJERNSYN: 	 UNG 	 I 	 FRELSESARMEEN 	 2 1 1 2 -
10.05 	 SKOLEFJERNSYN: 	 BILDER 	 FRA 	 MUSIKKHISTORIEN 	 . 2 1 1 1 1
10.35 	 TRIM 	 FOR 	 ELDRE 	 . 	 .... 2 1 1 1 1
11.05 	 SKOLEFJERNSYN: 	 AMAZONAS 	 - 	 MEIR 	 ENN 	 EI 	 ELV.. 2 1 1 2 -
11.35 	 SKOLEFJERNSYN: 	 BARE 	 BILDER 	 1 1 - 0 1
17.55 	 ETTERMIDDAGSNYTT 	 16 15 2 16 -
18.00 	 BARNE-TV. 	 BEATE 	 AUDUM LESER 	 18 13 5 8 6
18.25 	 FELA. 	 SKOLEFJERNSYNSPROGRAM 	 OM 	 NORSK MUSIKK 15 8 7 5 9
18.40 	 FLIMRA   23 15 9 13 5
19.30 	 DAGSREVYEN 	 59 51 8 39 3

FREDAGSFORUM 	 50 44 6 2 10
20.20 	 RAPPORT 	 FRA HOLLYWOOD 	 VED PAL BANG-HANSEN 	 . 51 37 14 12 11
21.05 	 DETEKTIMEN 	 - 	 BERGERAC 	 62 55 7 21 10
22.00 	 EUROPAMESTERSKAP 	 I 	 KUNSTLØP - 	 KVINNER 	 59 41 18 12 16
22.50 	 KVELDSNYTT   37 35 2 1 23

TALLET 	 PR 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 280 280 280 280 280

LØRDAG 	 5. 	 FEBRUAR

09.30 	 BARNE-TV. 	 BEATE 	 AUDUM LESER 	 5 3 2 5
09.45 	 VINTERLIG NATURKALENDER 	 5 2 2 2 2
13.10 	 LALLA 	 VINNER 	 NORSK 	 FILM 	 FRA 	 1932 	 29 20 9 29
15.30 	 SPORT 	 I 	 DAG: 	 NORDISK M.SKAP 	 I 	 SKISKYTING 	 50 42 8 50 -

EM 	 I	 KUNSTLØP 	 41 32 9 3 12
17.55 	 ETTERMIDDAGSNYTT  38 34 3 11 14

18.00 	 BARNE-TV. 	 MORMOR 	 OG 	 DE 	 RTTE 	 UNGENE 	 46 39 7 17 8
18.20 	 RAKKERUNGENE 	 51 45 6 9 5

18.35 	 KLOVNEN 	 - 	 AMERIKANSK 	 FILM 	 44 36 8 6 12
19.30 	 LØRDAGSREVYEN 	 61 50 11 25 8

20.20 	 FJÆRSYNET 	 76 69 6 18 4
21.00 	 NETTOPP 	 59 53 6 2 19
21.35 	 EUBIE 	 SER 	 TILBAKE.    34 22 13 3 28
22.35 	 KVELDSNYTT 	 36 35 1 8 6
22.45 	 VERDENS 	 STØRSTE 	 DETEKTIV  40 33 6 13 9

TALLET 	 PR 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 285 285 285 285 285
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TABELL 4. ANDELEN AV PERSONER SOM SA , HELT ELLER DELVIS , FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I FJERNSYNET OG
(FORTS) 	 SOM BEGYNTE ELLER SLUTTET A SE FJERNSYN VED PROGRAMMETS BEGYNNELSE. PROSENT

SA
PRO-
GRAMMET
I	 ALT

SON DAG 	 6. 	 FEBRUAR

SA
HELE
PRO-
GRAMMET

SA
DELER 	 AV
PRO-
GRAMMET

BEGYNTE 	 A
SE
VED PRO-
GRAMMETS
BEGYNNELSE

SLUTTET 	 A
SE
VED PRO-
GRAMMETS
BEGYNNELSE

12.00 	 SPORT 	 I 	 DAG 	 NORDISK 	 MESTERSKAP 	 SKISKYTING. 59 47 12 59
NM 	 HOPP 	 LITEN 	 BAKKE 	 ... 60 46 15 4 3
EM KUNSTLØP OPPVISNING 	 56 40 17 7 11

18.00 	 BARNE-TV 	 21 16 5 21 -
18.10 	 EVENTYR 	 LANGS	 LEIA. 	 .	 •• 25 18 8 10 5
18.30 	 MAGGIE 	 - 	 ENGELSK 	 SERIE..... 	 31 23 7 12 7
18.55 	 HESTESKOKASTING 	 38 30 8 14 6
19.15 	 MUSIKK 	 GJENNOM 	 ARSTIDENE 	 - 	 INNLEDNING 	 19 12 7 2 22
19.30 	 DAGSREVYEN 	 54 51 3 36 1
19.45 	 MUSIKK 	 GJENNOM ARSTIDENE 	 - 	 SOMMEREN 	 22 12 10 1 33
20.20 	 NATURREDAKSJONEN   32 23 8 16 6
20.55 	 BILLEDDRAMATIKK 	 - 	 FILM 	 OM KUNST 	 I	 SKOLEN 	 22 12 9 4 14
21.15 	 SPORTSREVYEN 	 53 44 10 34 2
21.50 	 MALU....    41 36 5 9 22
22.35 	 KVELDSNYTT 	 34 31 3 7 14

TALLET 	 På 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 569 569 569 569 569

MANDAG 	7.	 FEBRUAR

09.05 	 BARNE-TV. 	 HARALD 	 MALE 	 LESER 	 3 2 1 3
09.35 	 SKOLEFJERNSYN: 	 LYD 	 OG 	 BILDE 	 2 1 1 1 1
10.05 	 SKOLEFJERNSYN: 	 KURT 	 UND 	 SEINE 	 BRUDER 	 2 1 1 0 1
10.35 	 TRIM 	 FOR 	 ELDRE 	 2 1 1 1 1
11.05 	 SKOLEFJERNSYN: 	 BILLEDKUNSTNEREN 	 KARE 	 TVETER 1 0 1 0 1
11.35 	 SKOLEFJERNSYN: 	 KALDT 	 UTE, 	 VARMT 	 INNE 	 1 1 0 0 0
12.05 	 SKOLEFJERNSYN: 	 RELIGIOSE 	 FOLKETONAR 	 1 0 0 - 0
12.35 	 SKOLEFJERNSYN: 	 FRAMSTEG 	 - 	 MEN 	 FOR 	 KVEN 	 1 1 0 0 0
17.55 	 ETTERMIDDAGSNYTT 	 15 13 2 15 -
18.00 	 KURT 	 UND 	 SEINE 	 BRUDER 10 5 4 3 8
18.20	 BJØRNSON 	 FORTELLER: 	 FRA 	 "EN 	 GLAD 	 GUTT" 	 .... 9 6 4 4 4
18.40 	 N'ODIN. 	 MOTE 	 MED 	 DEN 	 84 	 AR 	 GAMLE 	 ODIN 	 VIST. 12 7 4 4 2
19.00 	 SPORTSRUNDEN 	 31 24 7 21 2
19.30 	 DAGSREVYEN    59 52 7 31 3
20.05 	 BILDER 	 FRA 	 FINNMARK 	 ....    43 31 12 2 19
20.45 	 DEN 	 STORE 	 GATSBY 	 - 	 AMERIKANSK 	 SPILLEFILM 	 .• 63 44 19 31 10
23.00 	 KVELDSNYTT 	 38 36 2 2 27

TALLET 	 PA 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 564 564 564 564 564

TIRSDAG 	 8. 	 FEBRUAR

17.55 	 ETTERMIDDAGSNYTT    17 17 1 17 -
18.00 	 BARNE-TV. 	 MIN 	 VERDEN 	 18 13 4 7 6
18.25 	 PA 	FLYPLASSEN, 	EG	 SKAL 	 HEIM    14 8 5 4 8
18.55 	 KLAR 	 KAN 	 VI 	 LAGE	 SJOL 	 21 12 9 11 3
19.30 	 DAGSREVYEN 	 54 48 6 35 2
20.05 	 FJERNSYNSTEATRET: 	 BALLERINA 	 AV 	 ARNE 	 SKOUEN. 35 16 19 10 29
22.15 	 ZIKK-ZAKK    26 16 10 12 20
23.00 	 KVELDSNYTT   23 22 1 9 12

TALLET 	 PA 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 565 565 565 565 565
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TABELL 	 4. 	 ANDELEN 	 AV 	 PERSONER 	 SOM 	SA, 	HELT	 ELLER 	 DELVIS• 	 FORSKJELLIGE 	 PROGRAMPOSTER 	 I 	 FJERNSYNET 	 OG
(FORTS) 	 SOM BEGYNTE 	 ELLER 	 SLUTTET 	 A 	 SE 	 FJERNSYN VED 	 PROGRAMMETS 	 BEGYNNELSE. 	 PROSENT

SA SA SA BEGYNTE 	 A SLUTTET 	 A
PRO- HELE DELER 	 AV SE SE
GRAMMET PRO- PRO- VED PRO- VED PRO-
I 	 ALT GRAMMET GRAMMET GRAMMETS GRAMMETS

BEGYNNELSE BEGYNNELSE

ONSDAG 	 9. 	 FEBRUAR

09.05 BARNE-TV: 	 MIN 	 VERDEN 	 3 2 1 3 -
09.35 SKOLEFJERNSYN: 	 KUNSTNEREN K.TVETER 	 1 1 1 0 1
10.05 SKOLEFJERN'SYN: 	 KALDT 	 UTE, 	 VARMT 	 INNE 	 1 1 0 0 1
11.05 SKOLEFJERNSYN: 	 FRAMSTEG - MEN 	 FOR 	 KVEN 	 1 1 - 0 0
12.05 SKOLEFJERNSYN: 	 KURT 	 UND 	 SEINE 	 BRUDER 	 1 1 - 0 1
12.35 SKOLEFJERNSYN: 	 GLESBYGD 	 VID 	 STORSTAD 	 0 0 - - 0
17.55 ETTERMIDDAGSNYTT 	 13 13 0 13 -
18.00 BARNE-TV: 	 BLI 	 MED 	 PA 	 JOBBEN 	 18 14 4 9 5
18.20 DEN 	 MAGISKE TELEFONEN 	 15 12 4 3 5
18.30 EVENTYRLIG 	 ENERGI 	 15 11 4 4 5
18.45 SMALOM - 	 ENGELSK NATURFILM 	 20 15 4 8 3
19.10 TRO 	 OG 	 LIV    12 9 3 3 11
19.30 DAGSREVYEN 	 52 47 5 40 1
20.05 KONGENES MALER OG 	 FOLKENES VENN   22 11 10 2 32
20.55 FLIMRA 	 AKTUELL 	 35 22 13 19 6
21.40 TOME 	 DICK OG HARRIET   51 45 6 22 6
22.05 KAMERA 	 GAR 	 . 	 38 30 9 8 20
22.55 KVELDSNYTT   29 27 1 3 13

TALLET PR 	 PERSONER 	 SOM SVARTE 	 550 550 550 550 550

TORSDAG 	 10. 	 FEBRUAR

09.05 BARNE-TV 	 3 3 0 3
09.35 SKOLEFJERNSYN: 	 GLESBYGD 	 VID 	 STORSTAD. 	 1 0 1 1 -
10.05 SKOLEFJERNSYN: 	 RELIGIOSE 	 FOLKETONAR 	 2 1 1 2 -
11.05 SKOLEFJERNSYN: 	 LYD 	 OG BILDE 	 1 0 1 1
11.35 SKOLEFJERNSYN: 	 KALDT UTE, 	 VARMT 	 INNE 	 2 1 1 1 0
12.05 SKOLEFJERNSYN: 	 BILLEDKUNSTNEREN 	 K.TVETER 	 2 1 1 2 -
12.35 SKOLEFJERNSYN: 	 KURT 	 OG 	 SEINE BRUDER 	 1 1 1 0 0
12.55 KLAR - 	 KAN VI 	 LAGE 	 SJOL   2 2 0 1 0
17.55 ETTERMIDDAGSNYTT  15 14 1 15 -
1 8.00 BARNE -TV. 	 MIN 	VERDEN 	 20 15 5 8 3
18.25 NATURREDAKSJONEN 	 22 17 5 9 7
19.00 SPORTSHJORNET 	 28 23 5 12 6
19.30 DAGSREVYEN 	 54 49 5 30 4
20.05 PAN• .........................• ••.........•. 25 14 11 2 31,
20.50 N .ICHOLAS 	 NICKLEBY ... ..... 	 35 25 10 17 8
21.45 OLA 	 OG 	 PER ...............   24 16 8 5 16
22.15 FLAMENCO 	 EN VINTERKVELD... 	 19 11 8 4 9
22.45 KVELDSNYTT 	 24 22 1 8 3

TALLET PA PERSONER SOM SVARTE 	 519 519 519 519 519
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TABELL 4. ANDELEN AV PERSONER SOM SA. HELT ELLER DELVISA FORSKJELLIGE PROGRAMPOSTER I FJERNSYNET OG
(FORTS) 	 SOM BEGYNTE ELLER SLUTTET A SE FJERNSYN VED PROGRAMMETS BEGYNNELSE. PROSENT

SA
PRO-
GRAMMET
I A L T

SA
HELE
PRO-
GRAMMET

SA 	 BEGYNTE A SLUTTET A
DELER AV SE 	 SE
PRO- 	 VED PRO- 	 VED PRO-
GRAMMET 	 GRAMMETS 	 GRAMMETS

BEGYNNELSE BEGYNNELSE

FREDAG 11. FEBRUAR

10.35 	 TRIM FOR ELDRE 	 2 	 1 	 1 	 2 	 -
11.05 SKOLEFJERNSYN: FRAMSTEG-MEN FOR KVEN 	 2 	 1 	 1	 1 	 1
11.35 	 SKOLEFJERNSYN: LYD OG BILDE.. 	 2 	 1 	 1 	 - 	 0
12.05 SKOLEFJERNSYN: RELIGIOSE FOLKETONAR 	 1 	 1 	 1 	 0
12.35 	 SKOLEFJERNSYN: GLESBYGD VID STORSTAD 	 1 	 0 	 0 	 1
17.55 ETTERMIDDAGSNYTT 	 13 	 12 	 0 	 13 	 -
18.00 BARNE-TV 	 19 	 16 	 3 	 9 	 3
18.10 HOBBY 	 24 	 16 	 8 	 9 	 4
18.45 	 LAUVSKOGENS OKOLOGI 	 18 	 12 	 6 	 5 	 11
19.10 HANDEL PA BUA'.....  	 19 	 13 	 6 	 4 	 4
19.30 	 DAGSREVYEN, 	 56 	 50 	 5 	 38 	 2

FREDAGSFORUM 	 41 	 36 	 5 	 1	 16
20.20 FRA FJERNSYNSKJØKKENET 	 40 	 33 	 6 	 10 	 11
20.45 ET NORSK KUNSTVERK 	 27 	 12 	 15 	 3 	 15
20.55 NORGE RUNDT 	 52 	 44 	 8 	 26 	 1
21.30 DETEKTIMEN - MC CLAIN 	 63 	 57 	 6 	 19 	 7
23.00 KVELDSNYTT 	 39 	 37 	 2 	 2 	 26

TALLET PA PERSONER SOM SVARTE 273 	 273 	 273 	 273 	 273 

LORDAG 12. FEBRUAR

09.30 BARNE-TV 	 7 	 7 	 - 	 7 	 -
09.40 HOBBY 	 11 	 8 	 2 	 5 	 1
10.15 	 SKAPT TIL LENGSEL....  	 3 	 2 	 2 	 - 	 7
13.30 SPORT I DAG 	 61	 47 	 14 	 58 	 0
17.55 ETTERMIDDAGSNYTT 	 38 	 35 	 3 	 38 	 -
18.00 BARNE-TV 	 44 	 39 	 5 	 13 	 7
18.20 RAKKERUNGENE 	 52 	 49 	 2 	 11 	 3
18.30 HALVSJU 	 52 	 44 	 8 	 7 	 6
19.30 LORDAGSREVYEN 	 55 	 44 	 11	 17 	 15
20.20 SI DET SOM DET ER 	 65 	 54 	 11 	 15 	 5
21.20 NETTOPP 	 54 	 46 	 9 	 2 	 13
21.55 HVOR ER BETTY BUCHUS.... .... .. 	 45 	 40 	 5 	 7 	 16
22.45 KVELDSNYTT 	 34 	 33 	 1	 4 	 15
22.55 REISEN TIL FORTIDEN.. 	 14 	 8 	 6 	 0 	 20

TALLET PA PERSONER SOM SVARTE 287 	 287 	 287 	 287 	 287 

SONDAG 13. FEBRUAR

10.55 HOGMESSE 	 13 	 10 	 3 	 13
13.45 	 SPORT I DAG.......  	 78 	 61 	 17 	 78
18.00 BARNE-TV 	 35 	 24 	 11 	 35
18.20 MAGGIE 	35	 23 	 11	 9 	 10
18.45 JORDUGLA - ENGELSK NATURFILM 	 33 	 25 	 8 	 11	 13
19.10 MUSIKK GJENNOM ARSTIDENE - INNLEDNING 	 15 	 8 	 7 	 3 	 22
19.30 DAGSREVYEN 	 52 	 47 	 5 	 39 	 1
19.45 MUSIKK GJENNOM ARSTIDENE - HOSTEN 	 16 	 9 	 7 	 1 	 36
20.05 NYTT LIV TIL EN GAMMEL GARD...  	 26 	 16 	 10 	 13 	 3
20.20 ALDRI PA EN LORDAG 	 39 	 23 	 16 	 16 	 3
21.15 SPORTSREVYEN 	 57 	 47 	 10 	 26 	 7
21.50 MALU 	 44 	 33 	 10 	 8 	 22
22.40 KVELDSNYTT 	 . 	 31 	 29 	 2 	 5 	 17

TALLET PA PERSONER SOM SVARTE .  	 288 	 288 	 288 	 288 	 288
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TABELL S. GJENNOMSNITTLIG TID FOR PERSONER I GRUPPER FOR KJONN/ALDER /UTDANNING /YRKE/B OSTEDSSTROK/
LANDSDEL. SOM BLE BRUKT TIL A SE FJERNSYN OG LYTTE TIL RADIO I TIDEN 3. - 13. FEBRUAR 1983.
MINUTTER

ALDER 	 UTDANNING
ALLE

	

MENN KVIN- 9- 	 15-79 AR 	 UNG- 	 GYM-
NER 	 14 	  DOM- 	 NAS-

AR ALLE 15- 25- 45- 65- SKOLE- NIVA
24 44 64 79 NIVA
AR AR AR AR

KJ ONN

TORSDAG 3. FEBRUAR

RADIO OG FJERNSYN

RADIO  

RIKSPROGRAMMET OG LOKALPROGRAMMET
PROGRAM 1 	
PROGRAM 2 	
KL. 0600-0859 	
KL. 0900-0959 	
KL. 1000-1259 	
KL. 1300-1559 	
KL. 1600-1859 	
KL. 1900-2229 	
KL. 2230-PROGRAMSLUTT 	
UTENLANDSPROGRAMMET 	
SVENSK RADIO 	
ANDRE UTENLANDSKE RADIOSTASJONER

FJERNSYN 	

NORSK FJERNSYN 	
SVENSK FJERNSYN 	

TALLET PR PERSONER SOM SVARTE

FREDAG 4. FEBRUAR

RADIO OG FJERNSYN

RADIO              

RIKSPROGRAMMET OG LOKALPROGRAMMET
PROGRAM 1 	
PROGRAM 2 	
KL. 0600-0859 	
KL. 0900-0959 	
KL. 1000-1259 	
KL. 1300-1559 	
KL. 1600-1859 	
KL. 1900-2229 	
KL. 2230-PROGRAMSLUTT 	
UTENLANDSPROGRAMMET ..................•.w 	
SVENSK RADIO ...............•........ 

. 	
. 	 .

ANDRE UTENLANDSKE RADIOSTASJONER 	

FJERNSYN 	

NORSK FJERNSYN 	
SVENSK FJERNSYN 	

TALLET PA PERSONER SOM SVARTE

207 187 222 100 220

111 88 129 29 121

107 84 125 26 117
92 71 108 19 101
15 12 18 7 16
23 21 24 4 25
12 9 15 - 14
15 9 19 - 17
16 8 22 7 17
33 29 36 13 35
7 6 8 2 8
1 1 1 - 1
0 0 0 - 0
2 4 1 4 2
1 0 2 - 1

96 99 93 71 99

90 90 89 68 92
6 9 4 3 7

268 117 151 29 239

263 247 276 143 278

140 121 155 34 153

134 114 150 31 147
116 97 132 25 128
18 17 19 6 19
25 23 26 5 27
14 9 19 4 16
17 14 19 0 19
17 10 23 4 18
41 38 44 12 45
9 7 10 6 9

11 14 9 - 13
1 1 0 2 1
4 5 4 1 5
1 2 0 0 1

123 126 121 108 125

116 117 115 99 118
7 8 5 9 6

280 123 157 31 249

121 217 256 281 	 222 217

68 123 134 158 	 118 126

	60 122 132 150	 115 123

	

43 96 122 146 	 101 	 100

	

17 26 	 11 	 4 	 13 	 22

	

13 23 36 24 	 24 	 28

	

8 17 	 12 	 15 	 13 	 16

	

6 18 18 26 	 17 	 17

	

10 	 19 	 18 . 21	 17 	 19

	

17 35 42 49 	 39 	 30

	

4 	 9 	 6 14 	 5 	 12

	

2 	 1 	 - 	 1 	 1
	0 	 - 	 1 	 2 	 1 	 0

	

1	 1 	 1	 6 	 1 	 3

	

6 	 0 	 - 	 2 	 -

	

53 94 122 123 	 104 	 91

	

48 88 113 120 	 96 	 87

	

6 	 6 10 	 3 	 8 	 4

	

46 86 74 33 	 154 	 84

	

195 286 321 278 	 277 283

	

99 150 186 166 	 150 160

	

91 148 176 161 	 144 154

	

67 122 162 157 	 127 131

	

24 	 26 	 15 	 .4 	 18 	 23
	12 25 37 35	 25 	 31

	

10 	 17 15 	 21 	 15 	 18

	

8 17 23 27 	 20 	 17

	

13 22 21 -13 	 18 	 19

	

37 43 52 44 	 43 	 47

	

5 	 8 	 11 	 14 	 9 	 10

	

5 	 15 	 17 	 7 	 14 	 11
	1 	 1 	 0 	 0 	 1
	4 	 2 	 9 	 5 	 5 	 5

	

3 	 1 	 0 	 - 	 1 	 1

	96 136 136 112	 127 123

	

89 130 126 111 	 119 119
7 	 6 	 9 	 1 	 8 	 4

	48 93 75 33 	 159 	 89
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YRKE
	

BOSTEDSSTROK 	 LANDSDEL

INDU- JORD- 	 ANNET 	 SPREDT- TETT- 	 OSLO/ RES- SOR- MORE
STRI• BRUKS-. INN- 	 HUS- ANDRE BYGD 	 BYGD OSLO AKERS- TEN LAN- OG 	 NORD-

BYGGE- SKOG- 	 TEKTS- M0- 	 UTEN- 	 HUS 	 AV 	 DET/ ROMS- NORGE
OG AN- BRUKS- GIV- 	 DRE 	 OM 	 OST- VEST- DAL/

LEGGS- OG 	 ENDE 	 OSLO 	 LAN- LAN- TRON-
ARBEID FISKE- ARBEID 	 DET DET 	 DELAG

ARBEID

TORSDAG 	 3. 	 FEBRUAR

RADIO 	 OG 	 FJERNSYN 	 183 204 294 230 260 193 151 164 186 254 220 225

RADIO 	 94 115 182 118 148 102 73 86 96 149 103 122

RIKSPROGRAMMET 	 OG 	 L 93 . 108 180 117 147 97 70 79 90 149 103 122
PROGRAM 1 	 .... 84 88 150 109 133 80 58 72 79 116 97 107
PROGRAM 	 2 ......... 8 20 30 8 14 17 12 7 11 33 6 15
KL. 	 0600 -0859 	 22 24 34 2 1 33 19 22 22 23 27 20 20

KL. 	 0900-0959 	 9 14 25 12 17 12 4 7 9 18 14 ' 17
KL. 	 1000-1259 	 8 : 15 30 21 21 14 6 10 8 23 16 26
KL. 	 1300-1559 	 7 18 31 18 20 17 3 7 12 29 15 17
KL. 	 1600-1859 	 39 31 47 34 46 28 27 25 32 41 32 34
KL. 	 1900-2229 	 7 : 6 12 10 11 5 8 8 5 10 7 8
KL. 	 2230 -PROGRAMSLU - 2 - - - 1 - - 1 1 0 -

UTENLANDSPROGRAMMET - : 0 1 0 0 0 1 1 1 0 • -

SVENSK 	 RADIO 	 1 : 3 - 1 0 3 2 2 5 - - -

ANDRE 	 UTENLANDSKE 	 R - : 3 1 0 0 2 - 4 1 0 -

FJERNSYN 	 89 89 111 112 112 91 78 78 89 105 117 102

NORSK 	 FJERNSYN 	 81 82 109 106 109 85 66 66 77 105 117 1 02

SVENSK 	 FJERNSYN 	 8 7 2 6 3 7 12 11 12 - -

TALLET 	 PR 	 PERSONER 42 8 105 29 51 74 163 30 56 83 67 37 25

FREDAG 	 4. 	 FEBRUAR

RADIO 	 OG 	 FJERNSYN 	 273 262 382 250 285 267 184 216 265 292 268 271

RADIO 	 141 140 239 141 161 142 81 98 142 162 141 161

RIKSPROGRAMMET 	 OG 	 L 139 134 234 131 159 134 78 89 132 160 139 161
PROGRAM 	 1 	 127 : 112 194 118 146 113 65 78 111 141 119 143
PROGRAM 	 2 	 11 22 39 13 12 21 13 11 21 19 19 17
KL. 	 0600-0859 	 25 : 24 39 25 31 22 24 22 26 30 17 24
KL. 	 0900-0959 	 9 15 34 12 18 15 2 7 14 19 	 - 15 16
KL. 	1000-1259 	 14 : 14 36 20 24 16 3 7 12 19 22 33
KL. 	 1300-1559 	 9 16 51 14 19 19 1 5 17 20 24 32
KL. 	 1600-1859 	 48 40 61 42 46 42 25 28 46 47 48 34
KL. 	 1900-2229 	 8 : 11 6 11 9 9 10 9 7 12 9 5
KL. 	 2230-PROGRAMSLU 24 : 13 6 7 11 11 13 12 9 12 8 18
UTENLANDSPROGRAMMET - 0 1 1 1 1 - - 2 0 1 -

SVENSK 	 RADIO 	 3 5 4 7 0 6 4 9 8 - - -

ANDRE 	 UTENLANDSKE 	 R - 1 - 2 1 1 - - 1 1 2 -

FJERNSYN 	 132 121 144 109 125 125 102 118 123 130 127 111

NORSK 	 FJERNSYN 	 125 114 144 102 123 117 92 103 111 130 .127 111

SVENSK 	 FJERNSYN 	 .. . 8 8 - 7 1 9 10 15 12 -

TALLET 	 PR 	 PERSONER 42 8 111 31 52 • 77 172 30 57 85 71 37 30
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TABELL 5. GJENNOMSNITTLIG TID FOR PERSONER I GRUPPER FOR KJONN/ALDER/UTDANNING/YRKE/BOSTEDSSTROK/
(FORTS) 	 LANDSDEL. SOM BLE BRUKT TIL Ø SE FJERNSYN OG LYTTE TIL RADIO I TIDEN 3. - 13. FEBRUAR 1983.

MINUTTER

ALDER 	 UTDANNING
ALLE 	

	

MENN KVIN- 9- 	 15-79 AR 	UNG- 	GYM-
NER 	 14 	  DOM- 	 NAS-

AR ALLE 15- 25- 45- 65- SKOLE- NIVA
24 44 64 79 NIVR
AR AR AR AR

LORDAG	 5. 	 FEBRUAR'

RADIO 	 OG 	 FJERNSYN    353 340 365 341 355 292.364 387 360 376 313

RADIO 	 104 87 119 37 113 56 	 131 122 141 109 123

RIKSPROGRAMMET 	 OG 	 LOKALPROGRAMMET 	 101 83 117 36 110 50 	 128 120 137 105 121
PROGRAM 	 1 	 å. 	 101 83 117 36 110 50 	 128 120 137 105 121
PROGRAM 2 	 - - - - - 	 - - r - -
KL. 0600-0859 	 15 12 17 1 16 0 	 14 22 38 17 15
KL. 0900-0959    18 14 22 8 20 10 	 25 21 17 19 21
KL. 	 1000-1259 	 23 18 29 6 26 12 	 29 31 34 26 27
KL. 	 1300-1559    22 19 24 6 24 19 	 27 22 26 21 28
KL. 	 1600-1859 	 11 8 13 13 11 3 	 10 14 17 11 10
KL. 	 1900-2229 	 4 4 5 - 5 3 	 5 5 6 5 5
KL. 	 2230- PROGRAMSLUTT 	 .. 	 8 8 8 1 9 4 	 18 5 0 6 15
UTENLANDSPROGRAMMET 	 1 2 - - 1 2 	 1 - 1 1 -
SVENSK 	 RADIO 	 1 2 1 1 2 3 	 1 2 - 2 1
ANDRE 	 UTENLANDSKE 	 RADIOSTASJONER 	 1 1 0 - 1 1 	 1 - 2 1 1

FJERNSYN 	 249 252 247 305 241 236 	 233 265 219 267 190

NORSK FJERNSYN 	 239 236 241 288 232 228 222 254 215 259 176
SVENSK 	 FJERNSYN 	 11 16 6 17 10 9 	 11 11 4 8 14

TALLET 	 PA PERSONER 	 SOM SVARTE 	 285 136 149 36 249 53 	 90 74 32 167 81

SONDAG 	 6. 	 FEBRUAR

RADIO 	 OG 	 FJERNSYN 	 301 307 296 266 306 243 	 291 341 347 323 266

RADIO 	 .. 	 60 53 66 26 64 42 	 61 69 89 59 73

RIKSPROGRAMMET 	 OG 	 LOKALPROGRAMMET 	 . 	 54 48 60 24 58 33 	 54 64 86 56 64
PROGRAM 1    46 38 54 20 50 24 	 39 61 84 50 '48
PROGRAM 2 	 8 10 6 4 8 10 	 15 4 2 5 15
KL. 0600-0859 	 6 6 7 1 7 1 	 4 8 19 7 8
KL. 0900-0959 	 8 7 9 2 8 2	 6 11 16 9 8
KL. 	 1000-1259   17 13 22 5 19 7 	 17 23 29 18 20
KL. 	1300-1559	 ••. 	 11 11 10 12 10 14 	 13 7 6 10 11
KL. 	 1600-1859 6 5 7 3 7 3 	 6 9 10 7 7
KL. 	 1900-2229 	 5 5 4 2 5 7 	 6 4 4 5 6
KL. 	 2230-PROGRAMSLUTT 	 2 1 2 1 2 1 	 1 2 2 1 4
UTENLANDSPROGRAMMET 	 ..............• 	 1 1 1 - 1 1 	 2 0 1 1 1
SVENSK 	 RADIO 	 ....................... O.00..00O. 3 3 3 0 4 4 	 5 3 2 2 7
ANDRE	 UTENLANDSKE 	 RADIOSTASJONER 	 1 1 1 1 1 4 	 1 1 1 1

FJERNSYN 	 242 254 230 240 242 201 	 230 273 259 264 192

NORSK 	 FJERNSYN 	 231 242 221 230 231 190 	 218 262 252 253 184
SVENSK 	 FJERNSYN 10 12 9 10 10 11 	 12 10 7 11 9

TALLET 	 PA PERSONER SOM SVARTE 	 569 275 294 61 508 105 	 165 157 81 349 158

KJØNN
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YRKE 	 BOSTEDSSTRØK 	 LANDSDEL

INDU- JORD- 	 ANNET 	 SPREDT- TETT- 	 OSLO/ RES- SØR- MORE
STRIi BRUKS-, INN- 	 HUS- ANDRE BYGD 	 BYGD OSLO AKERS- TEN LAN- OG 	 NORD-

BYGGE- SKOG- 	 TEKTS- M0- 	 UTEN- 	 HUS 	 AV 	 DET/ ROMS- NORGE

OG AN- BRUKS- GIV- 	 DRE 	 OM 	 ØST- VEST- DAL/

LEGGS- OG 	 ENDE 	 OSLO 	 LAN- LAN- TRON-

ARBEID FISKE- 	 ARBEID 	 DET 	 DET 	 DELAG
ARBEID

LOR DAG 	 5. 	 FEBRUAR

RADIO 	 OG 	 FJERNSYN 	 359 343 351 358 369 350 305 323 345 389 342 361

RADIO 	 90 121 132 94 104 103 104 91 85 139 96 106

RIKSPROGRAMMET 	 OG 	 L 86 117 130 90 103 99 100 87 81 137 94 106
PROGRAM 	 1 	 .. 	 86 117 130 90 103 99 100 87 81 137 94 106
PROGRAM 	 2 	 - - -. - -- - - - ,.

- -
KL. 	 0600-0859 	 10 : 16 26 11 17 14 14 10 12 17 15 25
KL. 	 0900-0959 	 18 19 28 13 19 18 15 17 16 23 14 21
KL. 	 1000-1259 	 24 23 34 28 24 23 21 20 17 34 25 20
KL. 	 1300- 1559 	 21 25 23 23 16 23 22 19 17 28 28 19
KL. 	 1600-1859 	 8 : 10 13 10 14 10 13 11 9 13 11 12
KL. 	 1900-2229 	 1 8 4 3 6 3 5 4 5 6 2 3
KL. 	 2230-PROGRAMSLU 4 16 2 2 7 8 10 6 6 16 - 6
UTENLANDSPROGRAMMET 2 1 - 1 0 0 3 2 1 - 1 -

SVENSK RADIO 	 2 2 - 2 1 2 - 2 3 - - -

ANDRE 	 UTENLANDSKE 	 R - 1 1 1 - 1 0 0 - 2 2

FJERNSYN 	 269 : 222 219 264 265 247 202 232 260 250 246 256

NORSK 	 FJERNSYN 	 254 209 215 258 253 240 179 207 242 250 246 256
SVENSK 	 FJERNSYN 	 15 13 4 6 12 7 23 25 18 - - -

TALLET 	 PR 	 PERSONER 36 8 105 42 57 88 164 31 57 87 73 38 30

SONDAG 	 6. 	 FEBRUAR

RADIO 	 OG 	 FJERNSYN 	 320 : 285 314 316 316 299 275 273 293 297 329 362

RADIO 	 60 61 80 62 61 60 54 49 51 66 71 76,

RIKSPROGRAMMET OG L 54 : 53 78 56 59 55 38 35 44 65 70 76
PROGRAM 1 	 41 41 75 51 55 44 37 33 38 51 64 66
PROGRAM 2 13 : 11 3 4 5 11 0 2 7 14 6 9
KL. 	 0600-0859 	 4 6 13 6 9 5 6 5 6 7 8 9
KL. 	 0900-0959 	 7 : 7 13 8 10 7 7 5 6 9 11 10
KL. 	 1000-1259 	 17 : 17 25 18 20 17 9 1 0 12 25 24 21
KL. 	 1300-1559 	 13 : 12 6 10 9 13 2 3 9 12 14 18
KL. 	 1600-1859 	 6 4 12 7 7 5 4 5 5 5 1 1 5
KL. 	1900-2229 	 6 : 5 S 	 6 4 5 7 5 5 4 2 10
KL.	2230-PROGRAMSLU 0 2 3 1 1 2 2 2 1 2 1 2
UTENLANDSPROGRAMMET - 1 - 2 - 1 4 3 1 - - -

SVENSK 	 RADIO 	 5 : 5 2 2 1 3 9 10 4 0 - -

ANDRE 	 UTENLANDSKE 	 R 1 : 1 - 2 - 1 3 2 1 1 1 -

FJERNSYN 	 261 : 224 235 255 255 239 221 224 241 231 258 286

NORSK 	 FJERNSYN 	 .... 249 212 228 244 2 49 228 200 203 220 231 258 286
SVENSK 	 FJERNSYN 	 11 12 6 11 6 11 21 21 21 - • 0

TALLET 	 PR 	 PERSONER 82 23 210 69 121 165 337 65 119 165 153 75 57
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TABELL 5. GJENNOMSNITTLIG TID FOR PERSONER I GRUPPER FOR KJONN/ALDER/UTDANNING/YRKEIBOSTEDSSTROK/
(FORTS) 	 LANDSDEL, SOM BLE BRUKT TIL A SE FJERNSYN OG LYTTE TIL RADIO I TIDEN 3. - 13. FEBRUAR 1983.

MINUTTER

ALDER 	 UTDANNING
ALLE

	

MENN KVIN- 9- 	 15-79 AR 	 UNG- 	 GYM-
NER 	 14 	  DOM- 	 NAS-

AR ALLE 15- 25- 45- 65- SKOLE- NIVA
24 44 64 79 NIVA
AR AR AR AR

MANDAG 	 7. 	 FEBRUAR

RADIO 	 OG 	 FJERNSYN 	 259 244 274 131 274 223 264 274 346 284 254

RADIO 	 133 120 147 44 143 110 139 143 188 148 133

RIKSPROGRAMMET 	 OG LOKALPROGRAMMET 	 128 115 142 42 138 101 132 140 186 144 125
PROGRAM 	 1 	 .. 	 114 104 124 39 123 78 109 133 178 128 111
PROGRAM 2 	 14 11 18 3 '16 24 23 6 7 16 15
KL. 0600-0859 	 26 26 26 9 28 12 25 34 38 27 30
KL. 	 0900-0959 	 16 14 18 3 17 14 16 17 24 19 13
KL. 	 1000-1259   14 11 16 1 15 11 14 11 27 17 11
KL. 	 1300-1559    19 13 24 9 20 25 20 14 24 21 17
KL. 	 1600-1859 	 45 42 49 16 49 29 46 56 62 52 41
KL. 	 1900-2229 	 ....... . ... 	 8 8 8 5 9 9 10 6 10 8 11
KL. 	 2230-PROGRAMSLUTT 	 1 1 1 - 1 1 1 1 1 1 2
UTENLANDSPROGRAMMET 	 0 0 1 - 0 0 0 0 2 0 1
SVENSK 	 RADIO 	 3 3 2 - 3 2 5 3 1 3 3
ANDRE 	 UTENLANDSKE 	 RADIOSTASJONER    2 2 2 2 2 6 1 - 1 3

FJERNSYN 	 .. 	 126 125 128 87 131 113 126 131 158 135 121

NORSK 	 FJERNSYN 	 . 	 121 120 123 79 126 109.121 128. 150 130 118
SVENSK 	 FJERNSYN ' 	 5 5 5 8 4 5 4 2 8 5 4

TALLET 	 P8 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 564 287 277 59 505 95 169 151 90 346 158

TIRSDAG 	 8. 	 FEBRUAR

RADIO 	 OG 	 FJERNSYN 	 224 214 233 129 236 180 237 232.304 247 216

RADIO 	 140 131 149 54 151 110 149 155 196 159 137

RIKSPROGRAMMET 	 OG 	 LOKALPROGRAMMET 	 135 126 145 52 146 102 145 149 194 153 133
PROGRAM 1    109 105 113 30 120 63 106 135 189 130 99
PROGRAM 2 	 26 20 31 22 26 39 39 14 . 	 5 23 33
KL. 	 0600-0859 	 25 26 24 8 27 11 28 36 30 27 27
KL. 	 0900-0959    16 14 19 0 18 8 19 19 26 20 14
KL. 	 1000-1259    17 13 20 0 19 9 19 16 32 21 15
KL. 	 1300-1559 	 .•• 21 16 27 14 22 22 22 19 30 23 20
KL. 	 1600-1859 	 ................................ 40 39 41 18 43 34 38 46 58 45 39
KL. 	 1900-2229 	 .... 	 13 15 12 11 14 15 14 11 15 14 13
KL. 	 2230-PROGRAMSLUTT 	 3 3 2 - 3 3 4 2 3 3 4
UTENLANDSPROGRAMMET 	 1 1 0 - 1 1 0 1 1 0 1
SVENSK 	 RADIO 	 3 3 3 0 3 2 3 5 1 4 2
ANDRE 	 UTENLANDSKE 	 RADIOSTASJONER 1 1 2 1 1 5 0 0 - 1 1

FJERNSYN 	 84 84 83 75 85 70 88 77 107 88 79

NORSK 	 FJERNSYN 	 75 74 76 66 76 65 76 68 101 79 71
SVENSK 	 FJERNSYN 	 .........................: 	 9 10 8 9 9 5 12 8 7' 9 8

TALLET 	 PA 	 PERSONER 	 SOM SVARTE 	 565 282 283 66 499 93 186 137 83 333 165

KJØNN
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BOSTEDSSTROK 	 LANDSDEL

INDU- JORD- 	 ANNET 	 SPREDT- TETT- 	 OSLO/ RES- SØR- MORE
STRIA BRUKS-, INN- 	 HUS- ANDRE BYGD 	 BYGD OSLO AKERS- TEN LAN- OG 	 NORD-
BYGGE- SKOG- 	 TEKTS- MO- 	 UTEN- 	 HUS 	 AV 	 DET/ ROMS- NORGE
OG AN- BRUKS- GIV- 	 DRE 	 OM 	 OST- VEST- DAL/
LEGGS- OG 	 ENDE 	 OSLO 	 LAN- LAN- TRON-
ARBEID FISKE- ARBEID 	 DET DET 	 DELAG

ARBEID

MANDAG 	 7. 	 FEBRUAR

RADIO 	 OG 	 FJERNSYN 	 246 : 260 348 290 256 265 235 241 236 2 6 0 286 322

RADIO 	 120 136 197 145 143 131 116 120 115 136 155 171

RIKSPROGRAMMET 	 OG 	 L 116 130 185 142 140 127 100 109 110 132 155 171
PROGRAM 	 1 	 105 116 152 126 127 112 89 98 97 114 139 160
PROGRAM 2 	 11 14 32 17 13 15 11 10 13 18 17 11
KL. 	 0600-0859 	 24 28 33 24 29 24 30 25 23 27 24 35
KL. 	 0900-0959 	 13 : 17 24 19 17 15 15 16 15 12 21 22
KL. 	 1000-1259 	 7 13 25 19 17 12 11 11 10 13 18 23
KL. 	 1300-1559 	 14 15 43 23 18 19 18 20 15 18 23 21
KL. 	 1600-1859 	 50 46 53 47 50 47 21 29 41 49 61 58
KL. 	 1900-2229 	 7 : 10 7 8 7 9 5 7 6 10 7 10
KL. 	 2230-PROGRAMSLU 1 : 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 2
UTENLANDSPROGRAMMET 0 0 2 0 - 1 1 1 0 0 - 0
SVENSK 	 RADIO 	 4 : 3 7 1 2 2 10 8 4 - - -

ANDRE 	 UTENLANDSKE 	 R 2 4 1 1 1 5 3 1 3 0 -

FJERNSYN 	 125 125 151' 144 114 134 119 120 1 . 21 125. 130 151

NORSK 	 FJERNSYN 	 122 121 146 137 111 129 106 111 111 125 130 151
SVENSK 	 FJERNSYN 	 .. 4 3 5 8 2 5 12 9 10

TALLET 	 PR 	 PERSONER 95 23 217 52 115 166 341 55 114 164 152 80 54

TIRSDAG 	 8. 	 FEBRUAR

RADIO 	 OG 	 FJERNSYN 	 217 214 310 255 254 217 168 204 229 209 223 279

RADIO 	 131 138 210 161 160 135 106 122 136 136 148 183

RIKSPROGRAMMET 	 OG 	 L 126 134 195 157 156 131 97 112 129 134 147 183
PROGRAM 1 	 102 : 107 148 138 130 104 80 93 102 101 128 154
PROGRAM 2 	 25 : 28 47 19 26 27 16 18 27 32 20 28
KL. 	 0600-0859 	 23 29 36 21 27 24 26 26 24 23 24 32
KL. 	 0900-0959 	 15 15 33 18 20 15 14 15 17 14. 18 19
KL. 	 1000-1259 	 11 16 34 23 21 15 9 14 17 15 18 22
KL. 	 1300-1559 	 18 19 43 23 22 22 17 19 23 17 26 24
KL. 	 1600-1859 	 46 38 42 50 47 40 17 26 35 44 46 60
KL. 	 1900-2229 	 11 15 6 17 16 12 10 9 11 16 13 22
KL. 	 2230-PROGRAMSLU 3 3 1 5 2 3 3 2 3 4 1 3
UTENLANDSPROGRAMMET 2 0 2 - 0 1 - 2 1 0 - -

SVENSK 	 RADIO 	 2 1 12 2 3 2 9 8 4 - 0 -

ANDRE 	 UTENLANDSKE 	 R 1 : 1 1 2 2 1 - 1 2 2 0 -

FJERNSYN 	 85 76 100 94 93 82 62 82 93 73 75 96

NORSK 	 FJERNSYN 	 75 66 96 87 89 72 41 58 78 73 75 96
SVENSK 	 FJERNSYN 	 10 10 4 8 5 9 21 25 15 0

TALLET 	 PR 	 PERSONER 91 17 215 56 117 	 . 166 352 44 99 176 148 86 56

YRKE
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TABELL 5. GJENNOMSNITTLIG TID FOR PERSONER I GRUPPER FOR KJONN/ALDER/UTDANNING/YRKE/BOSTEDSSTROK/
(FORTS) 	 LANDSDELS SOM BLE BRUKT TIL A SE FJERNSYN OG LYTTE TIL RADIO I TIDEN 3. - 13. FEBRUAR 1983.

MINUTTER

ALDER 	 UTDANNING
ALLE

	

MENN KVIN- 9- 	 15-79 AR 	 UNG- 	 GYM-
NER 	 14 	  DOM- 	 NAS-

AR ALLE 15- 25- 45- 65- SKOLE- NIVA
24 44 64 79 NIVA
AR AR AR AR

ONSDAG 	 9.	 FEBRUAk

RADIO 	 OG 	 FJERNSYN 	 221 203 236 96 236 163 235 	 247 303 246 213

RADIO 135 1 1 7 151 41 147 1 07 154 	 146 178 154 130

RIKSPROGRAMMET 	 OG 	 LOKALPROGRAMMET 	 131 113 148 38 143 98 150 	 144 176 150 127

PROGRAM 	 1    107 95 118 26 117 59 113 	 131 169 124 102

PROGRAM 2   24 18 30 12 26 39 37 	 13 - 7 26 25
KL. 0600-0859 25 24 26 8 27 11 28 	 34 32 28 26
KL. 	 0900-0959    16 11 21 2 18 7 22 	 17 22 18 16

KL. 	 1000-1259 	 16 12 19 1 18 8 19 	 16 28 20 12

KL. 	 1300-1559 	 23 16 30 13 24 21 26 	 22 30 26 21

KL. 	 1600-1859 	 40 37 42 13 43 36 41 	 47 52 46 37
KL.	 1900-2229     10 11 8 1 11 13 11 	 8 11 10 11

KL. 	 2230-PROGRAMSLUTT 	 2 2 2 2 2 4 	 1 2 2 4
UTENLANDSPROGRAMMET   1 1 1 0 1 2 0 	 1 1 1 1

SVENSK 	 RADIO 2 2 2 2 2 5 2 	 1 1 2 2
ANDRE 	 UTENLANDSKE 	 RADIOSTASJONER 1 1 1 0 1 1 1 	 0 0 1 1

FJERNSYN 	 ....   86 86 85 55 89 56 81 	 101 125 92 83

NORSK 	 FJERNSYN 	 81 80 82 51 85 50 77 	 97 121 88 78
SVENSK 	 FJERNSYN 	 4 6 3 5 4 6 4 	 4 4 4 5

TALLET 	 PA PERSONER 	 SOM SVARTE 	 550 261 289 61 489 91 175 	 145 78 337 152

TORSDAG 	 10. 	 FEBRUAR

RADIO OG 	 FJERNSYN    209 201 216 106 224 154 217 	 249 263 231 205

RADIO    121 110 130 31 134 87 139 	 150 143 139 122

RIKSPROGRAMMET 	 OG 	 LOKALPROGRAMMET 	 116 105 127 28 129 82 129 	 148 143 134 116
PROGRAM 	 1 	 96 84 106 17 107 56 94 	 133 139 112 97
PROGRAM 2     21 21 20 12 22 27 35 15 4 23 19
KL. 0600-0859 	 25 24 27 7 28 11 27 	 35 37 27 31
KL. 	 0900-0959    15 10 20 2 17 7 20 	 18 22 18 16
KL. 	 1000-1259 	 18 13 21 2 20 11 21 	 25 21 21 16
KL. 	 1300-1559 	 18 14 23 5 20 19 23 	 20 14 23 14
KL. 	 1600-1859 	 32 33 31 10 35 26 31 	 42 39 37 29
KL. 	 1900-2229 	 ..   6 8 5 2 7 8 7 	 7 8 7 8
KL. 	 2230-PROGRAMSLUTT 	 1 2 0 - 1 1 1 	 2 3 1 2
UTENLANDSPROGRAMMET 	 ..... 	 0 0 0 - 0 - 0 	 0 - 0 -
SVENSK 	 RADIO 	 4 4 3 2 4 3 9 	 1 0 3 6
ANDRE 	 UTENLANDSKE 	 RADIOSTASJONER 	 0 1 0 0 1 1 	 0 - 0 1

FJERNSYN 	 ........    88 91 85 76 90 67 78 	 99 120 93 83

NORSK 	 FJERNSYN 	 80 85 75 62 82 57 68 	 95 113 86 73
SVENSK 	 FJERNSYN 	 8 6 10 14 7 10 10 	 4 7 7 10

TALLET 	 PA 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 .. 	 519 247 272 67 452 80 152142 78 322 130

KJ ONN
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YRKE 	 BOSTEDSSTRØK 	 LANDSDEL  

INDU- JORD- 	 ANNET 	 SPREDT- TETT- 	 OSLO/ RES- SØR- MORE
STRI, BRUKS-. INN- 	 HUS- ANDRE BYGD 	 BYGD OSLO AKERS- TEN LAN- OG 	 NORD-
BYGGE- SKOG- 	 TEKTS- MO- 	 UTEN- 	 HUS 	 AV 	 DET/ ROMS- NORGE
OG AN- BRUKS- GIV- 	 DRE 	 OM 	 ØST- VEST- DAL/
LEGGS- OG 	 ENDE 	 OSLO	 LAN- LAN- TRON-
ARBEID FISKE- 	 ARBEID 	 DET 	 DET 	 DELAG

ARBEID    

ONSDAG 	 9.	 FEBRUAR

RADIO 	 OG 	 FJERNSYN 	 204 233 215 316 260 244 216 186 183 217 208 234 311

RADIO 	 114 150 138 205 157 14 6 133 119 1 1 1 128 130 145 1 99

RIKSPROGRAMMET 	 OG 	 L 112 149 135 200 151 144 130 104 101 124 128 144 199
PROGRAM 	 1 	 92 132 109 150 131 123 102 93 79 102 100 124 168
PROGRAM 2 	 20 17 26 49 21 21 27 12 21 22 28 20 31
KL. 	 0600-0859 	 20 31 28 33 24 26 24 29 25 23 24 27 32
KL. 0900-0959 	 11 24 15 38 15 19 15 13 13 16 16 14 22
KL. 	 1000-1259 	 11 18 15 32 20 17 15 15 14 14 15 19 20
KL. 	 1300-1559 	 15 14 23 46 28 21 25 17 20 21 22 24 35
KL. 	 1600-1859 	 42 47 39 45 52 49 39 21 20 39 38 49 68
KL. 	 1900-2229 	 11 14 12 3 12 10 9 9 8 9 10 8 16
KL. 	 2230-PROGRAMSLU 1 1 3 3 1 2 2 1 1 2 2 1 5
UTENLANDSPROGRAMMET 2 - 1 0 1 0 1 5 4 0 - 0 -

SVENSK 	 RADIO 	 0 1 1 5 4 2 2 7 4 4 1 0 -

ANDRE 	 UTENLANDSKE 	 R 1 - 1 - 1 0 1 2 2 0 1 1 0

FJERNSYN 	 90 83 76 111 103 98 83 68 73 89 78 89 112

NORSK 	 FJERNSYN 	... 84 81 72 108 99 96 78 55 61 82 78 89 112
SVENSK 	 FJERNSYN 	 6 2 4 3 5 2 5 13 12 7

TALLET 	 PA 	 PERSONER 80 28 216 54 106 161 339 48 94 178 145 79 54

TORSDAG 	 10. 	 FEBRUAR

RADIO 	 OG 	 FJERNSYN 	 187 204 206 283 261 206 217 156 186 186 213 240 262

RADIO 	 113 140 125 179 140 115 128 87 109 97 126 148 163

RIKSPROGRAMMET OG 	 L 99 138 122 171 139 112 123 78 97 91 125 147 163
PROGRAM 	 1 	 73 107 102 141 124 102 96 71 78 74 93 131 150
PROGRAM 2 	 26 31 20 30 15 10 27 7 19 17 31 16 13
KL. 	 0600-0859 	 17 24 33 31 26 27 25 25 24 20 27 30 36
KL. 	 0900-0959 	 '10 23 16 25 17 17 14 13 14 13 14 19 23
KL. 	 1000-1259 16 25 17 36 20 17 20 8 14 14 22 22 20
KL. 	 1300-1559 	 20 19 16 38 21 11 23 9 18 16 18 23 19
KL. 	 1600-1859 	 30 37 32 36 43 32 34 17 20 23 36 48 46
KL. 	 1900-2229 	 6 8 7 5 8 7 7 4 6 4 8 5 14
KL. 	 223O-PROGRAMSLU 1 2 1 1 3 1 1 0 1 1 0 1 4
UTENLANDSPROGRAMMET 0 - 0 1 - 0 0 1 0 0 - 1 -

SVENSK 	 RADIO 	 12 2 2 7 1 2 4 8 11 5 0 - -

ANDRE UTENLANDSKE 	 R 2 - 0 - 0 0 1 1 1 0 1 0 0

FJ ERNS YN 	 74 64 81 104 121 91 89 69 77 89 87 :92 98

NORSK 	 FJERNSYN 	 67 64 73 94 114 87 80 47 54 76 87 92 98
SVENSK 	 FJERNSYN 	 .. 7 1 8 10 7 4 9 22 23 13

TALLET 	 PA 	 PERSONER 69 30 204 54 92 166 302 48 92 168 132 74 53
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TABELL 5. GJENNOMSNITTLIG TID FOR PERSONER I GRUPPER FOR KJONN/ALDER/UTDANNING/YRKE/BOSTEDSSTROK/
(FORTS) 	 LANDSDEL. SOM BLE BRUKT TIL A SE FJERNSYN OG LYTTE TIL RADIO I TIDEN 3. - 13. FEBRUAR 1983.

MINUTTER

ALDER 	 UTDANNING

ALLE
MENN KVIN- 9- 	 15-79 AR 	 UNG- 	 GYM-

NER

	

	 14    DOM- 	 NAS-
AR ALLE 15- 25- 45- 65- SKOLE- NIVA

24 44 64 79 NIVA
AR AR AR AR

FREDAG 	 11. 	 FEBRUAR

RADIO 	 OG 	 FJERNSYN 	 263 254 270 162 280 208 264 328 307 279 281

RADIO 	 128 116 138 28 145 102 127 182 	 164 149 136

RIKSPROGRAMMET 	 OG 	 LOKALPROGRAMMET 	 125 1 1 2 136 28 141 101 117 1 82 	 163 145 132

PROGRAM 	 1 	 104 94 113 21 118 68 87 166 	 149 122 108

PROGRAM 	 2 	 21 18 23 6 23 32 29 16 	 14 23 24

KL. 	 0600-0859    23 23 24 7 26 12 18 39 	 32 24 29

KL. 	 0900-0959 	 14 11 16 2 16 7 18 14 	 22 15 16

KL. 	 1000-1259 	 16 15 16 - 18 9 11 23 	 30 20 14

KL. 	 1300-1559 	 18 12 23 4 20 22 15 25 	 19 23 12

KL. 	 1600-1859   39 34 43 10 44 34 37 56 	 47 46 39

KL. 	 1900-2229    6 6 6 4 6 6 7 6 	 6 7 5

KL. 	 2230-PROGRAMSLUTT 	 .. 	 10 11 9 - 12 10 10 18 	 7 10 17

UTENLANDSPROGRAMMET 	 0 0 - - 0 - 0 - 	 - 0 -

SVENSK 	 RADIO 	 3 3 2 - 3 2 8 - 	 1 3 3

ANDRE 	 UTENLANDSKE 	 RADIOSTASJONER 	 1 1 0 0 1 - 2 0 0 1

FJERNSYN 	 135 138 132 135 135 106 137 145 	 143 130 145

NORSK 	 FJERNSYN 	 122 126 118 119 122 89 117 139 	 141 120 129

SVENSK 	 FJERNSYN 	 13 12 13 16 12 17 21 6 	 2 11 16

TALLET 	 PA 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 273 126 147 39 234 46 76 68 	 44 165 69

LOR DAG 	 12. 	 FEBRUAR

RADIO 	 OG 	 FJERNSYN 	 385 375 395 376 387 270 374 458 429 402 350

RADIO 	 • 92 83 100 52 99 65 78 136 	 127 105 86

RIKSPROGRAMMET 	 OG 	 LOKALPROGR4MMET 	 87 79 95 52 93 60 69 133 	 120 97 83

PROGRAM 	 1    60 46 73 25 66 45 46 96 	 91 71 55

PROGRAM 	 2 	 27 32 21 27 27 15 24 38 	 28 26 29

KL. 	 0600-0859 	 11 9 13 2 13 5 6 22 	 25 14 12

KL. 	 0900-0959 	 14 11 16 5 15 9 16 19 	 16 15 16

KL. 	 1000-1259 19 17 20 9 21 11 14 29 	 32 21 20

KL. 	 1300-1559 	 28 28 25 22 29 25 21 39. 35 29 26

KL. 	 1600-1859    9 9 11 10 9 8 5 15 	 9 10 6

KL. 	 1900-2229 	 ... 	 2 2 2 2 2 - 1 3 	 3 2 0

KL. 	 2230-PROGRAMSLUTT    4 2 6 2 5 4 6 5 	 - 5 3

UTENLANDSPROGRAMMET 	 0 0 0 0 0 - 1 0 	 - 0 0

SVENSK 	 RADIO 	 2 2 2 - 3 1 2 2 	 7 4 1

ANDRE 	 UTENLANDSKE 	 RADIOSTASJONER 	 2 2 3 0 3 4 5 1 3 2

FJERNSYN 	 293 292 295 323 288 205 297 322 302 298 264

NORSK 	 FJERNSYN 	 284 281 287 311 279 202 287 316 	 286 289 256

SVENSK 	 FJERNSYN 	 9 11 7 13 8 3 10 6 	 16 9 8

TALLET 	 P8 	 PERSONER 	 SOM 	 SVARTE 	 287 145 142 46 241 45 93 69 	 34 168 72

KJ ONN
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YRKE
	

BOSTEDSSTROK 	 LANDSDEL

INDU- JORD- 	 ANNET 	 SPREDT- TETT- 	 OSLO/ RES- SØR- MORE
STRIA BRUKS- , INN- 	 HUS- ANDRE BYGD 	 BYGD OSLO AKERS- TEN LAN- OG 	 NORD-
BYGGE- SKOG- 	 TEKIS- MO- 	 UTEN- 	 HUS 	 AV 	 DET/ ROMS- NORGE
OG AN- BRUKS- GIV- 	 DRE 	 OM 	 OST- VEST- DAL/
LEGGS- OG 	 ENDE 	 OSLO 	 LAN- LAN- TRON-
ARBEID FISKE- ARBEID 	 DET DET 	 DELAG

ARBEID

FREDAG 	 11. 	 FEBRUAR

RADIO 	 OG 	 FJERNSYN 	 207 275 341 303 258 276 179 236 259 273 292 254

RADIO 	 96 144 198 152 123 134 89 116 108 130 176 133

RIKSPROGRAMMET 	 OG 	 L 84 : 141 195 150 123 130 89 113 101 128 176 132
PROGRAM 	 1 	 63 114 168 133 105 106 78 89 84 102 155 118
PROGRAM 	 2 	 .. 	 21 27 27 17 18 24 10 24 16 27 21 14
KL. 	 0600-0859 	 13 32 26 23 24 24 20 19 18 28 27 29
KL. 	 0900-0959 	 10 : 15 26 14 12 15 10 13 15 11 18 11
KL. 	 1000-1259 	 8 17 27 21 17 15 13 15 9 13 29 21
KL. 	 1300-1559 	 4 16 39 26 15 20 9 14 14 15 34 16
KL. 	 1600-1859 	 29 44 56 49 41 39 28 35 29 46 52 40
KL. 	 1900-2229 	 6 7 4 6 6 6 5 6 4 7 9 5
KL. 	 2230- PROGRAMSLU 15 10 18 10 8 11 2 11 11 9 7 11
UTENLANDSPROGRAMMET 0 - - - - 0 - 0 - - -
SVENSK 	 RADIO 	 9 : 2 3 2 1 4 - 3 7 - -
ANDRE 	 UTENLANDSKE 	 R 2 1 - - 0 1 1 0 1 - 0

FJERNSYN    111 131 143 151 135 142 90 120 151 144 115 121

NORSK 	 FJERNSYN 	 94 120 122 143 127 127 74 93 125 144 115 121
SVENSK 	 FJERNSYN 18 12 21 7 8 14 16 27 26 - - -

TALLET 	 PR 	 PERSONER 32 11 101 34 56 86 158 27 50 83 68 43 29

LORDAG 	 12. 	 FEBRUAR

RADIO 	 OG 	 FJERNSYN 	 481 : 367 : 350 385 400 321 331 386 376 475 382

RADIO 	 140 85 92 82 103 67 81 76 85 124 124

RIKSPROGRAMMET 	 OG 	 L 126 : 79 87 78 96 65 74 71 76 122 124
PROGRAM 	 1 	 69 51 76 50 68 47 51 47 50 82 102
PROGRAM 2 	 57 : 28 10 29 28 18 23 25 26 41 22
KL. 	 0600-0859 16 10 15 10 13 9 9 10 7 15 23
KL. 	 0900-0959 	 19 14 14 11 15 14 15 12 11  18 17
KL. 	 1000-1259 	 26 17 : 20 20 21 12 16 18 15 25 27
KL. 	 1300-1559 	 45 : 28 : 23 22 31 18 22 26 26 38 28
KL. 	 1600-1859 	 9 6 10 11 10 8 6 5 9 15 18
KL. 	 1900-2229 	 1 2 : 2 2 2 3 3 0 1 2 4
KL. 	 2230-PROGRAMSLU 11 2 3 4 5 2 2 1 6 8 7
UTENLANDSPROGRAMMET 2 : 0 - 0 0 1 1 0 0 - -
SVENSK 	 RADIO 	 6 3 3 2 2 1 5 4 0 - -

ANDRE 	 UTENLANDSKE 	 R .6 4 2 1 4 - 1 0 8 1 -

FJERNSYN 	 341 282 258 303 297 254 250 310 291 351 258

NORSK 	 FJERNSYN 	 326 275 247 297 288 237 233 290 291 351 258
SVENSK 	 FJERNSYN 	 14 7 11 6 9 16 17 19

TALLET 	 PR 	 PERSONER 29 18 102 24 66 	 , 91 158 38 61 83 68 44 31
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TABELL 5. GJENNOMSNITTLIG TID FOR PERSONER I GRUPPER FOR KJONN/ALDER/UTDANNING/YRKE/BOSTEDSSTROK/
(FORTS) 	 LANDSDELS SOM BLE BRUKT TIL A SE FJERNSYN OG LYTTE TIL RADIO I TIDEN 3. - 13. FEBRUAR 1983.

MINUTTER

ALDER 	 UTDANNING
ALLE

	

MENN KVIN- 9- 	 15-79 RR 	 UNG- 	 GYM-
NER 	 14 	  DOM- 	 NAS-

AR ALLE 15- 25- 45- 65- SKOLE- NIVA
24 44 64 79 NIVR
AR AR RR RR

SONDAG 	 13. 	FEBRUAR

RADIO 	 OG 	 FJERNSYN    320 334 304 279 327 266 314 357 384 349 274

RADIO 	 64 72 56 39 69 56 60 85 77 75 55

RIKSPROGRAMMET 	 OG 	 LOKALPROGRAMMET 	 58 68 48 36 62 50 52 79 70 67 50
PROGRAM 	 1 	 21 20 22 5 24 16 14 35 40 25 20
PROGRAM 2 	 37 48 26 31 38 34 38 44 30 42 29
KL. 	 0600-0859    4 4 3 1 4 1 1 6 11 4 4
KL. 0900-0959    3 3 4 - 4 0 2 6 9 4 3
KL. 	 1000-1259 	 12 10 15 3 15 7 10 21 19 14 12
KL. 	 1300-1559 	 33 43 22 29 32 36 32 35 27 38 24
KL. 	 1600-1859 	 4 5 3 3 4 3 3 7 3 5 2
KL. 	 1900-2229 	 1 2 0 1 2 1 2 2 1 1 2
KL. 	 223O-PROGRAMSLUTT    1 1 1 - 1 - 1 2 - 1 1
UTENLANDSPROGRAMMET   0 0 1 0 0 - 0 - 2 0 0
SVENSK 	 RADIO 	 3 2 4 2 3 3 2 3 4 3 1
ANDRE	 UTENLANDSKE	 RADIOSTASJONER 	 3 3 4 0 4 3 6 3 2 4 5

FJERNSYN 	 255 262 249 240 258 210 254 272 307 274 219

NORSK	 FJERNSYN    244 249 239 230 247 199 239 265 295 262 208
SVENSK 	 FJERNSYN 	 11 13 9 10 11 11 15 7 12 12 10

TALLET 	 PA	 PERSONER 	 SOM SVARTE 	 288 146 142 46 242 45 93 70 34 169 72

KJ ONN
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YRKE 	 BOSTEDSSTRØK 	 LANDSDEL

INDU- JORD- 	 ANNET 	 SPREDT- TETT- 	 OSLO/ RES- SØR- MORE
STRI• - BRUKS-, INN- 	 HUS- ANDRE BYGD 	 BYGD OSLO AKERS- TEN LAN- OG 	 NORD-
BYGGE- SKOG- 	 TEKTS- MO- 	 - 	 UTEN- 	 HUS 	 AV 	 DET/ ROMS- NORGE
OG AN- BRUKS- GIV- 	 DRE 	 OM 	 ØST- VEST- DAL/
LEGGS- OG 	 ENDE 	 OSLO 	 LAN- LAN- TRON-
ARBEID FISKE- 	 ARBEID 	 DET 	 DET 	 DELAG

ARBEID

SONDAG 	 13. 	 FEBRUAR

RADIO 	 OG 	 FJERNSYN 	 427 283 317 325 330 263 283 331 317 353 317

RADIO 	 116 57 60 66 70 35 47 74 56 79 68

RIKSPROGRAMMET OG L 110 46 56 62 62 33 40 68 45 78 68
PROGRAM 1 	 25 : 18 26 24 22 11 16 25 10 27 35
PROGRAM 2 	 85 28 30 38 40 22 24 43 35 51 33
KL. 0600-0859 	 3 3 4 4 4 2 2 6 1 3 6
KL. 	 0900-0959 	 5 3 4 4 4 2 3 4 2 4 4
KL. 	 1000-1259 	 15 11 12 15 12 5 7 11 10 17 19
KL. 	 1300-1559 	 78 24 29 33 35 21 22 41 30 44 29
KL. 	 1600-1859 	 7 3 : 4 5 4 2 3 3 1 7 5
KL. 	 1900-2229 2 : 2 2 1 2 0 1 2 1 2 2
KL. 	 2230-PROGRAMSLU 1 1 1 0 1 1 1 1 - 1 2
UTENLANDSPROGRAMMET - 1 - 0 0 1 0 1 0 -

SVENSK 	 RADIO 	 1 4 3 3 2 1 4 5 1 -

ANDRE 	 UTENLANDSKE 	 R 4 6 1 0 6 - 3 1 10 1

FJERNSYN 	 311 226 256 259 • 260 228 236 257 261 274 250

NORSK 	 FJERNSYN 	 295 216 244 254 251 191 205 241 261 274 250
SVENSK 	 FJERNSYN 	 1.6 10 12 4 9 38 31 16 0

TALLET 	 PR 	 PERSONER 29 18 102 24 67 91 159 38 61 83 69 44 31
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TABELL 6. ANDELEN AV PERSONER I GRUPPER FOR ALDER/LANDSDEL, SOM HORTE PA SVENSK RADIO ELLER
UTENLANDSPROGRAMMET. PROSENT

ALDER 	 LANDSDEL

ALLE 9-14
AR

1 5-24
AR

25-44
AR

45-64
AR

65-79
AR

OSLO/
AKERS-
HUS

RESTEN SØR - 	 MORE OG NORD-
AV ØST- LANDET/ ROMS- 	 NORGE
LANDET VEST- 	 DAL/

LANDET TRØNDELAG

TORSDAG 	 3. 	 FEBRUAR
UTENLANDSPROGRAMMET 2 - 4 - 1 6 4 1 3
SVENSK 	 RADIO 	 4 7 2 3 3 9 5 10
TALLET 	 PA 	 PERSONER
SOM 	 SVARTE   .. 268 29 46 86 74 33 56 83 67 37 25

FREDAG 	 4. 	 FEBRUAR
UTENLANDSPROGRAMMET 3 3 6 3 3 5 1 3
SVENSK 	 RADIO 	 5 3 4 3 7 6 11 - - -
TALLET 	 PA 	 PERSONER
SOM 	 SVARTE 	 280 31 48 93 75 33 57 85 71 37 30

LØRDAG 	 5. 	 FEBRUAR
UTENLANDSPROGRAMMET 1 - 2 3 2
SVENSK 	 RADIO 	 4 3 6 4 3 8
TALLET 	 PA 	 PERSONER
SOM SVARTE 	 285 36 53 90 74 32 57 87 73 38 30

SØNDAG 	 6. 	 FEBRUAR
UTENLANDSPROGRAMMET 2 - 3 2 1 1 4 2 - - -
SVENSK 	 RADIO 	 6 3 8 8 4 2 14 9 1
TALLET 	 PA 	 PERSONER
SOM 	 SVARTE 	 569 61 105 165 157 81 119 165 153 75 57

MANDAG 	 7. 	 FEBRUAR
UTENLANDSPROGRAMMET 1 - 1 2 1 2 4 1 1
SVENSK 	 RADIO 	 4 5 7 3 1 11 6 1
TALLET 	 PA 	 PERSONER
SOM 	 SVARTE 	 564 59 95 169 151 90 114 164 152 80 54

TIRSDAG 	 8. 	 FEBRUAR
UTENLANDSPROGRAMMET 2 - 2 1 3 1 4 2 1 - -
SVENSK 	 RADIO 	 4 3 3 5 5 2 9 8 - 1 -
TALLET 	 PA 	 PERSONER
SOM 	 SVARTE 	 565 66 93 186 137 83 99 176 148 86 56

ONSDAG 	 9. 	 FEBRUAR
UTENLANDSPROGRAMMET 2 7 2 2 1 12 1 - 1
SVENSK 	 RADIO 	 3 8 3 3 1 4 7 1 1
TALLET 	 PA 	 PERSONER
SOM 	 SVARTE 	 550 61 91 175 145 78 94 178 145 79 54

TORSDAG 	 10. 	 FEBRUAR
UTENLANDSPROGRAMMET 1 - - 2 1 2 1 -

SVENSK 	 RADIO 	 5 3 8 9 2 15 6 1
TALLET 	 PA 	 PERSONER
SOM 	 SVARTE 	 . 	 .. 519 67 80 152 142 78 92 168 132 74 53

FREDAG 	 11. 	 FEBRUAR
UTENLANDSPROGRAMMET 0 - - 1 - - - 1 - - -
SVENSK 	 RADIO 	 3 - 4 7 - 2 6 6 - -
TALLET 	 PA 	 PERSONER
SOM 	 SVARTE 	 273 39 46 76 68 44 50 83 68 43 29

LØRDAG 	 12. 	 FEBRUAR
UTENLANDSPROGRAMMET 2 2 - 4 1 - 7 1 1 -
SVENSK 	 RADIO 	 3 - 2 4 3 6 8 4 1 - -
TALLET 	 PA 	 PERSONER
SOM 	 SVARTE 	 287 46 45 93 69 34 61 83 68 44 31

SØNDAG 	 13. 	 FEBRUAR
UTENLANDSPROGRAMMET 1 2 - 2 3 2 2 1 -
SVENSK 	 RADIO 	 6 4 7 5 4 9 10 11 1
TALLET 	 PR 	 PERSONER
SOM 	 SVARTE 	 288 46 45 93 70 34 61 83 • 	 69 44 31
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TABELL 7. 	 ANDELEN AV PERSONER I GRUPPER FOR ALDER/LANDSDEL, SOM SA SVENSK FJERNSYN. PROSENT

HAR FJERNSYN ALDER 	 LANDSDEL   

KAN TA KAN 	 HAR 	 9- 15- 25- 45- 65- OSLO/ RES- SØR- 	 MORE OG
ALLE INN 	 IKKE 	 IKKE 	 14 24 44 64 79 AKERS- TEN LAND- ROMS- 	 NORD-

SVENSK TA INN FJERN- AR AR 	 AR ØR AR HUS 	 AV 	 ET/ 	 DAL/ 	 NORGE
FJERN- SVENSK SYN 	 ØST- VEST- TRONDE-
SYN 	 FJERN- 	 LAN- LANDET LAG

SYN 	 DET

TORSDAG 	 3. 	 FEBRUAR 	 . 10 32 - 7 9 10 12 6 18 19 - - -
TALLET 	 PR 	 PERSONER
SOM SVARTE 	 268 82 178 6 29 46 86 74 33 56 83 67 37 25

FREDAG 	 4. 	 FEBRUAR 	 13 43 - 16 10 13 16 6 33 20 - - -
TALLET 	 PR 	 PERSONER
SOM SVARTE 	 280 84 187 7 31 48 93 75 33 57 85 71 37 30

LØRDAG 	 5. 	 FEBRUAR 	 13 40 1 22 15 12 14 3 28 25 - - -
TALLET 	 PØ 	 PERSONER
SOM SVARTE 	 285 92 180 10 36 53 90 74 32 57 87 73 38' 30

SONDAG 	 6. 	 FEBRUAR 	 14 45 0 : 15 14 18 13 9 26 30 - - 2
TALLET 	 PA 	 PERSONER
SOM SVARTE 	 . 	 569 175 367 24 61 105 165 157 81 119 165 153 75 57

MANDAG 	 7. 	 FEBRUAR 	 9 32 - : 15 8 7 5 16 18 18 - - -
TALLET 	 PA 	 PERSONER
SOM SVARTE 	 564 161 377 23 59 95 169 151 90 114 164 152 80 54

TIRSDAG 	 8. 	 FEBRUAR 	 . 13 45 - 14 6 17 12 10 32 22 1 - -
TALLET 	 PA PERSONER
SOM SVARTE 	 . 	 565 159 379 22 66 93 186 137 83 99 176 148 86 56

ONSDAG 9. 	 FEBRUAR 	 9 30 - 10 11 7 8 9 23 15 - - -
TALLET 	 PA PERSONER
SOM SVARTE 	 550 161 365 21 61 91 175 145 78 94 178 145 79 54

TORSDAG 	 10. 	 FEBRUAR 13 42 1 19 16 15 8 10 34 23
TALLET 	 PA 	 PERSONER
SOM 	 SVARTE 	 .... 519 147 349 20 67 80 152 142 78 92 168 132 74 53

FREDAG 	 11. 	 FEBRUAR 	 . 17 60 1 : 23 22 26 7 5 44 29 - - -
TALLET 	 PA PERSONER
SOM 	 SVARTE. 	 273 72 186 13 39 46 76 68 44 50 83 68 43 29

LØRDAG 	 12. 	 FEBRUAR 	 . 12 40 1 15 7 12 9 21 21 25 - - -
TALLET 	 PA PERSONER
SOM 	 SVARTE 	 287 83 190 8 46 45 93 69 34 61 83 68 44 31

SONDAG 	 13. 	 FEBRUAR 16 54 1 15 11 18 14 21 39 25 1
TALLET 	 PA 	 PERSONER
SOM 	 SVARTE 	 288 83 191 8 46 45 93 70 34 61 83 69 44 31





Intervjutid fra kl.:

42

Kontakt med I0

43

44

Ble det avtalt tid 1
for intervjuet på
forhånd?

2

3

45
*Bor I0 i tettbygd
eller spredtbygd 1

strøk? 2

46
På hvilken måte
ble intervjuet
foretatt?

1

2

Antall personlige besøk

Antall kontakter over telefon

Ja; ved personlig besøk

Ja, over telefon

Nei, avtalte ikke tid på forhånd

Tettbygd

Spredtbygd

Ved personlig besøk

Pr. telefon

tnu erime 	 'in.
MI

'

^
me 	 in.

til kl.: , i alt:

Vedlegg

93

STATISTISK SENTRALBYRA
Intervjukontoret
Postboks 8131 Dep, Oslo 1
Tlf. (02) *41 38 20

UNDERGITT TAUSHETSPLIKT
	 ]

Prosjekt nr. 1 9 8 1- 3

Kommune nr. 4- 7

Utvalgsomr. nr . 8-10

Skjematype (For Byrået 11

IO nr. 12-14

IO's fødselsår 15-16

IO's kjønn 	 (1=M, 	 2=K) 17

Intervjuer nr. 18-21

* 22 I0 er intervjuet på midlertidig
1 	 bostedsadresse

2

i:

Ny fast adresse

Kommunens navn

23 -26
Kommune nr. (FOR BYRAET)

UNDERSØKELSE OM RADIOLYTTING OG FJERNSYNSSEING

FEBRUAR 1983

Skjematype A II til bruk torsdag 10.2

27-30

Intervjuet ble fo retatt:
ag

31-34
	

35 -38
	

39 -41

Intervjuerenes navn

1.83.750



9 I tvil, husker ikke 	10

1

2

Ja

Nei
•■■■■••■■■

1

2
■■■•■

Forst har vi noen spørsmål om tilgang til radio, fjernsyn,
kassettspillere og liknende. Alle spørsmålene gjelder
apparater som du selv kan bruke når det passer. Spørsmålene
gjelder også bare apparater som virker og som er i bruk,
ikke apparater som for eksempel er satt i kjelleren eller
på loftet.

1. Er det fjernsyn i boligen?

47

1 Ja -4 2
KAN AVMERKES UTEN SPØRSMÅL

.■■■•■■

2 Nei 5
DERSOM DE SER ET FJERNSYNS-
APPARAT I BOLIGEN4-

neste spørsmålene gjelder gårsdagen.

9. Hørte du noen gang på norsk radio, altså P1 eller P2, i går,
onsdag 9. februar?
Hvis du hørte radio samtidig med at du gjorde noe annet,
eller hvis lyttingen skjedde rent tilfeldig, skal dette også
regnes med.

55

1 	 Ja ---4 10

2 	  Nei -3' 11

De

*2. Har dere (du) egen fjernsynsantenne, eller er fjernsynet
knyttet til et fellesantenne- eller kabelfjernsynsanlegg?

48

1 	 Egen antenne

2 	 Knyttet til fellesantenne/kabelanlegg

3 	 Begge deler

9 	 Vet ikke

KAN MERKES AV UTEN SPØRSMÅL DERSOM IO BOR I SPREDTBYGD
STRØK DER DET IKKE FINNES FELLESANTENNEANLEGG.

. Kan dere (du) ta inn svensk fjernsyn?

49

Ja

Nei

Vet ikke

SPØRSMÅLET GJELDER BARE LYTTING TIL Pl, P2 OG DISTRIKTS-
SENDINGENE, IKKE UTENLANDSPROGRAMMET (SJØMANNSSENDINGA)
OG NÆRRADIO.

*10. Jeg skal nå lese opp for deg tittel og tidspunkt for hver
enkelt programpost som ble sendt i P1 og P2 i går, onsdag
9. februar. Vil du for hver programpost prove å huske om du

lyttet til hele programmet (kode 1)
lyttet til en del av programmet (kode 5)
eller ikke lyttet til programmet (kode 0).

Med å lytte menes i denne sammenheng at du fulgte hele eller
deler av programmet tilstrekkelig oppmerksomt til at du
kunne gjøre deg opp en mening om hva programmet gikk ut på?

Vi begynner med det vanlige riksprogrammet, altså P1.

DERSOM IO HAR PROBLEMER MED Å SKILLE MELLOM P1 OG P2:
HUSK AT SPØRSMÅLENE GJELDER HVILKE POSTER I0 HAR HØRT, IKKE
HVILKEN KANAL RADIOEN VAR INNSTILT PA.

RADIOPROGRAMMET FOR ONSDAG 9. FEBRUAR, P1

r--

,•••■•••■11

4. Har dere (du) videospiller i boligen?

50

Ja

Nei

. Eier eller disponerer dere (du) hytte eller fritidshus?

51

Ja, eier (evt. sammen med andre) 	 6

Ja, disponerer 	 --- , 6

Nei 	 ---3 7

. Kan dere (du) se fjernsyn på hytta?

52
---,

Ja

Nei

HVIS I0/HUSHOLDNINGEN EIER ELLER DISPONERER FLERE HYTTER/
FRITIDSHUS, GJELDER SPØRSMÅLET DEN SOM IO BRUKER MEST.

. Har dere (du) kassettspiller i boligen?

53

. I de siste årene har NRK drevet forsøk med et nytt rikspro-
gram, det såkalte Program 2 eller P2.

Kan dere (du.) ta inn sendingene på det nye P2-nettet?

54

Ja

Nei

Vet ikke

lids-
unkt

Programpost Kode Kol.

06.00

Dagsnytt 56

Værmelding 57

Morgenmelodier 58

06.45 Morgengymnastikk 59

06.50 Morgonandakt 60

07.00

Værmelding 61

Dagsnytt 62

Morgenmelodier 63

07 15 Distriktsprogram 64

07.25 Som dagene går. Arild Haaland kåserer 65

07.30.
Dagsnytt 66

Morgenmelodier 67

07.55 Ord i dag 68

08.00

Værmelding 69

Dagsnytt 70

Dagens programmer 71

08.20 Andakt 72

08.35 Hverdagen 73

08.40 Barnetimen for dei minste 74

09.00 Nitimen 75

10.00 Dagsnytt 76

10.05 Musikkordboka 77

10.10 To årstall 	 i to land - ei samanlikning av
Noreg og den afrikanske staten Mali i
1325 og 1983. Skoleradio for 6-9 klasse 78

10.30 Musikk-aktuelt 79

11.00 "Himmelbakken" - hørespill etter eventyr av
Zakarias Topelius. Skoleradio 80

11.20 Været ti_1 s j os 81

11.30 Lette formiddagstoner 82

11.55 Oddasat - Nyheter på samisk 83

12.00 Distriktspro9ram 84

*

1

2

9

1

2

3

1

2

9

•••■•■■••■

1

2

94



95

*11. Kan dere (du) ta inn det norske utenlandsprogrammet? Uten-
landsprogrammet er det som også kalles sjømannssendinga
eller sendingene for nordmenn i utlandet.

RADIOPROGRAMMET rOR ONSDAG 9. FEBRUAR, P1 	 (FORTS.)

Tids-
punkt Kode Kol.

12.20 85

gene i gag 86

12.30 Dagsnytt 87

12.50 I søkelyset-innledning til 	 kveldens program 88
12.55 Konsert med prisvinnere 	 i den internasjonale

musikkonkurransen i Munchen 1982 89

13.35 Azorene - strategisk øygruppe i
Europas ytterkant 90

14.00 Middagsstunden 91
14.30 Spille-Kvarten - Christian Becks trompetband 92
14.45 På direkten 93

15.00 Dagsnytt 94

Værmelding 

Ettermiddagskonsert

95

9615.05

15.30 Etter skoletid 97

16.00 Tid for bok. Helge Jordal 	 leser fra boka
"...ingen drittunge 	 lenger... 98

16.20 Kulingvarsler og værvarsler for fiskebankene 99
16.30 Dagsnytt 100
16.45 Distriktsprogram 101
17.40 Hverdagen 102
17.45 Ungdommens radioavis 103
18.25 Dagens bok 104

18.30 Værmelding 105

Dagsnytt 106

19.00 EKKO 	 radioens kveldsmagasin 107
19.30 Ny musikk fra Mexico og Spania 108

20.05 I søkelyset-samfunnsavdelingens temaprogram 109
20.55 Onsdagskonserten 110

21.30 Jihad 	 Med den afghanske geriljaen 	 i
hellig krig. 5. program av Fritz Nilsen 
Stadnamn 	 i 	 dag

 	 111

11221.45

21 .50 Radiosporten 113

22.00 Værmelding 114
22.10 Dagsnytt 115
22.20 Verden i dag 116
22.30 Ut fra dørstokken heme. Møte med for-

fatterne Ove Røsbak og Karin Sveen 117
23.00 Soul -treff med Chipahua

Soul 	 Revival 118

24.00 Dags jtt 119

RADIOPROGRAMMET FOR ONSDAG 9. FEBRUAR, P2

Tids-
punkt Programpost Kode Kol.

12.00 Vel møtt - til musikk og meldinger 120

12.30 Dagsnytt 	 (Fellessending med P1) Merk av 	 i 	 P1-oversikten

12.50 Tre melodier 121

13.00 Budstikka går-denne gang fra Porsgrunn 122

13.30 	 Musikk-halvtime 123

14.00 	 Hei: 	 Fra tirsdagens telefonprogram 124

15.00 _222 snytt (Fellessending med P1) Merk av i P1-oversikten

Her og nå: Magasin med aktuelle saker og
musikk 125

16.00 	 På hjemveien 126

16.30 	 Dagsnytt 	 (Fellessending med P1) Merk av 	 i 	 P1-overs•kten

16.45 	 Barnas ønskekonsert 127

17.40 	 Barnetimen for dei minste 123

18.00 	 Kirkespeilet 129,

18.30 Værmelding 	 (Fellessending med P1 )Merk av 	 i	 P1-oversikter

Dagsnytt 	 (Fellessending med P1) 	 Merk av 	 i	 P1- oversikten

19.00 	 Countr -forum 130
20.00 	 Musikkreise gjennom Vest-India ved Kåre Hegseth ; 31
20.40 	 Klær 132

21 .00 Sport og musikk 133

FOR BYRÅET 	 13^-300

301

1 	 Ja 12

-32 	 Nei 14

---39 Vet 	 ikke 14

UTENLANDSPROGRAMMET KAN HØRES PA  FM-BANDET  I OSLO-OMARDET,
OG PA KORTBØLGE ANDRE STEDER I LANDET.

12. Hørte du noen gang på utenlandsprogrammet i går, onsdag 9.
februar?

302

1 Ja ---3 13

Nei ----> 14

I tvil, husker ikke 	14

2

9

13. Hvor lenge omtrent hørte du på utenlandsprogrammet?

303-305 	
(2 T.= 120 MIN. 3 T. = 180 MIN.

Minutter 4 T.= 240 MIN. OSV.)li l l
14. Hørte du på svensk radio i går, onsdag 9. februar?

306

1 Ja ---> 15

2 Nei 16

9 I 	 tvil, husker ikke 	16

15. Hvor lenge omtrent hørte du på svensk radio i går?

307-309

lill Minutter

16. Hørte du på noen annen utenlandsk stasjon i går, onsdag 9.
februar?

310

1

2

9

Ja -- 4 17

Nei ---= 18

I tvil, husker ikke -mei 18

17. Hvor lenge omtrent hørte du på denne (disse),;stasjonen(e)?

311-313

I 	 I	 I Minutter

*18. DETTE SPØRSMALET STILLES BARE I OMRADER MED NÆRRADIO, DVS.
I ELLER VED OSLO, BERGEN, TRONDHEIM, STAVANGER, KRISTIAN-
SAND, STOKKE I VESTFOLD OG KORGEN I NORDLAND.

FOR ANDRE, KRYSS AV NEDERST OG GA TIL SPARSMAL 22.

Som du kanskje kjenner til, er det satt i gang forsøk med
nærradio her i   . Kan dere (du) ta
inn sendingene fra denne nærradioen?

314

1 Ja 3- 19

Nei -3 22

Vet ikke ---> 22

2

3

4 Spørsmålet ikke stilt, IO bor i
område uten nærradio 	 22



22. Så du noen gang på norsk fjernsyn i går, onsdag 9. februar. .

320

Ja -4 23

Nei 	 24

I tvil, husker ikke ----' 23

1

2

9

Ja -4 25

Nei -4 26

I tvil, husker ikke -4 26

372

1

2

9

Minutterii i

Kveldsnytt 338

FOR BYRÅET 	339-311

Programpost 	 Kode Kol.

Barne-TV: Min verden - program for de minste
ved Vibeke Sæther og Hermann Gran 	 321

Skolefjernsyn: Billedkunstneren Kåre Tveter 	 322

Skolefjernsyn: Kaldt ute, varmt inne -om
isolering av hus 	 323

Skolefjernsyn: Framsteg - men for kven.
Program om Brasil 	 324 

Skolefjernsyn: Kurt und seine Bruder -
tyskundervisning 	 325 

Skolefjernsyn: Glesbygd ved storstad -
miljøskildring fra Sverige 	 326 

Ettermiddagsnytt 	 327 

Barne-TV: Bli med på jobben - på fiske med
Stina og hennes foreldre 	 328 

Den magiske telefonen - tsjekkoslovakisk
tegnefilm 	 329 

Eventyrlig energi - om elektrisitet. Fransk
tegnefilm presentert av Harald Mæle 	 330

Smålom - engelsk naturfilm 	 331 

Tro og liv 	 332

Dagsrevyen 	 333

Kongenes maler og folkenes venn. Norsk serie
om Peder Andersen Balke 	 334

335

336 

Kamera går. Ved Per Øyvind'Heradstveit 	 337 

Flimra Aktuell - ma•asin for un dom

Tom, Dick og Harriet-engelsk komiserie

S
unkt

09.05

96

21. Har du hørt på nærradioen i løpet av de siste syv dagene?

319

19. Hørte du på nærradioen i går, onsdag 9. februar?

315

1 Ja ----3 20

2 Nei ----> 21

9  I tvil, 	 husker ikke 	 21-.

20. Hvor lenge omtrent hørte du på nærradioen i går?

316-318

lil l Minutter
GÅ TIL SPØRSMÅL 22.

1 	 Ja

2 Nei

9 	 I tvil, 	 husker 	 ikke

24. HVIS DET ER KLART AT DET IKKE ER MULIG A TA INN SVENSK
FJERNSYN I OMRÅDET, KRYSS AV FOR NEI OG GA TIL SPM. 26.

Så du noen gang på svensk fjernsyn i går, onsdag 9.
februar?

*25. Hvor lenge omtrent så du svensk fjernsyn?

373-375

376

FOR BYRAET 	 [11]

26. Så går vi over til noen spørsmål om radiolytting i forgårs.

Hørte du noen gang på norsk radio, altså P1 eller P2, i for-
gårs, tirsdag 8. februar?

377

1
	

Ja ---4 27

2
	

Nei ---> 28

9
	

I tvil, husker ikke -- . 27

23. Jeg skal nå lese opp for deg tittel og tidspunkt for hver
enkelt programpost som ble sendt i norsk fjernsyn i går,
onsdag 9. februar. Vil du for hver programpost prøve å
huske om du

så hele programmet (kode 1)
så en del av programmet (kode 5)
eller ikke så programmet (kode 0)

Med å se menes i denne sammenheng at du fulgte hele eller
deler av programmet tilstrekkelig oppmerksomt til at du
kunne gjøre deg opp en mening om hva programmet gikk ut på.

FJERNSYNSPROGRAMMET FOR ONSDAG 9. FEBRUAR

27. Jeg skal nå lese opp for deg tittel og tidspunkt for hver
enkelt programpost som ble sendt i P1 og P2 i forgårs,
tirsdag 8. februar. Vil du for hver programpost prove å
huske om du

lyttet til hele programmet (kode 1)
lyttet til en del av programmet (kode 5)
eller ikke lyttet til programmet (kode 0)

Med å lytte menes i denne sammenheng at du fulgte hele
eller deler av programmet tilstrekkelig oppmerksomt til
at du kunne gjøre deg opp en mening om hva programmet
gikk ut på.

HVIS ID HAR PROBLEMER MED A SKILLE MELLOM P1 OG P2: HUSK
AT SPØRSMÅLENE GJELDER HVILKE POSTER IO HAR HØRT, IKKE
HVILKEN KANAL RADIOEN VAR INNSTILT PA.

RADIOPROGRAMMET FOR TIRSDAG 8. FEBRUAR, P1

Tids-
punkt

Programpost Kode Kol.

Dagsnytt 378

06.00 Værmelding 379

Morgenmelodier 380

06.45 Morgengymnastikk 381

06.50 Morgonandakt 382

Værmelding 383

07.00 Dagsnytt 384

Morgenmelodier 385

07.15 Distriktsprogram 386

07.25 Som dagene går. Arild Haaland kåserer 387

07.30
Dagsnytt 388

	 Morgenmelodier 389

07.55 Ord i dag 390

Værmelding 391

08.00 Da  sn tt 392

Dagens programmer 393

08.20 Andakt 394

08.35 Hverdagen 395

08.40 Barnetimen for dei minste 396

09.00 Nitimen 397



97

14s-

punkt

RADIOPROGRAMMET FOR TIRSDAG 8. FEBRUAR, P1 	 (FORTS.) 	 RADIOPROGRAMMET FOR TIRSDAG 8. FEBRUAR, P2

Pro ram ostg 	 p Kode Kol.

398

^i 	 s-
 	 punkt ,

12.00

Programpost

Vel møtt - til musikk og meldinger

Kode Kol.

443 10.00 Dagsnytt
10.05

10.10
•

Musikkordboka

På boreplattform i Nordsjøen. Skoleradio_ for ungdomsskolen

399

400

'2.30 Dagsnytt (Fellessending med P1) 	 Merk av i P1-oversikten

12.50 Tre melodier 444

13.00 Budstikka går - denne gan9 fra Lillehammer 445
10.35 Studiokonserten 401

13.30 Musikk-halvtime 446
11.00 A Journey in Australia. Engelsk skoleradio 402

14.00 Æ henge tankan mine oå veggen.
Pte med billedmakeren Arvid Sveen 44711.20 Været til sjøs 403

11.30 . Lette formiddagstoner 

Oddasat - N heter 	 å sami s k
 	 404 _

405

14.30 Rapport fra Østfold - der arbeids-
løsheten herjer

r
44811.55

12.00 Distriktsprogram 406
15.00

Dagsnytt (Fellessending med P1) 	 Merk av i P1-oversikten

12.20
.Melding om fisket _ _ 407 Her og nå: - Magasin med aktuelle saker

09 musikk 449
Børsnoteringene i dal 408

16.00 På hjemveien 450
12.30_ Dagsnytt 409

16.30  Dagsnytt: 	 (Fellessending med P1) 	 Merk av i P1-oversikten
12.50 Landbruksaktuelt 410

16.45 Ti 	 i skuddet 451
12.55 Fiin Gammel Musik. Klassisk konsert 411

17.40  Barnetimen for dei minste 452
13.25 _ Arbeid utafor skigarden? Jon Godal i

samtale med Per Frydenberg 412 18.00 En bok for de- 	 g. 453

13.40 Språkrøret. Ved Finn-Erik Vinje og
Olav Vesaas

h
413

18.15 Ungdommens radioavis - P2-ekstra 454

18.30 Værmelding (Fellessending  - med P1) 	 Merk av 	 i 	 P1-. oversikten

14.00 Middagsstunden 414 , Dagsnytt (Fellessending med P1) 	 Merk av i P1-oversikten

14.30 Fem minutter for meg selv.
Refleksjoner og lette toner 415

19.00  Ønskekonsert for de halvgamle 455

20.00 De første hippier 25 år etter - møte med
beatpoetene Allen Ginsberg op Peter Orlovsky 45615.00

Dagsnytt 416

Værmelding 417  20.30 Rock og rytme - musikkprogram ved' Tore Olsen 457

15.05 Stavanger radioorkester 418 22.30 Seksti minutter. Kveldstanker om mennesker
samfunn 45815.30 Etter skoletid - upp fra skrivebord-

skuffen 419

FOR BYRAET 	 459-63016.00 Tid for bok. Helge Jordal 	 leser fra boka
"...ingen drittunge lenger..." 420

16.20 Kulingvarsler og værvarsler for fiske-
bankene 42

16.30 Dagsnytt 422

16.45 Distriktsprogram  422

17.40 Hverdagen 424

17.45 Salmar og scngar vi gjerne høyrer 425

18.15 Musikk landet rundt 426

18.25 Dalens bok 427_
18.30

Værmelding 426

Dagsnytt 429

19.00 EKKO - radioens kveldsm gasin 430

19.30 HEI: Telefo nprogram for barn og ungdom 431

20.30 Musikk-aktuelt 432

21.00 Moské og katedral. Om maurisk kultur
i 	 Spania 433

21.30 Kanskje på Norsktoppen? 434

21.50 Radiosporten 435

22.00 _ Værmelding _ 436
22.10 Dagsnytt 437

22.20 Verden i dag  438

22.30 På dagsorden. Dagsnyttredaksjonens
kommentarspalte _ 439

22.40 Månedens dikter: Sara Lidman 	 440

23.00 Jazzklubben 	 441

` 24.00 Dagsnytt 	 ! i 442 



19.30

20.05

34. Så du noen gang på norsk fjernsyn i forgårs, tirsdag 8.
februar?

643

-3 35

1 	

2 	

9

Ja

Nei

I 	 tvil,

-4 35

36

ikkehusker

98
FJERNSYNSPROGRAMMET FOR TIRSDAG 8. FEBRUAR28. Hørte du noen gang på utenlandsprogrammet i forgårs,

tirsdag 8. februar?
Utenlandsprogrammet er det som også ofte kalles sjømanns-
sendinga.

631

	 Ja 	29

Nei --L..> 30
	

18.25
9,	  I tvil, husker ikke -> 30

KAN AVMERKES AV INTERVJUER HVIS DET ER UMULIG A HØRE
UTENLANDSPROGRAMMET, SE SPM. 11..

29. Hvor lenge omtrent hørte du på utenlandsprogrammet?

632-634

Minutter

30. HØrte du på svensk radio i forgårs, tirsdag 8. februar?

635

Ja ---4 31

Nei 	 32

I tvil, husker ikke -4 32

31. Hvor lenge omtrent hørte du på svensk radio?

636-638

I 	 I 	 l
	

Minutter

32. Hørte du på noen annen utenlandsk stasjon i forgårs,
tirsdag 8. februar?

639

Ja 	33

Nei 	 34

I tvil, husker ikke 	34

33. Hvor lenge omtrent hørte du på denne (disse)'stasjonen(e)?

640-642 

I 	 I I Minutter

Yids-
punkt

17.55

18.00

18.55

22.15

1

2

9

1

2

9

Programpost Kode Kol.

Ettermiddagsnytt 644

Barne -TV: Min verden - program for de minste
ved Vibeke Sæther og Hermann Gran

På flyplassen, eg skal heim. Portrett av
billedhoggeren Gunnar Torvund 

645

646

Klær - kan vi lage sjøl. Norsk serie
om hjemmesøm

Dagsrevyen

Zikk-Zakk - magasin for rockinteresserte

Fjernsynsteatret: Ballerina av Arne Skouen

647 

648

649

650

651

FOR BYRAET . 	 652 -699

23.00 Kveldsn tt

35. Jeg skal nå lese opp for deg,tittel og tidspunkt for hver
enkelt programpost som ble sendt i norsk fjernsyn i for-
gårs, tirsdag 8. februar. Vil du for hver programpost
prøve å huske om du

så hele programmet (kode 1)
så en del av programmet (kode 5)
eller ikke så programmet (kode 0)

Med å se menes i denne sammenheng at du fulgte hele eller
deler av programmet tilstrekkelig oppmerksomt til at du
kunne gjøre deg opp en mening om hva programmet gikk ut på.



704-758FOR BYRAET

44. Så du på video i går?

813

1 	 Ja --4 45

2 	 Nei -4 46

I tvil, husker ikke -- 4 469

Minutteriii

1

2

9

1

2

9

99

HVIS DET ER KLART AT DET IKKE ER MULIG A TA I'NN SVENSK
FJERNSYN I OMRÅDET, KRYSS AV FOR NEI OG GA TIL SPM. 38.

36. Så du noen gang på svensk fjernsyn i forgårs, tirsdag
8. februar?

700 

1 	 Ja 	 37

2 	 Nei ---> 38

9 	 I tvil, husker ikke 	 38

37. Hvor lenge omtrent så du på svensk fjernsyn?

701-703

Minutter

38. De neste spørsmålene gjelder avislesing. Leste eller så
du gjennom noen avis i går, onsdag 9, februar?

759 

1 	  Ja -4 39
2 	  Nei 	 40

9 	 I tvil, husker ikke 	 40

40. Hørte du noen gang på kassettspiller eller båndopptaker i
går? Regn også med kassetter eller bånd som andre har spilt,
hvis du selv hørte litt på dem.

805

--> 42

41. Hvor lang tid omtrent tror du at du hørte på kassetter eller
bånd i går?

806-808

lill
(2 T. = 120 MIN.

Minutter 	 3 T. = 180 MIN. OSV.)

42. Hørte du noen gang på plater i går? Regn også med plater
som andre har spilt, hvis du selv hørte litt på musikken.

809

Ja -4 43

Nei -4 44

I tvil, husker ikke - 4 44

1

2

9

43. Hvor lang tid omtrent tror du at du hørte på plater i,går?

810-812

Minutter

1 Ja --4 41

2 Nei - 4 42

9 I tvil, 	husker	 ikke

39, Hvilken avis eller hvilke aviser var det du leste eller s
igjennom i går?

FØR OPP NAVNET PA AVISEN(E) I RUBRIKKEN TIL VENSTRE NEDEN-
FOR. AFTENPOSTENS MORGEN (M)- OG AFTEN (A)- NUMMER REGNES
SOM FORSKJELLIGE AVISER.

For denne avisen/for hver av av disse avisene ville vi
gjerne vite om a u leste i den en eller flere ganger i går,
og hvor lang tid omtrent lesingen varte.

IO SOM HAR LEST FLERE GANGER I SAMME AVIS, SPØRRES OM
ANTALL GANGE :

760-762 Avisens na"- 763 	 764-766n
770767-769

lill
771-773

lill
774-776 	 777 778-780n

784

lill
785-787

lill
781-783

TIDER KAN GJERNE kUNDES AV TIL NÆRMESTE 5 MINUTTER.

Antall
For 	 ganger

Byrået 	 lest i
avisen

n

791n
795-797 	 798

792-794

799-801

788-790

Samlet
varighet,
minutter

LEGG SAMMEN TIDEN SOM ER BRUKT TIL AVISLESING, SPØR ID OM
DEN VIRKER RIMELIG OG FØR TIDEN OPP HER:

802-804

'nutter

46. Har du sett på video i løpet av de siste syv dagene?

817

Ja --ter 47

Nei --- , 48

I tvil, husker ikke -3' 48

47. Siste gang du så på video, så du da på en kassett som var
kjøpt eller leid med ferdiginnspilt program, eller så du på
et program som var tatt opp fra fjernsynet?

818 

1 
	̀  

Kassett med ferdiginnspilt program

2 	 Program tatt opp fra fjernsyn

3 	  Program produsert med egen opptaker

9 	 Vet ikke, husker ikke

48. Leste du eller tittet du gjennom noe ukeblad i går?
Med ukeblad tenker vi da på de bladene som er ført opp på
denne listen (VIS KORT A).

819
•■•••••■••••

Ja -4 49
Nei -4 50

I tvil, husker ikke 	50

45. Hvor lang tid omtrent så du på video i går?

814-816

GA TIL SPØRSMAL 47.



Vet ikke9C

1
2

9

49. Hvor lang tid omtrent tror du at du leste ukeblad i går?

820-822

f il l
50. Leste du eller tittet du gjennom noe tidsskrift, forenings-

blad, fagtidsskrift eller liknende i går?

823

1 	 Ja --> 51

2 	 Nei --- ' 52

9 	 I tvil, husker ikke 	 52

51. Hvor lang tid omtrent tror du at du leste i slike blad
eller tidsskrifter i går?

824-826

Enkelte har foreslått at NRK skal ha sendinger i radio hele
natten, og ikke slutte kl. 2400 eller kl. 0100 slik de gjør
i- dag. Nattsendingene vil i tilfelle bli nokså lette, med
mye musikk.

Hva synes du selv om et slikt forslag. Ville du ønske at
radioen hadde sendinger hele natten, eller synes du det
klarer seg med den sendetiden vi har?

Ønsker sendinger hele natten

Klarer seg med den sendetiden vi har

Ønsker sendinger som holder på lenger enn de
gjør nå, uten å vare hele natten

Ønsker sendinger som starter før kl. 0600 om
morgenen, uten å vare hele natten

Andre svar, spesifiser:

837

1

2

3

4

5

Minutter

i ii Minutter

52. Leste du eller tittet du gjennom noe annet blad i går?
Det kan for eksempel være ukeblad som ikke var ført opp
på kortet, tegneserieblad, eller blad som kommer ut
sjeldnere enn hver uke?

827

1 	 Ja ---3 53

2 	 Nei --V 54

9 	 I tvil, husker ikke --mei 54

53; Hvor lang tid omtrent tror du at du leste i dette bladet
(disse bladene) i går?

828-830

l il l
54. Leste du i noen bok i går? Ta ikke med lesing som er en

del av arbeid eller studier, eller høytlesing for barn.

831

Ja 	 ----> 55

Nei 	 56

I tvil, husker ikke -3 56

Hvor ofte tror du at du selv ville høre på radio etter kl.
0100 om natten?

838

1 Flere ganger i uka ---4 60

2 Omtrent en gang i uka 60

3 Mindre enn en gang i uka --3 60

4 Aldri eller nesten aldri -3 61

9 Vet ikke 61--3

60. Hvor ofte tror du at du selv ville høre på radio etter kl.
0300 om natten?

839

1 Flere ganger i uka

2 Omtrent en gang i uka

3 Mindre enn en gang i uka

4 Aldri eller nesten aldri

9 Vet ikke

Minutter

Fjernsynet har nå en del faste magasinprogrammer som dekker
bestemte områder, slik som samfunnsmagasinet APROPOS,
kulturmagasinet PAN og MUSIKKNYTT.

Synes du det burde vært mer opplysning på  forhånd om hva
slike magasiner tar opp i den enkelte sending, eller synes
du stort sett at forhåndsinformasjonen er god nok?

840

1 Ønsker mer opplysning på forhånd

2 Synes stort sett-at informasjonen er god nok

3 Varierer fra program til program'

9 Vet ikke, 	 ingen mening

(62)Radioen har også mange faste magasiner, slik som for ek-
sempel Ungdommens Radioavis, samfunnsavdelingens "I søke-
lyset" og P2's "Budstikka går".

Synes du det burde være mer opplysning på forhånd om hva
slike magasiner tar opp i den enkelte sending, eller synes
du stort sett at du vet nok om programmene på forhånd?

841

1 Ønsker mer informasjon på forhånd

2 Vet stort sett nok om programmene

3 Varierer fra program til program

9 Vet ikke, 	 ingen mening

55. Hvor lang tid omtrent tror du at du leste bok i går?

832-834

Minutter

Sist julaften hadde radioen en egen nattsending som varte
fram til k1.0700.

Kan du huske om du hørte på denne sendingen etter k1.0100
om natten, altså etter den tiden radioen vanligvis slutter
i helgene?

835

1 Ja, hørte etter kl. 0100

2 	 hørte ikke

9 Husker ikke

Nyttårsaften hadde radioen sending til kl. 0300.

Kan du huske om du hørte på denne sendingen etter kl. 0100
om natten?

836

1  Ja, hørte etter kl. 0100

2 	 Nei, hørte 	 ikke

9 Husker ikke

100



1 Ja ----> 66

Nei 	 67

1

2

1 Ja

Nei

Svært
inter-
essert

Nokså 	 Mindre
inter- inter-
essert essert

For Byrået f	 l u l l l l ll l	 l

63. Det neste spørsmålet gjelder serier i fjernsynet

Har du ofte vanskelig med å få sett alle episodene i slike
serier, eller klarer du som regel å få sett alle episodene
når det går en serie som du vil følge med i?

842

Har ofte vanskelig for å få sett alle episoder
2 	 Får som regel sett alle episoder

3 Varierer fra serie til serie
4 	 Ikke aktuelt, ser sjelden serier
9 Vet ikke

66. Når gjorde du dette sist?

845

1 I løpet av de siste 12 måneder

2 For 1-4 år siden

3 For 5 eller flere år siden

9 Husker ikke tidspunkt

67. Har du noen gang vært med i et radioprogram?

846

Ja ---9 68

Nei ----> 69

REGN IKKE MED TILSTEDEVÆRELSE I SALEN VED KONSERTER,
SHOW O.L.

68. Når var du sist med i et radioprogram?

847

1 I løpet av de siste 12 måneder

2 For 1-4 år siden

3 For 5 eller flere år siden

9 Husker ikke tidspunkt

69. Har du noen gang hørt om telefonsvareren Albin i Ung-
dommens Radioavis?

848

1 Ja .--- 70

2 Nei '--- 73

9 Vet ikke 73

70. Hører du noen gang på Ungdommens Radioavis, og er det i
tilfelle nokså regelmessig eller bare av og til?

849

71

71

73

1 Hører nokså regelmessig

2 Horer av og til

3 Hører ikke

71. Synes du Ungdommens Radioavis bruker for mye, passelig mye
eller for lite av sendetiden til de som ringer inn til
Albin?

850

1 For mye

2 Passelig mye

3 For lite

9 Vet ikke

72. Har du selv ringt inn til telefonsvareren Albin?

851

73. Vi vil også gjerne vite hvor interessert du er i for-
skjellige typer programmer i radio.

Vil du for hver programtype jeg leser opp, si om du er svært
interessert, nokså interessert, eller mindre interessert?

1 	 2 	 3

El
El El

El
856 ri
857 El El El
awn LI LID
859 n LI ❑ n

852

853

854

855

860-871

For Byrået

IO 9-14 AR STILLES IKKE FLERE SPØRSMAL. GA TIL SPM. 89 SOM
STILLES TIL BARNETS FORESATTE.

IO 15-79 AR FORTSETTER MED SPM. 74

873-883

Programtypene er:

Nyheter

Di striktsprogrammer

Programmer med helse-
sosialstoff

Familie- og samlivs-
programmer

Programmer om arbeids-
og næringsliv

Programmer om livsmiljø
og naturvern

Forbrukerstoff

Underholdnings-
programmer

Vet
ikke

9

	I

64. For serier i radioen vil vi også vite om det ofte er
vanskelig å få hørt alle episoder, eller om du som regel
klarer å få hørt alle episoder når det går en serie som
du vil følge med i?

843

1 Har ofte vanskelig for å få hørt alle episoder

2 Får som regel hørt alle episoder

3 Varierer fra serie til serie

4 Ikke aktuelt, hører sjelden serier

9 Vet ikke

*65. I enkelte programmer i radio og fjernsyn blir folk bedt om
å ringe eller skrive til NRK.

Har du noen gang svart på en slik oppfordring ved å ringe
eller skrive til NRK? Vi tenker da ikke på innsending
av svar til konkurranser.

844

Hvilken målform liker du å bruke når du skriver, bokmål
eller nynorsk?

872

1 Bokmål/riksmål

2 Nynorsk /landsmål

9 Vet ikke/Vil 	 ikke si

101



Til slutt kommer noen spørsmål som skal gi båkgrunnsopp-
lysninger for grupperingen av svarene i denne under-
søkelsen.

Har du inntektsgivende arbeid? Som inntektsgivende
arbeid regnes også arbeid som familiemedlem uten fast
avtalt lønn på gårdsbruk, i forretning og i familie-
bedrift ellers.

884

1 	 Ja ----4 76

2  Nei ---> 79

Hvilket hovedyrke har du?

BESKRIV TYPEN AV ARBEID IO UTFØRER

885-888

899-902
Yrkes-
kode

FØR PA YRKESKODE

Tre

Fire

Fem eller flere

3

4

5

893-896r--1 Yrkes-
	  kode

FØR PA YRKESKODE

102

FØR PA YRKESKODE

Yrkes-
kode

Hva er din ekteskapelig status?

897

1 Ugift 86

2 Gift /samboende --- * 83

3 Enke /enkemann -4. 84

4 Skilt /separert -- 4 84

Hva er din ektefelles 	 (samboendes) hovedyrke eller viktigste
kilde til 	 livsopphold?

898

1 	 Skoleelev, 	 student

2 Pensjonist

3 Trygdet

4 Husarbeid hjemme

5 Arbeidsløs

6 Annet

7 Yrkesaktiv, 	 spesifiser yrke

r arbeidet heltidsarbeid eller deltidsarbeid?

889 

Heltidsarbeid -4 82

Deltidsarbeid -4 78

1

Es) Hvor mange timer omtrent arbeider du vanligvis pr. uke?

890

1 15 timer eller mer --> 82

2 Under 15 timer -4 79

Hva er ditt viktigste gjøremål?

UFØR GRUPPERES SOM TRYGDET.

891
r--

84 Har du barn som bor hjemme?

903

1
	

Ja 	85

2
	

Nei 	 86

Hvor gammelt er det yngste barnet?

904

1

2

3

4

5

1 Skoleelev, student

2 	 Pensjonist

3 Trygdet

4 	 Husarbeid hjemme

5 	 Arbeidsløs

6 	 Annet, 	 spesifiser

Hadde du inntektsgivende arbeid før du ble skoleelev/stu-
dent/pensjonist/trygdet/hjemmarbeidende/arbeidsløs/"annet"?

0- 2 år

3- 6 år

7-14 år

15-17 år

18 år og over

Hvor mange personer er det i husholdningen?

905

1 	 En (I0 selv)

2 	 To

892

1
	

Ja 	81

2
	

Nei 	 82

Hvilket hovedyrke hadde du?

BESKRIV TYPEN AV ARBEID 10 UTFØRTE

Hva slags allmennutdanning har du fullført?

KRYSS AV BARE DET HØYESTE NIVÅET.

906

1 	 7-årig folkeskole eller kortere

9-årig grunnskole, eller 1- og 2-årig
2 	  framhalds- eller folkehøgskole

3 	 Real- eller middelskole, 10-årig grunnskole

Artium, eksamen fra økonomisk gymnas eller
4 	 videregående skole
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SPØRSMÅL 89 -91 STILLES BARE TIL FORESATTE I HUSHOLDNINGER
DER IO ER 14 AR ELLER YNGRE. SPØRSMÅLENE GJELDER FOR
HOVEDINNTEKTSTAKEREN, OG MA OMFORMES DERSOM SPØRSMÅLENE
STILLES TIL ANNEN FORESATT.

89 - Hva er ditt hovedyrke eller din viktigste kilde til
livsopphold?

908

1 Skoleelev, 	 student

2 Pensjonist

3 Trygdet

4 Husarbeid hjemme

5 Arbeidsløs

6 .__., Annet

7 Yrkesaktiv, 	 spesifiser yrke

Hva slags hustype bor IO i? KAN FYLLES UT AV INTERVJUEREN.

915

Frittliggende enebolig, våningshus på gård

To- til firemannsbolig, andre småhus (ikke
rekkehus)

Rekkehus, kjedehus, terrassehus o.l.

Lavblokk, til og med fire etasjer

Høyblokk, fem eller flere etasjer

Kombinert bolig og forretningsbygg

Annen hustype, spesifiser:

FYLLES UT AV INTERVJUEREN:

Intervjuet fant sted i:

91b

i ii
FØR PA YRKESKODE

90. Hva slags allmennutdanning har du fullført?

KRYSS AV BARE DET HØYESTE NIVAET

913

Yrkes-
0 kode

1909-912
2

3

4

5

Stue, oppholdsrom

Kjøkken, arbeidsrom

Annet rom

Utenfor IO's hjem

Telefonintervju

Ved interjuet var :

917

2

3

4

5

6

7

Bare 10 til stede

Andre husholdningsmedlemmer til stede en
del av tiden

Andre husholdingsmedlemmer til stede hele tiden

Telefonintervju

Annet, spesifiser:

7-årig folkeskole eller kortere

9-årig grunnskole, eller 1- og 2-årig
framhalds- eller.folkehøgskole

Real- eller middelskole, 10-årig grunnskole

Artium, eksamen fra Økonomisk gymnas eller
videregående skole

1

2

3

4

5

1

2

3

4

Har du fullført annen utdanning hvor skolegangen eller
studiene normalt varer minst 5 måneder?

907

1 Nei

2 Ja, 5 måneders - 2 års yrkesutdanning

3 Ja, over 2 års yrkesutdanning

91. Har du fullført annen utdanning hvor skolegangen eller
studiene normalt varer minst 5 måneder?

914

1

2

3

Nei

Ja, 5 måneder - 2 års yrkesutdanning

Ja, over 2 års yrkesutdanning





Ble det avtalt tid
for intervjuet på 2
forhånd?

Ja, ved personlig besøk

Ja, over telefon

Nei, avtalte ikke tid på forhånd

1

3 

105

V e d l egg	 2

STATISTISK SENTRALBYRÅ
Intervjukontoret  I UNDERGITT TAUSHETSPLIKT   

Postboks 8131	 Dep, 	 Oslo 1
Tlf. 	(02) *41	 38 20 Prosjekt nr. 9 8 1- 3

4- 7

8-10

11

12-14

15-16

17

18-21

Kommune nr.

Utvalgsomr.nr.

Skjematype (For Byrået)

IO nr.

IO's fødselsår

IO's kjønn 	 (1=M, 	 2=K)

4

Intervjernr.

* 22 IO er intervjuet på midlertidig
1 	 bostedsadresse

2 	 Ny fast bostedsadresse

i :

Kommunens navn

23-26 
Kommune nr. (FOR BYRAET) I i i L

UNDERSØKELSE OM RADIOLYTTING OG FJERNSYNSSEING

FEBRUAR 1983

Skjematype B III til bruk onsdag 9.2  

27-30

ia g

31-34 	 35-38 

til kl.: 	I 	,	 [	, 	, i alt:
ime 	 in. 	 Time Min.T înU er

Intervjuet ble foretatt:

Intervjutid fra 	 kl.:

39-41

42

Kontakt med 10
	

Antall personlige besøk

43

Antall kontakter over telefon

44

45
*Bor IO i tettbygd
eller spredtbygd
strøk?

1
2

Tettbygd

Spredtbygd

46
På hvilken måte
ble intervjuet
foretatt?

1
2

Ved personlig besøk

Pr. telefon

1 .83.750
Intervjuerens navn
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Forst har vi noen spørsmål om tilgang til radio, fjernsyn,
kassettspillere og liknende. Alle spørsmål gjelder
apparater om du selv kan bruke når det passer. Spørsmålene
gjelder også bare apparater som virker og som er i bruk,
ikke apparater som for eksempel er satt i kjelleren eller
på loftet.

1. Er det fjernsyn i boligen?

47
Ja _--^ 2 KAN AVMERKES UTEN SPØRSMÅL

DERSOM DE SER ET FJERNSYNS-
Nei 	 5 APPARAT I BOLIGEN

4. Har dere (du) egen fjernsynsantenne, eller er fjernsynet
knyttet til et fellesantenne- eller kabelfjernsynsanlegg?

48 

1 	  Egen antenne

2 	  Knyttet til fellesantenne/kabelanlegg

3 	  Begge deler

9 	 Vet ikke

KAN MERKES AV UTEN SPØRSMÅL DERSOM I0 BOR I SPREDTBYGD
STRØK DER DET IKKE FINNES FELLESANTENNEANLEGG.

• Kan dere (du) ta inn svensk fjernsyn?

49

1 Ja

2 Nei

3 Vet ikke

4. Har dere (du) videospiller i boligen?

50

1
	

Ja

Nei
51-52

FOR BYRAET

. Har dere (du) kassettspiller i boligen?

53

1
	

Ja

2
	

Nei

*8. Jeg skal nå lese opp for deg tittel og tidspunkt for hver
enkelt programpost som ble sendt i P1 og P2 i går,
tirsdag 8. februar. Vil du for hver programpost prove å
huske om du

lyttet til hele programmet (kode 1)
lyttet til en del av programmet (kode 5)

. eller ikke lyttet til programmet (kode 0)

Med å lytte menes i denne sammenheng at du fulgte hele
eller deler av programmet tilstrekkelig oppmerksomt til
at du kunne gjøre deg opp en mening om hva programmet
gikk ut på.

Vi begynner med det vanlige riksprogrammet, altså P1.

DERSOM IO HAR PROBLEMER MED Å SKILLE MELLOM P1 og P2:
HUSK AT SPORSMALENE GJELDER HVILKE POSTER I0 HAR HØRT,
IKKE HVILKEN KANAL RADIOEN VAR INNSTILT PA.

RADIOPROGRAMMET FOR TIRSDAG 8. FEBRUAR, P1

Tids-
punkt

Programpost Kode Kol.

06.00

Dagsnytt 5f•

Værmelding 57

'Morgenmelodier 58

06.45 Morgengymnastikk 59_...
06.50 Morgonandakt F,7

07.00

Værmelding 61

Dagsnytt 62

Morgenmelodier 63

07.15 Di strikts ro' ram 64

07.25 Som dagene går. Arild Haaland kåserer 65

07.30
Dagsnytt 66

Morgenmelodier 67

07.55 Ord i dag 68

08.00

Værmelding 69

Dagsnytt 7 0

Da ens 	 ro rammer 71

08.20 Andakt 724

08.35 Hverdagen 73

08.40 Barnetimen for dei minste 74

09.00 Nitimen 75

1
2

*6. I de siste årene har NRK drevet forsøk med et nytt riks-
program det såkalte Program 2 eller P2.

Kan dere (du) ta inn sendingen på det nye P2-nettet?

54

1 Ja

2 Nei

9 Vet ikke

De neste spørsmålene gjelder gårsdagen.

7. Hørte du noen gang på norsk radio, altså P1 eller P2,
i går, tirsdag 8. februar?
Hvis du hørte radio samtidig med at du gjorde noe annet,
eller hvis lyttingen skjedde rent tilfeldig, skal dette
også regnes med.

55 

1 	  Ja 	 8

2 	  Nei — 3 10

9 	 I tvil, husker ikke 	 8

SPØRSMALET GJELDER BARE LYTTING TIL P1, P2 OG
DISTRIKTSSENDINGENE, IKKE UTENLANDSPROGRAMMET (SJØ-
MANNSSENDINGA) OG NÆRRADIO.
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RADIOPROGRAMMET FOR TIRSDAG 8. FEBRUAR, P1 	 (FORTS.)

--T ras-
punkt

RADIOPROGRAMMET FOR TIRSDAG 8. FEBRUAR, P2

Programpost
--,
Kode Kol.

maiås=
punkt Programpost Kode Kol .

10.00 Dagsnytt
r

76 12.00 Vel møtt - til musikk og meldinger 121

10.05 Musikkordboka 77 12.30 Da.sn tt (Fellessendin. med P1) 	 Merk avli P1-oversikten

10.10
.

På boreplattform i Nordsjøen. Skoleradio
for ungdomsskolen 78

.

12.50 Tre melodier 122

13.00 Budstikka går - denne gang fra Lillehammer

Musikk-halvtime

123
12410.35 Studiokonserten

79 13.30f 	 11.00 A Journey in Australia. Engelsk skoleradio ,80 14.00 k henge tankan mine på veggen.
Møte med billedmakeren Arvid Sveen 12511.20 Været til 	 sjøs . 8!

11.30 Lette formiddagstoner 82 14.30 Rapport fra Østfold - der arbeids-
løshetenherjer 126

11.55 Oddasat - Nyheter på samisk 83

15.00
Dagsnytt (Fellessendiu med P1) 	 Merk av i PI-oversikten12.00 Distriktsprogram S4
Her og nå: - Magasin med aktuelle saker
og musikk 12712.20 om fisket, Melding 85

Børsnoteringene i dag 86 16.00 På hjemveien 128
12.30 Dagsnytt 87 16.30 Dagsnytt. (Fellessending med P1) 	 Merk av i P1-oversikten
12.50 Landbruksaktuelt

-

83
16.45 Ti 	 i skuddet 129

12.55 Fiin Gammel Musik. Klassisk konsert 89 17.40 Barnetimen for dei minste 130
13.25 Arbeid utafor skigarden? Jon Godal i

samtale med Per Frydenberg 90 18.00 En bok for deg? 131

18.15 Ungdommens radioavis - P2-ekstra 132
13 0 Språkroret. Ved Finn-Erik Vinje og

Olav Vesaas gi
18.30 Værmelding . (Fellessending med P1) 	 Merkay i P1-oversikten.

14.00 Middagsstunden  92 Dagsnytt (Fellessending med P1) 	 Merk a1► i t1-oversikten

14.30 Fem minutter for meg selv.
Refleksjoner og lette toner 93

19.00 Ønskekonsert for de halvgamle 133

20.00

20.30

94 	
De første hippier 25 år etter - møte med
beatpoetene Allen Ginsberg o9 Peter Orloisky
Rock og rytme - musikkprogram ved Tore 011sen

134

135
15.00
^,

Dagsnytt •
.
Værmelding 95

15.05 	 Stavanger radioorkester 96 22.30 Seksti minutter. Kveldstanker om mennesker
og samfunn 136

15.30 	 Etter skoletid - opp fra skrivebord-
skuffen 97

FOR BYRAET 	 137-29916.00 	 Tid for bok. Helge Jordal 	 leser fra boka
"...ingen drittunge 	 lenger..." 98

16.20 	 Kulingvarsler og værvarsler for fiske-
bankene 99 9. Hørte

gjøre
mindre

1
2

3

4

9

---
du
på
enn
300

----,

--- 	 - 	 ______ _--_
omtrent like lenge på NRK i går som du pleier å
hverdager, eller hørte du mer enn vanlig eller

vanlig?

Omtrent som vanlig
Mer

_ 
enn vanlig

Mindre enn vanlig

Har ingen faste vaner.

Vet ikke

16.30 	 Dagsnytt 100

16.45 Distriktsprogram 101

17.40 	 Hverdagen  102

17.45 	 Salmar og songar vi gjerne høyrer 103

S 18.15 	 Musikk 	 landet rundt 104

18.25 	 Dagens bok 105

18.30 	 Værmelding
105

Dagsnytt_ 107

19.00 	 EKKO - radioens kveldsmagasin 108 *10. Kan dere

eller

1

2

9

OG PA

landsprogrammet

301

UTENLANDSPROGRAMMET

sendingene

KORTBØLGE

(du) ta inn det norske utenlandsprogrammet? Uten-
er det som også kalles sjømannssendinga
for nordmenn i utlandet.

Ja 	 --3 11
Nei 	 ----> 	 13

Vet ikke 	 ---> 	 13

KAN HØRES PA FM-BANDET I OSLO-OMRÅDET,
ANDRE STEDER I LANDET.

19.30 	 HEI: Telefonprogram for barn o. ungdom 109

{ 20.30 	 Musikk-aktuelt 110

21.00 	 Moské og katedral. Om maurisk kultur
i 	 Spania 111

21.30 	 Kanskje på Norsktoppen? 112

21.50 	 Radiosporten 113

11422.00 	 Værmelding
-- 	 - 	 - - --

22.10 	 Dagsnytt 115

22.20 	 Verden i dag 116 

117

- 11. 	 Horte
8. februar?

1
2

9

du

302

noen gang på utenlandsprogrammet i går, tirsdag

Ja 	 ---. 	 12

Nei 	 ---4 	 13

 I tvil, husker ikke 	 --4 	 13

22.30 	 På dagsorden. Dagsnyttredaksjonens
. kommentarspalte

22.40 	 Månedens dikter: 	 Sara Lidman 118
23.00 	 Jazzklubben 113

24.00 	 Dagsnytt - 	120

12. Hvor lenge omtrent hørte du på utenlandsprogrammet?

303-305 	 (2 T. 	 = 120 MIN., 	 3 T. 	 = 100 MIN ,,

I 	 1 	 ,Minutter 4 T. 	 = 240 MIN. OSV.)



Minutterf [11

1

2

9

Ja ---a► 16

Nei -- 4 17

I tvil, husker ikke 	17

1 ^..,
2

3

1

2

9

Ja 	19

Nei 	 20

I tvil, husker ikke --4 20

2

9

Ja

Nei

I tvil, husker ikke

1

2 ._._
9

22. Jeg skal nå lese opp for deg tittel og tidspunkt for hver
enkelt programpost som ble sendt i norsk fjernsyn i går,
tirsdag 8. februar. Vil du for hver programpost prove å
huske om du

så hele programmet (kode 1)
så en del av programmet (kode 5)
eller ikke så programmet (kode 0)

Med å se menes i denne sammenheng at du fulgte hele eller
deler av programmet tilstrekkelig oppmerksomt til at du
kunne gjøre deg opp en mening om hva programmet gikk ut på.

FJERNSYNSPROGRAMMET FOR TIRSDAG 8. FEBRUAR

13. Horte du på svensk radio i går, tirsdag 8. februar?

306

15.Hørte du på noen annen utenlandsk stasjon i går, tirsdag
8. februar?

310

16.Hvor lenge omtrent hørte du på denne (disse) stasjonen(e)?

311-313

FT7 Minutter
*17 • DETTE SPØRSMÅLET STILLES BARE I OMRADER MED NÆRRADIO,

DVS. I ELLER VED OSLO, BERGEN, TRONDHEIM, STAVANGER,
KRISTIANSAND, STOKKE I VESTFOLD OG KORGEN I NORDLAND.

FOR ANDRE, KRYSS AV NEDERST OG GA TIL SPØRSMÅL 21.

Som du kanskje kjenner til, er det satt i gang forsøk med
nærradio her i 	 . Kan dere (du)
ta inn sendingene fra denne nærradioen?

314

Ja 	 ----4 18

Nei 	 —4 21

Vet ikke 	21

TIds-
punkt

Programpost Kode Kol.

17.55 

18.00 Barne -TV: Min verden - program for de rrjinste
ved Vibeke Sæther og Hermann Gran

Ettermiddagsnytt 321

322

323 

324 

325 

	 ,  326 

327 

328

329- 369

4 	 Spørsmålet ikke stilt, I0 bor i ^^ 21område uten nærradio

18. Horte du på nærradioen i går, tirsdag 8. februar?
315

19. Hvor lenge omtrent hørte du på nærradioen i går?
316-318 

Minutter

GA TIL SPØRSMÅL 21

20. Har du hort på nærradioen i løpet av de siste syv dagene?
319

21. Så du noen gang på norsk fjernsyn i går,tirsdag 8. februar?
320

Ja 	22
Nei 	 23
I tvil, husker ikke — 4 22

1

2

9

Ja

Nei

I 	 tvil,

14

15

ikke 	--->	 15husker

--4

14. Hvor lenge omtrent hørte du på svensk radio i går?
307-309

18.25 På flyplassen, eg skal heim. Portrett av
	 billedhoggeren Gunnar Torvund 

18.55 Klær - kan vi lage sjøl. dorsk serie
om hjemmesøm 

19.30 Dagsrevyen 

20.05 Fjernsynsteatret: Ballerina av Arne Skouer

22.15 Zikk-Zakk - magasin for rockinteresserte

23.00 Kveldsnytt

FOR BYRAET

GA TIL S PP1. 24

108



1
2

9

Ja -' 25

Nei 	 26

I tvil, husker ikke 	26

Minutter

*25. Hvor lenge omtrent så du på svensk fjernsyn?

373-375

I 	I 

1
2

9

Ja 	28

Nei 	 30

I tvil, husker ikke --4 28

2 ^__..
3

4

5

6

23. Var det noen spesiell grunn til at du ikke 5å på norsk
fjernsyn i går?

370r---
1 Nei, 	 ingen spesiell grunn

På grunn av programtilbudet (ingen programmer
2 det var aktuelt å se)

3 Så på utenlandsk (svensk) TV

Hadde dårlig tid til fjernsynsseing på grunn av:
4 Arbeidet .

5 Husarbeid, 	 reparasjoner i huset o.l.

6 Besøk av eller hos slekt eller venner

7 Reise

8 Sykdom

9 Andre grunner, 	 spesifiser:

371

FOR BYRAET

24. HVIS DET ER KLART AT DET IKKE ER MULIG A TA INN SVENSK
FJERNSYN I OMRÅDET, KRYSS AV FOR NEI I SPM. 24 OG GA TIL
SPM. 26. .

Så du noen gang på svensk fjernsyn i går, tirsdag
8. februar?

372

26. STILLES BARE TIL IO SOM HAR SETT NORSK ELLER SVENSK
FJERNSYN.

FOR ANDRE, KRYSS AV NEDERST OG GA TIL SPØRSMAL 27.

Så du omtrent like lenge på fjernsyn i går som du pleier
å gjøre på hverdager, eller så du mer enn vanlig eller
mindre enn vanlig?

376

Omtrent som vanlig

Mer enn vanlig
Mindre enn vanlig

Har ingen faste vaner
Vet ikke
Spørsmålet ikke stilt, så
ikke fjernsyn i går

27. Så går vi over til noen spørsmål om radiolytting i
forgårs.

Hørte du noen gang på norsk radio, altså P1 eller P2, i
forgårs, mandag 7. februar?

377

28. Jeg skal nå lese opp for deg tittel og tidspunkt for h
enkelt programpost som ble sendt i P1 og P2 i forgårs,
mandag 7. februar. 	 Vil du for hver programpost prove
huske om du

lyttet til hele programmet (kode 1)
lyttet til en del av programmet (kode 5)
eller ikke lyttet til programmet (kode 0)

Med å lytte menes i denne sammenheng at du fulgte hele
eller deler av programmet tilstrekkelig oppmerksomt ti
at du kunne gjøre deg opp en mening om hva programmet
gikk ut på.

HVIS 10 HAR PROBLEMER MED A SKILLE MELLOM P1 og P2:
HUSK AT SPØRSMALENE GJELDER HVILKE POSTER I0 HAR HØRT,
IKKE HVILKEN KANAL RADIOEN VAR INNSTILT PA.

.RADIOPRQGRAMMET 	 MANDAGS J, , FEBRUAR, P1
Tids-
punkt Programpost Kode Kol.

06.00

Dagsnytt 378

Værmelding 379

Morgenmelodier 380

06.45 Morgengymnastikk 381

06.50 Morjonandakt 382

07.00

Værmelding 383

Dagsnytt 384

Morgenmelodier 385

07.15 Distriktsprogram 386

07.25 Som dagene går. Arild Haaland kåserer 387

07.30
Dagsnytt 388

Morgenmelodier 389

07.55 Ord i dag 390

08.00

Værmelding 391

Dagsnytt 392

Dagens programmer 393

08.20 Andakt 394

08.35 Hos legen 32:

08.40 Barnetimen for dei minste 395

09.00 Nitimen 397

10.00 Dagsnytt 398

10.05 Musikkordboka 399

10.10 Noreg i den andre verdskrigen. Historie
for den viderejående skolen 400

10.35 Liker De Brahms? - konsert med andres
utgaver av Brahms-musikk 40 1

1 1 .00 Italia - geologi og historie. Skoleradio
for videregående skoler 402

11.20 Været til sjøs 403

11.30 Lette formiddagstoner 404

11.55 Oddasat - Nyheteryå~ samisk 405

12.00 Distriktsprogram 406

ver

å

1

109
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RADIOPROGRAMMET FOR MANDAG 7. FEBRUAR, P1 	 (FORTS). RADIOPROGRAMMET FOR MANDAG 7. FEBRUAR, P2

Tuåkt
p

Programpost Kode Kol. iå-
punkt Programpost Kode Kol.

12.20
Melding om fisket 407 12.00 Vel møtt - til musikk oo meldinjer 442

Børsnoteringene i dag 408 12.30
Lyt ing merkes av i

Dagsnytt (Fellessending med P1) 	 P1-versikten

12.30 Dagsnytt 409 12.50 Tre melodiar 443

12.50 Fiskeriaktuelt 410 13.00 Bodstikka går 444

13.00 Matiné Musical 411 13.30 Musikk midt på dagen 445

13.40 Par ici - be• nnerkurs i fransk 412 14.00 Kraft i kvar dråpe 	 - om små
elektrisitetsverk 446

14.00 Middag sstunden
14.30 Teatret som går på tvers 	 - om

re•ionteatret for So•n o• Fordane
y uing

Dagsnitt (Fellessending med P1) 	 P1-.versikten

44714.30 Har De hørt den før? Ferske under-
holdningsprogrammer i utdrag

15.00

merkes avd"

15.00
Dasnttg 	 y '

Her og nål - magasin med aktuelle
saker og musikk 448Værmeldin g ' 	 •

15.05 Har De hørt den før fortsetter 16.00 På hjemveien 449

15.30 Etter skoletid. Fred - det aneår o•så de• 16.30
Lyt ing merkes av i

Da.sn tt 	 Fellessendin• med P1) 	 P1- versikten

. Tid for bok. Helge Jordal 	 leser fra boka
"...ingen drittunge lenger... ' 	 '

16.45 Like rundt hjørnet. Med Richard Hermann
i 	 London 450

• Kulingvarsler og værvarsler for fiske -
bankene '

17.00 Intermesso. Klassisk musikk 451

17.40 Barnetimen for dei minste 452

• Dagsnytt
18.00 Spor i ord. Litterær gjettelek

ved Eilif Straume 453• Distrikts program

^ Ønskekonserten
18.30

19.00

Lyt ing merkes av i
Værmeldin. 	 (Fellessendin• med P1) 	 P1-versikten

18.30 Værmelding
y 	 ring

 	 Dagsnytt (Fellessending med P1) 	 P1-iversikten

Liker du den? Musikkmagasin ved
Harald Gundhus.

mer es av 	 i

454
Dagsnytt

19.00 EKKO - radioens kveldsmagasin •
20.00 Verdt å vite. Populærvitenskapelig

magasin 45519.30 Pop spesial

20.10 Par ici - begynnerkurs i f ransk = FOR BYRAET 	 456-629

20.30 Norske symfonier gjennom tidene. Oslo
Filharmoniske Orkester spiller en symfoni
av Christian Sindin^

'29. Hørte
å gjøre
mindre

1

2

3

4

9

du

enn

630

___.r

på
omtrent like lenge på NRK i forgårs som du pleier

hverdager, eller hørte du mer enn vanlig 'eller
vanlig?

Omtrent som vanlig

Mer enn vanlig 	 .

Mindre enn vanlig

Har ingen faste vaner

 Vet ikke

21.10 Franz Doppler: Konsert for to fløyter
og

21.30 Jihad: Med den afghanske geriljaen
i helli g kri g. 4. p rogram av Fritz Nilsen '

21.45 Stadnamn 	 i dag 4

21.50 Radiosorten

22.00 Værmeldin. S 434 30. Hørte
mandag
kalles

1

2

9

KAN AVMERKES

du
7.

6.- 31.,

^._..

sjømannssendinga.

noen gang på utenlandsprogrammet i forgårs,
februar? 	 Utenlandsprogrammet er det som også

HØRE

22.10 Da■sn tt 435

22.20 Verden i dag 436

22.30 Nye olje- og gassfelt i Nordsjøen 437
Ja 	 ---> 31

Nei 	 - > 32 

22.50 Gruppen Supertramp spiller 438 I tvil, 	 husker ikke 	 32-->.

UTENLANDSPROGRAMMET,
AV INTERVJUER HVIS DET ER UMULIG A

SE SPM. 10.
23.05 "Ettre. En stein. En sky:'

Karen Randers-Pherson leser 439

23.30 Luttspilleren Hopkinson Smith 440 31. Hvor lenge

I

omtrent hørte du på utenlandsprogrammet?
632-63424.00 Dagsnytt 441

[ 	 I. 	 I Minutter



1

2

Ja 	 33

Nei -- 4 34

I tvil, husker ikke ---4 34

1

2

9

Ja 	 39

Nei -- . 40

I tvil, husker ikke	 40

1
2

Ja --4 35

Nei ---4 36

I tvil, husker ikke 	36

1
2

Ja ---^ 37

Nei -- 4 38

I tvil, husker ikke -- 4 37

20.45 659Den store Gatsby - amerikansk spillefilm

661-699FOR BYRAET

111

32. Hørte du på svensk radio i forgårs, mandag 7. februar?

635

38. HVIS DET ER KLART AT DET IKKE ER MULIG A TA INN SVENSK
FJERNSYN I OMRADET, KRYSS AV FOR NEI I SPM. 38 OG GA TIL
SPM. 40

Så du noen gang på svensk fjernsyn i forgårs, mandag'
7. februar?

700
V■■■•■

34. Hørte du på noen annen utenlandsk stasjon i forgårs,
mandag 7. februar'?

639

35. Hvor lenge omtrent hørte du på denne (disse) stasjonen(e)?

640-642

Minutter

36. Så du noen gang på norsk fjernsyn i forgårs, mandag
7. februar?

643

37. Jeg skal nå lese opp for deg tittel og tidspunkt for hver
enkelt programpost som ble sendt i norsk fjernsyn i for-
gårs, mandag 7. februar. 	 Vil du for hver programpost
prøve å huske om du

så hele programmet (kode 1)
så en del av programmet (kode 5)
eller ikke så programmet (kode 0)

Med å se menes i denne sammenheng at du fulgte hele eller
deler av programmet tilstrekkelig oppmerksomt til at du
kunne gjøre deg opp en mening om hva programmet gikk ut på.

FJERNSYNSPROGRAMMET FOR MANDAL 7. FEBRUAR

Tids-
punkt

09.05 Barne-TV. Harald Mmle leser

09.35 I Skolefjernsyn: Lrd o9 bilde-om mediekunnskap

10.05 Skolefjernsyn: Kurt and seine Bruder.
skundervisning 

10.35 I Trim for eldre

11.05  Skolefjernsyn: Billedkunstneren Kåre Tveter 	 648 

11.35 Skolefjernsyn: Kaldt ute, varmt inne -
om isolering av hus 	 649 

12.05 Skolefjern yn Relipose folketonar

12.35 Skolefjernsyn: Framsteg .. men for kven.
Program om Brasil 

FOR ANDRE, KRYSS AV NEDERST OG GA TIL SPØRSMAL 41.

Så du omtrent like lenge på fjernsyn i forgårs som du
pleier å gjøre på hverdager, eller så du mer enn vanlig
eller mindre enn vanlig?

704

1 Omtrent som vanlig 	..

2 Mer enn vanlig

3 Mindre enn vanlig

4 Har ingen faste vaner

5 Vet ikke

Spørsmålet ikke stilt, så ikke fjernsyn i
6 forgårs

*41. For å kunne sende de forskjellige programmene i radio og
fjernsyn til tider som passer for lytterne og seerne, må
Kringkastingen vite litt om hvilken døgnrytme folk har.
Vi har derfor med noen spørsmål om hva du ellers gjorde
i går, tirsdag 8. februar.

Når sto du opp går?

TIDENE KAN GJERNE RUNDES AV TIL NÆRMESTE 10 MIN. ELLER
KVARTER

705-708

ime 	 in.

42. Dro du hjemmefra til arbeid eller skole i går?
709

1 	 Ja -+ 43

2 	 Nei 	 47

DERSOM IO HAR ARBEIDET PA GARDSBRUK, BUTIKK O.L. I TIL-
KNYTNING TIL BOLIGEN, MERK AV FOR JA OG FØR OPP SAMME TID
FOR DRO HJEMMEFRA/BEGYNTE PA ARBEID.

43. Når dro du hjemmefra?

710-713

I
)me

I) 1
 Mi n.

Programpost Kode Kol.

644

645

646

647

650

651

17.55 Ettermiddagsnytt 

18.00 Kurt und seine Bruder. Tysk skolefjernsyn 

18.20 Bjørnson forteller - Minken Fosheim leser
fra "En glad gutt" 

18.40 N'Odin. Møte med den 84 år gamle Odin Vist
fra Leva uer 

19.00 Sportsrunden - 91 imt fra siste ukes idrett

19.30  Dagsrevyen

20.05 I Bilder fra Finnmark

*44. Når begynte du på arbeidet/skolen i går?

714-717 

I , I ) 
Time Min.

652

653

654

655

656

657

658

23.00 Kveldsnytt 660

GA TIL SPM. 24

33. Hvor lenge omtrent hørte du på svensk radio?

636-638

Minutter

39. Hvor lenge omtrent så du på svensk fjernsyn?
701-703

Minutter

40. STILLES BARE TIL IO SOM SA NORSK ELLER SVENSK FJERNSYN I
FORGÅRS.



*48. Når gikk du ut, og når kom du hjem?

	

Gikk ut 	 Kom hjem

	727-730	 731-734 
I C I 	 I 	 i 	 I C I

	Time Min.	 Time Min.

j
735-738 

I	
Time Mi n.

743-746

ime Min.

739-742

I 
Time Min.

747-750 

Time Mi n.

HVIS MER ENN TRE FRAVÆR FRA BOLIGEN, FØR OPP. , DE TRE
LENGSTE.

112

*45. Når sluttet du på arbeidet/skolen i går?

718-721 

I ) 	 I	 1 
Time Min.

HUSK A BRUKE TIDSANGIVELSER FRA KL. 12.00 TIL 24.00
FOR TIDSPUNKTER OM ETTERMIDDAGEN OG KVELDEN.

50. For en del tider på dagen vil vi også vite hvor godt det
vanligvis passer å høre radio på hverdager, om det er svært
godt, ganske godt, ganske dårlig, eller om du ikke kan høre
radio i det hele tatt?

Passer vanligvis 	Kan van- Varierer
Svært Ganske Ganske ligvis

	 fra daggodt 	 godt 	 dårlig ikke høre til dag
radio

Tiden er:

*46.Når kom du hjem?

	722-725 	HUSK A BRUKE TIDSANGIVELSER FRA
KL. 12.00 TIL KL. 24.00 FOR TIDS-
PUNKTER OM ETTERMIDDAGEN OG

	

Time Min. 	
KVELDEN.

*47.Var du (ellers) ute av boligen i går? Jeg tenker her på
fravær som varte 1/2 time eller mer.

726

1
	

Ja --9 48

2
	

Nei ---esj 49

Fra kl.  11.00
til kl. 12.00
om formiddagen 755

Fra kl.  14.00
til kl. 15.00 om
ettermiddagen 	 756

Fra kl. 15.00
til kl. 16.00 om
ettermiddagen 	 757

Fra kl. 18.00
til kl. 19.00
om kvelden 758

1 2 3 4 5

[ 	 1

OPPHOLD I HAGE, GARASJE O.L. REGNES SOM OPPHOLD UTENFOR
BOLIGEN.

ARBEID SOM IKKE ER REGISTRERT OVENFOR, SKAL OGSÅ REGNES
MED.

x`49. Når la du deg i går?

751-754

ime Min.

HUSK A BRUKE TIDSANGIVELSER FRA KL. 12.00 TIL KL. 24.00
FOR TIDSPUNKTER OM ETTERMIDDAGEN OG KVELDEN.

51. De neste spørsmålene gjelder avislesing. Leste eller så du
gjennom noen avis i går, tirsdag 8. februar?

759

1 	  Ja 	 - 	 , 52

2 	  Nei 	 53

9 	 I tvil, husker ikke -' 53

52. Hvilken avis eller hvilke aviser var det du leste eller så
gjennom i går?

FØR OPP NAVNET PA AVISEN(E) I RUBRIKKEN TIL VENSTRE NEDEN-
FOR. AFTENPOSTENS MORGEN (M)- OG AFTEN (A)- NUMMER REGNES
SOM FORSKJELLIGE AVISER.

For denne avisen/for hver av disse avisene ville vi gjerne
vite om du leste i den en eller flere ganger i går, og
hvor lang tid omtrent lesingen varte.

IO SOM HAR LEST FLERE GANGER I SAMME AVIS, SPØRRES OM
ANTALL GANGER.

TIDER KAN GJERNE AVRUNDES TIL NÆRMESTE 5 MINUTTER.

	

Antall 	
Sam letFor 	 ganger 	
varighet,Byrået 	 lest i 	 minutterAvisens navn 	 avisen

760-762 	 763 	 764-766n
767-769 	 770 	 771-77 3n
774-776 	 777 	778-780

I	 I	 i	 I	 I 	I 
781-783 	 784 	 785-787

788-790 	 791 	 792-794

I 	 I
795-797 	 798 	 799-801

LEGG SAMMEN TIDEN SOM EF BRUKT TIL AVISLESING, SPØR IO OM
DEN VIRKER RIMELIG, OG FØR TIDEN OPP HER:

802-804

snut er



805

1
2

9

Ja 	54

Nei 	 55

I tvil, husker ikke —3 55

1
2

Ja — 3 64

Nei - 3 65

I tvil, husker ikke 	65

1
2

9

Ja -- 4 66

Nei -- 3 67

I tvil, husker ikke —.3 67

1
2

9

Minutterlill

53. Hørte du noen gang på kassettspiller eller båndopptaker
i går? Regn også med kassetter eller bånd som andre har
spilt, hvis du selv hørte litt på dem.

54. Hvor lang tid omtrent tror du at du hørte på kassetter
eller bånd i går?

806-808

55. Hørte du noen gang på plater i går? Regn også med plater
som andre har spilt, hvis du selv hørte litt på musikken.

809

1 	 Ja — 4 56

2 	 Nei. —=* 57

9 	 I tvil, husker ikke ---4  57

56. Hvor lang tid omtrent tror du at du hørte på plater i går?
810-812

l ill
57. Så du på video i går?

813

Ja -- . 58

Nei 	 59

I tvil, husker ikke - 3 59

58. Hvor lang tid omtrent så du på video i går?

814-816

63. Leste du eller tittet du gjennom noe tidsskrift, forenings-
blad, fagtidsskrift eller liknende i går?

823

64. Hvor lang tid omtrent tror du at du leste i slike blad
eller tidsskrift i går?

824-826

li ll
65. Leste du eller tittet du gjennom noe annet blad i går?

Det kan for eksempel være ukeblad som ikke var ført opp
på kortet, tegneserieblad, eller blad som kommer ut
sjeldnere enn hver uke?

827

66. Hvor lang tid omtrent tror du at du leste i dette bladet
(disse bladene) i går?

828-830

Minutterli l l
67. Leste du noen bok i går? Ta ikke med lesing som er en

del av arbeidet eller studier, eller høytlesing for barn.

831

Ja --> 68

Nei —4 69

I tvil, husker ikke —3 69

(2 T = 120 MIN.
Minutter 	 3 T = 180 MIN. OSV.)

Minutter

Minutter

Minutterl i ll
GA TIL SPØRSMAL 60

59. Har du sett på video i løpet av de siste syv dagene?

817

Minutter

FOR BYRAET 835-859

1 Ja —' 60

2 Nei 4-- 61

9 I tvil, husker ikke 	 61—4

60. Siste gang du så på video, så du da på en kassett som var
kjøpt eller leid med ferdiginnspilt program, eller på et
program som var tatt opp fra fjernsyn?

818

1

2

9

61. Leste du eller tittet du  gjennom noe ukeblad i går?
Med ukeblad tenker vi da på de bladene som er ført opp
på denne listen (VIS KORT A).

819

1 	 Ja 	 62

2 	 Nei 	 63

9 	 I tvil, husker ikke —4 63

62. Hvor lang tid omtrent tror du at du leste ukeblad i går?

820-822

69. Så har vi noen spørsmål om fritid og fritidsinteresser.

Hvordan foretrekker du å tilbringe fritida på hverdager,
slappe av så godt som mulig, eller gjøre noe, være i aktivitet?

860

1 Slappe av så godt som mulig

2 Gjøre noe, være i aktivitet

3 Begge deler

9 Vet ikke

70. Foretrekker du å være for deg selv i fritida, være sammen
med familien, eller være sammen med venner?

861

1 Være for meg selv

2 Med familien

3 Med venner

4 Med både familie og venner

5 Alle like mye

9 Vet ikke

1

68. Hvor lang tid omtrent tror du at du leste bok i går?

832-834

Kassett med ferdiginnspilt program

Program tatt opp fra fjernsynet

Vet ikke, husker ikke

113



I	 I I 	 I

Politisk parti eller annen parti-
politisk organisasjon 	 863

Religiøs eller kristelig forening 864

Annen forening eller organisasjon, som
idrettslag, en humanitær forening eller
et husmorlag 865

72. Hvor ofte er du sammen med slektninger i fritida? 	 Regn
ikke med slektninger du bor sammen med

866

1 	 Omtrent daglig

2 	 Noen ganger i uka, men ikke hver dag

3 	 Omtrent en gang i uka

4 	 Omtrent hver måned, men ikke en gang hveruke

5 	 Noen ganger i året, men ikke hver måned

6 En gang i året eller sjeldnere

9 Vet ikke

73. Hvor ofte er du sammen med venner eller naboer i fritida?

867

1 	 Omtrent daglig

2 	 Noen ganger i uke, men ikke hver dag

3 	 Omtrent en gang i uka

4 	 Omtrent hver måned, men ikke en gang hver uke

5 	 Noen ganger i året, men ikke hver måned

6 	 En gang i året eller sjeldnere

9 Vet ikke

I denne undersøkelsen er det også noen spørsmål om hva
slags interesser folk har.

q.:42) Det første gjelder interessen for politikk.  Vil du si at
du i alminnelighet er meget politisk interessert, en del
interessert, eller lite interessert?

868

1 Meget interessert

2 	 En del 	 interessert

3 	 Lite interessert

9 Vet ikke

75. Hvor interessert er du i å høre på musikk, er du meget
interessert, en del interessert, eller lite interessert?

869

1 	 Meget interessert 76

2 	 En del 	 interessert 76

3 	 Lite interessert -4 77

9 Vet ikke --• 77 IO 9-14 AR STILLES IKKE FLERE SPØRSMÅL. GA  TIL SPM. 94 SOM
STILLES TIL BARNETS FORESATTE. IO 15-79 ÅR FORTSETTER MED
SPØRSMÅL 80.

Er du medlem av noen av følgende foreninger eller orga-
nisasjoner?

MERK AV FOR HVER TYPE

76. Synes du NRK sender passelig mye, litt for lite eller alt
for lite av den musikken du liker i radio?

870

1 Passelig mye

2 	 Litt for lite
3 Alt for lite

9 Vet ikke

Hvor interessert er du i kunst og kultur, er du meget
interessert, en del interessert eller lite interessert?

871

1 Meget interessert

2 	 En del 	 interessert

3 Lite interessert

9 Vet ikke

78. Hvilken målform liker du å bruke når du skriver, bokmål
eller nynorsk?

872 
1 	 Bokmål/riksmål

2 	  Nynorsk/landsmål

3 	  Vet ikke/Vil ikke si

■■••••••■1

79. Vi vil også gjerne vite hvor interessert du er i for-
skjellige typer programmer i radio.

Vil du for hver programtype jeg leser opp, si om du er svært
interessert, nokså interessert, eller mindre interessert?

Nokså 	 Mindre
inter 	 inter-
essert essert ikke

2 	 3 	 9n n
fi fi	  
fl .fl	  

fi fi fi	  
n
I	 I

n
n n LII

n

Nyheter 	 873

Distriktsprogrammer 	 874

Innenrikspolitikk 	 875

Utenrikspolitikk 	 876

Underholdningsprogrammer 	 877

Barneprogrammer 	 878

Ungdomsprogrammer 	 879

Popmusikk, rock 	 880

Folkemusikk, gammeldans 	 881

Klassisk musikk 	 882

Programtypene e

Ny musikk (Moderne,
seriøs musikk) 	 883 n 	 U

Ja, er
medlem

Fagforening eller annen yrkes- eller 	 1
næringsorganisasjon 	 862

Nei, er
ikke
medlem

2nI 	 1

Svært
inter-
essert

1

I 	 I

I 	 1
I 	 1
I 	 I
	I

I 	 1
I 	 1

n
I 	 I

1 	 I
n
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8 Hvor mange timer omtrent arbeider du vanligvis pr. uke?

890

1 	  15 timer eller mer 	87

2 	 Under 15 timer 	 84

1
2

3

4

5

6

^---

1
2

Yrkes-
	 kode

FØR OPP YRKESKODE

1
2

Til slutt kommer noen spørsmål som skal gi tiakgrunnsopp-
lysninger for grupperingen av svarene i denne under-
søkelsen.

Har du inntektsgivende arbeid? Som inntektsgivende arbeid
regnes også - arbeid som familiemedlem uten fast avtalt lønn
på gårdsbruk, i forretning og i familiebedrift ellers.

884 

1 	  Ja —4.81

2 	 Nei —484

Hvilket hovedyrke har du?

BESKRIV TYPEN AV ARBEID IO UTFØRER

FØR PA YRKESKODE

2. Er arbeidet heltidsarbeid eller deltidsarbeid?

889

1 	  Heltidsarbeid -- 3 87

2 	 Deltidsarbeid 	 83

Hva er din ekteskapelige status?

897

1 	 Ugift 	91

2 	 Gift/samboende ---3 88

3 	  Enke/enkemann ---4 89

4 	 Skilt /separert ---;► 89

Hva er din ektefelles (samboendes) hovedyrke eller viktigste
kilde til livsopphold?

898

1 	 Skoleelev, student

2 	 Pensjonist

3 	 Trygdet

4 	  Husarbeid hjemme

5 	 Arbeidsløs

	

r

6 	 Annet

7 	 Yrkesaktiv, spesifiser yrke:

4. Hva er ditt viktigste gjøremål?

UFØR GRUPPERES SOM TRYGDET

891

Skoleelev, student

Pensjonist

Trygdet

Husarbeid hjemme

Arbeidsløs

Annet, spesifiser

89 Har du barn som bor hjemme?

903

Ja ---4 90

Nei --- ' 91

(902)Hvor gammelt er det yngste barnet?

904

0- 2 år

3- 6 år

7-14 år
15-17 år

18 år og over

Hadde du inntektsgivende arbeid før du ble skoleelev/
student/pensjonist/trygdet/hjemmearbeidende/arbeidsløs/
"annet"?

892

Yrkes-
kode

Hvor mange personer er det i husholdningen?

905

En (10 selv)

To

Tre

Fire

Fem eller flere

Hva slags allmennutdanning har du fullført?

KRYSS AV BARE DET HØYESTE NIVAET

906

899-902

1

2

3

4

5

1

2

3

4

885-888
Yrkes-
kode

Ja ----3 86

Nei 	 87

Hvilket hovedyrke hadde du?

BESKRIV TYPEN AV ARBEID JO UTFØRTE

893-896

7-årig folkeskole eller kortere

9-årig grunnskole, eller 1- og 2-årig
framhalds- eller folkehøgskole?

Real- eller middelskole, 10-årig grunnskole

Artium, eksamen fra økonomisk gymnas eller
videregående skole

1

FØR PA YRKESKODE

4
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1

2
3

4

116

Har du fullført annen utdanning hvor skolegangen eller
studiene normalt varer minst 5 måneder?

907

1
r--

Nei
2 Ja, 5 måneders - 2 års yrkesutdanning

3 Ja, over 2 års yrkesutdanning

SPØRSMÅL 94-96 STILLES BARE TIL FORESATTE I HUSHOLDNINGER
DER IO ER 14 AR ELLER YNGRE. SPØRSMALET GJELDER FOR HOVED- ,

INNTEKTSTAKEREN OG MA OMFORMES DERSOM SPORSMALENE STILLES
TIL ANNEN FORESATT.

94.Hva er ditt hovedyrke eller den viktigste kilde til livs-
opphold?

908
r--

1 Skoleelev, student

2 Pensjonist

3 Trygdet

4 Husarbeid hjemme

5 Arbeidsløs

6 Annet

7 Yrkesaktiv, spesifiser yrke:

Hva slags hustype bor I0 i? 	 KAN FYLLES UT AV INTERVJUEREN

915

1 Frittliggende enebolig, våningshus på gård

To- til firemannsbolig, andre småhus (ikke
2 rekkehus)

3 Rekkehus, kjedehus, terrassehus o.l.

4 Lavblokk, til og med fire etasjer

5 Høyblokk, fem eller flere etasjer

6 	 Kombinert bolig og forretningsbygg

7 Annen hustype, spesifiser: 	

FYLLES UT AV INTERVJUEREN:

Intervjuet fant sted i:

916

1 Stue, oppholdsrom

2 Kjøkken, arbeidsrom
3 Annet rom

4 Utenfor IO's hjem

5 Telefonintervju

r--1 Yrkes-
	 kode

FØR PA YRKESKODE

95. Hva slags allmennutdanning har du fullført?

KRYSS AV BARE DET HØYESTE NIVAET

913

Ved intervjuet var:

917

1 Bare 10 til stede

Andre husholdningsmedlemmer til stede en
2 del av tiden

3 Andre husholdningsmedlemmer til stede hele tiden

4 Telefonintervju

5 Annet, spesifiser:

909-912

(11

7-årig folkeskole eller kortere

9-årig grunnskole, eller 1- og 2-årig
framhalds- eller folkehøgskole

Real- eller middelskole, 10-årig grunnskole

Artium, eksamen fra økonomisk gymnas eller
videregående skole

96. Har du fullført annen utdannft hvor skolegangen eller
studiene normalt varer minst måneder?

914

1 Nei

2 Ja, 5 måneders 	 2 års yrkesutdanning

3 Ja, over 2 års yrkesutdanning
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